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Lot Title

1 Fat Tire Bike With Steel Rear Rack, Mirror
4"W x 26"Diam Tires, Seat, Tires, Bike All
Good Condition

10 Antique Ground Tamper With 20 lb. Head, 6"
Steelhead, Handle 48"L

100 Bowling Lite Beer Award Plaque Clock, The
Clock Works, From Boyne City Lanes, Flaws in
Clear Coat, Good Condition Otherwise, 12"H x
15"W

1000 1921 S Morgan Silver Dollar

1001 Size 8 Ring, Beautiful Style Features Lab
Created Light Blue Ombre Crystal And White
Topaz on Triple Rhodium Plated Band

1002 (40) 1 Gram .999 Fine Silver Rounds

1003 Metal Sneaker Jewelry- Whether You Have
Salmon Toe, Eggplants, Or Other Popular
Shoes, Dress Them Up, Assorted Pieces Like
The Little Engine That Could, Life's A Beach,
Three Lego Tiles, Flowers, Up to 1/2"L Good
Condition

1004 The Holy Grail of Standing Liberty Quarters,
1917 D Type 1 Rare! Known As The Boobie
Coin

1005 Diamond Ring, 14KT Gold With Solitaire, Size
8 Six Grams, Marked And Tested, Very Good
Condition, Beautiful Ring, Unisex, 1/4 Carat?

1006 1829 Bust Half Dollar With Nice Even Patina,
In Fine + Condition, Great Coin, Bust
Collectors You Can Tell That This Beauty
Hasn't Been Cleaned

1007 Ladies Wedding Ring or Cluster 10KT Gold
With (14) Diamond, Two Rows of Seven, Size
6, Three Grams, Marked And Tested, Very
Good Condition

1008 1926 Standing Liberty Quarter, Very Good
Condition, 90% Silver

1009 Sterling Silver Wedding Band With CZ Stones,
Size 7 Brand New

Lot Title

101 Nice Stella Artois Metal Embossed Sign, Great
Condition, 32"H x 18"W

1010 Ten Standing Liberty Quarters, Various Years,
Some With Dates

1011 New Sterling Silver Sapphire With CZ
Beautiful Ring, Size 7

1012 Six Early Type Coins, 1839 Half Dime, 1856
Seated Liberty Dime, 1845 Seated Liberty
Dime, 1877 Seated Liberty Quarter And Two
Dateless Three Cent Silver Coins

1013 New 925 Sterling Ring, Three CZ Gorgeous
Twist Knot Ring, Very Unique, Size 8

1014 Two Rolls of 100 Coins, 1972 S Lincoln
Pennies, Nice Uncirculated Roll

1015 New Silver Plated Ring, Emerald And White
Sapphire Stunning Square Setting, Size 10

1016 1909 VDB Unc. Lincoln Cent, Nice Deep Red
Luster

1017 New Silver Plated Ring, Emerald Cut Amethyst
In Twist Setting, Size 6

1018 1939 Walking Liberty Half Dollar, Great Luster
in Almost Uncirculated Condition

1019 New Silver Plated Two Tone Beautiful Cross
Ring With White Sapphires, Exquisite Size 6

102 Two New Novelty Tin Signs, Warning Baiting
Deer Illegal and You Are in Range, 12"W x
17"H

1020 Two Franklin Silver Half Dollars, MS63, 1953
D and 1954 D, Excellent Condition

1021 New Amethyst And Aquamarine Magnificent
Colors Size 7 1/2 Ring, Gold Plated, Really
Pretty Even From The Side

1022 (20) 35% Silver War Nickels, Various Years

1023 New Stamped 925 Sterling Silver Plated
Marquise Cut CZ Ring Size 9, Two Tone,
Dazzing and Elegant

1024 (5) 1990 S Proof Washington Quarters
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1025 New Black Rhodium Plated Ring Size 8,
Aquamarine Exceptionally Pretty

1026 1936 S Washington Quarter, Fine Condition,
90% Silver San Francisco Mint

1027 New Rose Gold Plated Ring Set Size 10,
Luxurious Bridal Set, Champagne Topaz With
Sapphires

1028 1937 D Walking Liberty Silver Half Dollar, VG

1029 1971 IKe Dollar From Estate, Good Condition

103 Two Halloween Pictures, Pumpkin Picture
13"H x 17"W With Wood Frame, Boo Picture
9"H x 8"W, Both in Good Condition

1030 New Black Rhodium Plated Ring Size 7,
Princess Cut Pink Ice

1031 Solid Sterling Silver Double Stamp of
Switzerland 1843 Ten Cent Port Cantonal
"Double Geneva" Weighs 11 Grams, Very
Good Condition

1032 New Size 8 Oval Cut Amethyst Ring, Black
Rhodium Plated Setting

1033 Five 1982-S Proof Washington Quarters

1034 New Round Cut Emerald in Elegant Gold
Setting Ring, Size 9, Gold Plated

1035 Four 1983- S and 1982- S Proof Washington
Quarters

1036 Simulated Turquoise Ring Size 6, Very Good
Condition, Stamped 925 Silver Plated

1037 (15) Assorted Eisenhower Dollars, From 1971
and 1972

1038 New Stamped 925 Silver Plated White Sapphire
Cluster Ring Size 8, With Rose Gold Plated
Inlay

1039 Monument Metals 1 Oz. .999 Fine Silver
Poured Arrowhead

104 Lakefront Cottage Decorative Wood Birdhouse,
Very Good Condition, 10"W x 7"D x 9"H

1040 New Stamped 925 Sterling Silver Plated Ring
Size 8, Very Unique, Small Butterfly Cut
Setting

1041 Two Barber Quarters 1915 P and 1907 P, Old
90% Silver Quarters

1042 New Stamped 925 Silver Plated Ring, Size 9,
Beautiful Aquamarine Surrounded By White
Sapphires

1043 Ten 40% Silver Kennedy Half Dollars, 1965- 68

1044 New Rose Gold Plated Ring Size 7, Gorgeous
Pink Opal, Very Very Pretty

1045 24K Gold Clad $1. Dollar Silver Certificate
Replica Bar, Marked 24K Gold On Back

Lot Title

1046 New Sterling Silver Plated Ring Size 7,
Emerald Cut White Sapphire Wrapped in Mini
White Sapphires, Gorgeous

1047 Three Beautiful PR- 67's Franklin Silver Half
Dollars, All Toned, Two 1962 and One 1957,
Excellent Condition

1048 Ladies Diamond Cross Wedding Band Ring
10K Solid Gold, 3.4 Grams, Eight Diamonds
Size 8, The Men's Ring Is In Another Lot,
Marked And Tested, Excellent Condition

1049 1 Oz. .999 Fine Silver, .45 Silver Bullet

105 Seashell Watercolor Picture Signed P. Morgan,
Very Good Condition, 10 1/2"W x 8 1/2"H

1050 14 KT Solid Yellow Gold Cross Men's
Wedding Band Ring, Size 10, With Ten
Diamonds, 3.7 Grams, Marked And Tested,
Excellent Condition

1051 (15) IKE Dollar Coins, Dates Range From 1972-
 77

1052 New Beautiful Ring Size 8, Marked 925 CZ's

1053 ***Update Sells To The Highest Bidder***
Misprint 1995 $1. Bill Rare Mint Error Back
Printed on Left Front, Uncirculated High Grade
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

1054 14 KT Gold Coral Elephant Pendant With 20"
14 KT Gold Chain, Canada, Marked And
Tested, Chain 3.9 Grams, Yellow Gold,
Pendant 5.8 Grams, Excellent Condition

1055 Five 1984 S Proof Washington Quarters

1056 14KT Jade Elephant Pendant With 24" KT Gold
Chain Both Marked And Tested, 24" long chain
is 14kt, Solid gold & approx 3 +grams, Chain
585 Gold Italy Gold Pendant 7.3 Grams 14KT
Glass Eye, Excellent Condition

1057 Two Barber Dimes 1904 and 1916 Both Very
Nice Shape With Lots of Details Present

1058 Attractive Sterling Silver Ring Size 6 Featuring
Large Oval Moonstone, Good Condition,
Marked 925

1059 1941 P Walking Liberty Silver Half Dollar AU

106 Vintage Brass Men Sign, Great Man Cave Item,
Good Condition, 10"W x 2 1/2"H

1060 Gorgeous Sterling Silver Size 8 Ring Features
Large Diamond Shape, Blue Center Stone
Flanked By Six Small CZ Stones on Each Side
For Added Sparkle, Very Good Condition

1061 Four Franklin Silver Proofs, Half Dollars PR
66, Frosted 1956 Beautiful Coin, Frosted 1963
PR 66, Frosted Toned 1960 PR 66, Frosted
1963 PR 66
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1062 Lindenwold 14KT HGE CZ Ring With
Baguette Size 7 1/2 Purchased From JB
Robinson Jewelers CZ 5/16"Diam With 1/8"L
Baguette, Very Good Condition

1063 Five 1971 S Proof Washington Quarters

1064 New Battery In This Quartz Chronograph Style
Watch Lots of Sparkle With All Rhinestones,
Surrounding The Watch Face, Works Great,
Very Good Condition, 7"L

1065 1914 S Barber Half Dollar, 90% Silver

1066 Gorgeous Sterling Silver Hoop Earrings, With
Gold Dangle Ball 1"Diam Marked 925 Very
Good Condition

1067 Four Indian Head Pennies, 1892, 1900, 1906,
1908

1068 Attractive Medium To Heavy Weight Sterling
Silver Rope Link Necklace, 24" Unisex, Very
Good Condition

1069 1943 P Walking LIberty Silver Half Dollar AU

107 Ceramic Welcome Sign, Very Good Condition,
9"W x 6"H

1070 Metal Sneaker Jewelry, Bling, Charms, Jibbitz
Dress Them Up With The Change in Mood,
Robots, Rhinestone, Rockets, Train Engines,
Lego Tiles, Express Yourself, Up to 1/2"D,
Good Condition

1071 24K Gold Clad $2.00 Dollar Bill Replica Bar,
Marked 24K Gold On Back

1072 Silver Charm Rocking Horse 1/2"D Bracelets-
Silver Both Need Polishing, 2 1/2"D, Good
Condition

1073 Four Alaska Coins

1074 14K Gold Filled Ring, Gorgeous! Comes With
Nice Fred Meyer Jewelers Box, Great Gift, Size
6, Good Condition

1075 1924 P Peace Silver Dollar

1076 Vintage Chunky Silvertone Ring With Large
Blue Stone, Women's Size 7, Good Condition

1077 2 Oz. Silver Bullet Plated With Genuine
Rhodium and 24K Gold Includes COA

1078 Women's Size 9 Antique Look Sterling Silver
Ring, Marked 925, Good Condition

1079 1937 D Washington Quarter Fine Condition,
90% Silver Denver Mint

108 Three Original Wood Framed Woodland Scene
Oil Paintings on Canvas, Very Good Condition,
21"W x 17"H and Two 9"H x 11"W

Lot Title

1080 Southwest Native American Watch Holder
Bracelet With Coral And Turquoise Settings,
Rope Edging, Stylized Flowers Marked
Sterling, Maker Mark BB, 2 3/8" Across, Total
Weight 32.3 Grams, Probably 50-60 Years Old,
Rare Find, Very Good Condition For Age

1081 Bicentennial IKE Dollar Coin With Liberty Bell
E

1082 16"L Pretty White And Purple Shell Necklace,
It Has Screw Closure, This Is Very Nice
Necklace, Don't Miss Out, Good Condition

1083 Five 1960 Proof Jefferson Nickels

1084 Ladies Black Jewelry Set, Pierced Earrings,
Necklace 21"L, Good Condition

1085 1883 O Morgan Silver Dollar, Real Nice Coin,
Must See

1086 Ladies Black Pearl Three Piece Set- Necklace
17"L, Bracelet, Pierced Earrings, Good
Condition

1087 1955 Canadian Silver Dollar, Nice Shape, BU
80% Silver

1088 Vintage Double Strand Majorica Pearl Necklace
With Original Tag, 17 1/2" and 18 1/2"L,
Excellent Never Worn, Ivory/Tan Color, Range
in Size From 1/16" to 1/4"Diam, Very Tightly
Strung, Accented With 5/8" Rhinestone Clasp,
Made in Spain, Believe This is From 1940's

1089 Five 1956 Proof Jefferson Nickels

109 Hand Painted Wood "Happy Spring" Bunny
Sign, 11"W x 6"H, Very Good Condition

1090 Vintage Tiffany & CO. Necklace And Two
Heart Charms, All Marked 925, Untested,
Estate Find, Needs Cleaning But Good
Condition, 18"L

1091 1935 E Silver Certificate in Nice Condition,
Extra Fine AU

1092 New Still With Tags Lia Sophia Hypoallergenic
Silvertone Pierced Earrings, With Black Stone,
1 1/4"L

1093 1918 S Walking Liberty Half 90% Silver, San
Francisco Mint

1094 Polished Amber Stone Right From Baltic Sea,
Looks Like Little Insects Trapped Inside, Bring
A Loupe and Check It Out, 1 1/2"Diam x
3/4"Thick

1095 1912 P Barber Half Dollar 90% Silver

1096 Bronze Roman Cross Found By Metal
Detectors on Old Battlefield in Britain,
Excellent Condition For Age Approx. 500-700
AD, 1 1/2" x 3/4"
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1097 Eight Mercury Dimes, Dates Range From 1920
to 1944

1098 Six Vintage Pins, One is Sterling Silver, All
Good Condition Except Small Pin is Missing
Blue Stone, Goldtone And Silvertone, Up to 2
1/2"L

1099 1921 Morgan Silver Dollar EF Nice Toning On
Back

11 Antique 16MM Cinema Projector, Peerless
Magnarc, This is From The Old Court Street
Theatre in Saginaw, Looks Like All Bakelite
Handles and Knobs, Very Cool Display Piece,
24"W x 38"L x 26"H, Good Condition

110 New Old Stock Bay City Times Rural Route
Sign, From Early 1970's, Approx. 9"W x 6"H,
Metal With Reflective Coating

1100 Four Plastic Storage Totes, Two With Lids,
14"W x 8 1/2"D x 5"H and 16 1/2"W x 13"D x
6"H

1101 Mystery Suitcase, In Fair Condition, Good Stuff
Inside, 27"W x 16"D x 7"H, 21 Lbs.

1102 Boat Seat, Blue and White, Plastic Metal,
Works Like Should, Needs Cleaning, As Is,
20"W x 20"D x 14"H Folded

1103 Mystery Briefcase Filled To Top In Good
Condition, No Junk, Bid On Good Stuff, Some
New Items, 18"W x 14"D x 4"H

1104 Mystery Box For Guys or Girls, 13"W x 13
1/2"D x 14"H

1105 Two Men's Shirts, Size 4XL By King Size, For
Big and Tall Men, Good Condition

1106 Corn Hole Toss, Two Carpented Pieces, 18
1/2"W x 19"D, Good Condition

1107 New Bag Tractor Supply Flake Pine Shavings,
8.0 Cubic Foot, 16"W x 11"D x 24"H

1108 New, Two Boxes of Pampers Swaddlers
Diapers, (164) in Each Box, Up To 12-Hour
Protection, 8-14 Lbs., 2X Softer, Both Boxes
Never Opened

1109 Two "Leady" Brand Drum Shells With Heads,
Kick and a Tom, Fair Condition, Need New
Heads, 21"D and 12"D

111 Birds on Wires Metal Wall Art, Good
Condition, 14"W x 32"H

1110 Mystery Box, You Won't Be Disappointed, No
Junk, Few Antiques, Bid To See, 12 1/2"W x 16
1/2"L x 12 1/2"H

1111 3XL Red mens Swiss Tech Jack, Very Good
Condition, Only Worn a Few Times

1112 Womens 8 Long 515 Bootcut Levi Cotton
Blend Stretch Blue Jeans, Good Condition

Lot Title

1113 Michigan Wastebasket, Good Condition,
10"Diam x 15"T

1114 Wii Console, Board, Fit and Sports Disk, Hand
Held Remote, Active Personal Trainer, Very
Good Condition, 5 to 20"L/W

1115 Two New Men's 6-12 Size, Boot Socks by
Goodfellow and Co

1116 Two Ankle/Wrist Weights, Two Coated/Bead
Weights and Heat Bag For Sore Muscles, 4 - 11
1/2"L/T

1117 Two new Mens 7-12 Size, Boot Socks by
Goodfellow and Co

1118 Three Pair Boys Size 14 Regular Blue Jeans
Lot, Levi 511, Levi 569, Old Navy With
Adjustable Waist, Good Condition

1119 Blue Plastic Carry-All, Michigan's Best
Campgrounds 2000, A Fun Read, Two 2-Ply
Table Covers 54"W x 108"L, Red and White,
Craftsman Grilling Fork, 15"L

112 National Wildlife Refuge Metal Sign, Has
Pellet Blast on It, Good Condition Overall,
13"W x 15"H

1120 Long, Blue Yoga Mat, 24"W x 60"L, Good
Condition

1121 HF Compound Bow and Two Arrows for
Young Adults, Good Condition, 33"T x 11"D

1122 Two New Goldtoe, 6-12 Size, Camp Socks,
Soft and Warm

1123 New Old Stock, Chip-N-Pitch The Stroke Saver
Is A Golf Training Tool That Is Simple,
Practical And Easy To Use, It Will Reduce
Your Strokes From your game Improve Your
GOlf Game, 1"W x 1 1/2"D x 16 1/2"L

1124 Two Red GL Stadium Seats, Like New
Condition, 12"Sq.

1125 Catch It Laser Toy, Basket and Cloth Draft
Stop, Good to Very Good Condition, 6 to 36"L

1126 New, Blue-Gray Reversible Hot Shot Hat and
Matching Convertible Gloves, Ladies One Size,
Two Browning Blue Gray Wool Sock and Four
Wool Sock Black, Grey, Ladies

1127 (10) New Womens Size 5/Small Hanes Tagless
Bikinis, Classic Cotton, No Package

1128 Two Marlboro Flashlights, Both Work Just
Need Batteries, 8 1/4"L x 4 3/8"T x 3 1/4"Diam
x 6 1/4"L x 1 3/8"Diam, Both Back and Red,
Like New Condition

1129 Two new Goldtoe 6-12 Size Camp Socks, Ultra
Soft
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113 Nautical Coat Hanger Real Wood, Metal, Hemp
Rope, Good Condition, Unknown Age, 6"W x
28"L

1130 Size 9.5 Adult Heelys Skate Shoes, Has a
Wheel In The Heel, Very Good Condition

1131 Plano Mag Tackle Box, Full Much New Stuff,
Very Good Condition, Serpentine SPoon,
Jitterbugs, Hot 'N Tot, Lead and More, 15"W x
12"D x 5"H

1132 Pair of Rubber Servus Fireman's Boots
Reflekshin Protection, Good Condition, As Is

1133 Four New Mens XL 40-42" Fruit Of The Loom
Tagless Boxer Briefs From Store Damaged
Packages, Everlights and Breathable

1134 Two new Goldtoe 6-12 Size, Camp Socks, Soft
and Warm

1135 mens Levi Signature Cotton 36 x 32 Blue Jean
Lot, Regular And Relaxed, Good Condition

1136 Young Man or Ladies? Rubber Galoshes, Size
7, Good Condition

1137 Two Yellow Jacket and Wasp Traps, Good
Condition, 6 1/2"T Boxes

1138 New With Tags Womens S/M 5-7 Animal Print
Slippers Booties With Gripper Bottoms

1139 Three New Mens 7-12 Size, Dress Crew Socks
by Goodfellow and Co

114 Two Funny Wood Signs For The Wine Lover in
Your Life, Both Very Good Condition, 10"W x
15"H, 7"W x 5"H

1140 Magazines, Two This Old House 2014 January-
March, Six Family Handyman, Three 2013
March-November and Three 2014 January-
March, Good to Very Good Condition

1141 Scrubs, Size L, By Grey's Anatomy, "Active"
Poly/Rayon Stretch, Good Condition

1142 Vintage Walton Products Inc. Metal Tackle Box
Full of Items, Good Condition, Hooks, Lead,
Bobbers, Some Jitterbugs, 17"W x 9"D x 9"T

1143 New Womens Medium Thermal Pajama Set,
Long Sleeve and Pants, Ski Design by Stars
Above

1144 New Boots and Barkley Large Reflective Step
in Dog Harness, Adjustable Black

1145 Two New Men's 6-12 Size, Boot Socks by
Goodfellow and Co

1146 New With Tags, Six Pair of Fleece Shooter
Convertible Gloves, Adult

1147 New in Package, Seven 2-Packs Excel Merino
Wool Blend Socks, Size 9-11, Extreme Weather
Collection

Lot Title

1148 Mens Swiss Tennis Shoes, Size 9, Good
Condition, Orange and Gray

1149 New WOmens 4-10 Size, warm Essentials by
Cuddl Duds, Leg Layering Crew Socks

115 30 Plus CD's Many Great Ones, U2, Sheryl
Crow, Michael Bolton, Sting, Amy Grant, Good
Condition

1150 Two New Super Cooling Towel, Cooling Effect
Seat Absorbent, Dry Quickly, 8 1/2" Package

1151 (10) Golf Club Lead Covers, 5 1/2"L, Very
Good Condition

1152 1995 Scott Postage Stamp Catalogues,
Paperback, Volumes 1 Thru 5, Good Condition

1153 New Hot Hands Variety Pack, Five Pairs Hand
Warmers, Five Body and Hand Warmers and
Three Pair Toe Warmers, 9"L Package

1154 Amphipod Money Belt Also Great For Other
Uses, Adjustable Strap, Good Condition, 10"W
x 3"t Pouch

1155 New Wigwam All Natural Crew Socks,
Women's 6-10 Size and Mens 5-9.5 Made in
USA, More This Auction

1156 New Womens XL, Cozy Pajama Set Long
Sleeve Thermal and Fleece Pants By Stars
Above

1157 Soldering Torch Kit, Cylinder Empty,
Accessories Good, Looks New, 11"W x 7
1/2"D x 3"H

1158 Hummingbird Fish Finder, Condition
Unknown, Has Cables, Sensor and Wide Optic
Sergen, 11"l Partial Case, Good Condition, As Is

1159 WWW. Calgolfpro.com's The Pro Golf Swing
Training Device, Helps You Learn A Perfect
Swing, Just Google And Watch, PGA GOlfer
Dan Martin Shows You On Its Use, 3"D x
41"L, Like New

116 Great Lot of Christmas Decor- Fireplace
Mantle, Porch Post Garland Christmas Lights
on Garland, Need to Find Bad Bulb, Christmas
Bell, Holly Garland, And More, 16"W x 23"L x
14"H

1160 New Mens XL 38-40" Pair of Thieves Super Fit
Trunk

1161 New Womens One Size Knee-High Boot Socks
by Universal Thread and Co., Dark Gray, Super
Soft

1162 Boys Size 16 Regular Lot Three Jeans/Shorts,
Eddie Bauer Khaki Cotton Cargo, Levi 511
Blue Jean, Old Navy Blue Jeans, All 16
Regular, Good Condition
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1163 Women's Size 9 Ugg Sheepskin Boots, Normal
Wear, Still A Lot of Wear Left, Good Condition

1164 Box Lot of Books, Hardcover and Paperback,
Chicken Soup, Tom Brokaw and More, Good to
Very Good Condition

1165 Box Lot of Sheets For Use or Projects, 26"W
Pillowcase to 72"W x 104"L, Fair to Good
Condition

1166 1 Box Mostly Vintage Toys and Action Figures,
Star Wars, H-man, She Ra, Five Nights at
Freddy's and More, Nice Collectible Toys,
Good to Very Good Condition, See Pictures, 2 -
25"L

1167 Mint Set of Eight "Annie" Collector Plates,
1982 Edwin M. Knowles Fine China, Complete
Set in Original Boxes With COA's, Beautiful
Set, Each 8 5/8"Diam

1168 Cherished Teddies European and Canada, Only
Sold There, Two Signed, (14) European, Five
Canada, In Boxes, Good Condition, 4 3/4"T x
7"l Boxes

1169 (250) Beer 6-Pack Holders, Huge Variety of
Micro-Brews and Domestic Beers, Lots of Nice
Graphics, All in Good Condition, Would Make
Cool Man Cave Wall Decor, Average 10"Sq.
Flat

117 Eight Pairs of Pants- Dress and Casual, Size 14-
16, St. John's, Sag Harbor, Etc. Like New

1170 New Old Stock, Box Full of Girls Toys, My
Little Pony, Strawberry Shortcake, Etc., Most in
Good Condition, 2 - 9 1/2"L Boxes

1171 (54) Hot Rod Magazines, Four 1993, (13) 1994,
(10) 1995, (10) 1996, Nine 1997, Seven 1999
and One 2000, Good Condition

1172 Box Lot of New Old Stock Vintage Dollar
Store Children's Items Such As Holiday Items,
Outdoor Dry and Water Play and More, 3 -
17"L/T

1173 Box Lot of Miscellaneous Glassware, Pillsbury
Bank, Wall Pocket, 3 - 8"Diam/W, Loose
Packed, Good to Very Good Condition, Not All
Inspected For Chips

1174 Office Lot With Folders Staplers, Staples,
Scissors and More, 2 to 11 1/4"L, Good to New
Condition

1175 Unique Box Lot, Speaker,Platers, CD Case,
Microwave Plate, License Plate and More,
Untested, As Is, Good to Very Good Condition,
4 - 12"T/L

1176 Box of Toys for Boys Cars, Action Figures,
Etc., Good to New in Package, 1 - 5 1/2"L

Lot Title

1177 Rare Mtn Under Armour Men's Jacket, Black,
Full Zipper, Size Pockets, Hood, Like New
Condition, Size L Long

1178 3-Piece Lopper Set, All New, Cal Hawk Wood
Handle, 27"L, Bypass Pruner, 15' Lopper, Very
Nice

1179 Stanley T-Nailer, Untested, Good Condition, As
Is, With Case, 11"l

118 Large Box of Silver Plated Unique Pieces-
Servers, Platters, Chalices, Etc. Good
Condition, 2"W to 12"W x 18"L

1180 Marlin/Glenfield 22LR Semi Automatic Rifle,
Model 70, Very Good Condition <B>Note: This
Item is Located Off-Site. Please Contact 1BID
to Arrange for Pickup with Seller. PayPal is
NOT Accepted as a Form of Payment for This
Item.

1181 21-Piece Tool Set, Three Pair Of Pliers, 7"
Linesman, 8" Needlenose and 8" Slip Joint,
Nine Metric Wrenches, 6mm to 19mm, Nine
SAE Wrenches 1/4" to 3/4" Wrenches are 4 to 7
1/2"L, Great To Have Extra Laying Around,
Tractor Supply Brand, Like New Condition

1182 Seven Useful Metal Garage Pry Bars, Punches,
O-Ring Sizer and More, Fair to Good
Condition, 7 to 14"L

1183 4-Piece Level and Square Set, Black Plastic
Metal Plus Aluminum ANd Stanley Center
Square Plus No. 404 Jig, Good to New Old
Stock, 9 to 9 1/2"L

1184 Milwaukee Hand Held Band Saw, Good
Condition, Untested, As Is, 20"L

1185 Skil Saw Variable Speed 3.7 Amp With Case,
Tested and Works, Good Condition, 9 1/2"l

1186 New, 11-Piece Metric 1/2" Drive Socket Set, 5"
Extension Bar (72) Tooth Ratchet and Nine
Sockets, 10mm to 22mm Sockets, With Case,
5"W x 11 1/2"l x 2 1/2"T

1187 Working Shop Light With Extra Long 50'
Grounded Cord, Also Use As Extension Cord,
Have 3-Prong Outlet, Good Condition

1188 Stihl 13-Inch Chainsaw, For Parts or Repair,
Does Not Run, Good Condition, As Is

1189 Wagner Power Painter, Wide Shot, Looks New,
12"W x 10"D x 16 1/4"H Case

119 Two Buckets of Partial And Whole Bricks, Fair
to Good Condition, As Is, Up to 4"W x 8"L x
2"H

1190 Hunters Safety Harness, One Size Fits Most,
Good Condition, Great For These Long Nights
and Early Morning Waits, Good Condition
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1191 #93 Rock Island Bench Vice, 4" Jaw, Has Been
Welded, Good Condition

1192 New, Double Sided Pipe Wrench, Easy to Use,
Great Gripping Teeth, One End Can Fit 5/8" to
1 3/8", Other 5/16" to 15/16", Very Light Tool,
11 1/2" x 2"W

1193 Crown/Cove Cutting Jig, New Used, Still in
Box, Crown Molding Hanger, 7 3/4 and 15
1/4"L/W Boxes

1194 Chicago Tile Saw From Harbor Freight, 7"
Blade Has Some Wear, Saw Runs and Works
Well, Blade Available at H.F., Good Condition

1195 Carhartt Jacket, Large, 5-Pocket Vintage Jacket,
Original Brass Style Buttons, Very Warm
Lining, Vintage, Used Many Year, Has Many
More Years of Use, Fair to Good Condition

1196 Three Hammers, Two Claw Style, One Wood
Handle Ball Peen, Fair to Good Condition,
Some Wear, 10 1/2 to 12 1/2"T

1197 New in Package, Empire Brand Stainless Steel
With Black Plastic Handle, 9" T Bevel

1198 New, Three Mossy Oak 13-in-1 Hammer Tool,
Belt Pouch, Keep in Vehicle, Shed or Deer
Blind, 56"L x 3"W

1199 Excellent Garage Lot of Seems To Be 3-Gallon
Bucket Grease Gun and Two Smaller Grease
Guns, All With Grease In Them and Extra U
Joint and Gimbal Bearing Lube, 7 - 22"L/T

12 Two Rods and Reels, Graphite Poles,
Browning, Shakespeare 10'L, With Okuma
Open Face Reels, Convector CV 55L, Good
Condition, Both Working

120 (15) New Old Stock Books- First Edition "The
Programmed Classics" Titles War And Peace,
The Travels of Marco Polo The Venetian, The
Complete Works of Shakespeare, Seven Pillars
of Wisdom, Arabian Nights, Crime and
Punishment, Geoffrey Chaucer Canterbury
Tales, The Last Days of Pompeii, The Iliad of
Homer, And Many More, Each Individually
Wrapped, Original Box Marked In 1968

1200 Skill Saw Craftsman With Extra Blade, like It
Should No Parking, Great Saw, Craftsman 2 Hp
7 1/4", As Is, Good Condition Needs Cleaning

1201 Six Gear and Pulley Pullers, Various Sizes,
Some Are Craftsman, Rest Unknown, Good
Condition, Up to 12"L

1202 New in Package, Campbell Hausfeld 1/4"
Coupler and Plug Set

1203 Nice Chrome Clad Tire Iron/Four Way, 20"W x
20"L, Good Condition

Lot Title

1204 Vintage Impulse Sealer Model SP-100H,
Unknown Working Condition, As Is, 9"W x
3"D x 7"H

1205 Metal Coffee Can Filled With Miscellaneous
Gutter Nails and Hardware, Up to 10"L, Good
Condition

1206 EZ Hand Spreader By Republic, Made in USA,
One No Named Spreader Both In Good
Condition, 7"W x 8"D x 8"H and 9"W x 9"D x
9"H

1207 Drain Cleaning Bladder That Unclogs Drain
Papes and 25' Drain Snake With Handle,
Bladder is New Old Stock and Snake is in Good
Condition

1208 Branch Cutter, 22"L, Loppers by Sierra And A
Craftsman Bow Saw, 24"L, Both in Good
Condition

1209 Box Filled With (10) Looks, Keys and Key
Rings, Fair to New Condition, Up to 3"

121 Plumber's Lot- Includes New Chrome Tank
Lever, Flap, Tank Bolts, Flapper Chain And
More, Good to New in Package, Up to 16"W x
34"L

1210 4" Belt Sander, Tested and Works, Double
Insulated, Made in USA, For Kresge Extension
Cord has Had a Repair, Works, Good Condition

1211 Yellow Plano 16" Grab 'N Go Tool/Tackle Box
Filled With Batteries and More, Good
Condition But Missing Front Storage Cover,
16"W x 8"D x 8"H

1212 N95 Face Masks, Three, Never Worn, But A
Few Years OlD Rubber Headbands May Not Be
As Good As New, But Still Seae OK

1213 Brass Utility Hand Pump For Oil Draining
Diesel Fuel Transfer Antifreeze By ITT Jabsco
Good Condition, 10"L

1214 Drop Forged Claw Hammer, Some Surface
Rust, Good Condition, 12 3/4"L

1215 Nice Adjustable 3/8" Drive Torq Ratchet, 11"L,
Good Condition

1216 Two New Wrench Sets, 9-Piece Metric, 8mm to
17mm, 9-Piece SAE 1/4" to 11/16", Open and
Box End, 4 to 8"

1217 2" x 2" Trailer Hitch 1 7/8" Adjustable 5 1/4
Drop or H Rise, 1" x 1" Trailer Coupler Hitch,
No Ball, For 2,000 Lb. Load, Good Condition

1218 Portable Electric Heater, Model 1320, 5 1/2" x
18" x 9"L, Works Good, Good Condition

1219 Two Allen Key Sets, Some Craftsman, Up to 7
1/2"L
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Lot Title

122 Fishing Rod and Reel Okuma Classic Pro GID,
Cooper Lead Core Fishing Rod CP- C1- 862 M
8'6"L, 12 to 27 lbs. 1/2 to 4 Oz. Lure, With
Okuma Classic XT Open Face Reel, CIX 450L,
Works, Good Condition

1220 New Old Stock, Polished Brass Door Knocker
and 160 Degree Viewer, 3 1/4"W x 5"H

1221 Two Pairs of Gloves, Leather Working and
Winter Gore-Tex, Good Condition

1222 Adult Pull Ups, Size L, (72) Count, Made in
USA, Four Packs of (18) Unisex

1223 Captain's Chair, Folding With Carrying Bag,
Open Size Cup Holder, 34"W x 22"D x 35.4"H,
Good Condition

1224 Green Ceiling Fan With Five Blades, Each
20"L, Good Condition, Needs Cleaning

1225 Two Plastic Sterilite Storage Boxes Stackable
With Pull Out Drawers, Very Good Condition,
8"W x 13"D x 6"H

1226 Two New Tan Dog Bed Pillows, Machine
Washable, Good Condition, 36"W x 27"L

1227 Two Gas Cans, 1-Gallon and 5-Gallon, Used
For Hunting Camp, Clean and Ready to Use,
From Estate, Good Condition

1228 Mystery Box Kitchen Items, 12 3/4"W x 11"h x
19 1/4"L

1229 Gap Medium Denim Sherpa Coat, Very Good
Condition

123 Antique Blue Ceramic Milia Lighting Rod Ball,
Moon and Stars Pattern, With Rod And Mount,
Very Good Condition, 61"H

1230 10-Person Tent With Carrying Bag, Very Good
Condition, 16'W x 11'D x 6 1/2'

1231 Ceiling Light, Good Condition, Light Doesn't
Match Box, 12"Diam and Provides 5"

1232 Patton Radiant Heater With Three Speed
Control and Temperature Control, Damage On
Top and Needs Cleaning, Fair Condition, 7"W x
20"D x 24"H

1233 Ladies Mystery Box, Bid On This Box Items
Are Hidden, Look Closely, 14"W x 14"D x
14"H

1234 30" Plastic Holiday Blow Mold Yard
Decorations, Light Up, Two Candy Canes,
Might Need Bulbs, Toy Soldier, Fair to Good
Condition

1235 Two Bleacher Seats, Blue Vinyl, Collapsible,
12"Sq. 15"H With Back Up, Good Condition,
Watch Kids in Comfort

Lot Title

1236 Clothing Hamper In Good Condition, Has
Seperate Bags, One For Darks, One Whites,
23"Wx 13"D x 22 1/2"H, Good Condition

1237 New With Tags, Size 4X Ladies Quilted Lined
Coat With Blanket Style Sleeves

1238 (25) Vintage Comedy Albums, Rodney
Dangerfield, Smothers Brothers, Steve Martin,
Phyllis Diller, Rusty Warren, Ben Colder, Etc.,
Good Condition

1239 Fellowes Paper Shredder, P-49C, Good
Condition, 15"W x 10 1/2"D x 14"T

124 Faux Skinny Christmas Tree, Metal Base Plate
With Real Wood Trunk, Perfect For Someone
Who Doesn't Have A Lot of House Space, Over
5'H, Very Good Condition

1240 Approx. (75) Staples Envelopes, 6" x 9", With
Basket of Pens/markers, Scissors, Letter
Opener, Tape,Clips, Good Condition to New

1241 (24) Country CD's, Good to Very Good
Condition, Garth, Reba, The Judds and More

1242 Netgear WiFi USB Adapter, Model No.
WNA3100, 300 Speed, 2 3/4"L, Looks New in
Box

1243 Electric Scissors, Seem to be Working, 7"L

1244 Ziploc Vacuum Bag Sealer, Model V159, Good
Condition, 14 1/2"W x 6"D x 3"H

1245 Canon Digital Camera, Good Condition, 3X
Zoom Powershot A4D, 4 1/2"W x 2 3/4"D x
2"h Camera

1246 Homedics Dual Rolling Foot Massager, Model
FMV-200, Instructions Paperwork Included,
Looks New to in Very Good Condition, 10"W x
6"D x 3"H

1247 Jensen Speakers, Two Bookshelf Type, Work
Good, Very Good Condition, 6 1/2"W x 5"D x
9"H

1248 Assorted Header Style Types, PK12, Sayings
"Bulletin" "Santa's On The Way!", (100) Count
Sheets, Good Condition

1249 Talking Pedometer and Radio, Keeps Track of
Distance Calories Burned, Time And Steps,
Good Condition, 2 3/4"L

125 Stepping Santa Animated Decor, Climbs
Ladder, Works, 42"H, Plays Music

1250 Insignia Mobile Battery Pack, Verizon Cord For
USB Auto Cigarette Lighter, Samsung Cord For
Electric Plug USB, Silver USB Cable and
Suction Holder For a Small Device, Good
Condition
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Lot Title

1251 Pioneer Receiver Model VSX-D412-S, Works,
Good Condition, 16 1/2"W x 14 1/2"D x 6"H

1252 Four DVD's, Red, Grown Ups, Semi-Pro and
Little Children, Good Condition 

1253 Pair of Jensen Noise Cancelling Headphones,
Model JHNC25, Tested and Working, 5"W x
7"D x 2"H

1254 (10) Square "D" Circuit Breakers, 20 Amp, 1
Pole, Good Condition

1255 Two Sony Alarm Clocks, Dusty by Working, 8
and 8 1/2"W Has Scuffs. Good Condition
Overall

1256 New in Package, Nutone Two-Note Doorbell
Chime, Mounting Screws, Instructions, Genuine
Wood, Light Oak Finish, Easy To Install,
Model LA-109LO, Sounds Two Notes for Front
Door, One For Second Door, 6 3/4"W x 2
1/2"D x 9 3/4"H

1257 PC Dell Optiplex GX260, 2 Gb Ram, 120Gb
Hard Drive, 2.4 ghz Intel Pentium 4 cpu, DVD
Burner, Floppy Drive, Keyboard, Mouse, 15"
LCD Monitor, Windows XP SP3 32-Bit, Turns
On, As Is

1258 New Interior Accents, 10-Piece Natural
Wooden Photo Frame Set, 8" x 10, Two 5" x7",
Two 4" x 6, Two 3 1/2"X 5" and Three 2" x 3"
Frames, New Condition

1259 New in Package, biblical Collector's Series,
DVD, "Noah's Ark and The Biblical Flock" and
"Moses Man of God"

126 Heavy Steel Metal Two Door Cabinet, 42"W x
13 1/2"D x 36"H, Very Good Condition

1260 Camco Awning Deflappers, Keep Your Awning
From Flapping In WInd and Tearing, Easy To
Use, One For Each Side, 2"W x 2"H,
Adjustable Velcro, For Any Size, Good
Condition

1261 Tripod and Camera Bag, Good Condition, All
Zippers Work on Case, 7 and 18"T

1262 GE Portable Cassette Tape Recorder, AC Cord,
Tape Counter, Built in Microphone, Tested and
Cleaned, Play Fine, Records With A Slight
Hum in Background, All Features Work, 9
1/2"W x 5 3/4"L x 2 3/4H, Clean Battery
Compartment, 4 C Size, Good Condition

1263 New (18) Greatest Women of Country Music
CD

1264 (200) Cd Holder/CD Case 8"W x 11"L and
Computer Games and Programs, Sims, Star
Wars, Yahtzee and More, Untested, All in Good
Condition

Lot Title

1265 Four Boxes of New Envelopes, Most Boxes
Open But Look Mostly Full, 3 5/8"W x 6 1/2"L

1266 Onkyo Turntable Cp-1046F, Quartz Locked
Direct Drive Automatic Turntable, Works
Good, Very Good Condition, Comes With A
New Unused Replacement Cartridge, 16"W x
14"D x 5"H

1267 New in Box, Set of Three Design Phone Caddy,
4"Sq.

1268 Kodak Easyshare 8"Screen Digital Frame,
Works, With Power Cord and Instruction Book,
Good Condition, 10"W x 7"H

1269 Two New Fiskars Pointed Tip Scissors, Safety
Edge Blades, Ages 4+, 6"L

127 (120) Plus CD's- Barbra Streisand, Alabama,
Big Band Era, Three Tenors, Child's Play,
Classic Jazz, Billie Holiday, Andy Williams,
Frank Sinatra, REO, Phil COllins, Tony
Bennett, Chicago, Neil Diamond, Susan Boyle,
Kenny Chesney, Boston Pops and Many More,
Untested, Look in Good Condition

1270 New For Men, Level 2 Moderate Protection
Absorbent Pouch For Male Incontinence, (12)
Count, 4"W x 7"L

1271 New Music CD, Roy Orbison, The Monument
Singles

1272 Outdoor Motion Lights, Dual Lamp, Works,
Halogen bulbs, Brown Metal, 11"W, Good
Condition

1273 Tripod and Camera Bag, Good Condition, 7 and
18"T

1274 Two New Landline Phones, Emerson
EM2646WH, Speaker Phones With Caller ID, 6
1/2"W x7"L x 3 1/2"H

1275 Two Kodak Easyshare Printer DOcks, Series 3,
Plus Some 4" x 6" Photo Paper, Untested, As Is,
Both Look in Good Condition, 6"W x 7 1/2"L x
3"H

1276 New Tempered Glass for iPhone, 7 and 8

1277 New Ear Wax Removal Tool, 4"L

1278 New in Package, Willie Nelson Greatest Hits
Live Music CD

1279 New Fabric Sleep Mask For Men, Women and
Kids, Plus Ear Plugs, 4"W x 10"L

128 Three Black & Decker Cordless Drills, Drill
Master, Battery Operator One Don't Know If It
Works, No Batteries, 6" to 9"L

1280 Onkyo CD Player, Model DX150, Works,
Open/Close Door Sticks, Good Condition,
17"W x 14"D x 4"H
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Lot Title

1281 Realistic 35W Amplifier, Unknown Age, MPA-
40, Good Condition, 11 1/2"W x 8 1/2"D x 4
1/2"H  Update, Powers On.

1282 Onkyo Audio Visual Control Tuner
Amplifier R1 TXSV 515 Pro With AM/FM
Antenna, Works Good, Very Good
Condition, 18"W x 14"D x 7"H

1283 New in Package, Four Westinghouse 60W
White Satin Decorlite 120 V, 4"L

1284 New in Box, Home Charger, Two Ports, 2.4
Amp, Universal, 2"L

1285 New Biblical Collector's Series Noah's Ark
and Biblical Flood DVD Series and Moses
Man of God

1286 Lot of (175) 45 Rpm Records, Lots of Rock,
Pop, Soul, Country, Big Names, Also (11)
Cd's, Good Condition and Audio Book of
Twilight, Some Scratches, Fair to Good
Condition

1287 Lot of (14) New in Package Staff Scrub Sets,
Size 3 XL Sealed, Includes Top and Bottom,
Disposable, Great for Lounging, Working or
Whatever

1288 (14) Assorted Brass Hose Fittings, As Is,
Good to New Condition, 2 to 7"L

1289 Box Lot of New Old Stock Crafting Items,
Everything is New Unused, Most Still in
Original Packaging, 11"W x 18"L x 9"H Box

129 (12) Spiral Bound Cookbooks From Church,
Schools, And Other Organization, Mostly
From MI, Real Good Condition

1290 Box Lot Miscellaneous, Picture Frames,
Travelers Club Bag, Crossword Puzzle
Books, Sprinkler, Brown paper bags,
Norelco Shaver 3500 Very Good Condition
and Cookbooks, Good to Very Good
Condition, 4 to 18"L

1291 Box Lot of Decor Pieces, Vases, Figurines,
Bowls and More, Ceramic, Glass, Metal,
Etc., Fair to Good Condition, 3 1/2 to 16"T

1292 American Field Size 44, Hunting Jacket,
Good Condition, Just Needs Cleaning

1293 Box of Walt Disney Collectible Toys and
Figures, Over (50) Toys, From 1 to 6"T,
Good to Very Good Condition

1294 Box Lot of Various Items, Picture Frames
and Albums, Christmas Ornaments, Vintage
Cloth Calendars, Childrens Plates Plastic
High School Memories Unused Boox, 16"W
x 19"L x 9"H, 3 to 13"L, Good to Very Good
Condition

Lot Title

1295 Lot of Bathroom Cleaners and Bath Mats,
Good to Very Good Condition, 4 to 28"L

1296 (30) Metal Christmas Tins, Good for
Cookies, Candies, Clean, Some Inside
Others, 6 to 10"W, Good Condition

1297 Box Lot of Lights, Candle, Oil, Shades,
Battery Powered, More, Untested, Good to
Very Good Condition, 5 to 11"T

1298 Coffee Pots and Cups, Mugs, One Missing
Top, Good Condition, 3 to 13"T  Update,
Powers On.

1299 Ladies Falls Creek Size Medium Red Winter
Coat, Quilted, Very Warm, Good Condition

13 Vintage Brush Axe, 41"L With 11" Blade, Fair
Condition

130 (30) Misc. Hand Tools, Three Sets of Allen
Wrenches, Nineteen Screwdrivers, Various
Sizes, Set of Seven Long Drill Wood Borers,
One Wood Borer Attachment, Good to Very
Good Condition, 4" to 12"L

1300 (100)+ Brand New White Plastic Sporks, Just
Removed From Box to Sell and Lost Count,
Hard to Find, 5"L x 2"W

1301 Dormeyer Power Chef Mixer, Comes With
Bowl and Beaters But Appears To Be
Mismatched, Good Condition, 10"W x 9"D x
13"H  Update, Powers On.

1302 New in Box Proctor Silex Electric Compact
Grill, 10"W x 5"D x 8"H

1303 2-Piece Anchor Clear Glass Ovenware, 8"Sq
With Lid, Oven and Microwave Safe, And 8"W
x 11 1/2"D x 2"h, Both in Good Condition,
Wash and Use

1304 Northern Moist Heat Heating Pad For Soothing
Moist or Dry Heat Application, Vinyl Covered
Heating Pad, Absorbent Sponge For Moist Heat
Application, Good Condition, 12"w x 10 1/2" x
2 1/2"

1305 Two New Pair Mens Small 28-30" Jockey
Modal Stretch Boxer Briefs and Bonus 7-12
Shoe Size Crew Socks, Diamond Cushioned
Comfort

1306 No! No! Hair Professional Technology Made
For Consumers Hair Removal Kit, In Box,
Rechargeable Device, Missing Charging Cable,
Good Condition, As is, 8"W x 8"D x 4"H

1307 New, Never Used, Brushed Stainless and Black
Cuisinart Pizzelle Press, 10"W x 4"D x 10"H

1308 Black, Plastic Presto Fry Daddy, Works Great,
Includes Instruction Booklet, 8"Diam x 7"H,
Good Condition
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Lot Title

1309 New Old Stock,34D Underscore Fashion Plus
Comfort Wirefree Bras With Durable Fabric
and Seamed Cups

131 Steel Four Wheel Cart, 24"W x 4'L Steel
Platform With Universal Handle, Can Be At
Either End, Real Good Condition

1310 Four New Womens XS 0-2 Size Auden,
Hipsters, Tagfree Lay Flat Waistband

1311 Nice Craft Items Lot, Nine Packs Assorted
Colors Wool Rug Yarn, (35) Crocheting
Needles, New Floss Winder, Two Items That
Go To A Sewing Machine, All in Very Good
Condition, 3 - 5"L, 7 1/2"W x 2 3/4"h x 9 3/4"L
Box

1312 Lot of Five Jar Rubbers by Viceroy and Ball,
New Ball Blue Book, Split Tab 1975 Yr.,
Rouge Rubber Fruit Jar Wing Jar Rubber 12-
Regular, Perfect Seal,Good Condition, 3"Sq. to
10"H

1313 New in Damaged Box Stainless Steel Potato
Ricer, 10"L x 4"Diam

1314 Green, Metal West Bend Electric Fry Pan,
Works Great, Includes Recipe and Instruction
Booklet, Great for Camper or Cottage, Good
Condition

1315 Sliding Robots and Super Sliders Both Look in
Good Condition, 4"Sq to 5"L

1316 White Plastic Sunbeam Pie Maker and Black
Plastic Salton Sandwich Maker, Used/Dirty,
Works Good Condition. Up to 10"W

1317 Four Count Package of Brand New Womens
Cotton Briefs, Size 34-36 Waist

1318 Two New Pair of Cat and Jack Fleece Lined
Leggings, Size 12-14

1319 Two New Portable Lint and Hair Removers
With Wood Handles, 7"L x 6"W

132 Safavieh Woven Rug 5' x 8' Classic Collection,
#CL-305 Hand Tufted In India, Beautiful
Heavy Duty Rug, Very Good Condition

1320 New (100) Alcohol Pads, 5"Wx 2"D x 2"H

1321 New Avalon Organics, Intense Defense With
Vitamin C, Cleansing Milk Soap Free Cleanser,
8.5 Fl. Oz, 8 3/4"T

1322 Black and White Crock Pot Geometric Design,
Tested, Works, Good Condition, 8"T x 11"Diam

1323 Standard Deluxe Foot Massager, Made in USA,
Works Great, Relaxes Tired and Aching Feet,
Good Condition With Original Box

1324 Size 40D Lot of Two Bras Beige Bra Underwire
by Secret Treasures, Black Bra by Bali
Underwire, Good Condition

Lot Title

1325 New, Womens One Size Universal Thread
Brand, Over The Knee Boot Socks, Grey, Super
Soft

1326 White and Clear Plastic Rubbermaid Covered
Tray, Good Condition, Wash and use, 12"W x
17 1/2"L x 4 1/2"H

1327 Welbilt Bread Oven With Auto Cycle, Works
Great, With Instructions, Recipe Book and
Presto Bread Slicing Guide, Wake Up To The
Smell of FResh Baked Bread On Those Cold
Winter Mornings, Good Condition, 14"W x 9"D
x 11"H

1328 Boys Size L 14-16 The North Face Fleece Up
Front Jacket, Polyester, Good Condition

1329 New Womens 4-10 Shoe Size Super Soft Ankle
Socks by A New Day

133 Vintage Car Ads Montage In Metal Frame,
Professionally Framed By Michaels, 32"H x 37
1/2"W, Has Five Original Vintage Car Ads
Pulled From Magazines of 1950's, Included Are
1956 Chevy, 1950 Ford, 1953 Mercury, 1956
Chrysler, Pontiac Station Wagon, This Piece
Would Look Great in 1950's Theme Room or
Man Cave, Originally From Mcdonalds On
Wilder in Bay City, Very Cool Memorabilia,
Large Crack in Glass, Very Good Condition
Otherwise

1330 New Beige B Size Onix For Deep Dress

1331 Two New Wavy Vegetable Slicer, 4"W x 5"h

1332 Vegan Safe B-12 Dietary Supplement, 5"T

1333 Two White and Black Plastic and Teflon Lean
Mean Fat grilling Machines, Both Work and
Look in Good Condition, 10"W x 7"D x 6"H

1334 New in Box Great Christmas Gift Idea New
Classic Elements Etched Glass Cordial Set
With Decanter, 10"W x 4"D x 12"H

1335 New in Package Iko Sapphire Diamond 5-Qt.
Dutch Oven With Lid 10"W x 4 1/2"T, Two
Handles

1336 Two Ladies Bras Size 34B By Hanes and Body
By Victoria Yellow Underwire and Padded
White Solid, Good Condition

1337 Two Orange, Canvas Zip Up Avon Cosmetic
Cases "I Love Shopping", 9"W x 4"T

1338 New Cat and Jack Girls 4-6X Footed Tights, 2-
Pack, Cotton and One White Sheen, No Package

1339 New in Package, Talking TP, Recordable
Battery Operated Toilet Paper Roll Holder, 6"W
x 8"T
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Lot Title

134 Two Wheel Dolly For Moving Items, Made Of
Steel With Pneumatic Tires, Works Good,
Wasn't Used Very Much, Very Good
Condition, 21"W x 50"H

1340 Five New Mens 7-12 Size Dress Crew Socks by
Goodfellow and Co., Cabin Design, Special
Deal Set

1341 Like New Never Used Details By Mr. Coffee 4-
Cup Coffee maker, Great For Office Desk,
Campus, Etc., 10"W x 7"D x 11"H

1342 Nice Small Green Plastic 5-Gallon Tote With
Lid, Good Condition, 17"W x 13"D x 8"H

1343 New in Box, Invacare Tub Bar, In Original
Box, Made in USA, 12"W x 2"D x 13"H

1344 Two Warmers Nude #01056 Size 38C, "No
Side Effects" Wire Free Contour Bras, Very
Good Condition

1345 Two New Hand Towels 12"W x 20"L, My
House Was Clean Yesterday, Design, Black and
White

1346 Two New Womens XL/16 Auden, Fresh White
Ultra Soft Thongs

1347 Nine Coasters and Or Counter Protectors, All
About 5"Sq. Good Condition, Cloth, Stone,
Crocheted Etc.

1348 Pink and White Plastic Black and Decker
Dustbuster 9.6V, Works Great, Chargeable
With Charger, Good Condition, 16"W x 6"D x
9"H

1349 New in Box, Black & Decker 5-Cup Coffee
Maker, 10"W x 8"D x 11"H

135 6' Fiberglass Werner Step Ladder, 250 lb.
Capacity, #6006 Like New

1350 Vintage Green Tupperware Pickle Container
With Lid and Insert Tray, Very Good Condition
For Age, 5"Sq. x 8"T

1351 New Keeffe Champagne Stopper, 3"T

1352 New Alcohol Pads, Disinfectant Cotton Slices,
4"W x 2"D x 3"H

1353 34C Ladies Bra, Gray Bra, Solid no Wire, Good
Condition

1354 New in Package Lineup Sports Ankle Support,
Size L, 10"L Package

1355 White and Blue Plastic and Metal Jupiter Inox
Hand Crank Slicer, 12"W x 7"D x 7"H

1356 Like New Clear Plastic Photo Storage Case,
15"W x 6"D x 10"H

Lot Title

1357 Cook's Essentials Pressure Cooker, Red and
Stainless, Purchased Last Year On Auction and
Never Used, Cord, Etc. In Original Packaging,
Have Not Used, So Sold As Is, Good Condition

1358 (100)+ Brand New White Plastic Sporks, Just
Removed From Box to Sell and Lost Count,
Hard to Find, 5"L x 2"W

1359 Hamilton Beach Electric Knife, Like New
Condition, Opened But Never Used, Tested and
Works, Case Measures 13"W x 6"D x 3"H

136 Plastic Gas Can Lot- (2) Six Gallon Cans, (1)
Five Gallon Can, Good Extras For
Applications, Mostly Good Condition, 14" to
18"H

1360 Red and White Eureka Self-Propelled Upright
Vacuum, Includes Extra Bags and Attachments,
13 1/2"W x 18"D x 36"H, Works Well, Good
Condition For Age

1361 Beautyrest Waterproof Mattress Pad, Queen,
Good Condition With Original Bag, As Is,
14"W x 7"D x 17"H

1362 Arvin Automatic Space Heater, Works Great,
Safety On/Off Switch In Case of Tip Over,
Good Condition, 18"W x 7"D x 16"H

1363 Plastic Green and White Step 2 Kids
Art/Storage Bin, Needs Cleaning, Good
Condition, 31"W x 24"D x 19"H

1364 Black Plastic Stanley Tool Chest With Wheels,
Nice, Good Condition, 24"W x 16"D x 15"H

1365 Two Denim Style Jackets, Karen Hart Black
With Copper Colored Embroidery, Denim And
Co., Dusty Pink With Pink Floral Lining, Size
3X, In Gently Worn Condition

1366 New, Old Dutch Brand Bookshelf Style Pot
Rack, 36"W x 8 1/2", Chrome Finish, Includes
All Mounting Hardware and Size Heavy Duty
Pot Hooks, Very Solid, Expensive Rack

1367 Blue Garden Rake Fiberglass Handle, 65"
Overall, 14" Head and a Blue Garden Hoe 5"
Head 5' Overall, Good Condition

1368 Black Cargo Carrier, Steel, Works, Very Good
Condition, 20"W x 62"L

1369 2-Piece Wooden Shutters, Shabby Chic
Farmhouse Style, Distressed, Would Be
Adorable Outside or In, Flanking A Mirror, TV,
Window, Hang Pictures On Them With
Clothespins, Approx. 43 x 16 x 1 1/4" Thick,
Sawtooth Hangers, Good Condition

137 Two Vintage Metal Stilts, 5'L Good Condition

1370 Great Flannel Queen Top Sheet And Two
Pillowcases, Clean, Good Condition, Wash and
Use
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1371 Antique, Vintage Salt and Pepper Shaker
Collection Lot, Eight Sets Plus One Hard Clear
Plastic Pepper Grinder, Early 1900's Hand
Painted large Glass Shakers Says Engraved in
Bottom TCW Co. USA, Male and Female
Turkey Shakers, Mr. and Mrs. Snowman, John
Deere Metal Shakers With Metal Stand,
Silvertone Kensington Shakers, Textured Press
Glass Shakers, Two Ceramic and Two Small
Glass Shakers, Good Condition

1372 Three Resin Easter Rabbit Statues, Still in
Packing, 3"T, Very Good Condition

1373 Embroidery Craft Sewing Thread, Mostly DMC
Brand, Many Colors, Very Good to Like New
Condition, Uncounted, Approx. (150), 9" x 8" x
2"Thick Tin

1374 Four Candle Holders, Decoration Pieces, Metal,
Plastic and Glass, Fair to Good Condition, 2 to
36"T

1375 Wooden Decor Baskets, Napkin Holder, Clown,
Box With Tile, Etc., Good to Very Good
Condition, 6"T to 9"W x 7"D x 7"H Approx.

1376 One Decorative 14Kt Gold Trim Last Supper
Plate and Two Beautiful Gerold and Co.
Bavaria Bad Kreuznach Mini Vases in Good
Condition, 8 "W x 1"T, 2 1/2"Diam x 2 1/2"T

1377 New From Pier 1, Six Red Bird Plates, Three
Black Paris Themed Plates, Plate Holder and
Wreath Holder, Good to New Condition,
9"Diam

1378 Precious Moments Picture Frame and Four
Others, All For Wallet Pictures, Good
Condition, 5"W x 7"H

1379 Kitchen and Decor Lot With A Creamer, Bowl,
Divided Dish, Toothpick Holder, All in Good
Condition, 1 1/2"T x 4"T

138 Vintage Four Drawer Metal File Cabinet, Good
Condition, 16"W x 28"D x 53"H

1380 Awesome Lot of (20) Quilting Books and
Magazines, Good to Very Good Condition

1381 Six Resin Waterfowl Figurines With Two Solid
Wood Display Bases, Very Good Condition, 2 -
21/2"T, Bases 8 - 10"L

1382 New in Package, New Retro Jadeite Salt and
Pepper Stove Set, Retro Design, 4"H

1383 3-Piece 1989 The Lenox Spice Village Ginger,
Basil Cinnamon, Good Condition, Never Used,
2"W x 3 1/2"T

1384 Lot of Bibles, Mostly new Testament With
Psalms and More, Good Condition

1385 Approx Eight Easter Decor Items, Some Chips,
Good Condition, 2 to 8"T

Lot Title

1386 Vintage Schlitz Heavy Plastic 1/2 Barrel Great
Man Cave Wall hanger That Can Be Made
Easily Into A Bar Light, Very Good Condition,
14"Diam x 4"H

1387 Vintage 1973 Neon Do Not Enter Without
Schlitz Malt Liquor Plastic Sign, Very Sharp
Embossed Graphics, Very Good Condition,
14"Sq.

1388 Very Nice Vintage Seth Thomas Banjo Clock
With Eagle Topper, Untested, As Is, What A
Beauty, Needs Better Cleaning From Storage,
As Is, Fair to Good Condition, 8"W x 3 1/2"D x
30"T

1389 Rare Vintage 100th Anniversary Plastic
Cardboard Goebels Beer Sign, Embossed Mug
With Golden Goebel Light Lager Beer and
Foam Overflowing, Great Graphics, Very Good
Condition, Goebel Brewing Co, Detroit, MI,
18"Diam

139 Large Decorative Wood Cat, Really Cool in
Very Good Condition, 50" x 10" x 6"

1390 24" White Wood and Metal Round Wall
Hanging, Very Good Condition

1391 This Old Stroh's Beer With Embossed Lettering
and 3 D Like Design Has A Few Nicks and
Cracks Still Looks Awesome On A Man Cave
Wall, Great Graphics, Shows Wear, 13"W x
18"T

1392 Horse Picture, Picture Frame, Wall Design,
Good Condition, 23"W x 18"h

1393 New 9"T Bee-Themed Gift Basket, (24) Count
Popcorn Box, Six Paper Gift Bags, (10) "You're
A Star" Signs, Good Condition to New In
Package

1394 Yellow and Green 1960 Michigan Trailer
License Plate, Good Condition, 12"W x 6"H

1395 Coors Light Man Cave Chalkboard, Good
Condition, 13"W x 20"T

1396 Lord Calvert Canadian Whisky Bar Mirror,
Great For A Man Cave, Very Good Condition,
13"W x 17"T

1397 New in Plastic Gorgeous Picture Canvas Wall
Art By Wieco Art, 20"Sq.

1398 1925 Michigan License Plate, Rusty But Still A
Great Wall Hanger, Fair to Good Condition,
14"W x 5"H

1399 Modern Framed Floral Print, Approx 20"Sq.
Very Good Condition

14 Super Cool "The Road Warriors" Legion of
Doom Artwork in Frame, One Of A Kind,
Frame 18"H x 16"W
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140 Metal Framed Print of Mallard Duck, Great For
Cottage, Man Cave, Boys Room, Couple Minor
Flaws, Real Good Condition Overall, 28"W x
20"H

1400 Black and Orange Henry Weinhard's Brewing
Co., Man Cave Tin, Very Good Condition, 15
3/4"W x 17 3/4"T

1401 Two Blue Great Lakes Metal License Plates,
Both Look in Good Condition, 12"W x 6 1/2"T

1402 3-Piece Ceramic Lighthouse Wall Hanging
Decor, Two Pictures Plus Thermometer, Good
Condition, As Is, 4"W x7"H to 10"H x 8"H

1403 2-Piece Terra Cotta Salsa Set With Additional
Bowl, Good to Very Good Condition, 5"T x
6"Daim to 8"W x 3"D x 7"H

1404 Taxidermy Alligator Head Mount With Original
Teeth, Scales, Etc., 4"W x 4"H x 7"L, Comes
With 3 Liter Plastic Tote With Lids, Very Good
Condition, 6"W x 7"L

1405 New With Tags, Bali 36D Bra, Shelf Pull
Snagged, Underwire, Lightly Lined

1406 Very Nice Shabby Painted Off White and Gold
Wood Frame Decorative Mirror, Very Good
Condition, Wire Hanger, 20"W x 30"H

1407 Windsor Canadian Supreme Whisky Bar
Mirror, Man Cave Item,Very Good Condition
17 1/2"W x 22 1/2"T

1408 Nascar Busch Series Grand National Division
Plaque, Good Condition, As Is, 16"W x 8"T

1409 Grey and Black Metal Heavy Duty Bike Rack
or Yard Tool Bracket, Wall Mount, Good
Condition, 11"W x 15"D x 10"H

141 Pair of Epi Speakers Series 3, Model 120,
Untested, As Is, Looks in Real Good Condition

1410 Beautiful Orange Glass Hummingbird Feeder
With 3/4 Full Hummingbird Food, 10"T x
4"Diam Very Good Condition

1411 Very Nice White Painted Solid Wood Shelf
With Three Shelves, Great Start To A
Distressed Shabby Piece, Very Solid and Sturdy
Construction, Very Good Condition, 72"W x
12"D x 43"H

1412 Lighted Snowman Family, Good Condition,
16"Diam x 19"T

1413 Three Resin Lighthouse Wind Chimes, Like
New, 3 to 4"L

1414 Black and Gold Metal Rooster Clock, Battery
Operated, 14"Diam, Good Condition, Untested,
As IS

1415 New With Tags, Slate Happy Halloween Wall
Hanger, 12"W x 8"T

Lot Title

1416 New in Plastic, Gorgeous Picture Canvas Wall
Art By Wieco Art, 20"Sq.

1417 Orange and Green Folk Art Metal Pumpkin,
Good Condition With New Paint, 20"Sq x 3"D

1418 Three Marble Looking Football Plaques, Two
Lion Plaques, Barry Sanders, 8"W x 6"H,
Herman Moore 8"W x 10"H, Dolphins Dan
Marino 15"W x 12"h, Good Condition

1419 New in Package, Plastic LED Color Changing
Angel, Christmas Is Coming, 4"W x 12"T,
Works Good

142 Vintage Seven Drawer Dresser, Shows Wear,
Has Damage, Great Refurbish Project, Missing
Two Caster Wheels, Other Two in Top Drawer,
Fair Condition, As Is, 34"W x 21"D x 50"H

1420 Seven New and Like-New Candles, Two Gold
Tone, Two Green Pine Tree Theme, Three With
Metal Holders, 3 to 6"T

1421 New, (11) Taper Candles, 10 and 11"L Colored
Red, Orange And White And Tied With A Red,
White and Blue Cotton Bow

1422 New, Merry and Bright Christmas Photo
Holder, 18"L x 6"T

1423 Two Santa's Pride Electric Santa and Mrs.
Claus Animated Collectible Figures, Good
Condition, In Original Boxes, Untested, As is,
11"W x 8"D x 27"H

1424 Two Bras, Size 40DDD, Both in Good
Condition, Red With Black Lace By Frederick's
Of Hollywood Underwire, Black Flower
Underwire by Bail, 3562

1425 5-Piece Dinnerware Porcelain Set Spode Made
in England, Christmas Tree Pattern, Four Each
Cups, 10 1/2"Diam Dinner Plate And Saucers, 5
1/2"H x 3 1/2"W Bell, 11"W x 1 1/2"D x 14
1/4"L Serving Tray, 10 1/2"W x 10"h
Condiment Tray, Chips On A Couple Of Dinner
Plates, Very Good Condition

1426 Beautiful Saint Nick Christmas Tree Topper,
Clean and Odor Free, Good Condition, 16"W x
5"D x 16"H

1427 Two Wood Tea Boxes, Great For The Collector
or Crafts, Very Good Condition, 5"W x 3"D x
3"H

1428 New With Tags, Womens 4-10 Shoe Size, Red
and White Snowflake Crew Socks, Super Soft
By A New Day Brand

1429 Five Antique Ornaments, Made in Japan, But
European Look To The Dolls, Good Condition,
3"W x 6"T

143 (18) Wood Pants Shirt Hangers, Some Cedar To
Prevent Mold, 9" to 18"W, Good Condition
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1430 Beautiful Miasa Piece, Christmas Story, SA
600/527, Footed Bon Bon 9 3/4"Diam,
Germany Very Good Condition.

1431 Pfaltzgraff Cookie Jar "winterberry" 9"W x
8"T, In Box, Good Condition

1432 New With Tags, One Size Merry Catmas Crew
Socks

1433 New Womens L/XL Fleece Lined Leggings by
Wondershop, Red and White Snowflake/Tree
Design

1434 Shiny Brite Vintage Christmas Tree Glass
Ornaments, Original Box of (12), 6"W x 9"T,
Good Condition

1435 Green and White German Wooden Nutcracker
From Erzgebirge, 5"W x 9"T

1436 Shiny Brite Vintage Christmas Tree Glass
Ornaments, Original Box of (12), Pink and
SIlver, 6"W x 9"T, Good Condition

1437 Two New Kids 5 1/2 - 8 1/2 Slipper Socks By
Wonder Shop, Bear and Red and White Stripe

1438 White Plastic Avon Gift Collection, Musical
Twirling Skaters, Very Good Condition, 7"T x
5"Diam

1439 Shiny Brite Vintage Christmas Tree Glass
Ornaments, Original Box of (12) 10"W x 13"T,
Good to Very Good Condition

144 Vintage Glass Apple Bowl, 10"Diam x 3 1/2"H,
(7) Apple Plates 8"Diam, (7) Apple Bowls
5"Diam, (6) Apple Snack Plates 4"Diam, Good
Condition

1440 Four Christmas Glasses With A Beautiful Clear
Glass Platter or Serving Tray, Good to Very
Good Condition, No Chips, Cracks, 12"Diam to
6"T x 3"Diam

1441 Large Lot of Christmas Themed Placemats,
Table cloths, Runners, Approx. 24"W x 13"h
Placemats, 36 to 72"L Tablecloths, Clean, Good
to Very Good Condition

1442 New Wonder Kids Slippers Socks, Two Pair, M
9-2.5 Size

1443 Plush Creations Stuffed Animal Monkey 1988,
Very Good Condition, 13"W x 12"T

1444 Shiny Brite Vintage Christmas Tree Glass
Ornaments, Original Box of (12) 10"W x 12"W

1445 Mom and Dad Christmas Stockings, In Good
Condition, Clean and Odorless, 8"W x 18"L

1446 Shiny Brite Vintage Christmas Tree Ornaments,
Original Box of (11), 7"W x 5"H, Very Good
Condition

Lot Title

1447 This Holly Jolly Christmas Bear Needs A Good
Home To Adopt For This Coming Season,
Clean, Odor Free, Good Condition, 14"W x 5"D
x 23"H

1448 Five Different Curtain Rods, One Shower
Curtain With Clips, New in Package to Very
Good Condition, 36 to 60"L

1449 New in Package, Blue Purse, 12"W x 8"T

145 Giant Heritage Map of Michigan, Very Good
Condition, 5 1/2 Feet x 50"H

1450 Great Christmas Gift Idea, new Shania Twain
Starlight Gift Set Includes Shimmer Lotion,
Perfume and Shower Gel, 12"W x 10"H

1451 Three Nesting Metal Mixing Bowls With
Plastic Lids, GMI Brand, Dishwasher Safe,
Good Condition, 9 to 18"Diam Good to Very
Good Condition

1452 Vintage Oval Mirror, Chip in Frame, Good
Condition, 24"W x 28"T

1453 Two Green and Natural Wood Simulated 4-
Pane Mirror, Good Condition, As Is,18"W x
22"H

1454 Black, Red and Green Metal Apple Cider Wall
Hanging, 13 1/2"Diam, Very Good Condition

1455 Large, Solid Wood Framed and Matted Floral
vase Print, Good Condition, Approx. 24"W x
32"H

1456 Very Nice Oak and Gold Picture Frame, 24 x
28", Outer Measurement, Will Hold 19" x 21"
Oil Painting, Very Good Condition

1457 Lithograph on Canvas Wall Art, Signed
Cooper, Flowers With Vase, Wood Frame
25"W x 29"T, Good Condition

1458 New in Package, Pink Oversized Throw, 55"W
x 80"L, Great Christmas Gift

1459 Ceramic Fall Cornucopia Teapot, 9"W x 7" X 4
1/2 and Pitcher 8"W x 5 1/2"D x 9"H

146 Metal Trestle With Doves On It, Good
Condition, 16"W x 4'

1460 Carnival Iridescent Marigold Compote, Very
Good Condition, 5"Diam x 5 1/2"T

1461 Two New Womens Small 4-6 Auden
Boyshorts, Seamless, Faded Rose Color

1462 2-Piece Historical Album Menominee County
Michigan Books, Paperback, Good Condition

1463 Two Victoria's Secret Purses, One Blue and
Tan, One Purple Clutch, Very Good Condition,
10"W x 6"H to 12"W x 9"H
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1464 Two Large Kitchen Hot Pads For Crocks and
Pans? Very Good Condition, 13"Diam and
20"L x 8"H

1465 Harker Nesting 3-Bowl Set, Brightly Colored
Blues, Pinks and Yellows, One of The Oldest
Pottery Companies. Good Condition For Age,
Middle Bowl Stained From Use, Flowers Are
On Inside and Outside, Will Brighten Your
Kitchen, 9, 10 and 11"Diam, Very Good
Condition For Age

1466 Five Purple Glass "Vision" Bowls With One
Lid, Good Condition, 7 to 13"Diam

1467 Avon 3-Piece Sweet Honesty Gift Set, Cologne
Spray, Body Powder and Skin Softener, Very
Good Condition, 3 - 5"T

1468 Two Ladies Bras, Size 40DD, Pink Flower Bra
By Cacique Underwire, Beige Underwire Be
Self Expression by maidenform, Beige Bra
Needs To Be Wash, Good Condition

1469 Hand Painted Prussia Royal Rudolstadt Plate or
Platter, Very Good Condition, 14"Diam

147 Pair of Reproduction Plastic Elephant Tusks On
Bases, Really Unique, Don't Miss Out, Good
Condition, 69"H

1470 Two Doves on Bells, Happy Anniversary Music
Box Cake Topper With "It's Love That Makes
A Marriage" Plaque, Plays The Anniversary
Waltz, No Chips, Cracks, Works, 3 1/2"W x
5"H, Plaque 7 1/4"W x 9"H, Good Condition

1471 Vintage Pink Spaghetti Noodle Poodle Mom
With Two Figurines Puppies On This Chain,
Very Good Condition, 4"W x 4"D x 3"H

1472 (22) Vintage Handkerchiefs, Multi-Colored,
Clean and Ready To Use, Good Condition, (14)
Are Crocheted, Four Have Lace, Two Are
Tatted, Yellow One Has A Pagoda And a Bird
and Light Green With A Muted Striped Edge,
Two Are All Linen With Stickers, Very Good
Condition, 8"Sq to 10"Sq.

1473 Beautiful Brown Earth Tone Cream and Sugar
Set, Unmarked, 4"T x 4"Diam

1474 Two Boxes, Crystal Luncheon Set, Red Edge,
Clear Middle, One Platter and Pitcher, Four
Each Luncheon Plates, Fruit Bowl, Stem
Goblet, Coffee Cups and Saucers, Two Candy
Dishes, 3 to 9" x 6"Diam, Good to Very Good
Condition, Some Chips,

1475 Two Red and White Decorative Boxes, Both
Like New, Small 11"W x 8"D x 6"H, Large
15"W x 10"D x 7"L, Metal Edges, Paperboard,
Good Condition

Lot Title

1476 Canvas Painting, Signed Lorenz, Sea Shore,
Raised 3D Like Paint, Good Condition, Canvas
With Wood Frame 24"W x 28"T

1477 Ultima Photo Collage Frame, Like New, Never
used, Glass With Walnut Frame, 21"W x 16"T

1478 Nice Corkboard Bulletin Board, Very Good
Condition, 24"W x 16"T

1479 Large Dark Acrylic On Canvas Jungle Scene
Painting, Signed Lower Right By Artist, Good
Condition, Approx. 33"W x 30"H

148 The Homer Multi Purpose Paint Bucket With
Spigot, Plus Bulb Planter, Sprinklers, Hand
Rake, Planter Shovel, Two Hose Sprayer
Nozzles, All in Good Condition, 5" to 12"L

1480 Vintage Framed and Matted Under Glass
RiverBank Scene, Titled Sacketts Creek Near
nichols NY, Arthur Saxon? Good Condition For
Age, 13"W x 12"h Approx.

1481 Vintage 1937 Love Is News Waiting Room
Print Advertising In Oak Frame Under Glass,
Very Good Condition, 13"W x 12"H

1482 Floral Print In Antique Wooden Frame, 27 1/2
W x 24"T, Good Condition

1483 Happy Harvest Wood Sign With Bells, Cute
Scarecrow Design, Very Good Condition, 5
1/2"W x 29"T

1484 Womens White Jordan 6.5 Boots, Super Nice
Few Scuffs, Good Condition, Only Worn Once

1485 Womens Like New Coogi Straight Leg Jeans,
Size 1/2, Super Nice, Good Condition Wash
and Wear

1486 Vintage Mid-Century Modern Cream Color 2-
Drawer Night Stand, Tongue and Groove
Drawers, Good Condition, Needs Cleaning, As
is, 19"W x 15"D x 24"H

1487 (23) DVD's Some New, Good Condition, Be
Cool, Times, What Love Is, Southland Tales
and More

1488 A True Box Lot, Two Brass Picture Stands,
Love Michigan Decal, Oriental Figurine
Bobblehead, Wallet, Postcards, Greeting Cards,
Good Very Good Condition, 3" x 5" to 14"T

1489 Vintage Square End Table Solid Wood, Heavy,
Some Wear But Nice Refurbish Piece, 25"W x
26"D x 20"H

149 Box of Gift Bows and Ribbons, Many Colors,
Good Condition, 14"W x 21"L x 10"H
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Lot Title

1490 Lot Of Very Nice Women's Shoes/Boots,
Skechers 6.5 Brown/Copper, Clarks Loafers
Very Nice 7.5 Leather Privo Leather Hikers
Very Good Condition, Flowerchild Boots Size
7, Almost New

1491 Kitchen Tools, Useful and Unique Items, Tea
Strainers, Not Tools, Slicer and More, Good to
Very Good Condition, 3 to 8"L

1492 (42) Cherished Teddies, In Boxes, All Signed
by Artist Hillmans, Three Boxes or Papers,
Very Good Condition

1493 (34) Hardy Boys Books, Hardcover, #'s 2-23,
25, 26, 28, 30, 31, 34, 38, 43, 48, 51-53, Good
to Very Good Condition With Sound Bindings,
Copyright Dates 1959-1974

1494 Ladies Mystery Box, Lot of Fun, Unique and
Useful Items, Heavy Full Box, 12"W x 23"D x
14"H

1495 Box Lot Of Unique, Random and Useful Items,
Flashlights, Mirror, Dust Pans, Rope, Pegboard
Hooks and More, 6 to 12"L

1496 (11) Various Containers and Individuals Tools
and hardware, Three Plastic Containers Filled
With Nuts, Bolts and Washers, Two Packages
of Trim and Panel Nails, Pliers, Snips, Vice
Grip, Wrench and 14 Lb. Bag of Nuts, 3 to
10"L, Good to Very Good Condition

1497 Two Faux Pillar Candles, Work, And Scented
Plug-Ins For The Home, Good to Very Good
Condition, 4 to 6"T

1498 Two Grayish Patterned Pillows, Good
Condition, 18"L x 12"H

1499 Occasional Chair, Multi-Color, Good
Condition, 40"W X 36"D x 36"H

15 Framed Poster Photo of Battleship Wisconsin,
With Vinyl Wrapped Frame, Plastic Front,
26"W x 20"H, Good Condition

150 Four Novelty Items- Old Metal Victrola Music
Box, Works, 5"W x 5"D x 9"H, Boy Peeing
When You Pull His Pants Down, Plastic, 8"H,
Vintage Pin Up Girl 3"W x 4 1/2"H, Hand
Painted Let's Go Bear Hunting Wall Hanging
Plate 4"Diam, All Good Condition

1500 Vipertiller, 43 cc, Metal, Needs Carb Work,
Good Compression, Untested, Good Gear Box,
As Is, 11"W, Good Condition

Lot Title

1501 **NO SALE - SELLER WANTS $500 - CALL
OR EMAIL WITH AN OFFER** Sno-Tek
Snow Blower by Ariens, 9.50 Hp, 22" Clearing
Path, Easy Control, Good Tires, Starts Right
Up, Little Dusty But in Good Condition
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***</B>

1502 Lot of Purses, Black Liz Claiborne, Like New,
Furla Genuine Leather Made in Italy, Very
Good Condition, Unique Vibrant Tote Bag,
Very Pretty Relic Purse, Good Condition, 11 to
17"W

1503 Legit and Blatt SOfa Chair Rotates, Good
Condition But Needs Cleaning, No Odor, 31"W
x 30"D x 25"H

1504 Pillows Perfect For the Dog Lover, From The
Dog Artist Collection by Artist International,
Clean With No Odor, 15"W x 15"T x 4"Thick,
Good Condition

1505 Mongoose Boys Mountain Bike, Silver, Red
and Blue in Color, 24" Tires, Good Tread,
Brakes Work Very Well And Shifts Perfectly,
21-Speed, Aluminum Frame, Good Condition

1506 Box Full of Vintage And Modern Diecast and
Pressed Steel Cars, Trucks and Planes, Includes
Hot Wheels, Matchbox, Tootsie Toy Metal
Masters and More, Some Still in Package, Two
Cool Buses, 1 - 7 1/4"L

1507 Magnavox 32" LCD HD TV, Good Condition,
Works, Model 32MF605W

1508 Amana Washer and Gas Dryer, Good Working
Condition, Commercial Quality, Need Light
Cleaning, Good Condition, 26"W x 28 1/2"D x
34 1/4"H

1509 Seven Assorted Mens Hats, One Size Fits Most,
Good to Very Good Condition, Most Winter
Some Pet Hair

151 Six Guy Books, Paperback and Hard Covers,
Two Preston And Child The Obsidian Chamber
Dance Of Death, Three CJ Box Paradise Valley,
Cold Wind, Back of Beyond, James Rollins, Ice
Hunt, Good Condition

1510 Box of Vintage Cameras and Accessories, As
Is, Vivitar, Nikon Minolta, Delta and More, Fair
to Very Good Condition, Working Condition
Unknown, Average 5 1/2 to 5"W

1511 (25)+ Files, Some Wooden Handle, Vintage
Style, Good to Very Good Condition, 9 1/2 to
18 1/2"L

1512 Quilt Rack, Good Condition, 25"W x 15"D x
33"H
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Lot Title

1513 Two Cloth and Wood Directors Style Chairs,
Fold to Store or Transport, 22"W x 16"D x 33
1/2"H, Fair Condition

1514 Assorted Small Plastic Toys, Pooh, Hello Kitty
and More, 2 to 5"T/L

1515 Household Decoration Lot With Candles,
Napkin Holders, Antique Scoop, Holiday Plates
and More, 1" Starfish to 10"Diam Plate

1516 New, Wild and Free Sherpa Backed Mink
Throw, Horse Pattern, Navy and Brown, Virah
Bella 50" x 60", Thick and Soft, Great Gift

1517 6-Pack Eez-thru Floss Threaders, 4-Pack of
Three Gum Flossers, Three Satin Floss
Dispensers, (13) 2-Pack Breathe Right Nasal
Strip, Five Combs, One Night Guard,
Instructions, Never used, Two Bottles Baby
Powder, Eight Toothbrushes in Original
Packages, Very Good to New Condition

1518 Two Burgundy Cushions, Good Condition, Go
To Any Gliders, 23"W x 23"D to 29"W x 25"T

1519 (11) ABD Pad, 5 x 9 Sterile, 2 Packages of
Three Povidone Iodine Swabsticks, Five Rolls
of Tape, 1, 2 and 4" Widths, Ace Bandages, 6
and 2", Safety Belt, Elastic Back Support, Very
Good to New Condition, 2 to 6"

152 Pressed Wood Hoosier Style Two Piece Kitchen
Cabinet, Shows Wear, Needs Cleaning, Good
Condition Overall, 36"W x 16"D x 68"H

1520 Two Black Girls Purses and Shopkins Carrier,
Good Condition, Shopkins New With Tags, Be
Like Mommy Carry Your Purse, 6 1/4 to 11"H

1521 New, (40)+ Media Guides, Yearbook Programs
and Magazines, MSU,Pistons, Red Wings and
Many Others

1522 Lot of Five Wooden Chairs, Show Minor Wear
and Table?, One Leaf 18"W, 17"W x 18"D x
38"H, Table 38"W x 47 1/2"D x 30 1/4"H

1523 Two 1 1/2' Tubing x 20' With Joining Coupler
With Hose Clamps and PVC 90 Degree, Good
Condition

1524 Assortment of Pots and Pans For Storage Clean
Out, Various Sizes and Shapes, All Need a
Good Cleaning, (30)+ Pieces, Good Condition,
7"Diam to 16"L

1525 New With Tags (12) Pair Michigan and Detroit
Football Winter Mens Gloves, Lined and
Warm, Six Each, 11"L

1526 Cleanforce 1400 PSI Power Washer, Powers
On, Has Pressure, Not Tested With Water,
Looks in Good Working Condition, 34"T

1527 Adjustable Neck Floor Lamp, Tested and
Works, Good Condition, 46"T

Lot Title

1528 Electric Stove, 1970's? Burners And Oven
Works Well, Used For Canning, Needs
Cleaning, Good Condition, 30"W x 26 1/2"D x
43 1/2"H

1529 50' Air Hose, Quick Couplers, Good Condition

153 Three New In Box DWK Salt & Pepper Sets,
Boxes 4 1/2" to 10"H, Buck, Frog, Bear

1530 Kids, Eight Hats, Columbians, Gap, Three
Gloves, Nike, One Size Fits Most, Good
Condition

1531 Box of Rubber Gloves, Monkey Grip, 18"L,
Seven Pair, Good Condition, As Is

1532 (15) Books "Wheel Of Time" Complete, Fair to
Good Condition With Most in Good Condition

1533 Early Pink Antique Quilt, Appears To Be Hand
Stitched, Shows Wear and Age With Tears and
Stains, Great Project Piece, Fair Condition,
62"W x 84"L

1534 Wooden Oak? Desk Chair On Wheels, Good
Condition, 23"W x 19"D x 31"H

1535 Two Antique Wood Parlor Chairs With Wicker
Seats, Good Condition, Need a Little
Tightening, 24"W x 19"D x 36"H

1536 New With Tags, Eight Pair Ladies Suede and
Leather Gloves, Size Medium

1537 Large Selection of Air Compressor Chucks,
Two Different Styles, Good Condition to New
Old Stock, 2 to 3 1/2"L

1538 (19)+ VHS Tapes, Assorted, All Work, Titanic,
Lost in Space and More, 12 1/2"W x 18"L x 4
1/2"H

1539 Sears Exercise Bike, Twist Resistance, Good
Condition, 21"W x 42"D x 40 1/2"H

154 Fishing Creek By Stanley Stearns, 1976
608/950 In Wood Frame With Glass, Some
Scratches, Good Condition, 27"H x 33"W

1540 4' Wood Painters Step Ladder, Fair to Good
Condition

1541 Kirby Vacuum, Good Condition, Untested, As
Is, 16"W x 20"D x 44"T

1542 Posters, 22 to 25"L Rolled, The Fabulous E-
Type Jaguar, Silver Bell East Quadrangle And
West Quadrangle of Arizona, Pima Co., Silver
Bell East and West Quadrangle, AZ, Samaniego
Hills Quadrangle, AZ and Friendly Corners
Quadrangle, AZ, Good Condition

1543 Nine Piece Lot of Cardinal Bird Collectors Plus
Other Things, Metal and Glass, 4" x 10"T

1544 Red and Silver 3-Tiered Cart, Repainted, 16
1/2"X 27" Including Handles x 32 1/2"T, Very
Good Condition
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1545 Parking Lot Paint Striper, Two Stencils,
Handicap and No Parking, Six Cans of Paint,
Good to Very Good Condition, 9 to 38"T

1546 Cosco Tan and Black Baby Stroller, All Wheels
Are good, Fold to Transport, Good Condition,
18"W x 38"D x 38"H

1547 Wood Look and Clothes Lamp With Three
Shelves, Works, Good Condition, 10 1/2"W x
10 1/2"D x 62 1/2"H

1548 Lot of Five Colorful Purses and Clutches,
Rosetti and More, Good Condition, 7 1/2 to
15"W

1549 (30) Kids and Family VHS Tapes, Super
Selection, Great For Family Movie Night, Two
Kitties, Flubber and More, 12"W x 18"l x 9
1/4"H

155 Silver Gray Metal Room Divider, Three
Sections, Each Measures 72 1/4"H x 17"W,
Folds Up, Very Good Condition

1550 Three Antennas and One Converter Box,
Mostly Plastic, All Worked One Year Ago,
From Older to New, RCA On Top of TV
Antenna With Hook Up, Philips KDTV
Mant940 Indoor/Outdoor Antenna, One Clear
TV Indoor Antenna With Book and Cord, One
RCA Converter Box, As Is, Looks in Good
Condition, As Is, 7 to 9"W

1551 Bag of Clean Air Dried Eggshells, Can Be
Crushed For Use in Flower Beds or Craft use,
Bag 14"T x 11"W

1552 Three Bags of G I Joe, Clothes, Guns, Shoe's
and More, Fair to Good Condition, 2"+

1553 Two Vintage Bedspreads or Blankets, Yellow
and Orange Full Size 94 x 110 Including The
Fringe, Lining Has Wear, Outer Part Clean,
Nice and Fun, The Other One Is Lime and
Periwinkle, 86 x 100, Including Fridge, No
Wear or Issues, Could Use Washing, Has Funky
Smell To It, Fair to Good Condition Due to
Smell

1554 Two Cloth Seat and Back Wrap Around Chairs,
Cane Sides, Good Condition, 25"W x 24"D x
29"H

1555 Princess House Hand Blown Crystal Chip and
Dip Server, Very Good Condition, 11 1/2"Diam
x 3 1/4"T

1556 24% Lead Crystal Knife Holder, Made in
Germany, Princess House, Very Good
Condition, 7"L

1557 2-Piece 24% Lead Crystal Spoon and Fork
Holders, 5 1/2"L, Very Good Condition

Lot Title

1558 Two Metal Weaving Looms And Lots of
Assorted Loops To Make Pot Holders, With
Three Finished holders, Great Small Motor
Coordination, Good Condition, 5 - 7 1/2"W

1559 Two Note Stands With Saying A Gift For You,
Good Condition, 5 3/8"T

156 Two Tan Ceramic Pedestal Bases, Great For
Birdbath, Good Condition, 10"Diam x 21"H

1560 Plastic Shelf With Four Shelves, 32"W x 12"D
x 48"T, Good Condition, Comes Apart to
Transport

1561 Natural Gas Whirlpool Dryer, Good Working
Condition, Glass Door Needs Light Cleaning
From Storage, 27"W x 27"D x 43"H

1562 Unfinished 3-Leg Table, Particle Top With
Glass Top, 19 3/4"Diam x 25"T, Five Pieces,
Like New

1563 New Old Stock, Starting to Cool Down, Slide
On Door Sweep and Draft Stop by Frost King,
White, Fits Doors 1 to 1 3/4"

1564 Sliding Window, Wood and Metal, Huge, 60"W
x 37"T, Couple Blemishes on Screen, Good
Condition

1565 Lot of Shoe Cleaning Supplies, Rags, Brush,
Cleaner, Good to Very Good Condition, 4"T+

1566 Wilmar Keepsafe Metal Tool Chest on Wheels,
Good Condition, 20"W x 11"D x 28"T

1567 Five Pairs of Hunting Boots, Good Condition,
Good Brands, Size 11, Won't Be Disappointed,
From Estate, Good to Very Good Condition

1568 New, Collection of Seven Writing Journals and
One Set of Sticky Notes, All Hardcover, Three
Have Bible Quotes At Bottom of Pages, 6" x 9"
to 5" x 7"

1569 Ladies Multi-Color Dress Shoes, New With
Tag, Size 6 1/2"W by Ashley Taylor With
Comfort In Mind, New, In Good Condition

157 Milk Crate Full of Household Cleaning
Supplies, Garden Hand Tools, Good to New In
Package, 13" x 11"

1570 Conair Compact Rollers, New Estee Lauder
Vitality and Night-New Big Sexy Hair
Volumizing Gel, 1/2 Full, Bath and Body Spray
Secret Dreamer and Winter Candy Apple, Used
Once, Rodan and Fields Sunless Tanner, Used
One Time, Perfume, All New Selena Gomez,
You and I and Simply Because, 1 1/2"T Box to
7"T

1571 Two Tier Wood Stand in Fair Condition, Little
Crack on Top Edge, Still Very Solid, Use of
Refurbish, 11" x 36" x 28" Shelf at 10"
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Lot Title

1572 Rubbermaid Wrapping Paper Holder, Good
Condition, 33"T, Holds Up To (20) 30" Rolls

1573 Chair Rack, 21"W x 74 1/2"L, 36" Off Floor,
Hold About (20) Chairs, Heavy Duty Wheels,
Pushes Good, Good Condition

1574 Portalign All Metal Measuring Tool??
Unknown Usage, 10"W x 21"L, Untested,
Some Rust, Good Condition

1575 Small Decorative Wood Basket With Resin
Noah's Ark Bank, Two Wood Shelves, Bald
Eagle Plate, Metal Welcome Sign 10"Diam
Metal Airplane Tray, Etc., All in Good
Condition, Up to 7"W x 12"L

1576 Kenmore 5-Burner Gas Grill, Good Burners and
Igniters, No Rust On Cooking Grates, Good
Condition, One Side Burner, Rare Feature: This
Grill Has A Propane Gauge, Works Well,
Ready to Go, 57"W x 21"D x 49"H

1577 Fall Decorations, Three Ceramic Pumpkins,
Five Pumpkins, One Pumpkin Candle Holder,
Two Wooden Signs, Tin Scarecrow Welcome
Sign, Wood Scarecrow Figure, All in Good to
Very Good Condition, 4"L/H to 15"Wide

1578 (10) Mystery Boxes, Full of Surprises, 14
1/2"W x 8 1/2"D x 7 1/2"H

1579 Tote Full of Vintage Cook Books, Professional
Baking, A Century of Foods and More,
Hardcover and Paperback, Spiral, Good to Very
Good Condition

158 Box of Assorted Tools and Things That I No
Longer Use, Including Plug Covers, Furniture
Straps, Battery Cables Level With Ruler On
Top, Etc. Good to New In Package, 5" to 18"L
Up to 8'L

1580 2008 Yamaha Keyboard, Portable Grand, DGX-
630, (52) White Keys, (36) Black, Synthesizer,
With Books, Pedal and Cords, (Display is Not
Working Correctly - Cannot See to Change
Functions) Otherwise Good Working
Condition, Fair Condition (Needs Cleaning)
55"W x 17"D x 30"H

1581 New in Package, Oversized Throw, 55 x 80,
Great Christmas Gift

1582 Animal and Bird Decor, 3 to 14"T, Wood, Cloth
and More, (12) Pieces Total, Good to Very
Good Condition

1583 Pine Chest, 4-Drawer, Brass Pulls, Drawers
Slide Good, Some Wear, Good Condition,
30"W x 17"D x 39 1/2"H

1584 Nice Window Fan, Approx. 24"W, Multi
Setting, Works Good, Clean

Lot Title

1585 Womens Size 1X Shirt Lot for Fall and Winter,
Very Good Condition, CJ Banks Chambray,
Worthington Leopard Print Blouse, St. John's
Bay Pink, Basic Editions Flannel

1586 Nice Assortment of New and Like New Plush
Toys, Bears, Seal and More, 6 to 7"L/T

1587 Round Wrought Iron Glass Top Table,
36"Diam, 16"H, Unique, Matches 1590

1588 Ladies Black Walking Shoes, Size 7 1/2M,
Fashion Bug, Good Condition

1589 5-Piece Clear Press Cut Style Glass Ashtray,
Candy Dishes and More, Good to Very Good
Condition, 5 1/4"D x 10"T

159 Box Lot of Wires, Cables, Phones, Nokia,
Nextel, Etc. 10"W x 16"L x 6"H, Good
Condition Overall

1590 One Square Wrought Iron Glass Top Table,
24"W x 28" x 21"H, Good Condition, Unique,
Rare, Very Attractive Matches 1587

1591 Five Gun Books, Double Gun Journal, Cover
Are Brown With Gold Letters, 8 1/2"W x 11"L
x 1/2" Thick, One Each of 1991 Volume 2 and
3, Issues 2 and 3, 1992 Spring Volumes 2 and 3,
1992 Winter Volume 3, 1992 Summer, Very
Good Condition to New

1592 (10) 7" Railroad Spikes, Good Condition

1593 Two Binders Filled With Coin Sleeves For The
Coin Collector and One State Quarter Album, 9
1/2 to 11 3/4"T

1594 Two Sailboats, One Large 14"W at Sail, 30"L x
24"H x 3"W, One Small, Metal, Not Sure of
Age, Over 10 Years, Two Small Repairs On
Large Boat, Really Cool For Display, Good
Condition

1595 Wood Bread Box "Give Us This Day Our Daily
Bread" Has Wear and Duct Tape Residue But
Still Solid Wood, Nice Vintage Piece, 17"W x
8"D x 7"H

1596 Five Miscellaneous Steel Chisels, Two With
Cold handles For Welding, Good to Very Good
Condition, 6 to 10"L/T

1597 1970 Chevrolet Motors Full Line From Blazer
to Tighten 90 On One Side and On The Other
Side Nobody Pampers Campers Like Chevrolet
Bagged and Boarded Advertising, 8 1/2"W x
11"L, Good Condition

1598 Amber Color Glass Relish Tray From 1940's
Separated Sections For Crudios, Vegetables
hors' D'oeuvres, 9"D x 13"W, No Crack, Chips
or Crazing
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Lot Title

1599 Vintage Falstaff Beer Serving Tray, Heavy
Plastic, Some Wear Overall, Good Condition,
16"W x 12"D x 2"H

16 Super Cool Ship Painting on Hardboard, By
Jamir, From 1960's, Great Condition, 34"W x
44"H

160 Huge Lot of Gramophone and 78 Records-
Americana, Christmas, Trots, Waltz, Polka and
More, Had Over 50 Years, Some Like New,
1908 to 30's, Papers Stamped Grinnell Bros.
Bay City MI, Michigan's Leading Music
House, Very Good Condition For Age, Mostly
10"Diam

1600 Two Banjos, Need TLC, Unknown Age, Good
Condition to Fix, As is, See Pic's, 34"L,
Possibly Victor and Kay?

1601 (11) Old Bottles, Coke, 0-50, Grape, Uptown
and More, Good to Very Good Condition, 5 1/4
to 10 3/4"T

1602 Antique, Floating Minnow Bucket, Metal, As
Is, Complete, Don't Know Age, Fair Condition,
9 3/4"W x 9"T, Old Pal, Inc. Make, Can Read
All Printing On Bucket

1603 Three Vintage Full Gallon Whiskey Bottles,
Good For Banks, Lamps, Etc., Dirty But Good
Condition, Seagrams, Calvert and Canadian
Club, Good Stuff, Good Condition, 19"T x 6"D

1604 Genuine Leather Tool Pouch, Craftsman's Belt,
Leather is Supple, With Pliers, Wood Rulers,
Hammer and More, Good to Very Good
Condition, 5"T

1605 Pampered Chef Stoneware, Great For Pizza or
Crescent Rolls, Breadsticks, Etc., Come With
Metal Rack, Good Condition, 15"W x 12"D

1606 Antique Hickory Baseball Bat, 35"L, Some Part
of Logo Visible Still Unidentified Though

1607 Vintage Spring 1971 Chevy Camper Magazine
Class Illustrated Articles Bagged and Boarded,
Good Condition

1608 Antique Bell Leather Lineman's Belt, Good
Condition, 49"L

1609 (10) 7" Railroad Spikes, Good Condition

161 Plywood Two Door Cabinet With Four Shelves
For Storage, Sturdy, Good Condition, 32"W x
12"D x 67"H

1610 Cast Iron Eight Pound Barn Scale Weight,
Light Surface Rust With Steel Hanger, 6 1/2"T
x 3 1/4"Bottom Diam, No Company Name

1611 Wood Jeep? Convertible Car, Good Condition,
8"W x 12 1/2"L

Lot Title

1612 Two Guitars, Need TLC, Unknown Age, Oscar
Schmidt by Washburn, Electric, 37" to 39"L, As
is, Electric, Good Condition to Fix or Repair,
Broke Neck on One, See Pic's

1613 Lot of Two Wooden Cigar Boxes, Good
Condition, Cohiba 10 1/4"W x 7 3/4"D x 2"H
and Rocky Patel, 11"W x 8"D x 2 1/2"H

1614 Book "A Child's Book of Modern Stories" With
Box, Compiled By Ada And Eleanor Skinner,
Pictures by Jessie Willcox Smith, Good
Condition

1615 Vintage tuborg Gold Tin Tray With II Borg
Character, Some Nicks, Overall Very Good
Condition, Carling National Brewery, 12"W x
15"D x 1"H

1616 Primitive Drill, 16 1/2"T, Good Condition

1617 Very Old Spearing Unit In a Safe Wood Holder,
5 Tine, Great Wall Hanger and Very Sharp,
Very Good Condition, 7"W x 14"L

1618 Four Pipe Wrenches, 6 3/4 to 10"L, Oxwall and
More, Good to Very Good Condition

1619 Vintage Craftsman Leather Belt and Linesman
Tool Carrier, Crescent Tool Co., Jamestown,
NY, Pulley and Linesman Tool Good
Condition, 15"T

162 Hand Painted Custom Wood Pallet Sign, Enjoy
The Little Things, Very Good Condition, 32"W
x 20"H

1620 Vintage Cardboard and Metal Bait Canteen Bait
Box, Good Condition, 7 1/4"W x 7"D x 6 1/4"H

1621 Antique Copper Boiler Wash Tub With
Matching Copper Lid and Wood Handles, Good
Condition, Some Wear, 30"W x 14"D x 15"H

1622 Three Metal Music Items, Looks Like Old Car
Hood Goes Up and Down With The Music 4"W
x 8 1/2"D x 7 1/4"H, Oil Rig Boom Goes Up
and Down With Music 5"W x 10"D x 11"T,
Piano Plays Music, Top Opens 6"W x 8"D x 4
1/2"T, All Play Music, Unknown Age, Good
Condition, Need Cleaning,

1623 Awesome Saginaw Stamped Brick, 9"L, Some
Wear, Good Condition

1624 Three Vintage Black and White Photographs,
Two Of Men Working and The Other Of Men
Gathered Around A Black Bear, Fair to Good
Condition, 5 1/2 to 8 1/2"W
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Lot Title

1625 Four Gun Book Double Gun Journal Covers
Are Heavy Brown With Gold Lettering, Winter
1989 Issue 1, Summer 1994 Issue 2, Spring
1994 Issue 1, Autumn 1995 Issue 3, 8 1/2"W x
1/2"W x 11"L, All in Very Good Condition,
Must Have For All Double Barrel Gun
Collectors

1626 Vintage 1970's Drink Coca Cola Tray, Fun to
Serve On During The Holidays, Very Nice
Graphics, Very Good Condition, 8 1/2"W x
19"L

1627 Lot of Women's Dress Shoes, Authentic Ralph
Lauren Kitten Heels, Zebra Print Horse Hair
Probably 7.5, Nine West Leather Heels, 7.5
Barely Worn, Coloriffics 6.5 Strappy Kenneth
Cole Reaction Sandals 7.5 Leather, Good to
Very Good Condition, Some Worn More Than
Others

1628 Lot of Various Items, Kitchen Bowls, Pans,
Cups, Tote, Garden Flag "Wine a Bit", 5"Diam
to 17"L, Good to Very Good Condition

1629 Lot of Women's Shoes, Mostly Athletic, Puma
Size 7, I Believe European, Nice Saucony
Barely Worn, Skechers 7.5 Yoga Max Barely
Worn, Skechers Lacey Go Walks 7.5 Excellent
Merrell Oceana 7.5 Very Nice All Very Pricey
Shoes In Good Condition

163 Vintage Style Tin Pepsi Sign in Very Good
Condition, Made Under License of Pepsi, 17
1/4"W x 11 1/2"H

1630 Cherished Teddies (28) Bears, One Plush in
Tine, No Box or Papers, 4 to 8"T/L Boxes,
Good to Very Good Condition

1631 Two Mystery Boxes Filled Up Full With
Miscellaneous Items, Vintage to Brand New, 45
Lbs. of Mystery Items, 23 1/2 x 12 1/2 x 11 1/2
and 14 1/2 x 12 1/4 x 12 1/2, Sneak Peak at
Two Items On Top, New Super Cute Cat
Macbook Case And a Halloween Sign
Beware/Go Back!

1632 3-Piece Lot Womens Jacket, Large White L/S
Lightweight Spring/Fall Jacket, No Stains, XL
Red Jacket L/S, Large White Fake Sheep hair
Vest, perfect For Fall Weather, Good to Very
Good Condition

1633 Box of Vintage Glass Grapes Bowl, Starbucks
Mug, Very Pretty Rice Bowls, Old Chinese Tea
Pot, Also Ceramic Spoons and Sauce Plates
From pier 1, Eight of Each, New With Tags,
Ceramic Sake Cups, Good to Very Good
Condition, 2 3/4 to 8"Diam

Lot Title

1634 Box 17"W x 11"D x 7"H Full of Items To Keep
Your Car Pretty and Moving, Like New Jumper
Cables, Roadside Emergency Kit, New Sponge
and Mitt, Tire Valves, Foot Pump With gauge,
Lots of Touch Up Car Paint, Some Old and
More, Great Lot, 3" to Several Feet

1635 Wood and OSB Art Easel Storage Case, 18
1/2"W x 19"D x 4"H

1636 Vintage Shoe Shine Box Full of Supplies,
Brushes, Shoe Laces, Cleaner/Conditioner
Polish, Good Condition, 6 1/2"W x 11"l x 10
1/2"H

1637 White Table Lamp, Tested, Works, Ceramic
With Shade, 28"T

1638 Cowboy/Cowgirl Hat, 100% Paper, Like New

1639 Small Wooden Ottoman With Cushion Top and
Storage Underneath, Very Good Condition,
15"W x 15"D x 11 1/2"H

164 Beautiful Lighthouse Print, Very Good
Condition, Purchased From Art Sample in
Saginaw, 39"W x 29"H, Print Slightly Faded

1640 Bronze Tone JFK Bust Figure, Chalkware, 6
1/2"T, Good Condition

1641 One Brass Eagle Oil Can Oiler, No. 66, Made in
USA, Unknown Age, Untested, 5 1/4"T, Good
Condition, As Is

1642 Antique Wooden and metal Cabbage Slicer,
iron Steel Blades, Box Slides Back and Forth
With Ease, 9"W x 2" x 25"L, Very Good
Condition For Age

1643 (20)+ Vintage Calling Cards in Good Condition
For Age, In Old Chocolate Box, 7 1/2"W x 5"D
x 1 1/2"H

1644 Precious Moments, PM871, "Collectors Club"
1987, Very Good Condition, 4 1/2"W x 4 3/4"T

1645 Dubl Handi Washboard For Silks, Hosiety,
Lingerie and handkerchiefs, Wood and Metal,
Good Condition, 8 1/2"W x 18"T

1646 Three Decor Pieces, Gold Colored Star,
Handmade Pottery, Limoges, France Plate, 6
1/2"Diam to 15 1/2"T, Good to Very Good
Condition

1647 Bowl and Vase, Floral Themed Bowl Was
Made in Germany Vase is From Japan, 9
1/2"Diam to 8"T, Good to Very Good Condition

1648 3-Way Table Lamp, Ceramic, Light Ivory In
Color, Solid and Sturdy, 8"Diam Base x 25"H,
18"W Shade, Very Good Condition

1649 Knick Knacks, Two Glass Bowls, Candle
Holder, Shells, Approx. 3 to 10"T/Diam, Good
to Very Good Condition
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Lot Title

165 Matching Bird Picture Set, Ducks and Geese,
Both 16"W x 12 1/2"H, Real Good Condition

1650 Two Young Life Coffee Mugs With Covers,
Cork Bottoms, 4 1/2"T

1651 Lot of Six Doilies, Cloth and Tatted, Good to
Very Good Condition, Some Wear/Stains,
10"Diam

1652 Nice Remnant Tan Leather Piece Approx. 28"T
x 64"L, Great For Small Projects or Crafts,
Very Good Condition

1653 Four Wood Hammer Handles, 11 to 13 1/4"L,
Good to Very Good Condition

1654 Arabia Suomi Finlandia Made in Finland Bowl,
4 1/2"Diam x 3 1/2"T, Some Wear on Gold
Rim, Good Condition

1655 Set of 1940's Tulip Design Dish Set By harker
Bakerite, Very Collectible, Set Not Quite
Complete, Crazing Due to Age and Usage, 22k
Gold Rims, Use as Is or Display, Repurpose,
Even Crafting, 3"+, Fair to Good Condition,
Crazing/Crack Repair

1656 Brass Maritime Fog Horn, 13"L, Good
Condition For Age

1657 Grandpa's Shaving Brush and Cup, Used Many
Times In Very Good Condition, Bottom Of Cup
Marked USA, 4 1/2"T

1658 Gold Tone 50 Years Photo Album, Very Good
Condition, 6"W x 6 3/4"D

1659 Mirror With A Harbor Scene On back, McCaigs
Tower And harbour Oban, Good Condition, 2
3/4"W x 3 3/4"L

166 Heavy Brass Leaf Candy, Dish Ashtray, Needs
Cleaning From Storage, Good Condition, 8
1/2"L x 6 1/4"W

1660 Antique Brass Pot Rests, Made in Japan,
Stamped On Back, Good Condition, 7" and 7
1/4"L

1661 (11) Royalton China Cups and Six Saucers,
Very Good Condition, 3 3/4 to 5 1/2"Diam

1662 Basket Antique Vintage Glasses 1950's 60's,
(21) Vintage Glasses Including Four 1969
APollo Moon Landing, Four Jelly Glasses,
1950', 60's, 6 1/2"H, Miscellaneous Glasses
From 1950's 60's, With Basket All From
mom's Estate, Good Condition

1663 Vintage Telechron Electric Clock, Model
7H125, Plastic/Metal, Works, Made in Ashland,
Mass, 4 1/2"W x 2 1/2"D x 4 1/2"T, Good
Condition

1664 Four Square Cork Board pads,12"Sq, Very
Good Condition

Lot Title

1665 Pampered Chef and Brown Bag, Two Pieces
Cookie Art Bear Themed, Good to Very Good
Condition, 6 1/4 to 7"L

1666 Brass 2-Piece Incense Burner, Good Condition,
4"T

1667 Ceramic Angel Bell With Stars, 2001, Very
Good Condition, 4 1/2"T

1668 Plastic Coin Sorter, MMF Industries, Illinois, 3
3/4"W x 3 3/4"D x 4 3/4"H

1669 Clock Set and 10"Sq. and 3", Little One Has
Alarm, Works Great, Good to Very Good
Condition, Sterling Noble and Elgin

167 Three Wood Baskets, Bucket 5"Diam x 7"H,
Crate 9 1/2" x 9"Sq. Utensil Caddy 8 1/2"W x
9"H, Good Condition

1670 Three Bath and Body Lotions, 8 Oz., 3/4 Black
Raspberry Vanilla, Two Full Bottles Each of
Cotton Blossom and Vanilla Bean Noel, Good
to Very Good Condition

1671 New, Sealed, Lot of Two, Essential Spray 2.0
Fl. Oz. Light Scent From nature, Lazy Summer,
Salted Coconut and Orange Blossom, Have a
Good Day Neroli and Bergamot 100% Vegan
Formula, No Dyes, Cruelty Free, Great
Christmas Gift

1672 Nice Centerpiece Arrangement Glass and Dried
Stuff, Good Condition, 8"D x 4"T

1673 Seashell Potpourri Smells Good With Shell Set
10"W x 8"T and Mini Dock, 2"W x 3 1/2"L,
Glass Of Seashells 5 1/2"D x 6"T, Good to
Very Good Condition

1674 12-Piece Nativity Set, Ceramic Figurines With
A Wood Barn, Good Condition to Very Good
Condition, 2 to 11"T

1675 New Old Stock, Timberland Suede Brush For
Use On Suede, Buck and Chamois Leather, 5
1/2"T Box

1676 Metal Reindeer Planter or Basket, Good
Condition, 6"W x 14"D x 13 1/2"H

1677 Small Grandfather Clock, No Makers Mark,
Solid Oak, Table Top Quartz, Approx. 5"W x
14"T, Stopped Running Tried a New Battery
For the Clock But Won't Work, Pendulum
Swing Has A Second Hand, Wood Is In Good
Condition

1678 Precious Moment #527629 "Wishing You A Ho
Ho Ho, 1992, 4 1/2"W x 5"T, Little Dusty,
Very Good Condition

1679 Lot of Wine Glasses, Gold Etched And Retro
Gold Scotch Glasses From Pier 1, Never Used,
Some Martini Glasses As Well, 3"Diam to 8"T
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Lot Title

168 Clock and Barometer On Wood Stand Each in
Ships Wheel, Diameter Of Clock and
Barometer 3 3/8", Stand 9 1/2"L, Clock and
Barometer Both Working, Both Tarnished,
Needs Polishing, Hour Hand Needs Adjusting,
Good Condition Overall, 10"L

1680 Five Westinghouse Industrial Overload Relays
Co-8H110IN, As Is, 7"T, Good Condition

1681 Kids Mystery Box Filled up Full With
Miscellaneous Items, Over (40) Items, Sneak
Peek At Four Items On Top, Teenage Mutant
Ninja Turtle, Spiderman, Wooden Train
Whistle and 1998 Baby Bee's By Anne Geddes,
#525921 From The Bean Filled Collection With
Original Tag, 16 1/2"X 13 1/2" x 13"

1682 Lot of Baby Boy Stuff Very Nice Clothes, 6-9
Month Wonder Nation Fuzzy Onesie Baby Okie
Dokie, Winter Wear, 6-9 Months Baby Gap 3-6,
Pitter Patter 6-9 Months, Carter's 6 Months,
Good to Very Good Condition

1683 Boys Small Cowboy Hat, Halloween Jacket XL-
2X, Navy Seal Team Special Forces Vest,
Halloween Costumes and Accessories,
Including Five Small Star Wars Stormtrooper
Corset 2T-3T Fleece Elvis Jumper, Teen 8-10
Assassin's Creed Connor Lons Coat Detachable
Hood, All New Items Some With Tags

1684 Broan Stove Hood, Very Good Condition,
30"W x 18"D

1685 One 20 Lb. Propane Tank Refill It or Trade It In
For New One, From Estate, Save On A New
Tank, 12"D x 18"T

1686 Huge Fold Down Table On Wheels, Great For
Big Gatherings, 6'T, Folds Out to 12' x 52"W,
Heavy, Have Two Welds At Bottom That
Could Use Attention, But Currently Not
Affecting Use, Shows Some Wear, Good
Condition

1687 Champro Baseball Batting Tee, 3-In-1, Five
Hitting Positions, Good Condition, 22"W x
17"D x 3"H Box

1688 New Ladies Slipper Socks,Shoe Size 8-10.5,
Good Christmas Gift

1689 New, Color Blocked Backpack Black and Pink,
14"W x 17"T, Great Gift

169 Women's Size 8 Minnetonka Genuine Brown
Suede Leather Fringe Boots, Good Condition

1690 (12) New Girls Size 10 Hanes Tagless Hipsters
and Bikinis From Store Damaged Package,
Great Value

Lot Title

1691 Assorted Books, Coloring And Activity Books
For Kids, Fair to Good Condition, 9 1/2 to 11
1/4"T

1692 Lot of Two Ladies Clothes, Size 22/24W All in
Good Condition, Purple Night Clothes With
Cats by Fashion Bug and Purple Long Sleeve
Shirt by Lane Bryant

1693 Large Container of Tinker Toys, Keep The Kids
Busy By Building Projects, Good Condition, 1
1/2"Diam to 10 1/2"L

1694 New, Colorful Mermaid Backpack, 10"W x
15"T

1695 Assorted Letterhead Design and Style Pj54,
Sayings "Bulletin, Info, Hello, Celebrate,
Presenting, Etc., (100) Count Pulse Sheets,
Good Condition, 8 1/2"W x 11"T

1696 Lot of Four Girls Halloween Clothes, Size 2T,
All in Good Condition, Black Pumpkin Shirt,
Grey Hello Kitty Shirt, Pants With Cats by
Carter, Black Shirt Cat With mask Patches Pants

1697 Lot of Two Ladies Halloween Clothes, Size
Large, Orange Fashion Bug Shirt, Black Owl
All Over SLeep Wear By Halloween, Good
Condition

1698 Fisher Price Plastic Little People Wagon With
Blocks, 11"W x 13"L x 9"T, Good Condition

1699 Remote Control Attack Creature Toy, Unknown
Working Condition, Good Condition, As iS,
15"W x 17"W x 10"H Box

17 Two Framed Gold Bonds Including Some
Interest Coupons Stored Behind The Bonds,
From Early 1900's, Detroit Hotel Co. and
Arnold Co. Very Good Condition, 21"W x 17"H

170 Brown Ceramic Crock With Glass Lid, Plus
Two Lidded and Handled Hull Oven Proof
USA Soup Crocks, 5" to 10"Diam, Very Good
Condition

1700 Pink and Aqua Canvas 3-Piece Girls Backpack
Set, Lunch Box, Pencil Case and Backpack, All
Like New, 8"W x 5"H to 16"W x 14"H

1701 Assorted Books, Activity and Coloring Books,
Holiday and Sesame Street, Bag B, Fair to
Good Condition

1702 Box of Christmas Items, Mugs, Glasses,
Decorations and Stockings, Good to Very Good
Condition, 2 to 7"T

1703 Kitchen Box Lot, New Old Stock Kmart Hand
Mixer, New Pampered Chef Bread Tube
Flower, New Wilton Cutter and Treat
Accessories in Baggie, Bid to Win For Your
Holiday Baking, Good Condition to New, 3 to
10"L
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Lot Title

1704 7-Piece Boys Size L 10/12 Athletic Lot, Two
Russell Jackets, One Champion Long Sleeve,
Three Superhero Muscle Shirts, The Flash,
Spiderman, Superman and One St. Patty's
Green T-Shirt, All in Good Condition

1705 (16) Cookbooks In Excellent Condition, Mostly
Cooking Light Books, Great For Anyone Or
For Resale

1706 (22) Cherished Teddies Santa Bears Series,
Two Signed, 1996-2019, One No Box or
Papers, Good Condition, 3 to 4"T

1707 (35) DVD's, Blue Streak, Salt, Napoleon
Dynamite, The Forbidden Kingdom and Many
More, Good to Very Good Condition, As Is

1708 White Plastic Banquet Table, 6', Folds and
Locks, Northpole, Metal, 30"W x 30"T

1709 New As Seen On TV, Pac-Vac-N-Stack Storage
System, Includes One Jumbo Bag, One Pair
Large Sealing Rods, Large Suction Bag, pair of
Jumbo Sealing Rods and Four Protective Caps,
40"W x 2"D x 8"H

171 Two Brass Bookends, Arrows, 4"W x 3"D x
6"H, Like New

1710 Black Metal And Canvas Invacare Wheelchair,
Tracer 5 X 5, With Foot Pedals, 25"W x 29"D x
36"H, Arms Are Worn, Good Condition, Seat is
26"W, Unsure of Weight Capacity

1711 (63) New DVD Movies, Entourage, Die
Ancules Day, Ncis, The Notebook and More,
Good to Very Good Condition, As Is

1712 (20) New With Tags Plain Color Satin
Adjustable Ball Caps, Navy, Black, Grey and
Pink, One Size Fits Most

1713 Green Leather Office Chair On Wheels,
Adjustable Heights, Good Condition, 23"W x
23"D x 42"T

1714 Nice Red and White Coca-Cola Nascar Throw
Blanket, Very Good Condition, 45"W x 58"L

1715 Maytag Glass Top Electric Stove, 30"W x 26"D
x 47"H, Schott Ceran?, Stainless Front, Clean,
Untested, Looks To Be In Very Good
Condition, Works, Need Power Cord, Sold As
Is Because Unable to Test

1716 (40)+ Media Guides, yearbooks Programs and
Magazines, College and Pro Teams, Great
Reading Like New

1717 Step 2 Happy Home Cottage Good Condition,
Always Outside, Lots of Play left, 31"W x 53"D
x 51"T, Features Built In Floor With Drain
Holes

Lot Title

1718 Landscape Timber Snow Ladies With Two
Small Ones, 8, 12 and 40"T, Good Condition,
Real Cute

1719 Decor Snowman With Festive Red Vest,
Holding Two Stars and Tree, 3'T x 16"W,
Great Addition For The Holiday

172 Little Boy Statue From Deer Acres, Wood Look
Resin, 6"H, Good Condition

1720 Two Cricut Vinyl Cutting Machines, One
Personal Electronic Cutter and One Expression,
Each Has a Carrying Case and Share a Power
Cord and Three Cartridges, Old Models, No
Computer Necessary, Makes Cards, Signs, T-
Shirts, Etc., Work, As Is, Upgraded to New
Version, Additional Cartridges Available
Online, Instruction Booklet Included, 21"W x
9"D x 10"h and 23"W x 10"D x 20"H

1721 (11) Store Returned Vizio Flat Screen TVs, 32"
to 50", Expect High Percentage of Damages,
Great for the Repairman, Sells AS-IS

1722 Black 21-Speed Huffy Rival Mountain Bike,
Brakes Work Great, Shifts Perfectly, Tire With
Good Tread, Rip in Side of Seat Towards Rear,
26" Tires, Very Good Condition

1723 Black, Metal, Bicycle Stand, Approx. 17"W x
20"D x 7'T, Can Be Mounted To Wall

1724 Metal Golf Bag Cart, Folds up, Good
Condition, 27"W x 56"T Open, 11"W x 36"H
Folded

1726 Readers Table by Levenger, Tools For Serious
Readers, Never Opened, 28"W x 6"D x 28"H

1727 Brown,Stuffed Dog Needs A Good Home,
Needs Love, Good Condition, Approx. 24"W x
46"T

1728 Very Cool Retro Pepsi Glass, Moroccan Style
Red Glasses, Vintage New York Glass, Shot
Glasses, 5 to 7"T, Very Good Condition

1729 (44) DVD's, One New, Little Miss Sunshine,
The Animal, Pirates Of The Caribbean and
More, Good to Very Good Condition

173 Two Frosted Glass Plates, With Plastic Fruit
Displays, 12"Diam

1730 4-Piece Lot of Pillows and Cushions, Nice Lap
Desk, Some Wear, Good to Very Good
Condition, 10"W x 7"H to 20"W x 20"H

1731 Plastic Red and Blue Paw Patrol Kids Bed With
Mattress, 30"W x 54"L x 23"H

1732 Ghost Wood Post Yard Decoration, Base Still
WOrks But Has Some Minor Rotting, Still Very
Usable, 36"T
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Lot Title

1733 Red and Black Viper Tiller, 43 cc, Need Carb
Work, Good Compression, Untested, Good
Gear Box, As Is,12"W x 19"D x 36"H

1734 Steel Frame Stool With Wood Wicker Seat,
Good Condition, Little Wear, 16" Bottom, 12"
Top x 24"T

1735 Two Red Plastic Outdoor/Indoor Square Side
Table in Good Condition, Stackable For Easy
Storage, 16"W x 16"D x 16"H

1736 Christmas Bulbs, Indoor/Outdoor, Assorted
Colors, Some New in Package, 5 W Base,
Sylvania, GE, 4"W x 3"T

1737 Vintage Walker Mufflers Sidewalk Advertising
Sign, Double Sided With Different Graphics on
Each Side Featuring John Madden, Metal,
24"W x 38"T, Very Good Condition

1738 16"W x 22"T Medicine Cabinet With Two
Glass Shelves, Nice, Very Good Condition

1739 Antique Wood Captains Chair, Believed To Be
From The 20's or 30's, Good Condition For
Age, As Is, 20"W x 14"D x 48"H

174 Hand Painted Plate By Ducci From Italy,
9"Diam, Very Good Condition

1740 Hassle Free Portable Seat by What-A-Seat
Com. Provides Comfort, Warmth and a Dry
Place to Sit, With Back Support, Holds Up to
500 Lbs. Good Condition

1741 Camo Hunting Stool With Storage Spot Built
Into Cloth Seat Cushion, Very Good Condition,
Just In Time For Hunting Season, 12"W x 12"D
x 17"h Open, Folds to 14"W x 10" x 20"H,
With Carrying Strap

1742 Vintage Near Mint Huffy 3-Speed Ladies Bike,
Needs Tubes, Paint is Very Very Nice, Good
Condition, 26" Wheels

1744 Oster Motorized Pipe Threader, No. #100
Power Drive, Works, Some Wear But Still in
Good Condition

1745 Black, Metal Mr.Meat Smoker,Works, Good
Condition, 32"H x 16"Diam

1746 Fuzion Carbon Four Wheel Scooter, Good
Condition, Handle Needs Tightening, 36"W x
17"D x 14"H

1747 Three White Lamp Shades, Good to Very Good
Condition, 20"Diam x 14"T

1748 Four Car Tires, Low Profile, Firestone,
Firehawk Indy 500, 235/50R18, Good
Condition, 60% Life Left

1749 Pine Bird Feeder Hinged Top For Seeds, Wood
Has Wear, Great Shabby Farm Style Look,
Good Condition, As Is, 24"W x 18"D x 36"H

Lot Title

175 Porcelain Cream and Sugar Made By Belleek
From Ireland Shamrocks, Very Good
Condition, 3 1/2"H x 4"Diam

1750 Metal Tire Chain For Dual Wheel Vehicle,
30"W x7'L, Good Condition, Some Rust

1751 Beautiful Wood and Plastic CD Rack, Very
Sturdy, Good Condition, 15 1/2"W x 9 1/2"D x
34"H

1752 Eight Prong Pitch Fork, 12"W x 15"H, 44"T
Overall, Good Condition

1753 Scraper Steel Blade With Metal Handle, 7"W x
3"H, Blade, 54"L Overall, Good Condition

1754 Wooden PIC Extendable Construction Plank,
Good Condition, 72"W x 12"H

1755 Post Hole Digger, 6" Jaw, Steel, Wooden
Handle, 50"L, Good Condition

1756 Wood Handle Trenching Hoe 15" Head, 4
1/2"Diam, 58"L Overall Good Condition

1757 Vintage Very Nice Heavy 3-Drawer Side Table,
Good Condition, 14"W x 15"D x 28"H

1758 White Metal Rolling Cabinet With Two Shelves
Inside, Good Condition, 20"W x 22"D x 25"H

1759 Vintage Metal Cabinet On Wheels, Could
Repurpose Into A Colorful Telephone Table,
Very Good Condition, 17"W x 12"D x 20"H

176 Jungaziu Porcelain Pitcher With Portrait,
Brown With Gold Accents, Great Condition,
7"W x 8 1/2"H

1760 Lot of Three Metal and Tile Bar Drink Signs,
All Have Wear, Good Condition, As Is, 26"W x
32"H

1761 Blue and Grey Twin Box Spring, Good
Condition, 40"W x 72"L

1762 Size Small Red Long SLeeve Nike Shirt, Like
New, Cotton

1763 Make America Grateful Again, Grateful Dead T-
Shirt, Like New, Medium, Cotton/Polyester

1764 New Old Stock, Burglar Alarm Equipment, One
Mixed Lot, All New in Box, Manual, Security
Scanner Three Yard Signs, Two Personal
Alarms, Sirens and Strobe Lights, 8"W x 5"D x
4"H

1765 London's Milk Crate Full of Baby Food Jars,
Great For Garage or Craft Projects, 4"T x
2"Diam

1766 Wool Gray Plaid Fabric, 3 3/4 Yards, Brown
Fabric Small Piece, Good Condition

1767 Outdoor Yard and Garden Lot, Nice Dog Statue
For Inside or Out, 7 to 24"L, Fair to Good
Condition
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Lot Title

1768 (45) New Old Stock Bags For Mastercraft
Model 500 Canister vacuum Cleaner, and 3-
Way Floor Nozzle, Possibly For a Hoover
Canister vacuum, 9"T x 4"W

1769 Four Bags Roundup Bug Destroyer, Kills 100+
Insects, Won't Harm Lawn, Kills Ants, Spiders,
Fleas and Ticks, Cutworms, Sod Webworm and
Grubs, Up to 2500 Sq. Feet Of Coverage, $17
Retail, 10 Lb Bag, 15"H x 11"W x 2 1/2"Thick

177 Well Made Round Wicker Basket With Handle,
Real Good Condition, 12"Diam x 10"H

1770 Box Filled With Tons of Assorted Kids Toys
and Plastic Bowling Set, 3 to 7"T, Good
Condition

1771 Womens Mario De Pinto Dark Grey Wool Coat,
Needs Stitching Under Left Pocket, Medium?
Good Condition

1772 Black, Metal and Plastic Onkyo Stereo Graphic
Equalizer Model #EQ25, Works Good, Very
Good Condition, 17"W x 10"D x 3"H

1773 Black 26" Samsung TV, Remote, Wall Mount,
Good Condition, 22"W x 17"H  Update, Powers
On and Seems to Work As Should.

1774 Two Black Bose Double Cube Speakers, Home
Theater Size or Bookshelf, Tested and Work,
3"W x 3 1/2"D x 6 1/4"H

1775 New in Package, Texas Instruments TI-30XS
New 4-Line Solar/Battery Power Scientific
Calculator, 3"W x 7 1/2"T

1776 Travel Bag, Waterproof and Floats, For iPhone
and Electronics, Very Good Condition, 5"W x
9"T

1777 New in Package, Package of Two Headphone
Adapters, iPhone to Standard Headphones, 3"W
x 7"H

1778 Black, Metal, Plastic Onkyo 6-Disc CD Player,
Model #DX-C110, Good Working Condition,
18"W x 13"D x 5"H

1779 KLH Surround Sound Cassette Deck Player in
Working Condition, 24"L x 6"T, Batteries Not
Included, Dust Off Your Cassettes!

178 Super Cool Wood Remote Control Holder,
Great Next To Your Recliner, Real Good
Condition, 4 1/2"W x 9"L x 8 1/2"H

1780 New in Box, Home Charger, Two Ports USB,
2.4 Amp, Universal

1781 New, DVD For Older Adults and Seniors, More
Than Stretch

1782 New Three Micro USB Cables, 3'L

1783 New in Package, Five Silicone Arch Supports,
3"L

Lot Title

1784 A Nice Four Speed Turntable, Made in USA,
Like New Condition, Plugged Into My MCS
Amp And it Played Great, All Functions
Operated Like They Should, Brush and Stylus
Proctor Are Like New, Minor Scratches on
Cover, 15"W x 14"D x 7 1/2"H

1785 New Old Stock, (10) One Subject Notebooks,
8"W x 10 1/2"T

1786 New in Package, Tempered Glass Diamond For
IP XS Max Full Screen Coverage, 5"W x 8"T

1787 Black Bose VCS 10 Center Channel Speaker,
Works Great, Good Condition, 22"W x 6"D x
3"H

1788 Black Samsung 4-Head VHS-HQ Tape Player,
Works Good, Very Good Condition, 14"W x
12"D x 4"H

1789 Bose Soundtouch Includes Directions and
Remote, Good Condition,  12"W x 4"D x 7"H 
Update, Powers On. But Unsure On How To
Make Work.  

179 Gold Embossed Glass Vase, Daisy Pattern,
5"Diam Top x 7 1/4"H, Very Good Condition

1790 Sharp Turntable, Works Great, 33 and 45 Rpm,
Semi-Automatic, AM/FM Tuner, Gets Static,
Might Need Antenna, Tape Decks #1 Works
Sometimes and #2 Is Broken, Aux OUtlet
Works Great To Plug In Your IPod Cable Is
Included, Headphones Included, Works On
Front Jack, Filter Selectors, Volume Control
Work Good, Two Original Speakers Included,
Good Sound, 14 1/2"W x 4"D x 11"H

1791 Five Photoshop Books, Photoshop 7 and 7 for
Dummies, Adobe, Photoshop Tricks, Complete
Guide To Digital Quality ?, Good to Very Good
Condition

1792 New Womens Medium Cozy Pajama Set, Long
Sleeve Shirt Light Cotton and Fleece Pants,
Super Soft

1793 New With Tags One Size, Knee High Santa
Socks, Great For Bad Santa, Halloween or
Holidays, A Couple of Months Away

1794 New in Box, Santa Decoration With Posable
Arms, 18"T, Holds Christmas Tree

1795 Like New Beautiful Illuminated Glass Cardinal
Vase, 11"T, Requires 4 AAA Batteries, No
Damage

1796 Like New Condition, White and Red icicle
Light Up Snowman, LED, Changes Colors For
Lights, Uses 3 AA Batteries, 19"T x 14"Diam

1797 Brighten Up Or Holiday Table With These Like
New Red Placemats and Napkins, Set of 6,
18"W x 12"H, Cloth Napkins 14"Sq.
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Lot Title

1798 New With Tags Burt's Bees 6-9 Months,
Snowy Fairisle Slipper Gripper Feet

1799 Vintage Empire 1960 20"T Red and White
Plastic Santa Claus Blow Mold, Yard
Decoration, Missing Light, Good Condition

18 Lord Calvert Thermometer Barometer On
Wood Plaque, Thermometer Works Fine,
Barometer Only When It Wants To, Bezels Are
Tarnished, Good Condition Overall, 6"W x 16
1/2"H

180 Yellow and Gold Ceramic Leaf Shape Coin
Dish From Deer Acres, Very Good Condition,
6"W x 6 1/2"L

1800 Amazing Assortment of Christmas Decor,
Wood Sled, Plastic Tray, Ceramic Snowman
and More, Good to Very Protocol Kaptur CPS
II WiFi Drone HD Camera, 4 to 18 1/2"L/T

1801 Cracker Barrel Santa Salt and Pepper Shaker
Set, Santa Heads Feature Big Eyes and Caps
Have Spaghetti Like Trim, 5 1/4 and 5 1/2"H,
No Chips, Cracks

1802 Two Adorable Candle Snow People, Approx. 4
1/2"T, They Will Melt Your Heart, Second Pair
of Candles For Different Season, "Sea Shell",
Beautiful White Candles With Embedded
Shells, 4 1/2"T, Very Good Condition

1803 Two New Wonder Shop One Size Low Slipper
Socks, Adorable Penguin Design

1804 (17) Plastic Cookie Cutters, Six Halloween, All
Others Christmas, Include Hallmark, Amscan
and Stanley Products, All Edges Are Good
Condition With No Chips, 2 1/2 to 5"L/W

1805 Four Orange Metal Enamel Covered Plates
With Two Rattan Style Serving Trays, 11 1/2 to
15"W, Good to Very Good Condition

1806 Santa Stuck in The Chimney With Voice and
Motion, Tested and Works, New, Never Been
Displayed in Original Box, Push Calendar and
Santa Talks and His Legs Move At The Same
Time, 5 1/4"W x 3"D x 8"H

1807 Nice Small Santa Blow Mold, 18"T, Good
Condition, Light Untested

1808 Ceramic Snowman Paper Towel Holder, No
Chips or Breakage, Cracks, Spoon Rest and Set
of Salt and Pepper Shakers, Good to Very Good
Condition, 3 1/2 to 6 1/2"T

Lot Title

1809 Three New Reversible 100% Cotton Prewashed
Maks, Girls Ages 3-7 Years, Triple Stitched
New, Elastic Ear Loops, Mask Dips Below
Eyes For Better Visibility, Various Fabric
Include Bears, Cats, Dogs and More, Just in
Time For School, Reusable and Washable,
From Smoke Free Home

181 Two Purses- Beige Vinyl 16"W x 14"H,
Medium Fossil Leather Bag, 13"W x 10"H,
Real Good Condition

1810 Cat and jack Sleepwear Pajama Pants, M 7/8

1811 Seven Cookie Cutters 1994 Disney Wilton
Tigger, Remembrance Lil Chief, New in Box
1975 Hallmark Yellow Bunny, Ann Clark Ltd
Elephant With Tag and Two Copper Cutters,
Bird Cage and Cowboy Hat, New With Tags, 2"
x 8"H, Snowman and Gingerbread Boy In
Original Box

1812 Two Christmas Snowman Yard Stakes, They
Are Solar Lights, Real Cute, Work, 3'H, No
Cracks or Chips, Very Good Condition

1813 Fitz and Floyd Cookie Jar, "Christmas
Snowman" 12"T, Good Condition In Box

1814 Crofton Snowman Cookie Jar In Box, Very
Good Condition, 10"T

1815 Santa Decoration With Posable Arms, New In
Box, 18"T, Santa Bag and Present, Very Cute

1816 Lot of Three Christmas Plates and Gift in Box,
Glass Plate and Plate Stand 9"W x 7"T, White
Plater Walking In A Winter Wonderland,
12"Diam, Gift Dreamlite Candle 6 1/2"T In Box

1817 Laundry Basket and Large Wooden Basket,
Wicker 22"W x 17"D x 6"H, Laundry 22"W x
17"D x 12"H, Good Condition

1818 Nice Heavy Duty Tote With Pillows and
Blankets, All Need Cleaning, 24"L to Full Size
Approx

1819 John Deere LT180 Lower Hood and Grille, Fits
Model #'s 133, 150, 155, 160, 166, 170, 180
and 190 LT, Sells New With Grille $329, Good
Condition

182 Three Candle Holders, Made of Wood Spools,
Need New Candles, 4" to 9"H

1820 Clear Sterilite Tote With Lid and Home
Essentials Tote With Lid, Doesn't Lock Into
Place, Good Condition, 24"W x 16"D x 18"H
and 23 1/2"W x 16 1/2"D x 13"H

1821 Lilac Pea Coat With Hood, Metaphor Brand,
New Condition, Never Worn

1822 New Hanging Light Fixture By Hampton Bay,
In Original Box, Brush Nickel Finish, Glass
Globe is Broken, 15"Diam
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Lot Title

1823 Two Fuel Cans, Very Good Condition, 5-
Gallon Kerosine Is 9"W x 16"H x 12"L, 2-
Gallon 8"W x 13"D x 9"H

1824 Cabela's Brand Tent, Unsure of Size or
Condition, Appears To Be 4-Person, Good
Condition, From Estate, As Is

1825 Blue, White and Teal Twin XL Comforter, Like
New Condition, Elephant Print, 63"W x 90"L

1826 Small Animal Live Trap, Works Good, Fair
Condition, Shows Rust and Wear, 7 1/2"W x 7
1/2"T x 24"D

1827 Two Womens XL Long Sleeve Plaid, Very Soft
Shirts in Very Good Condition, Rayon
Christopher Banks and Cotton Faded Glory

1828 Assorted Letterhead Design and Styles PK2,
Saying Info, Hello, Celebrate, Presenting, Etc.,
(100) Count Pulse SHeets, Good Condition, 8
1/2"W x 11"L

1829 New Minnie Mouse Lunch Bag, 9 1/2"W x 8
1/2"D x 3"H

183 Cast Metal Jack O Lantern Candle Holder,
10"W x 9 1/2"H, Has Scratches on Back Side,
Real Good Condition Otherwise

1830 Hotwheels Custom Color Shop Set, Good
Condition, Unknown If Complete, As is, 20"W
x 14"D x 4"H Box

1831 New High Trails Backpack, Mermaids, 11"W x
15"T

1832 Assorted Letterhead and Styles PKC, Sayings
You're Invited and Welcome Aboard, (100)
Count Pulse SHeets, Good Condition, 8 1/2"W
x 11"L

1833 Batman, Lion King, Clown With Wings, Red
man, Tire Man, Japanese Action Figure, 5 1/2
to 8"T, Good Condition, As Is

1834 (12) New Bags of Concoction Factory Slime,
Assorted Styles, Princess Slime, Aliene,
Magical and Unicorn Poop, Scented, 7 1/2"T

1835 (11) Star Trek Vintage Slurpee Cups, Good
Condition, 5 1/2"T

1836 New 4-Piece 15" Backpack Set, Lunch Bag,
Keychain Backpack and Pencil Bag, Cute
Unicorn and Ice Cream Design

1837 Battle Machines Remote Controlled Cars,
Complete Set, Good Condition, Unknown
Working Condition, 23"W x 15"D x 9"H

1838 1968 Official Matchbox Series, Collectors Case
From Lesney Products, Some Wear, Good
Condition, 13"W x 10"D x 3"H

1839 (10) Nascar Cars, Hotwheels, Good Condition,
3"L, Dewalt, Tide, Rusty and More

Lot Title

184 Vintage Chalkware Lamps, Tested and Works,
Minor Chips, Good Condition, 34"H

1840 2-Piece Ladies Sleepwear From Love and
Cherish, Size XS, "Bride"

1841 Three Stuffed Advertising Bears, Two A & W,
One Coca-Cola, 5 to 6"T, Good Condition to
New Old Stock

1842 Assorted Letterhead and Styles PK5, Sayings
Here's What We're Gonna Do and Welcome
Aboard, (100) Count Pulse SHeets, Good
Condition, 8 1/2"W x 11"L

1843 New, Amabest Egg Poachers, Set of Four, Non-
Stick, Silicore, Approx. 3 1/2"Diam

1844 Lot of Two Piper Kids Wall Hanging Animal
Heads, Stuff Animals, Bunny And Lion King,
New With Few Dirt Spots, 6"W x 9"Thick x 16
1/2"L

1845 Matchbox Shark Ship Set, Unknown If
Complete, As Is, Good Condition, 22"W x
15"D x 15"H

1846 New in Box, Peanuts Halloween Pint Glass 4-
Pack, 14 1/2"W x 3 1/2"D x 6 1/2"H Box

1847 Lot of Four Ty's, Two Rafaella Bears With
Wings, Nicholas White Dog With Heart on Red
Sweater and Lily Black and White Sheep, 8 1/2
to 9"T

1848 Letterhead Style of Get Set For A Big Treat,
(260) Count Sheets, Good Condition, 8 1/2"W x
11"L

1849 New With Tags, Two Pair Cat and Jack Girls
Slacks, Blue, Tan, Size 10 Stretch

185 Hard To Find Vintage Jim Beam Jackalope
Whiskey Decanter, Empty, No Damage, Very
Good Condition, 14"H

1850 Three New Fabric Reversible/Washable 100%
Cotton Prewashed Masks, Teens/Adult Size,
Stretchy Ties At Neck and Ear Allow For Easy
Adjustment Over Ponytails, Buns, With Hair
Down, Etc., and Keeps Pressure Off Ears,
Triple Stitched New, Elastic Ear Loops, Various
Fabrics Include Dogs, Bees and Flowers,
Animal Paws and More, Just in Time For
School, Reusable Washable, Approx. 4"W x
8"L, From Smoke Free Home

1851 (15) Different and Sorted Cookbooks,
Hardcover and Paperbacks, Bread Machine,
Grandma's Cooking and More, Good to Very
Good Condition

1852 Buffalo Blizzard Maker, Make Homemade Ice
Cream and Desserts, Complete, Works Great,
Clean and Use, 12 1/2"T
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Lot Title

1853 New With Tags, Two Cat and Jack School
Uniform Slacks, Reinforced Knee, Soil
Resistance, Size 4

1854 New Bosowa Girls Transition, XL Tights, Pink

1855 New in Package Deep V Strapless Push Up Self
Adhesive B

1856 New Lot of Two Defuzzers, 5 "W x 6 1/4"L

1857 New in Box, Premom Pregnancy Test, (25)
HCG Test Strips, 5"T Box

1858 All New With Tags, Two New Rubbermaid
Sink Drainers, Two Clean Life Eco Kitchen
Sets and Three Kitchen Towels, 12"T

1859 New Body Product Lotions, Skin So Soft, Bath
Oil, Shampoo, Hand Soap, 3 1/4 to 8 1/2"T

186 Pair of Large Brass Swans, Good Condition,
26"H x 14"L to 22"H x 14"L

1860 New in Box, Wanangu Capsule Filler, Size 3,
Quick and Easy Filling, 7 1/4"T Box

1861 Size 34D Gray Bra Underwire Padded by
Victoria's Secret, Good Condition

1862 New, Modelling Comb, Tested, Damaged Box,
10 1/2"L

1863 New, Never Used, 12" Electric Skillet Dura-
Non Stick By Curtis Stone With Roasting Rack
and Inst-Faction and Recipes Book, Approx.
5"T, Very Good Condition

1864 Food Dehydrator By Mr. Coffee, Like New in
Box, Great For Drying All Fruits and
Vegetables, Has Five Trays and Motor Driven
Fan For Quicker Drying, 13 1/2"T Box

1865 Like New, Two 8 Oz. Thermos Cold Product
Storage Containers, Thermos Is With Utensils
In Top Of Cover, 4"D x 4 1/2"T

1866 New, Never Opened or Used, Five Suave
Professionals 2 in 1 Shampoo and Conditioner,
,Daily Plus 2 in 1, Ph Balanced Moisture, 12.6
Oz. Bottles

1867 New, Amazon Essentials 10-Pack Bikini Briefs,
Ladies Black

1868 Three New Crest and Scope Minty Fresh, 2.7
Oz. Tubes, Fluoride Toothpaste, 6 1/2"L Boxes

1869 Keurig Coffee Maker and Holder, Good
Condition, Untested, As Is, 12"T

187 Ten Solid Brass Horse Unicorn Theme Display
Pieces, Music Box, Merry Go Round, Rocking
Horse Bookends, Each 6"H x 7"L x 2"W
Unicorn With Stand 3"W x 6"L x 9"H, Heavy,
Good to Very Good Condition, Total Weight 8
to 9 lbsc

Lot Title

1870 9 1/2"Diam Kitchen Utensils, 6-Qt. Non Stick
Pan, 10"Diam Fry Pan, 3 Qt. No Stick Stir Fry
Pan 11"Diam Callander Vinyl 10 x 11", Vinyl
Spatula Cheese Grater, Good to Very Good
Condition

1871 Two New Wavy Vegetable Slicers, 4"L

1872 New, Travel Grooming Kit, Everything You
Need On The Go, Great Christmas Gift, 7 1/2"L
Box

1873 Wire Basket With Cleaning Cloths, 14"Diam x
13 1/2"T, Good to Very Good Condition

1874 New, (11) Colgate Toothpaste and
Toothbrushes, Six Baking Soda and Peroxide
Whitening Paste, Brish, Mint Flavor, 4 Oz. Five
Extra Clean Brushes, Medium Bristle, Various
Colors

1875 Two New Portable Lint and Hair Removers, 6"L

1876 Liz Claiborne Houndstooth Coat, 3/4 Length,
Mostly Wool, Petite Large

1877 New, Box Lot of (36) Pair Womens Socks,
Assorted Colors, One Size Fits Most, Great
Gifts or For Resell

1878 Open Box of Miscellaneous Items, Mostly
Brass Items, Some Polishing Needed, Plus
Other Goodies, Definitely Worth a Peek and a
Fall Bid, Lots of Use Left To These Items,
Good To Very Good Condition, 4"+

1879 Women's Shoe Lot Size 7, All in Good
Condition, Tingley Rubber Boots Do Not Leak,
Born Leather Sandals Shoe Size 6 But I Could
Still Wear Them

188 Three Very Pretty Small Oil Paintings in Plastic
Frames, Good Condition, 6"W x 8"H Each

1880 Everything Needed to Set The Table For
Christmas Dinner, Red Tablecloth 58" x
82"Diam Poinsettia Tablecloth 66"Diam, Red
Vinyl Tablecloth For Kid's Table 52" x 52",
Two Unopened Packs of 16-Count Dinner
Napkins, Four Pack of 8-Count Unopened
Cocktail Plates, 7"Diam, Two Packs of 16-
Count Unopened Cocktail Napkin, (12) Red and
Green Fabric-Covered Napkin Rings, Three
Glitter Trees For Table Centerpiece 12-16"H,
Two Stained Glass Look 3"Sq. Candle Holders,
Three Packs of 2-Count Snowman Floating
Candles 3"h, Two Green Vases With Reflective
Interior and Sparkle Christmas Trees on Front
5"H, All Very Good to New Condition
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Lot Title

1881 Halloween Decorating Items, 8-Light Pumpkin
String, 3 1/2"H x 4 1/2"Diam, Three Ceramic
Ghost and Two Witches, 3 - 4"H, Three
Vintage McDonald Candy Buckets With Lids,
Black Cat Wall Hanging 15"Diam Two Gel
Window Clings, New in Package, Owls, Fall
Leaves and Pumpkins, Large Plastic Candy
Dish 5"H x 11 3/4"D, Covered Pumpkin Glass
Bowl, 5"H x 5"Diam, Clear Glass Covered
Pumpkin Dish 4 1/2"H x 4 1/4"D, Black Cat
Domed, A Pumpkin and Linus/Great Pumpkin
Tea Light Candle Holders 2 1/4"H, Very Good
to New Condition

1882 Collection of Books, Political, Pets, Tigers and
More, Hardcover and Paperback, Good to Very
Good Condition

1883 Two Strings of 25-Light Vintage Outdoor C9
Christmas Lights With Extra Bulbs, Very Good
Condition, All Worked When Packed Up, Three
25-Count Packages of Light Stakes

1884 Hunters! Needs Pots for Camp? Three Pots,
Two Lids, 10" Fry Pan, Poacher, Vegetable
Steamer, Need Cleaning, Good Condition

1885 Over (30) Books Cookbooks, Estate Planning,
Self Help, Dealing With Cancer and More,
Good Condition

1886 (29) Vintage Books, (13) Hardy Boys, Trixie
Belden, Bobbsey Twins, Large Vintage
Cooking Encyclopedia, Great Reference, Tons
of Recipes and Helpful Pictures, Good to Like
New Condition

1887 Halloween Witch Decorations, Paper
Scarecrows and More, Good to Very Good
Condition, Some Vintage, 10"+

1888 Miscellaneous Kitchen Items, Ice Tea Jug,
Water Bottle, Frying Pan, Coffee Mug Holder
and Coffee Mugs, Vintage Tea Kettle and Silver
Serving Tray, Good to Very Good Condition,
3"T to 14"W

1889 Over (45) Fiction and Non-Fiction Books, Most
Hardcover, Nora Roberts, Michael Crichton,
Jodi Picoult, Book On Kennedy and More,
Good to Very Good Condition

189 Tiara Glass Jesus Last Supper Bread Plate In
Rare Sunset Amberina Color, Very Good
Condition, 10 1/2"L x 7"W

1890 Box of Records Albums Including Dean Martin,
Ray Conniff, Boots Randolph and More

1891 Beautiful Our Generation Doll Lot, Our
Generation Dress Doll, Dog, Chair, Book,
Sleeping Bag, pillow, Nightgown and Extra
Outfit and Violin, Very Good Condition

Lot Title

1892 Tom Petty And The Heartbreakers, T-Shirt,
Size large, 40th Anniversary, Good Condition

1893 Sun Electric Corp Suntune Inductive
Dwell/Tach With Booklet and A Hawk Lazer
Light D.C. Timing Light With Inductive
Pickup, 3 1/2 x 2 x 4 and 10 x 2 1/2 x 6

1894 2-Piece Tool Set, 6-Piece Magnetic Welding
Set, Great For Holding Your Stuff Together,
11" x 9" Package, One Mossy Oak 13-in-1 Tool
With Carry Pouch For Belt, 3"W x 6"L

1895 New Pillsbury Two Boxes 3-Piece Socket
Tray/Organizer 1/4, 3/8 and 1/2 Drive, Metric
and SAE, 19"L Boxes

1896 Arvin Fan Forced Automatic Instant Electric
Heater, Turns Right On, Good Condition, 18
1/2"W x 6"D x 11 1/4"H

1897 Two Pairs of Used Schlage Door Handles, Four
Total, Closet, Bath, Hallway, Gold Tone, All
Parts Included, Very Good Condition, 9 1/2"T
Boxes

1898 Bathroom Faucet, Works, Brushed Nickel,
Good Condition, 10 to 16"T Parts

1899 New, 47-Piece Drill and Driver Set In 4"W x
8"L Case, (13) Bits, 1/16 to 1/4", (27) Bits With
Bit Driver, Five Nut Driver 3/16 to 3/8, 4-Piece
Plier Set, 6" Needle Nose and Slip Joint, 8"
Linesman Pliers and 10" Fencing Pliers

19 Vintage Winchester 20 Gauge Shotguns,
Hammerless, Light And Strong Metal
Embossed Sign, 9 1/2"W x 16"H Good
Condition Overall

190 Beautiful Viking Glass Bowl Vibrant Orange
And Silver, No Chips or Cracks, 5"Diam x 2
1/2"H

1900 Six Of Them Grinding Wheel, Steel and Metal,
Type 2, 4"W x 1/4"D x 5/8"H, Made in USA

1901 Black and Orange Black & Decker Small Parts
Box Plus New in Package Stanley Stud Sensor,
5 1/4"L to 12 1/2"W

1902 2-Piece 100' x 3/8"Diam Braided Rope, 7"W x
19"L x 3 1/2"D

1903 2" x 2" Trailer Coupler Hitch, No Ball, 6000
Lb. Capcity, 13"L

1904 No 38474 16 Oz. Craftsman Vintage Fiberglass
Ball Peen?? Hammer Very Good Condition,
Head 4", Handle 11 3/4"

1905 Two 1-Gallon Jugs Behr Premium Wet-Look
Sealant, For Concrete Brick and Tile, Hi Glass,
Interior/Exterior, Bought At Auction, Unopened
and Unused, 12"T
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Lot Title

1906 Lawn and Garden Edging, Looks New, 4 1/2"T
x 20'

1907 6-Pack Ratchet Straps, Four 14'L With 500 Lb.
Work Load and 1500 Lb. Break Strength, Two
14'L With 1000 Lb. Work Load and 3000 Lb.
Break Strength, Easy Working Ratchets,
Includes Storage Bag, 17"W x 4"D x 14"H

1908 (10) New Of Them, Grinding Wheels, Makita,
4"W x 3/16"D x 5/8"H

1909 Shell Rotella SAE 10W30 1-Gallon Appears
Unopened, 12 1/2"T

191 Two Wood Frame Floral Prints, Very Good
Condition, 13"W x 15"H

1910 Kerosene Can, 5-Gallon, Clean, Needs New
Spout, From Estate, Good Condition, 16"T

1911 Two Metal Pry Bar With Claw Ends, Good to
Very Good Condition, 12 to 18"L

1912 Auto Starter Car Battery Recharger, Can Also
Be Used As A 12V Emergency Power Source,
Like New With Instructions, 11"W x 2 1/2"D x
3"T

1913 Single Edge Black & Decker Hedge Trimmer,
13" Blade, Electric, Some Rust on Blade,
Works, Good Condition

1914 Wagner Electric Power Painter Kit, Some Over
Spray On Unit, Good Condition, Untested, As
Is, 11"T

1915 Hitch Receiver, 1 7/8" Ball, Reese Receiver, 2"
Ball, Both With Pins, Good Condition

1916 Womens Size 8M Cotton Blend Stretch Denim,
Levi Blue Jean Lot, All in Very Good
Condition, One Pair 505 Straight Leg, Two Pair
529 Curvy Boot Cut, All Size 8

1917 One Pair of Irish Setter Hunting Boots, Good
Condition, Size 10.5, From Estate

1918 Smartcast Wireless Fish Finder Outsmart Your
Opponent Even When Fishing From Shore,
Untested But in Good Condition, From Estate,
10 1/2"T Box

1919 Ladies Black Walking Shoes, Size 8 Walk Trac,
Non Slip, Non Marking, XT900, By Saucony
Progrid Stabil LE, Good Condition

192 Birds on Wire Metal Wall Art Picture, Good
Condition, 14"W x 32"H

1920 Pair of New Pigskin Gloves, Size XL, Perfect
For Hunting Camp, From Estate

1921 New Mens Size Small 28-30" Pair of Thieves
Super Fit Trunk

1922 New Neck Massager, 11"L

Lot Title

1923 Two New Womens 5-9 Shoe Size Champion
Crew Socks Warm Lightweight

1924 New Mens Size Medium 31-33" Pair of
Thieves, Super Fit Boxer Brief

1925 Four Floor Mats, 2004 Trailblazer, From 18
1/2"W x 25 1/2"T, Back 17 3/4"W x 13"T, Can
Fit Other Vehicles, Good Condition

1926 Tac Visor, New, Day and Night Car Visor,
Polarized, 2 in 1 Car Visor, 13"L Box

1927 Great Lakes Loons Throw Blanket and Loons
Shoulder Bag, 12"L Package and 17"T Box

1928 Tackle Box Loaded Old Pal Woodstream, 2300,
Famous Fish Series Tackle Box, Plastic, 7"W x
8 1/2"D x 14"L, 5" Plugs and Other Tackle,
Good Condition

1929 Over (1,000) Baseball Cards, Years of
Collecting, Good Condition, Have Fun Looking
Through Them, Great Collection, 15"L Box

193 Brand New Disney Picture "Oswald The Lucky
Rabbit" 23"H x 16"W

1930 Womens 2X Capri Blue Jeans, Quacker
Factory, Like New

1931 Two New Mens 7-12 Size Boot Socks by
Goodfellow and Co.

1932 New hot Hands Variety Pack Five Pairs Hand
Warmers, Five Body and Hand Warmers and
Three Sets Toe Warmers, 9"L Package

1933 Detroit Tigers Fuzzy Dice, In Package, 3"Sq.

1934 Nine 32 Oz. Double Insulated Party Cups, BPA
Free, Most Are New, Remaining in Very Good
Condition, 7 3/4"T

1935 Like New Columbia Size 10 Boots, Mens?

1936 Dog Lot With Leashes, Collars and More, Good
to New Condition, 5"T Hanging to Several Feet

1937 Women's Size 31 "Curvy Skinny" Levi
Distressed Blue Jean, 31"W x 30"L, Cotton
Blend Stretch, Very Good Condition

1938 Our Pets Dog Bowl Set, Plastic 2-Bowl Set
With Storage For Food Underneath, Threaded
Spot For 2L Bottle To Attach For Extra Water
Capacity, 21"W x 11"D x 8"H

1939 Merrell Tennis Shoes, Womens Size 9, Two
Pair, Good to Very Good Condition

194 Vintage Pabst Blue Ribbon Plastic Beer Globe
Wall Lamp, Took a Fall Years Ago And Has
Several Cracks, Still Looks Great on Wall,
Great to Turn Back Into Lamp, Good
Condition, 9"W x 10"D x 12"H
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1940 New Wigwam Crew Socks, Women's 6-10
Shoe Size and mens 5-9.5, Made in USA, More
This Auction

1941 Empire Brand Blow Molds, Three Wisemen
and Baby Jesus, Fair to Good Condition, Tallest
Figure is 36", Boxes and Cords Included

1942 Ladies Arctic Cat Snowmobile Suit, L Coat, XL
Bibs, Medium Helmet, Gloves, Three Hats In
Duffle Bag, Good Condition

1943 Samsonite Large Pull Along Suitcase, 17 1/2"W
x 12"D x 26"H, Rolls Smoothly, Handle Lifts
Up Easily, Zipper To Add a 1 to 1 1/2" In
Depth, All Zippers Work, Clean, Good
Condition

1944 Mens Arctic Cat Snowmobile Suit, XXL Coat,
XL Bibs, Scarf, Mittens In Duffle Bag, Good
Condition

1945 Empire Camel Blow Mold in Original Box,
Cord Included, Very Good Condition, 27"L

1946 Mens Size M US Air Force Nylon Jacket, Zip
Front, Hood Rolled In Collar, Good Condition

1947 Baby-to-Toddler Activity Center and Radio
Flyer Ride-On Toy, Center Has Lights, Sound,
Music, Reversible For Infant Laying Down And
Toddler Seat, 18"L and 24"W

1948 7-Piece Totes and Lids, Some Complete, Four
Medium 20" 12", Two 30"L x 13"D x 18",
Good Condition

1949 Three Gas Cans, Older Spouts, Good Condition,
Clean Inside, 5-Gallon is 9"W x 14"H x 12"L, 2
1/2-Gallon 8"W x 12"H x 9"L, 1-Gallon Is 6"W
x 8"H x 9"L, Made in USA

195 Mom and Dad Thank You Oak Framed Display
Wall Art, 7 1/2"W x 15"H, Real Good Condition

1950 Fisher Price Space Saver High Chair, Straps to
Regular Chair For Visits To Grandma's House,
Reclining/Repositional Seat For Use With All
Ages, Very Sturdy, 21"W x 20"D x 21"H

1951 Ladies Brown Open Back Sonoma Life and
Style Shoes, Size 8 Medium, Good Condition

1952 New With Tags Auden 42C, The Superstar Bra,
Caramel Color, Full Coverage, Lightly Lined T-
Shirt

1953 Small Wooden Corner Shelf and Small Wooden
Mirror, Needs Repair, Good Condition, 6 3/4
and 11"T Mirror

1954 Large Sauerkraut Crock, 12"T x 10"Diam,
Good Condition, No Cracks

Lot Title

1955 Vintage Weibro Copper Color, Tin Metal
Cookie Jar or Canister Container, Unknown
Time Era, Some Paint Wear and Rusting, Good
Condition, 7 1/8"D x 8"H

1956 Wood 8-Drawer Jewelry Box, Two Front
Hinged Doors, Very Good Condition, 18"w x 7
1/2"D x 10"H

1957 Six Soup Crocks, Four White Dessert Cups,
Three Glass Tumblers, New From Crate and
Barrel and Pier 1, 2 to 3 3/4"T

1958 Two Carved Look Buddha Figures, 2 to 3
1/2"T, Good to Very Good Condition

1959 New With Tags, Auden 38D, Pearl Tan Lightly
Lined Bra, Five Ways To Wear

196 Brass Finish Metal Table Lamp With White
Canvas Shade, Works, Very Good Condition,
27"H

1960 Precious Moments, 7"Diam Decorative Plate,
"Blessed Are The Peacemakers", Good
Condition

1961 Hardcover Star TRek Memories By William
Shatner With Chris Kreski, Very Good
Condition

1962 New Ladies Slipper Shoes, Size 10

1963 6" Bean Pot, Westbend, With Lid, No Cracks,
Very Good Condition

1964 Homedics Indoor Wind Chimes Electric
Envirascape Wc-150 VNUC Anxiety Tool,
Uses Batteries or Adapter, No Adapter
Included, Tested and Works, Tiny Fam Blows
Up From Bottom Center At Different Speed
Intervals Providing A Variety of Bell Chimes,
14"T

1965 Seven Terra Cotta Planters, Good Condition, 2
1/2"D x 3"T to 7"D x 7 1/2"T

1966 Beautiful Wicker Case With Closure, Has
Quilting and Sewing Thread With Needles in It,
Few Partial Rolls, Most Are Full, Has Handles,
Good to Very Good Condition, 9"W x 13 3/4"L
x 5"H

1967 Connoisseur Burial Flag Box With One Size
For Metal's SOme Wear on Edges Overall,
Good Condition, 25"W x 13"D x 4"h

1968 New With Tags, 34D, The Icon Bra, Cocoa
Color, Full Coverage, Lightly Lined T-Shirt

1969 Cast Iron Skillet 10"Diam, Needs Cleaning And
Seasoning, Still Good Condition

197 Metal Mantel Clock, Very Good Condition, 17
1/2"W x 3"D x 9"H

1970 Vintage Table Cover, Shows Wear and Tear, As
Is, Good Condition to Fix/Repair, 54"W x 70"L
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1971 Longaberger Basket Fabric and Plastic Liner,
4"D x 7"T, 1994

1972 Brown Fuzzy Boot Slippers, Size Large 9-10,
Good Condition

1973 Wall Display Case For Display or Key Storage,
Wood Tone With Glass, 10"W x 2 3/4"D x 12"T

1974 New With Tags Auden 40D The Icon Bra,
Cocoa Color, Lightly Lined, Full Coverage T-
Shirt

1975 Vintage 6"H x 7"Diam Pretty Bean Pot Design
Cookie Jar With a Pottery Lid by McCoy, Lid
Has Tiny Chip, Not Sharp but Smooth, Good
Condition

1976 Wooden Cigar Box, Claico #48 by Troya, Good
Condition, 6 1/2"W x 8"D x 2 1/2"H

1978 Disney Finding Nemo Throw Blanket, Good
Condition, 50" x 60", Cotton

1979 Purple Plastic Mattel 1989 See 'N Say, Color
'N Shape Wheel, Good Condition, As is, 11"W
x 12 1/2"L

198 Four Vintage Glass Pieces and Ceramic
Ashtray, Avon Egg, Green Tiny Pitcher, Green
Top Hat, Green Flower, Copper Teapot, Most
Good Condition, 2" to 7"Diam

1980 Pink Desk Lamp/Organizer and Electric Pencil
Sharpener, Great For Home, Classroom or
Dorm, Good Condition, 19"T Lamp

1981 Two New With Tags, 18-Months Bear Design
Long Sleeve Shirts, Just I You By Carters Brand

1982 New Dad and Kid Twinsies Socks By Pair of
Thieves, Medium Kids 4-8 Years and Mens 8-
12 Size

1983 Assorted Letterhead and Styles PKd, Sayings
Here's What We're Gonna Do and Bulletin,
(100) Count Pulse SHeets, Good Condition, 8
1/2"W x 11"L

1984 New, Seven Adult Face Mask, All Different
Kinds, Made Very Well, Be Safe and Always
Wear Your Mask

1985 Eight New Packages of Barbie Clothes, Outfits
and Accessories, Nice Variety, 9"T Boxes

1986 Vintage American Nursery Scale, Works, Good
Condition, 19"W x 12"D x 10"H

1987 17" Detroit Lions Animated Football Player,
Dances and Sings Hank Williams, Jr's Monday
Night Football Theme Song, In Original Box,
batteries Included, Works Great

Lot Title

1988 Seven Video Game Discs, Untested, PS4,
Heavy Fire Red Shadow, XBox One NBA
2K17 Battlefield 1 XBox 360 Juiced 2, Indiana
Jones Kung Fu Panda Madden 09 With Case,
Good Condition

1989 New, Lot of Two Lock Diaries and One
Notepad, Great Gifts

199 1982 Norman Rockwell Collectible Plate, "For
A Good Boy" Very Good Condition, 6
1/2"Diam

1990 Ho Scale Thomas Trains Parts Only With
Bridge, Good Condition, 4 1/4"+

1991 Like New Baby Bumbo Seat With Tray, 14"W
x 17"D x 10"H

1992 Lot of Two Ladies Bras, Size 42D, Pink and
Black by Mix and Co., Underwire Beige by
Vanity Fair, No Wire, Good Condition

1993 New Dad and Kids Twinsies Socks by Thieves,
Large 9-12 Years Kids and Mens 8-12 Size

1994 1980's and 90's GI Joe Plastic Toys, Includes
Boat, Large Play Structure and Vehicle. Sold
As is, Incomplete but in Good Condition, Does
Not Include Any Original Figures, 11 to 15"L

1995 Vintage Women Velvet Coat, Size Large, Very
Warm, Floral Detailing, Unknown Brand

1996 (10) Volume Set of Journeys Through
Bookland By Charles H. Sylvester Published
By Bellows-Reeve Co. C. 1922, Good
Condition, Only Vol. 1 Has Loose Binding
With One Page Torn In The Front

1997 Box of Assorted Computer Items, two
Webcams, Two Netgear Routers, One Switch,
Speakers, laptop Cooler, (250) Gb Hard Drive,
Good Condition, 4 to 12"W/L

1998 (100) CD's Mixed Genre At Least 50% Pristine,
Jason Mars, Paradine and More

1999 Vintage and Antique Toys and Dolls, Some
Need Cleaning, Fair to Very Good Condition, 3
1/2 to 11"T

2 Black Americana Solid Cast Iron Hitch Post
Jockey, Approx. 25"H, Very Good Condition,
Weighs 190 lbs.

20 Vintage Style Gentlemen Bathroom Sign From
Blue Sunoco Gas Station, Paper On Metal,
Great For Man Cave, Good Condition, 20"W x
5"H

200 Lenox Holiday Hostess Collection Plate, Gold
Trim 9"Diam, Very Good Condition
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2000 Croton Nivada Grenchen Aquamatic 25 Jewel
Men's Wristwatch, I Wound It And It Kept
Time All Day, Says Self Winding on Back,
Includes Nice Speidel Twist O Flex Watch
Band, Crystal Has Light Scratches And Watch
Could Use a Good Cleaning

2001 1917 Variety I Standing Liberty Quarter, No
Stars Under Eagle on Reverse, More Desirable
Valuable Than 1917 Variety II With Stars
Under Eagle, Nice Old Quarter In Very Good
Condition

2002 Three Pairs of Silvertone Brighton Pierced
Earrings, One Pair Missing Backs, 3/4" to 1"L
Good Condition

2003 1957 B Silver Certificate Nice Condition, AU
UNC

2004 Hard Side Vinyl And Metal Jewelry Case With
20 Spots Filled With Pierced Earrings, Some
Pieces Stamped 14KT, Box 9" x 6" x 1 1/2",
Two 14KT Pieces For Scrap, Bracelet And
Hoop Earring, Some Pretty Post Earrings With
Various Stones, 14K Backs, Hoops, Dangles,
Pieces Up to 7"L, Very Good Condition,
Couple Need Cleaning

2005 1921 D Morgan Silver Dollar, Very Nice
Looking Coin

2006 Fitbit Style Smart Watch, New But Opened, I
Bought And Can't Program It, Box 3"Sq. 10"L
Rubber Band

2007 1936 P Walking Liberty Silver Half Dollar, VG

2008 Necklace Approx. 19"L, With Five Large
Amethyst Stones, Believe It's Silver Plated,
Very Good Condition With Lobster Clasp, 3/4"
x 1"

2009 1920 Walking Liberty Half in Very Good
Condition, 90% Silver

201 Gold Decorative Glass Bowl With Leaf Pattern,
8"Diam x 5"H Very Good Condition

2010 24"L Plastic Turquoise Necklace With Dangle
Pierced Earrings, Cute Look in Very Good
Condition

2011 1897 Straits Settlements British 1 Cent Coin,
Has Queen Victoria on Reverse

2012 Sterling Silver Necklace WIth Matching Slide
Pierced Earrings, Stones Believed To Be
Turquoise, Needs Polishing, Otherwise Very
Good Condition, 18"L

2013 2016 Year of The Monkey 1 Troy Oz. .999
Silver

Lot Title

2014 Multi Natural Stone Bracelet 1 1/2"W x 7 1/2"L
Marked 925 On Back, Total Weight 3.94 Oz.
File Test, Looks Good, Bring Your Tester And
Check It Out

2015 Roll (50 Coins) 1926 P Lincoln Wheat Pennies,
Circulated

2016 Ladies Multi Colored Stone Beaded Two Piece
Set, Necklace 20"L, Pierced Earrings 1"L,
Good Condition

2017 Roll (25) $1.00 Gold Clad Dollars Coins of
President James Buchanan In Mint Wrapper

2018 Ladies Green Two Piece Jewelry Set- Pierced
Earrings 1"L, Necklace 20"L, Good Condition

2019 1923 S Peace Silver Dollar, Very Good
Condition For Your Collection

202 Ceramic Chicken Candle Holder By Yankee
Candle 3"W x 7 1/2"L x 5"H, Metal Pumpkin
Bag Candle Holder 4 1/2"W x 3 1/4"D x 6"H,
Good Condition

2020 Pair of Masonic Cufflinks, Goldtone With
Stone Inlays, Some Wear, But Still Very Nice
Approx. 1/2" x 11/16"

2021 1936 S Walking Liberty Half Extra Fine
Condition, 90% Silver, San Francisco Mint

2022 Pair of Sterling Silver Buffalo Design Native
American Inspired Hooks Style, Hand Poured
By Gary Edwards, Buffalo 7/8"W x 5/8"H,
About 7 Grams, Very Good Condition

2023 1974 S Eisenhower Silver Dollar, UNC

2024 Necklace 19"L With Six Smokey Quartz
Stones, Very Pretty, I Believe This To Be Silver
Plated, in Very Good Condition, Stones About
3/8" x 1/2" Each

2025 1923 D Peace Silver Dollar

2026 Emerald Colored Stone Cuff Bracelet, High
Fashion, One Size Fits Most, Silver Plated,
Very Good Condition

2027 Morgan Silver Dollar 1900 O Circulated
Condition

2028 Vintage Amco 14KT White Gold Overlay
Brooch With Cultured Pearl, Comes With
Original Box, has Graceful Classic Design, Pin
Comparable To Van Dell and Krementz
Jewelry, From Early 1940's, 1 1/2"D, Very
Good Condition

2029 Three Silver Half Dollars, 1964 Kennedy, Two
1953 D Franklin Halves

203 Green Glass Bankers Desk Lamp, Rotating
Shade, Model 9400, Brass Pull Switch To Turn
It On/Off, Very Good Working Condition, Bulb
is Free! 10"W x 14"H
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2030 Bellabeat Fitness Pendant 1 1/2"L Comes With
Adjustable Leather Bracelet or 20"L Suede
Necklace With Silvertone Lobster Clasp,
Download The App Connect and Wear, Tracks
All Steps and Things You Need For Keeping
Track of Your Activity, Very Good Condition

2031 1954 GM Motorama Collectors Coin With
Corvette on The Front

2032 Two Wood Bracelets, With Beaded Accents,
Very Good Condition, 3"D

2033 1907 S Barber Half Dollar 90% Silver

2034 Approx. 40 Pieces of Raw Amber From Baltic
Sea, These Could Be A Million Years Old,
They Says These Have Great Healing
Properties, Each 3/4" to 1", Can Be Polished To
Make Jewelry

2035 1978 S Eisenhower Proof Dollar

2036 Five Ladies Watches, All Worked Until
Batteries Died, Vinyl And Silvertone Bands, Up
to 1"Diam Faces, Measure Around 7", Good
Condition

2037 1940 Walking Liberty Half Extra Fine
Condition, 90% Silver

2038 Pins For All Seasons, Snowman, Apples,
Summer Basket, Bunnies, Gardening Hat With
Charms, Metal and Resin Molded, Good
Condition, Up to 3"L

2039 Unique US Treasury Coin Made From Captured
German Cannons From WWII

204 Native American Woven Black Ash Handle
Basket, 14"Diam x 9"D Very Good Condition,
Name of Previous Owner Written On Base

2040 Acrylic Molded Block Beaded Animal Print
Stretch Bracelet, 6" to 8", Good Condition

2041 1908 O Barber Half Dollar, 90% Silver

2042 Braided Multi Metal Silvertone Layer Necklace,
20" to 24" Good Condition

2043 1909 VDB Lincoln Wheat Penny VF

2044 Signed Nine Strand Pearl Necklace With
Goldtone Rhinestone Crescent, Lovely
Condition, Like New, Pearl Strands 16"L With
3 1/2"L x 1"W Crescent, Features Oval
Rhinestone And Rows Of Baguette
Rhinestones, With Many Tiny Rhinestones,
Overall Stunning Necklace

2045 Antique Elgin Pocket Watch, 2"Diam With
Silver Base Metal Case, Unknown Working
Condition, The Last Great Pieces of Hand
Craftsmanship

2046 1921 P Morgan Silver Dollar Tons of Luster

Lot Title

2047 Vintage 36"L Sterling Pendant Necklace, With
Cool Looking Stone Settings, Very Good
Condition

2048 Silvertone Fossil 1 1/2"D Pocket Watch With
Igot On It, #JR7835 Tin, 15"L Chain, Not
Currently Working

2049 1922 D Peace Silver Dollar, Nice Lustrous Coin

205 Two Vintage Chalkware Wall Hangings, One
Man, One Women By Pacini Novel, Ballerina
Circus Performers, Very Good Condition, No
Chips or Cracks, 17"W x 15"H

2050 Silvertone Pendant With Black Obsidian Stone
2 1/2"L And Metal Dangles, Very Persian
Inspired Piece, Very Good Condition

2051 1976 $2. Federal Reserve Note, Crisp
Uncirculated, First Day Issue April 13, 1976
Standish MI

2052 Black And Goldtone Trifari Necklace, 29 1/2"L
Good Condition

2053 Beautiful High Grade 1878 San Francisco Mint
Morgan Silver Dollar, A First Year Coin

2054 Goldtone Watch, 8"L Has Stainless Steel
Caseback, Good & CO. Needs New Battery,
Shows Some Wear, Not Currently Working,
Fair Condition

2055 Four Ben Franklin Denver Mint Half Dollars,
1952, 1953, 1957, 1963

2056 Rope Pearl And Gold Necklace 22"L, Gold And
Pearl Pin 1 1/2", Like New Condition, Very
Nice

2057 Two Antique Pocket Watches, Elgin And
Excelsior, Both 2"Diam One Without Face
Glass, Elgin Opens And Beautiful Condition,
17 Jewels 14KT GF Case, Excelsior
Personalized Etched On Case 1909, No Hands,
But Could Be Real Nice Display Piece, Good to
Very Good Condition For Age

2058 1927 P Standing Liberty Quarter XF

2059 Set of 1 1/2"L Teardrop Sterling Silver Pierced
Earrings, Very Good Condition

206 New Key Shape Holder 9 1/2"W, Rooster
Bottle Opener 6"H, Both Cast Iron

2060 Four Canadian Quarters, 1952, 1958, 1959, 1962

2061 Nine Very Old Gold Pins With Mother of Pearl
2 1/2"L Pocket Knife, Found in Grandfather's
Estate, Masonic, Weird Logos, Swords and
More, Could Be Worth Quite A Bit, Very Good
Condition For Age

2062 1947 D Walking Liberty Half Fine Condition,
90% Silver Denver Mint
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2063 Sterling Silver Size 4 Turquoise And Coral
Ring, Very Good Condition

2064 Early Year Barber Half Dollar, 1894-S 90%
Silver

2065 Two Fantastic Glass Bead Bracelet, Stretch
Bands, Super Look, Very Good Condition

2066 1928 D $2. US Note XF- VF Condition

2067 Three Silvertone Rings With Colorful Stones,
Size 5 1/2, 6, 6 1/2, Very Good Condition

2068 1908 P Barber Half Dollar, VG

2069 Stamped 925 Size 11 Men's or Women's Band
Ring, 7 1/2"L Stamped 925 Milor Italy
Herringbone Bracelet With Lobster Claw Clasp,
Both in Very Good Condition

207 Saginaw County Fairgrounds Demolition Derby
Glossy Cardboard Advertising Poster, 13"W x
22"H, Real Good Condition

2070 1963 D Franklin Half, Nice Original Luster, MS
64, 90% Silver

2071 White Pearl Like Beaded Necklace, Six Layers,
Different Shapes, 20"L, Good Condition

2072 1923 Silver Certificate $1. Last Year of The
Large Size Note, Very Nice Condition, Some
Writing On Front of Note

2073 Three Ladies Quartz Watches, All Worked
Before Batteries Died, Good Condition, The
Gold With Black Face is By Times Square,
Measures 6", All Gold is Timex And Measures
Approx. 6", Gold With Black and White Face is
a Kathy Ireland, Measures 8", All Stretch Bands

2074 Pan American Expo Good Luck Souvenir With
1900 Indian Penny

2075 Flower Pin, Inspired By Elizabeth Taylor's
Life, Pin Measures 2"H x 2 1/4"W, Silver and
Gold Pin With Four Flowers in Center Made
Up of Simulated Sapphire Crystals and Like A
Waterfall Surrounding Flowers Made of Clear
Crystals, Very Good Condition

2076 1918 S Walking Liberty Silver Half Dollar, Fine

2077 Eight Pairs of Rhinestone Stud Earrings, New
Old Stock, Up to 1 1/4"L

2078 Extremely Scarce 1914 Ten Dollar Bill, Horse
Blanket Large Note, Bright Blue Seal, Federal
Reserve Note Printed In St. Louis MS, Really
Nice Bill in Great Condition

2079 Beaded Ornament Angels Against Crime, New
In Package, 2 1/2"L x 2"W

Lot Title

208 Banner Travel Trailer (Hunter's Special!)
Needs Repairs, Ceiling Leaking/Damaged,
Storage Lock by the Spare Tire is Broke, Needs
Cleaning, Buyer Should Preview., 16 Feet Long
x 8 Feet Wide a 7 Feet High Approx., Fair
Condition Sold As-Is <B>*Note: This Item
Sells with Bill of Sale, Has No Title. Winning
Bidder will Need to get Trailer Weighed if you
Plan on Using on the Road. 

2080 1949 S Franklin Silver Half Dollar, Nice
Condition

2081 1950's Prong Set Rhinestone Necklace,
Bracelet, Screw Back Earrings With
Aquamarine And Clear Rhinestones, No
Missing Stones, Necklace 16"L, Bracelet 7"L,
Earrings 1 1/2"L, Bracelet Has Buckle Style
Clasp, Good Condition For Age

2082 Roll of (50) Coins, 1938 D Lincoln Wheat
Pennies, Circulated

2083 Necklace, Pierced Earring Set, Catseye Stones,
Steel Blue- Black Beads, Goldtone, Necklace
18", Earrings 1 1/2", Stunning, Great Condition

2084 1960 G. Mennen Soapy Williams Governor of
MI Coin, State Seal on Front And MI Outline
on Reverse

2085 Three Halloween Pierced Earrings, Two
Pumpkin And Black Cat, Metal and Wood,
Good Condition, Up to 1 1/2"D

2086 Walking Liberty 1 Oz. Copper Coin, Excellent
Condition

2087 Four Pins and Rhinestone Lion Pendant, Enjoy
Wearing A Mummy Ghost Riding A Broom For
Halloween, A Santa, Sterling Silver Abalone
Butterfly Marked .925 And Glass Red, White,
Blue Antique Car, Along With Lion Pendant by
House of Borvani With Rhinestones, Up to 1
1/2"D, Very Good Condition

2088 1904 S Morgan Silver Dollar, Another Tough
Date Coin, Difficult To Find in Any Condition

2089 Pair of Vintage 1950's- 60's Clip Rhinestone
Earrings, All Very Good Condition, No Missing
Stones, Tight Clips, Goldtone and Silvertone
With Variety of Stones, Including AB
Rhinestones, One Set Has Dangle Pearl Like
Bead, Needs Regluing

209 Jump Start Geese Flying Print By Al Krnc
67/100 Wood Frame Has Minor Wear, 29"W x
24"H

2090 Extremely Rare 1914 Grover Cleveland Twenty
Dollar BIll, Beautiful Piece of History In Great
Condition
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2091 New In Package (22) 5MM Sterling Silver Split
Rings

2092 Bronze US Marine Coin

2093 Miniature Sterling Silver Bell on Green Ribbon,
Good Condition For Age, 1" x 1 1/4"

2094 1865 Three Cent Nickel First Year Coin in Very
Nice Shape, Clear Date

2095 Two Bracelets With Interchangeable Clasps,
Kenneth J. Lane, Goldtone Bracelet With Pearl
Clasp Approx. 7 1/2"L, White Pearl Bracelet
With Sapphire Clasp Approx. 7 1/2"L Clear
Crystals on Both Ends of Bracelet, Very Good
Condition

2096 Nice Lot of Two Roman Coins And Two Arrow
Points, Both Points and Coins Are Bronze And
Very Good Condition For Age, 100 AD to 500
AD

2097 Five Ladies Watches, All Worked When Had
Good Batteries In Them, All Say Quartz,
Measure Approx. 7 1/2"L, Good Condition,
Vinyl, Leather And Silvertone Bands

2098 1964 Kennedy Half Nice Original Luster MS 64
90% Silver

2099 Adjustable Chrome Look Grill For Your Teeth,
New With Box and Instruction Sheet, 1 1/2"L

21 Flint Generals Signed Pennant Flag, Has The
Autographs of Nine Players, Unknown Which
Season, 12"W x 30"L

210 Vintage Lite Pilsner Beer Faux Wood Plastic
Barrel Sign, Good Condition, 18"Diam x 6
1/2"Deep

2100 (5) Pieces of Corrugated Barn Roof Steel, 25
1/2"W, One 9 Feet Long, Two 8 Feet Long,
One 5 Feet Long & One 4 Feet Long, Rusty,
Good Condition Overall

2101 Large Metal Shepherd's Hook, Good Condition

2102 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Rubber Life Raft with Transom for Motor Use,
Looks Good Condition, 52"W x 9 Feet Long
**Sells with Owner's Confirmation**

2103 Brinkmann 2-Burner Gas Grill, Works Good,
Ignitor Works, Left Burner - Needs Manual
Light Sometimes, 43"W x 17"D x 44"H

2104 Round Metal Patio Table, Minor Rust, Good
Condition Overall, 33"Dia x 28"H

2105 (2) Garden Hoses, Approx. 25 Feet Each, Good
Condition

2106 Metal Chain Link Fence Gate, Looks in Good
Condition, 56"W x 48"H

Lot Title

2107 Several Pieces of Black Plastic Trailer Slides, 5
to 10" Wide Up to 86"Long, Fair to Good
Condition

2108 Tree Lot - Crabapple Tree 54" Est. Height,
Healthy in a 15" x 12" Black Pot, Black Walnut
Tree 50"Tall Est. 15" x 12" Black Pot, Black
Walnut Tree, 40"Tall in a 15" x 12" Black Pot,
(2) Trees in 12" x 10" Black Pot, One is a
Crabapple Approx. 52"Tall, The Second is a
Black Walnut Approx. 26"Tall, Black Walnut,
Size Approx. 36"Tall in Green Pot 8" x 6",
Black Walnut Size Approx. 26"Tall in Green
Pot 8" x 6", Seedlings in Plant Starter 8" Pot
White Maples, 20"Tall & 7"Tall

2109 20 FT Aluminum Extension Ladder.  Shows
Wear But Still Works.  Good Condition
Overall.  

211 Vintage Mid Century Modern Lamp, Wood
With Some Marble in Base, Works, Takes
Three Way Bulb, 5"Sq. Base x 29"H, Good
Condition

2110 38" Agri-Fab Lawnsweep Stored Indoors and
Barely Used.  Works Great and In Very Good
Condition.  41"W x 34"D x 22"H

2111 Outdoor Lot with 70 Quart "Igloo Roller"
Cooler & (2) Foldable Lounge Chairs, 26"W x
72"L, Cooler is Thoroughly Washed &
Cleaned, 15"W x 27"L, Chairs Still Have Tags
but Need Cleaned, All Items in Good Condition
& Useful for Everyone 

2112 (15) Lawn & Garden Tools Includes: Rakes,
Shovels, Hoes & More - All Have Been
Weathered but in Good Usable Condition, 4" to
16"W

212 (7) Wood Bowls, Need Refinishing, Good
Condition Overall, 5 1/2"Diam x 2 1/2"Deep

2125 Double Barrel Side by Side 12 Gauge Shotgun,
Knickerbocker American Gun Co. New York,
Metal is Pitted in Places. Stock is in Good
Condition. This Gun Belonged to My Grandpa
and I Would Guess it to be at Least 100 Years
Old <B>Please Note: This Item is Located Off-
Site. Please Contact 1BID to Arrange for
Pickup with Seller. PayPal is NOT Accepted as
a Form of Payment for This Item.

213 Three Pieces of Brass, Two Candle Holders,
One Coat Hook, Good Condition, 4 1/2"Diam -
7 1/2"W x 10"H

214 Two Vintage Sabin Crest O Gold Warranted
22K Plates, George And Martha Washington,
No Cracks, Chips, Good Condition, 9"Diam
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2140 (16) Store Returned Flat Screen TVs, Expect
High Percentage of Damaged, All Sizes, Great
for the Repair Man - 32" to 65", Fair to Good
Condition, Sells AS-IS

215 Vintage Jade Ashtray, Aztec Style Stone, Good
Condition, 4"L x 3"H

2150 1996 Chevrolet 2500 4x4 with Plow, 121,454
Miles, Driver's Door Sticky. Rusty but No
Known Major Mechanical Issues. Starts & Runs
Great, Includes Beacon & Plow. Plow has Oil
Leaks & Not Currently Operating. Believed to
be an Issue with the Controller.  Update,
Passenger Door Latch Needs Repaired-Wont
Stay Closed, Driver Door Doesnt Lock, May
Need To Be Jump Started.  

216 Beautiful Ceramic Vase With Rose Theme,
Can't Make Out Who Made It, Good Condition,
5"H

217 Pressed Wood Beautiful Wood Art, Oriental
Style Jewelry Box, Inside Padding On Top,
Needs Repair, Missing Top Latch, Good
Condition Overall, 9"W x 5"D x 7"H

2170 Huge Hunting Bundle! From Estate! Massive
Heavy Duty Canvas Tent with Poles, Stakes,
Wood Stove Pipes & Accessories. Lot of Other
Tents & Accessories, Unchecked but Bundled it
All Together, This Sells as Found, Fair to Good
Condition, 16"L to 10 Feet Long Poles
<B>Note: This Item is Located in Pink by
Electric Panel

218 Large Faux Flower Arrangement 16"W At Top
x 25"H, Real Good Condition

219 Mounted Bobwhite Quail in Very Good
Condition, 8"H

22 Vintage Turtle Shell Ukulele From Philippines,
Back Is Real Turtle Shell, Handle Hand Carved,
23"L x 6"W, Two Sand Dollars "Legend Of" 3
and 4"Diam, All Good Condition For Age

220 Lot of VHS Tapes, Laptop Pad, Two Books on
Iphone and Nook Book, Alarm Clocks,
Heirloom Wall Clock and More, Good to New
In Package, Up to 12"W x 15"L

2200 Various Jars From Barn, Mostly Teal Quart
Size, No Chips or Breaks, But They All Need
Washing, Good Condition, 7"H

2201 Like New In Box Cherished Teddies Figures,
(17) Snow Bears, One With No Box or Papers,
But Signed, Boxes 5" to 7"H

Lot Title

2202 Various Household ITems, TI Calculator With
Extra Tape, Two Touch Lights, Soap Dish,
Misc. Storage Items, Two Universal Remotes,
Small First Aid Kit, Soap Container, For Built
Into Sink Replacement, Plus Eight DVD's,
Good to New In Package

2203 (12) Readers Digest Hardcover Books, Great
For Those Who Don't Have A Lot of Time,
Short Stories, Vintage, Great For Resale Too,
Also Over 25 Non Fiction Books of Various
Types, Paperback and Hardcover, Good
Condition

2204 Box of Scrapbooking Supplies, Lots of Paper
And Backgrounds, Embellishments, And More,
Real Good Condition, 16"W x 20"L x 9"H

2205 Lot of Neat Kitchen Items- 8" Cake Pan, Metal
Mixing Bowls, Vintage Lemon Juicer, Stainless
Steel Serving Dishes, Very Cool Silver Serving
Tray, Retro, Good Condition, Up to 12"W x
17"L

2206 Hooded Orange One Piece Insulated Coverall,
Regular Large, Chest 42-44 Some Stains,
Otherwise Good Condition, Three Pairs
Hunting Socks, Good Condition

2207 Assorted Glass Vases, Insulated Pitcher, Glass
Flower Art Piece, Loose Packed But Looks In
Good Condition, 4" to 9"H

2208 All You Need For A Baby Boy- Clothes Size 6
Months, Bibs Brand New, Clothes Very Good
Condition, Little Me, Just One You, Lots of
Onesies, Carters Sleeper Size Small, Halo
Newborn Sleep Sack, Just One You Sleeper,
Carter's Size 3 Month Sleeper , Sleeper 0-9
Months, Clean Baby Blankets, Mattress Sheet,
Slippers

2209 Box With Misc. Tools, Five Different Drills and
Saws, Metal and Plastic, Fair to Good
Condition, Some Cords Are Worn and Cracked,
11"W x 13"L x 9"H, All Work

221 Six Vintage Milkshake Machine With Two
Cups, All Parts There, Works Great, Film Wrap
24" x 2000' Very Full, Still Two Nice Wrought
Iron Baskets, Tan Americana Table Runner,
Like New, Very Nice Vintage White Small
Shawl/Blanket, 7"W x 13"L to 16"H

2210 Box of Misc. Tools Like CFL Under Cabinet
Light, Aluminum Level, 220V Appliance
Outlet, Caulk Gun, Hand Tools, And More, Fair
to Good Condition, 4" to 24"L

2211 Mario De Pinto Wool Coat, Hole in Left
Pocket, Otherwise Very Good Condition, Very
Warm, Classic Look
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2212 3" Binder Full of Football Cards, Nice Mix of
Past Stars And Current Players, Brands Like
Classic, Prizm, Elite, Optic And Score, Favre,
Montana, Bettis, Rodgers, Flutie, Cam, Gronk,
Big Ben, Many Many More, Cards Are Well
Kept In Binder Sheets, Very Good Condition

2213 Large Harley Davidson Ceramic Cups Without
Handles, Like New Condition 4"W x 4.5"T

2214 Three New Men's Size 7-12 Dress Crew Socks
By Goodfellow & Co.

2215 XPG Communication Watch 2002 Wild Planet
Toys, San Francisco CA, Part of Headset Game,
Needs Battery, 10"L, Little League Baseball
Bank, Metal 4" Round, Sunglasses- Adult Size,
Good Condition

2216 New In Box Coleman Camping Stove And
Grill, Burner On Side, Insta Start And Wind
Block Panels, Storage Find, Appears New, Still
in Plastic, 15"W x 23 1/2"L x 6"H

2217 Two New In Package Decorative Bunting, 20'L
x 1 1/2 Feet Wide Each, Polyester Cotton Blend

2218 Detroit Tigers Baseball Heroes Playing Cards,
Very Good Condition, Standard Size

2219 Brand New Aeropostale Men's Jeans 34 x 34,
Price on Tag $44.50

222 (86) CD's Various Artists, Everything From
Garth Brooks to Pink Floyd to Hip Hop, Fair to
Great Condition

2220 Barely Used Yeti Drinkware, 7 1/2"H x
4"Diam, Very Good Condition

2221 Two New Women's Champion Size 5-9 Crew
Socks, Warmest Heavyweight

2222 Coleman Propane Lantern, Good Condition,
Connects to Small Propane Tank, From Estate
With Plastic Storage Case, 8"Sq. x 13"H

2223 Fish Bowl Kit For Goldfish Includes Bowl, Fish
Food, Plants, Rocks, Net, Good Condition,
7"Diam x 8"H

2224 Ladies Size 10 NIKE Running Shoes, Real
Good Condition

2225 New In Package Comfort Road Mosquito
Repellent Patches, (72) Total, 100% Natural,
4"W x 5"L

2226 New In Package Doolland Workout Bands,
Four Piece Set, Light- Extra Heavy Resistance,
2"W x 11"L

2227 New In Package Cool Towel, Super Cooling
Towel, 6"W x 8"L

2228 New Travel Grooming Kit, Everything You
Need on The Go, 4" x 7"

Lot Title

2229 Three Brand New Cellphone Cases, One Size
Fits All, Two Camo Styles, Brown With Pink
Interior Have Nice Belt Clip With Curved Part
on Bottom of Clip So It Won't Fall Off Your
Belt, 6"L x 1 1/2"Thick, Nice Velcro Strap To
Fit to The Width of Your Phone

223 Box of 20 Plus Books and Magazines,
Paperback and Hardcover, Wide Array of
Topics, Olympics, Home Repair, Travel, Opera,
Mostly Good Condition

2230 Three New Men's Size 7-12 Dress Crew Socks
By Goodfellow & Co.

2231 Two Brand New Hummingbird Feeders, Very
Nice, No Faux Red Dye, 64 Oz. Bottle Of
Nectar And 13 Oz. Glass Feeder, Has Four
Feeding Ports, Box 11" x 6"D x 6 1/2"W, Great
Gift Idea For Anyone

2232 Plano Three Tier Tackle Box, Real Good
Condition, Has Spoons, Spinners, Line
Bobbers, Weights, Perch Rigs, Etc. Some New
In Package, Great For Any Fisherman, 16"W x
7"D x 8"H

2233 Three New Men's Size 6-12 Dress Socks By
Goodfellow & Co.

2234 Women's Size 2X Capri Black Jeans, Like New
Quacker Factory Brand

2235 Motorola Walkie Talkie And Charging Stand,
Worked 8/1/20, Good Condition, 7 1/2"L

2236 Men's Cabela's Size S/M Belt Great Quality,
43"L

2237 New Women's Size Large Thermal PJ Set, Ski
Slope Design By Stars Above, Long Sleeve and
Pants

2238 Vintage Red Wings Stanley Cup Shirt Size XL,
Cotton, Two Bobble Heads New In Box,
Yzerman and Randy Couture, 7"H

2239 Laptop Bag In Very Good Condition By
Targus, Used Very Little, Fabric Case 16"W x
7"D x 13"H, Has Large Compartment With All
Kinds of Pockets For Files and Smaller Items,
Velcro Closures, Removable Shoulder Strap
38"L Padded Carrying Handles 8"L, Rubber
Feet To Prevent Wear on Bottom

224 (23) New in Package Glass Picture Frames For
5" x 7" Photos, Four Purple, Four Blue, Three
Pink, (12) Zebra Mirror

2240 Nice Lot of New Old Stock Prestige Football
Cards, Two Packs From 2019 (60) Cards Total,
Seven Packs From 2020, (56) Cards Total, Lots
of Chances At Rookies and Stars, Modern
Cards, Great Investment
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2241 New With Tags Auden Size 40DD The
Superstar Bra, Black Full Coverage Lightly
Lined T-Shirt

2242 Three New Men's Size 7-12 Dress Crew Socks
By Goodfellow & Co.

2243 Two NCAA Basketball DVD Trivia Games,
2005 New 8"W x 10"L

2244 Women's London Fog Maincoat, Size Small,
Very Good Condition, Barely Worn, Vintage
With Hood

2245 Black Women's Loafer Shoes Size 11 New By
Michel M

2246 Clear Glass Deviled Egg Plate- Platter, Very
Good Condition, 10"Diam

2247 Glass Lightning Red Globe, Some Chips Near
Top But Looks Good, As Is, 4 1/2" Round

2248 (7) Beautiful Clear Glass Bowls, Classy in
Great Condition, 4 1/2"Diam x 1 1/2"H

2249 24 Qt. Aluminum Stock Pot With Lid, Like
New Condition, 14"Diam x 11"H

225 (41) Pairs of Ladies Trouser Socks, (35) Are
Brown and Tan, Two RWB, Four Blue, All
New In Package

2250 French White Cooking Serving Items- Two
Casseroles- Souffle Round, Oval, Handle Bowl,
Very Good Condition, Up To 8" Wx 11"L x 6"H

2251 Pair of 4"Diam Metal Candle Holders, 5"H,
Good Condition

2252 Jared Wine Opener Set, Black Vinyl Case, 8"W
x 10"L x 3"H  Very Good Condition

2253 Five Glass Nesting Bowls With Lids, Real
Good Condition, 3 1/2" to 7"Diam

2254 Small Black Enamel Roaster Pan With Lid,
7"W x 13"L x 4 1/2"H

2255 Metal Presto Series 976 Electric Coffee Maker
12"H x 5"Diam Untested, As Is, Large
Percolator Coffee Pot, Metal in Real Good
Condition, Vintage Pyrex Glass Coffee Filter,
11"H x 6"Diam and 3"W x 5 1/2"L

2256 Ash Box For Fireplace Or Wood Burner, Good
Condition, 23"L x 12"W x 11"H

2257 Canvas Bags, Good Condition, One Says Cents
$50. From Estate 12"W x 18"L

2258 Vintage Metal Top Like Decor In Original Box,
Box is Rough But Top is Good Condition,
Appears To Be Missing Stand, Have Seen
Before With Nautical Type Items, 2 1/2" x 3
3/4"

Lot Title

2259 Black Wrought Iron Horseshoe Plus Two
Railroad Spikes, Look in Good To Very Good
Condition, 6" to 8"L

226 Ten New Pet Dog Collars, Nine Large, One
Small, Two 48" Leashes

2260 Decorative Reproduction Vintage Ice Tongs,
Cast Iron With Hammered Metal Look, Good
Condition, 9"W x 12"L

2261 New With Tags Auden Size 36DD Black
Blissfully Wire Free Bra, Lightly Lined

2262 Glass Double Boiler Two Pot Set With Lid,
Stay Cool Glass Handles, Great For Melting
Chocolate, Etc. Very Good Condition, 6"Diam
x 8"H

2263 2 Qt. White or Clear Kool Aid Man Pitcher,
From The 1980's I Believe, Real Good
Condition, 5 1/4"Diam x 7 1/4"H

2264 Vintage Cast Metal School Dinner Bell With
Squirrel Perched On Top, Great Addition To
Your Home, One Hell of A Ring, With Two
Screws You Can Wake The Whole
Neighborhood, Bell Need Tightened To
Bracket, 8"W x 9"H, Very Good Condition

2265 Weston Electrical Instrument Model 528
Measures in AC Volts, 3 1/2"L Good Condition

2266 Mickey Mouse Serving Bowl, Chip, Dip,
Veggies, Etc. 9" Bowl For Chips, Two 5 1/2"
For Dip, Hard Acrylic, Authentic Disney, Good
Condition

2267 Seven Small Black Display Boards, Great For
Organizing Or Parties, 4"W x 3"H

2268 Expanding Black Metal Tiered Candle Holder,
Extends up to 3'L, With Tiny Bit of Rust on
One Holder, Can Paint Easily, Otherwise Good
Condition, 11"H

2269 Lighted Makeup Mirror, 16"H x 8"Diam,
Tested, Good Condition

227 Solid Wood Meat or Cheese Block With Mini
Meat Cleaver, Has Magnet To Hold It Up, Very
Good Condition, 6"Sq.

2270 Three Ford Hubcaps, Six Lug, Shows Wear,
Fair Condition, 8"Diam

2271 Classroom Acc. Pen, Pencil Tray, Classroom
Metal Pencil, Sharpener, 7"W x 13"L x 1"H,
Good Condition

2272 Three New Packs of 20 Count Medium Size
Attends Adult Underwear, Complete

41/155

08/02/25 06:24:36



Lot Title

2273 Back 2 Life Continuous Motion Back Pain
Therapy Massager, BL2 Model, Manual Online
At Manualslib.com, Relax and Let This
Machine Relieve Your Back Pain, 16"W x 9"D
x 21"H, Real Good Condition

2274 Hot Wheels Step 2 Playset Unsure If Complete,
Looks in Real Good Condition Overall, 28"W x
11"D x 31"H

2275 Three Headed Wolf Dog Animatronics For
Halloween, They Growl, Light Up And Breathe
Smoke, Fogger Not Included, Good Working
Condition, Retails For $189. Approx. 32"W x
30"H

2276 Twin XL Comforter, Blue And White With
Teal, Elephant Pattern, Like New Condition

2277 JCP Size Medium Pea Coat 80% Wool Like
New Condition, Pockets Still Stitched

2278 Old Hammers Lot- One Marked AR Robertson,
One Marked Plumb With Words And Letters
Before The Word, Has Curved Claw, Another
Hammer With Rawhide Head? Handles 9" to
13"L, Heads 4" to 5"L, Some Have Taped
Handles, Fair to Good Condition

2279 Vintage Metal Aladdin Stanley Thermos And
Blue Graniteware Roasting Pan, 12"L to 14"H

228 Ceramic Bread Baker Bowl With Instructions,
Very Good Condition, 6 1/2"Diam

2280 Eight Vintage Advertising Articles and Comics,
Camel Cigarettes, Spic & Span, Etc. All in
Good Condition For Age, Up to 18" x 23",
Some Boarded

2281 Pipe Wrench Ridgid 5" Jaw Opening, 36"L
Very Good Condition For Age

2282 Tru Point Pencil Pointer For Draftsman,
Engineers, Artists, Etc. Works in Very Good
Condition, Model D, Measures 3"Diam

2283 Vintage Dunlap Hand Drill, Seems To Rotate
Fine, Maybe Some Greasing? As Is, Good
Condition For Age, Untested, As Is, 7 1/2"L x
4"W

2284 March 11, 1947 Defoe Bay City Instructional
Staff Field Study, Really Neat History,
Paperback 11"W x 14"H

2285 Great Mix of Vintage 45 Records, The Beatles,
Elvis, Alice Cooper, And More, Most Have
Sleeves, Good Condition

Lot Title

2286 Two Mister Heaters Both Tested, One Works
Good, The Safety Valve Won't Allow Gas To
Stay On, Both Tagged Good, One Not
Working, Coleman Heater, No Fuel to Test So
As Is, Propane Burner Stove, Works, Keep
Your Hunting Blind Warm, Rusty In Fair
Condition

2287 Vintage Blue Metal Mora And Mattson Bench
Mount Hand Crank Spindle, 8"L Good
Condition.

2288 Eagle Oiler Can, Neck is Worn, Won't Stay Up,
Good Condition Otherwise, 17"L

229 Vintage Pottery Stoneware Mugs, Three
Marked McCoy, Four Marked Japan, Very
Good Condition, 3 1/2" to 4 1/2"H

2290 Vintage Shakespeare Wondereel Deluxe
Fishing Reel With Original Box, Crank Knob Is
Deteriorated, Paint is Worn, Fair Condition, 5"L

2291 Coleman Propane Lantern, With Full Tank and
New Mantel, Tested and Works As It Should,
17"H

2292 Red and White Enamelware Pail, Two
Matching Dippers, All Have Some Rust and
Chipping, Inside Bottom of Pail Has Rust Spot,
Holds Water Fine, Pail 9"H And Dippers Are
13 1/2"L, Other is 14"L, Wood Handle on
Bucket is Solid, Fair to Good Condition

2293 Metal Three Gallon Marine Gas Can, Untested,
As Is, Looks in Good Condition Overall, 13"L

2294 Vintage Cardboard Qt. of Shell X-100 Single
Grade Motor Oil, Very Nice Bold Lettering and
Graphics, No Leaks, Good Condition, 4"Diam x
6"H

2295 1994 Coca Cola Playing Cards in Nice Tin,
Good Condition, Two Decks NRA ILA Playing
Cards in Box, One New In Package, One Open
Good Condition, Two Vintage Ducks and
Pheasants Playing Card Decks, Good
Condition, 3"Sq. to 4"W x 5"L

2296 1970's Drink Delicious Coca Cola Tray, Fun to
Serve On During Holidays, Edge is Damaged,
Good Condition Otherwise

2297 Spare Parts For Coleman Propane Lanterns
With Good Extra Glass, All Bundled Up in
Another Wood Carrying Case, From Estate,
10"Sq. x 16"H

2298 The Skotch Kooler 4 Gallon Deluxe By
Hamilton From 1950's Plastic Tray Insert, 11
1/2"Diam x 13 3/4"H, Some Scratches And
Paint Off, No Dents, Good Condition

2299 Vintage Red And Yellow Metal One Gallon
Gas Can, Has Dents, 19"H
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23 Vintage Wood Nail Keg, Good Condition,
10"Diam x 17"H

230 Decorative Rustic Bowl With Pinecones and
Ball Decor, 11"Diam x 7"H, Good Condition

2300 Vintage Farm Oyl Homogenized Five Gallon
Can Lubricants, Lettering On Both Sides, One
Cap Doesn't Fit Properly, Some Rust, Nicks,
Dents, Soap And Water Would Help, Looks
Rustic, As Is, Good Condition, 11"Diam x 14"H

2301 Johnson Five Gallon Marine Gas Can, Clean
Inside, Gauge Cork Needs To Be Put Back On,
Good Condition Overall

2302 Two Opened AMT Model Kits, Appear
Complete, One Incomplete 1994 GMC Sonoma,
1970 Monte Carlo and 1993 Ford Ranger No
Body, Plastic 9"L Good Condition

2303 Vintage Farm Oyl Five Gallon Lubricants Can,
Great Bold Paint And Lettering on Both Sides,
Has Spout, Cap, Especially Wood Handle, Very
Good Condition, With Few Nicks And Some
Dust, 12"Diam x 16"H

2304 Small German Beer Stein, Very Good
Condition, 6 1/2"H Holds 8 Oz.

2305 Antique Cast Iron Fire Wagon With Two
Horses, Wheels Roll, I Have Had It For Over 15
Years, Good Paint With Some Scratches, 13"L
x 3"W x 5"H, No Driver

2306 1950's Vintage Coca Cola Serving Tray, Coke
Menu Girl, Thirst Knows No Season, Nice
Lettering And Graphics, $60. Online, Very
Good Condition For Age, 13"L x 11"W

2307 Coca Cola Straw Dispenser With Chrome Or
Stainless Steel Holder and Lid, 9 1/2"H Not
Including Lid, Very Good Condition

2308 Complete Set of (21) Building Construction
Paperback Books From Commercial Trades
Institute, Good Condition

2309 Four Piece Michigan Lot- Two Postcards 3 1/2"
x 5 1/2", Mackinac Bridge Paperweight, St.
Ignace Spoon 3 1/2"L, Good Condition

231 Hand Painted Ceramic Vase, Modern Style
With Flowers, 5 1/2"Sq. x 17"H, Real Good
Condition

2310 Four Super Bowl Pepsi XLVI Bottles Never
Opened, 16 Fl. Oz.

2311 2 1/2 Gallon Metal Gas Can, Paint Worn Off Of
Top, Good Condition Otherwise, 12"Diam

2312 Slick Writers Plastic Pen Display, 36 Slots,
Good Condition, 12"W x 5"D x 15"H

Lot Title

2313 Vintage World Globe Type Calendar, Works
Good, Turn Slowly To Change Date, Metal
4"Diam x 5"H, Good Condition

2314 Midland Daily News Umbrella, Broken But
Still Collectible, Fair Condition, As Is, 32"L

2315 Blue Lineman's Phone, Unknown Working
Condition, From Estate Storage, 10"L, Looks in
Good Condition

2316 Vintage Drydens Cardboard Qt. Motor Oil
Since 1893, Dusty But Nice Lettering And No
Leaks, Good Condition

2317 Desktop Electronic Waving American Flag
Battery Operated, Plays Two Songs, Tested,
Works, 14"H

2318 Vintage Glass Lot, Men's Shaving Set, Nice
Flask With Leather Holder, Very Cool
Decanter, Old Shot Glasses, Green Bottle is
Casalinho Vinhos De Mesa, Also Old Avon
Bottles, Good Condition For Age, 3" to 10"H

2319 Two Cast Iron Vintage Cobblers Stands, One
With Shoe Form, Both In Good Condition, 7"L
to 13 1/2"H

232 Rare Vintage 100th Anniversary Plastic
Goebels Beer, Embossed Mug With Golden
Light Lager Beer and Foam Beer Overflowing,
Great Graphics, Goebel Brewing Co. Detroit
MI, One Blemish On Left Side, Very Good
Condition Overall, 16"Diam

2320 Rare Vintage Perfect Flame Five Gallon Range
Oil, Oklahoma, Great Bold Lettering and
Graphics, Dusty With Some Dents, Very
Unique, 12"Diam x 16"H

2321 Three N Scale City Buildings, Two Semi
Trailers, Plastic and Diecast, Good Condition,
4" to 5"L

2322 JJ Walper and Son, Small Wood Level, 9"L
Good Condition

2323 1958 Rambler X-Ray American Car Dealer
Showroom Sales Brochure Catalog, Good
Condition, 8 1/2"W x 11"L

2324 (9) Vintage Advertising Clippings From 1950's-
 60's, Good Condition, 10"W x 14"L

2325 Seven Michigan License Plates, Two Marine
Veterans 2009 and 2019, Permanent Trailer,
Two 2010, 2017, 2008 All in Good Condition

2326 Five Milk Bottles From Bay City And Saginaw
City Dairy, 5 1/2" to 9"H, Good Condition

2327 Four Really Cool Wood Coasters, 4"Sq. Very
Good Condition
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2328 Vintage Fall 1973 Chevy Camper Magazine
Classic Illustrated Articles, Red And White
Bagged- Boarded, Real Good Condition

2329 Four Vintage McCalls Needlework And Craft
Magazines, Shows Wear, Good Condition
Overall

233 Two Heavy Cast Wrought Iron With Brushed
Copper Sun Wall Art, 20"W x 11"H, Very
Cool, Very Good Condition

2330 American Evart MI 306 Chain Binder, 28"
Overall in Good Condition

2331 Three Vintage Hand Crank Drills, One is
Missing Handle, Good Condition Overall, 8" to
13"L

2332 (42) Annual Convention Of Piano Tuners,
Souvenir Glass, Fill With Vintage Plastic Stir
Sticks, Good Condition, 4 1/2" to 7"L

2333 Vintage Universal Tab L Top Food Chopper
With Hand Crank, Real Good Condition in
Original Box, 10"L

2334 Vintage Hard Plastic Schmidt's of Philadelphia
Beer Tray, Very Good Condition, 13"Diam x
1"H

2335 Vintage Heavy Base Metal Underwriters
Laboratories Portable Lamp, Issue 24848,
Works Good, Very Unique, Takes Regular Bulb
and Fluorescent Too, 9" Round Light x 23"H,
Good Condition

2336 Four Life Magazines From 1952 To 1972, One
Has Marilyn Monroe, Good Condition, 10"W x
14"L

2337 Four Pairs of Wool Socks, Booties, Boot
Liners, Whatever You Need Them For, New
100% Wool, Very Well Made, Would
Definitely Keep Your Feet Warm, You Could
Even Craft Them For Christmas As Stockings,
Size Large, Foot Measures 12"L

2338 30 Plus Rolls of Iron On Plastic Film For RC
Airplanes, Some New, Some Partial in Good
Condition

2339 Two Mystery Boxes Filled Up Full With Misc.
Items, 47 Lbs. 13"W x 17"L x 12 1/2"H and 12
1/2"Sq. x 16"L, Also Comes WIth Halloween
Sign That Says Danger Enter At Your Own
Risk!

234 Vintage Altes Fassbier Ice Cold Plastic Beer
Sign in 3D, Very Clean Lettering, Top And
Two Corners Have Chips- Cracks, Good
Condition Otherwise, 17"W x 2"D x 11"H

2340 Lighted Garland With White Lights and Swag,
17'L x 6"W and 22"L x 12"W, Good Condition

Lot Title

2341 RC 150 Barnett Crossbow With BSA Scope,
Comes With Quiver And Two Arrows, Plus
Carry Case, Has Stock Extension, Easy To
Adjust, Works Great, Very Good Condition,
26"W x 34"L

2342 (18) Cherished Teddies Figures, Members Only
Club, One Year Production, Not Sold in Stores,
1995- 2012 Like New In Box, Boxes 4" to 6"H

2343 Yukon Gear Camo Hunting Jacket And Pants,
With Scent Control Technology, Size Medium,
Both Like New Condition, Jacket Has Attached
Hood, Pants Tighter Around Ankle

2344 Box of Small Vintage Items- Fountain Pen
Tips, Artists Pencils, Small Binoculars, Etc.
Fair to Good Condition, Some Items Worn,
Damaged

2345 Empty 20 Lb. Propane Tank With Quick
Connector, Good Condition, From Estate,
Perfect For Hunting Camp, 12"Diam x 18"H

2346 Open Mystery Toy Box, As Is, Good Condition,
8"W x 11"L x 5"H Box Overflowing

2347 Lot of Vintage Cameras and Acc. Bell &
Howell Auto Load, Olympus C-4000 Etc. Look
in Good Condition, Great Displays, 4" to 7"L

2348 Box Full of Robot Pieces, Put Together Stuff
For Boys or Girls Who Use Their Imagination,
Good Condition, 3" to 5"L

2349 Craftsman Lawn Tractor, LT2500, 22HP
Kohler, 46" Deck, Double Bagger, Cover,
Manuals For Engine And Bagger System, Don't
Have Operators Manual For Tractor, Can Get
One Online if Needed, Seven Years Old,
Battery Is Weak Sold As Is, Starts And
Operates As It Should, General Condition is
Good, Unknown Hours, Approx. 5'W x 8'L,
Check Out Video To See This Mower In Action!

235 Beautiful Wood Framed Indian Snow Village
Print of Jack Terry, Very Good Condition,
27"W x 23"H

2350 12V Boat Water Pump, Tested and Works,
17"L For Fresh Water

2351 Woodsman Log Holder, Brand New In Box,
Has Removable Log Carrier Tote, Very Nice
Heavy Duty Steel, Has Horse Shoes on Sides,
Box 19"L x 2 1/2"Thick x 16"H, Great For
Home, Cabin, Deer Camp, $60. New, Great Gift
Idea

2352 Three 20 lb. Propane Tanks, Good Condition,
Perfect For Hunting Camp, From Estate,
Aluminum Tanks Won't Rust, 11"Diam x 20"H
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2353 Philips, Hisense, Vizio, Samsung Pallet of
Customer Return TV's, Nine Total, High
Percentage of Damaged TV's As Is, 32" to 65"

2354 50' Heavy Duty Extension Cord, Has
Replacement Ends, Good Condition

2355 Tub Of Misc. Items, Too Many To List, Small
Action Figures, Mini Table Tennis, Pop! Dory
and More, New To Good Condition, 17"W x
24"D x 15"H

2356 Opened Mystery Boxes, Four Total, 16"L x
13"W x 12 1/2"H, 20"L x 12"W x 9"H, 19"L x
20"W x 14"H, 18"L x 18"W x 5 1/2"H

2358 Open Mystery Box, Overflowing With This
And That! 9"W x 15"L x 11"H

2359 Two Totes of Christmas Decorations, Tote of
Lights 2 1/2" to 5"Diam, Tote Of Christmas
Tree Bulbs, Very Good Condition, 16" to 22"L

236 Piccolo Coffee Liquor Bar Mirror WIth Cool
Indian Graphics, Great Man Cave Item, Very
Good Condition, 20 1/2"W x 14 1/2"H

2360 Great Lot For Your Up and Coming Christmas
Gifting, Boxes, Gift Bags, Up to 11"W x 17"L,
Great Condition

2361 New In Box Crystal Kiss Candy Dish, Lead
Crystal By Shannon Crystal, Hershey's Kisses
Shape, 5" x 5 1/2"

2362 Like New Fireplace Tool Kit, With Ash Shovel,
Brush, Log Turner, Black Metal With Amber
Glass Diamond Accent Piece on Top, Good
Condition, 29"H x 8 1/2"W At Base of Stand

2363 New With Tags Maidenform Size 38C Bra,
Black Push Up Two Ways To Wear!

2364 Bird House Wall Decor 8"W x 2"D x 12"H and
Hanging Metal Candle Lamp, 5"Sq. x 7"H,
Good Condition

2365 Lovely Wall Mirror With Blue Accents,
Custom Made At Fassezke In Saginaw, Very
Heavy, Includes Hardware For Hanging, Very
Good Condition, 24"W x 36"H

2366 New NFL This Cave Runs on Seahawk Power,
Wood Wall Decor, 10"W x 6"H

2367 New in Package Our Family Is A US Navy
Family, Wood Plaque, 10"W x 5"H

2368 Joe Montana 1981 to 1990 Football Poster,
Good Condition, 20"W x 16"H

2369 Diet Pepsi Metal Sign, Was Promotional Piece
From Detroit Area Restaurant For Super Bowl
40, Played At Ford Field, Still Say The
Officiating Cost Seattle Their First Super Bowl
That Year (2005) They Eventually Got One,
Sign Is in Great Condition, 26"W x 24"H

Lot Title

237 The Legend of Gun Lake By Art Smith, Wood
Frame Has Some Damage, Real Good
Condition Otherwise, 22"W x 17"H

2370 Rectangle Window Planter Made of Plaster,
Real Good Condition, 21"W x 9"D x 9"H

2371 Ladies New Vinyl Brown Boots, Knee High
Heels, Size 8 1/2 Medium, Says Eleanor in
Boot, 17"H

2372 Six New Women's White Anklet Socks

2373 Faux Rock Address Sign, You Need To Get
New Numbers Unless You Have 1134, Solar
Part Untested, Good Condition, 13" x 8 1/2"

2374 Wood Framed Rooster Print By Marilyn Rea,
Good Condition, 17"W x 24"H

2375 Two Decorative Metal Party Light Wall
Sconces, Very Good Condition, 5 1/2"W x 8"H

2376 Lamp Post Photo Signed By Artist, Framed By
Joanns With Museum Glass, Very Good
Condition, 12 1/2"Sq.

2377 Big Six Point Buck Mount On Wood Plaque,
Looks In Real Good Condition, Approx. 15"W
x 36"H

2378 Man Cave Wall Decor Captains Sign Approx.
6"W x 19"H Motorcycle Shop Sign About
17"W x 9"H and Gaiter 10"H x 5"W, Great
Condition

2379 Corelle Lot- Seven Square 10 1/2" Plates, Five
Square 9" Plates, Six Mugs 4 1/2"H, Very Good
Condition

238 Beach With Lighthouse Print With Plastic
Frame, Good Condition, 12"W x 16"H

2380 Shatterproof Pitcher And Chip, Dip 12"Diam,
Jumbo Playing Cards Unwrapped 3 1/2"W x
5"L, Iron Works, Hand Painted Plaques Signed
Diane Arendt May 1995, 5"W x 7"L, Dymo
Label Maker, Unwrapped Dutch Blitz Cord,
And More,

2381 Box Of Nice Christmas Decor, Table And Wall
Hanging Decor, Angel Tree Topper, Wreath,
Etc. 19"W x 22"L x 8"H, Real Good Condition

2382 Box of Mostly Cookbooks, Paperback and Hard
Covers, Joy of Cooking, Cookies, Kitchen
Companion, Good to Very Good Condition

2383 Wood Crate Shop Tools Misc. Crate 17" x 15"
x 12" Wood, 18V Cordless Chainsaw Model
44493, With Two Batteries And Charger With
Instructions, Works, Power Strip With 14' Cord
W43 Heavy Cord, Vintage Glass Lantern With
Fuel, 18"H From Estate, As Is

2384 Large Tote Full of Table Linens, Great For Use
Or Sewing Projects, Various Sizes
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2385 (5) 6' Bungee Cords, Very Good Condition, 20'
Rope Tow Rope With Hooks, Rope Has Cut In
It, Shows Wear, Fair Condition

2386 Lot of Bath And Hand Towels, Look Clean,
Good Condition Overall, Up to 15"W x 48"L

2387 Men's Polo Ralph Lauren Sweatshirt, Very
Good Condition

2388 New In Package Tac Visor For Driving In
Bright Sun or Night As Seen On TV, 6"W x
12"L

2389 Michigan State Stadium Bleacher Seat, 12"W x
12"D x 14"H, Thermal Mug 7"W x 8"H, Both
In Very Good Condition

239 Very Nice Cowboy Boots, Very Soft Leather,
Great Condition, Size 6 1/2-7? 13"H

2390 One Pair of Black Crocs, Men's Size 9 or
Ladies Size 11, Good Condition

2391 New In Package Cool Towel, Super Cooling
Towel, 6"W x 8"L

2392 Two New Women's Champion Size 5-9 Shoe
Size, Wool Blend Crew Socks, Warmer Mid
Weight

2393 Painted Wood Michigan State Decor, Good
Condition, 4"W x 1"D x 5 1/2"H

2394 Old Vintage Tackle Box With Salmon
Snagging Lures, Weights, Treble Hooks and
Lots of Snap Swivels, Great Lot in Good To
New in Package, 13"W x 6"L x 6"H

2395 Small Animal Live Trap, 5"W x 17"L x 5"H,
Very Good Condition

2396 New Women's Alaska Knits, Size 4-10 Knee
High Premium Wool Socks, Made In USA,
Navy and White

2397 Two Pair Cat & Jack Slacks Tan, Size 4
Straight, Reinforced Knee

2398 Men's Walking Shoes Silvertone Size 11 M By
Guess, Good Condition

2399 Ebonite Bowling Bag With Ball, Blue Marbled
Ladies Ball, Mirage With Sparkles, Matching
Bag, Shoulder Strap With Front Zipper Storage,
Good Condition, 15"L x 13"H

24 Vintage Kingston 612 Clipper Roller Skates,
Metal With Leather Straps, Adjustable Size,
Good Condition, 9"L

240 1994 Precious Moments Plastic Native
American Doll "Yakima" Like New on Stand
With Tags, 13"H

2400 Three Fishing Pole Grill or Candle Lighters,
Very Cool, Refillable, Great For Deer Blind, Ice
Fishing, Cabin or Home, Great Gift Idea, 14
1/2"L

Lot Title

2401 New Men's Size Small 28 to 30 Pair of
Thieves, Super Fit Long Boxer Briefs

2402 Two New Women's Champion Crew Socks,
Warm Lightweight

2403 Ladies Brown Slippers Size 9 By Terrasoles,
Good Condition

2404 New Women's Size 4-10 Size Alaska Knits,
Premium Wool Crew Socks, Made in USA,
Sunset Teepee Design

2405 New Spill Proof Water Bottle, 25 Oz. 10"H

2406 Two New In Package Zebco Rod and Reel
Telescopic Combos, New In Package, Zebco 33
6' Telescopic Rod and Reel, 33 Micro
Triggerspin 5'L

2407 Three Storage Containers, With Fishing Gear,
Shakespeare And Shimano, Up to 9"W x 14"L
x 1 1/2"H, Very Good Condition

2408 Six New Pairs of Women's Assorted Socks in
Assorted Colors

2409 New Women's Alaska Knits, Size 4-10 Knee
High Premium Wool Socks, Made In USA

241 Beautiful Egg Shape Ceramic Sascha Brastoff
Footed Dish, Good Condition, Missing Lid, 4
1/2"Diam x 5"H

2410 Men's Black and White Walking Shoes Size 7,
Cantilever By Avia, Has Fuzzies From Socks,
Minor Wear On Soles, Otherwise Good
Condition

2411 Six New Pairs of Women's No Show Gray
Socks

2412 New Spill Proof Water Bottle, 25 Oz. 10"H

2413 (11) New In Package Neck Gaiters, Multi
Function Headwear, Assorted Colors, One Size
Fits Most

2414 Burgundy Nylon Sleeping Bag, Clean and Good
Condition, 76"L x 32"W

2415 Two Pairs of Men's Jeans 34 x 30, Pair of
Wranglers With Small Hole Down By Knee
Area, No Tears, Good Condition, Eddie Bauer
Real Small Hole On Inside Leg Seam, Good
Condition, Basically Distressed Look Without
Paying $60. to $100. A Pair, Zippers All Work

2416 Size XL Detroit Pistons Billups Jersey, Very
Good Condition

2417 Rockstar Down Winter Coat, Clean, Unsure If
Ladies or Youth Size Medium, Good Condition

2418 Aluminum Serving Dishes, Tray With Pedestal,
Two Handle Baskets, Bed Warmer, Good
Condition, 6" to 15"Diam
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2419 Four Crystal Martini Glasses, 4"Diam x 6
1/4"H, Great Condition

242 Three Hand Made Clay Pieces, Two Bowls and
Vase, Looks Well Made and Very Good
Condition, 5" to 8"Diam, 2 1/2" to 7 1/2"H

2420 Three Victoria Secret Bags, Steve Madden
Laptop Bag, MSU Laptop Bag, Nylon and
Vinyl, Up to 15"W x 6"D x 14"H, Very Good
Condition

2421 Large Nova Cookware Pot, Unsure Of Size But
Measures 16"Diam x 8"Deep, Great For Large
Soup or Chili, Commercial Grade Quality,
Good Condition

2422 Two Casserole Dishes, No Lids, From
Corningware 1.5 Liter Pfaltzgraff, Needs
Cleaning, Good Condition, 8" to 9"Diam

2423 Two Speed Drivers, Vintage American Made
1/2" Drive, 18"L, Good Condition

2424 New In Package The Baby Step Food Journal

2425 New Cosmetic Organizer Tray, Acrylic Three
Compartment, 7"W x 10 1/2"L x 1"H

2426 Beautiful Black and White Glazed Ceramic
Chess Set, (32) Pieces, Complete in Very Good
Condition, 3" to 6 1/2"H

2427 Heavy Cast Iron Potjie Pot With Handle By
Action Africa, Stands on Three Legs, 9
3/4"What Handles x 8 1/2"H, Black Exterior,
Light Rust on Inside, Currently Filled With
Pinecones But Could Hold A Plant Or... Be
Creative! Real Good Condition

2428 Quicksilver Mirage By Bronson Propellers,
Stainless Boat Prop, Fits Mercruiser, 13"Diam x
7"L, Very Good Condition

2429 Two Stainless Steel Pots, Larger, Two Sizes,
No Lid For Smaller One, Great For Chili, Etc.
10"Diam x 9"H and 12"Diam x 10 1/2"H, Good
Condition

243 Three Wood Display Or Storage Pieces,
Drawer, Cheese Box, Small Crate, Good
Condition, 5 1/2" to 10 1/2"L

2430 Flute By Hallelu Appears Complete, Very Good
Condition, With Storage Case, 4"W x 16"L

2431 Decorative Wood Tray With Stones and Three
Glass Candle Holders, Good Condition, 5"W x
15"L x 2 1/2"H

2432 New Three White Doilies, For Your Furniture,
100% Polyester, 12"W x 35"L

2433 Two Glass Floral Shape Plates, Very Good
Condition, 10 1/2"Diam

Lot Title

2434 Studio Nova Clear Glass VW Bug Beetle Car
Dish, Very Good Condition, Two Piece, 3"W x
7"L

2435 Four BC Comics Frosted Glass Pitchers, Each
Has Old Coupon From 1972, Very Good
Condition, 7 1/2"H

2436 Two Like New in Box Waterford Crystal
Collectibles, Large Chalice And Stemmed
Glass, 6" to 8"H

2437 Hard Shell Silver Color Storage Or Briefcase,
Good Condition, 18"W x 13"D x 6"H

2438 Black and Chrome Plastic Retro Look Craig
Turntable Radio System, Powers On and Radio
Plays Great, Turntable is Untested, Very Good
Condition, 12"W x 12"D x 5 1/2"H

2439 Red 32 Qt Coleman Cooler With Lid in Good
Condition, 13"W x 21"L x 12"H

244 Wood Bread or Roll Basket With Tile You Heat
Up To Keep Things Warm, Real Good
Condition, 8"W x 11"L

2440 Sterilite 22 Gallon 33L Plastic Tote, Great
Condition, No Lid, 18"W x 24"L x 16"H

2441 30 Gallon Tucker Trash Can, Unbreakable,
Great Condition, 15"W x 21"L x 27"H

2442 Neptune Marine Motor Lift Model TL 35, For
Raising Boat Motors Out of Water, Works
Good, 12"W x 8"D x 18"H

2443 Sleeping Bag, Has Tears and Wear, Fair
Condition, As Is, Super Warm, 32"W x 76"L

2444 Large 33 Gallon Sterilite Green Tote, Good
Condition, 19"W x 32"L x 15"H

2445 Isaac Mizrahi Ladies Suede Jacket And Skirt,
Worn Once, Jacket Size Large, Skirt Size 10,
Gray in Color

2446 RV Roof Vent With Intercasing From 2020
Trailer, 14"Sq. Good Fro Trailer or Shed, Great
Condition

2447 Teal Bedspread And White Bed Sheet Cover,
Approx. 96"Sq. White Cover Has Stains, Fair
To Good Condition

2448 Six Life Jackets, Three Throw Cushions From
Estate, Fair Condition, Use As Spares For Legal
Requirements, Adult Size -15"Sq.

2449 (2) Five Gallon Plastic Gas Cans, Used Only
For Hunting Camp, Clean and Ready To Use,
Good Condition, 14"H

245 Longaberger Pottery Bread Basket Brick, Real
Good Condition, 4"W x 10 1/2"L

2450 Ladies Size L Peacoat, Great Condition, Dana
Buchman Brand
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2451 Men's Brown Dress Shoes, Size 9 1/2M By
Dockers, Good Condition

2452 Metal- Tin Round Rings, Elastic Belts, Both
Very Good Condition, Size Depends on How
You Stretch Them, 22"L

2453 Vintage Wood Nativity Stable With (11) The
Stable is Lighted, 12 1/2"H on 18"W x 8"D x
10"H Base, Figures Are Newer And All
Porcelain China, No Chips or Cracks, Real
Good Condition

2454 Full Deer Skin, Approx. 3 1/2 Feet Long x 2 1/2
Feet Wide, or 8 3/4 Sq. Feet, Very Good
Condition

2455 Metal Glass Stars Candleholder, 6 1/2"Sq. x
7"H, Very Good Condition

2456 Heavy Glass Jar With Wood Lid, Great For The
Treats, Very Good Condition, 6 1/2"Sq. x 12"H

2457 Mom's Spoon Collection From Estate- (86)
Spoons Total, From Places She Visited in
Europe To Products She Sold in Her Country
Store, With Display Cases, Up to 15"W x 18"H,
Good Condition

2458 Deluxe Lodge Cast Iron Frying Pan, Very Good
Condition, 13"Diam x 3"Deep x 6" Handle

2459 New With Tags Bra Size 40DDD, Full Figure,
Simply Perfect By Warner

246 Vintage Copper Look Tin Cake Mold of
Lobster, 6"W x 10 1/2"L, Great Wall Decor,
Good Condition

2460 Seven Record Albums- Andy Williams,
Liberace, Etc. Real Good Condition

2461 Three Brass Mice, Could Be Letter Openers or
Holders For Slips or Paper, Up to 4"H, Good
Condition

2462 Two Decorative Plastic Elephants, 12"L x 10
1/2"H x 5 1/2"W, Very Good Condition

2463 Oder Phoenix Clock Inside A Wood Box, Not
Tested, Back Missing Cover, This Used To
Have More Parts That Are Missing, As Is, Good
Condition Overall, 12"Sq. x 8"D

2464 Mercedes West Germany Clock, Makes Noise
When Wound Up But No Further Testing Done,
Some Parts, Maybe Missing, Looks Good, Even
For Decor Display, Feels A Bit Heavy For Its
Size, 3 1/2"W x 1 5/8"D x 7 1/4"H

2465 Pair of Cast Iron Bookends, Bronze Finish,
German Shepherd, Very Heavy, 6"H x 8"L,
Tarnished But Very Good Condition

2466 Two Piece Victorian Resin Girl and Young
Man Figures, Stamped Depose Italy, Both Look
in Good Condition, 5"H

Lot Title

2467 New Old Style Slippers, The Wear Anywhere
Footwear, Foam Cushioned For Angel Soft
Comfort, Size 7- 7 1/2 M By Angel Casuals,
Good Condition

2468 Three Wood Canes, Great Decor, Costume,
Props, Etc. All Good Condition, 36"L

2469 Brass and Bell Lot- Five Nice Items Here of
Various Sizes Ranging From 3" to 9"L, All
Good Condition, Both Bells Work

247 Six Hummel Like Porcelain Country Boy and
Girl Figures, Cat Napping in Basket Resin
Figure, All Very Good Condition, 5"H to 6"L

2470 Willow Tree Resin Figure, "Congratulations"
Like New, 6 1/2"H

2471 Cute Tiny Village With Candle Lit Background,
Cute Enough To Use For Halloween, 22"W x
7"H

2472 Comedy Superstars Vol. 2 Cassettes, Plastic
Has Crack on Side, Tape To Fix, Cassettes,
Abbott & Costello, Jack Benny, WC Fields,
The Bickerson, Fanny Brice As Baby Snooks,
Good Condition, 7 1/2" x 8"H

2473 1930's- 40's, Vintage McCoy Butter Churn
Cookie Jar, Has Chip Under Lid and Inside
Rim, Very Beautiful Design, 7 1/2"Diam x 9
1/2"H

2474 Two Door Wood Jewelry Box, One Drawer,
Room For Ring, Necklaces, Earrings, Good
Condition, 10"W x 6"D x 13"H

2475 1982 Vintage Boy Angel Playing A Pipe Organ,
Works and Lights Up, Made By Merton Co.
Ltd. Hong Kong, Plays Six Different Christmas
Songs, Lights Don't Stay Lit, Otherwise Very
Good Condition, 5 1/2"H on Wood Base,
Requires 9V Battery Included

2476 Full Deer Skin Approx. 6' Sq. Feet, Very Good
Condition, Use For Decor Or Crafts

2477 New Men's Size Small 28 to 30 Pair of
Thieves, Super Fit Long Boxer Briefs

2478 Two New In Package Super Cooling Towel,
6"W x 9"L

2479 Two Large Packs of Warmers, Eight Pair For
Your Hands, Eight Adhesive Body Warmers,
10-12 Hours of Heat on Every Pair, Great For
Hunting, Fishing, Ball Games, Just Walking In
The Woods, 10"L x 6"W Packages

248 Oak Hand Made Five Drawer Jewelry Box,
Small Wood Keepsake Box With Engraved
Sailing Scene on Lid, Both in Real Good
Condition, 4" x 7" to 13"Sq. x 9"H
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2480 Two New Men's Jockey 28- 30 Size Small
Boxer Briefs, Lightweight And Bonus 7-12 Size
Crew Socks, Diamond Cushioned Comfort

2481 Plastic Special Mate Tackle Box 11"W x 9"D x
22"L, Well Over 100 5" Spoons Assorted
Colors, Few 5" Plugs, All Mostly Silver Streak
Detroit USA, Good Condition

2482 Four Pairs of Women's Size 8 Cotton Blend
Stretch Denim Capris, Very Good Condition

2483 1990 Donruss Baseball Cards, Almost Full Set
of 715 Cards in Two Binders, Includes Top 10
Most Valuable 1990 Donruss Baseball Cards in
Very Good Condition, Two of #1 Bo Jackson
Diamond King, Two of #33 Juan Gonzalez
Rookie Card, Two #61 Bo Jackson, Two #126
Barry Bonds, #304 Rickey Henderson, #365
Ken Griffey Jr. #489 Sammy Sosa, #578 Larry
Walker, Two #659 Nolan Ryan, Just The Top
Ten Are Worth Over $200.

2484 New Spill Proof Water Bottle, 25 Oz. 10"H

2485 New Men's Size Large 36- 38 Champion Base
Layer Pants, Heavyweight Stretch, Freshiq
Advanced Odor Protection

2486 New Spill Proof Water Bottle, 25 Oz. 10"H

2487 Camo Netting Brand New In Package 100%
Waterproof, Great For Covering Anything or
Use For Around Your Deer Blind To Blend In,
9'10"L x 7'10"

2488 New Men's Size XL 38-40 Pair of Thieves,
Ultralight Boxer Briefs

2489 Two Pairs of New With Tags Cat & Jack Girls
Slacks, Blue and Tan, Size 8 Plus Stretch, Soil
Release

249 Two Milk Glass Hobnail Lamps, 7"W x 21"H
and 5 1/2"W x 14"H, Untested, As Is, Glass and
Metal in Fair to Good Condition, One Needs
Rewiring

2490 Special Mate Plastic Tackle Box Full of
Spoons, Lures, Must Be Over 100 4" Spoons,
Assorted Colors, Mostly Silver Streak Detroit
USA, 11"W x 22"L x 5 1/2"D, Good Condition

2491 Two New Window Flags, These Are Made For
Your Car or Truck Windows, 12"W x 18"L
Trump Flag, Brand New, 12"W x 16"L
American Flag Still Packaged

2492 Two New Men's Shoe Size 6-12 Champion
Wool Blend Crew Socks, Warmest Heavyweight

2493 Two New PKWY By Dwayne Wade Crew
Socks, Shoe Size 6-12

Lot Title

2494 Two Pairs of Size 0 Jeans, Both Good
Condition, Cotton Blend Stretch, American
Eagle Outfitter 360 Super Stretch "Skinny" And
Express Mid Rise Jegging

2495 Coleman Propane Lantern, With Broken Glass,
Good For Parts of Replace Glass, Connects To
Small Propane Tank, With Plastic Carry Case,
8"Sq. x 13"H, Fair Condition

2496 White and Red Coleman Cooler, Clean And
Ready To Use, Good Condition, From Estate,
14"W x 9"D x 14"H

2497 Three Baseballs, One Wilsons Mitt, Two Balls
Have Signatures, But History Unknown, Came
From Storage Units Can't Authenticate, 10"L

2498 New Men's Size Large 34- 36 Pair of Thieves,
Ultra Light Boxer Brief

2499 Two Pair of Men's 32 x 30 Regular Fit
Wrangler Jeans, Cotton Blend Stretch, Good
Condition

25 Antique Three Tine Fishing Spear Head, Very
Old, Fair Condition, Use As Rustic Display, 2
1/2"W x 15"L

250 Beautiful Vintage Porcelain Water Pitcher And
Basin, Off White Color With Gold Trim, Very
Good Condition, No Chips or Cracks, Pitcher
6"W x 9"H, Basin 9 1/2"W x 2"Deep

2500 Mens Size XL 100% Lambswool V-Neck
Warm Blue Ralph Lauren Polo Sweater, Good
Condition

2501 Clear, Glass Lot With Vases Bowls and
Christmas Cups, 3 to 12"T, Needs Cleaning,
Good Condition

2502 (13) Blue Quart Size Mason Jars and Nine
Regular Clear Quart Jars, No Lids, 7"T, Good
Condition

2503 Hours and Hours of Listening Enjoyment With
(90) CD's Of Over (60) Episodes of The
Whistler, (20) CD With (40) Episodes of Fort
Laramie and Over (80)+ CD's and Hundreds of
Episodes of Johnny Dollar

2504 A Great Office Box Lot, Unisonic XL-1248
Electric Adding Machine, Calculators, Hanging
File Folders, Hole Punch, Marker and Cork
Boards, Rulers and More, 3 to 17"T/L

2505 Lot of Various Light Bulbs, Flickering Flame
and More, Good Condition, 1 1/2"+

2506 Dishes, Plates Cake Cover, Christmas Plates,
Glass, 6 to 12"Diam, Good to Very Good
Condition
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2507 Great Lot of Tools For Your Home, Garage,
Basement, Etc., Arrow (130) Stapler, Multi-Bit
Screwdriver, Razer Knife, Wire Cutter
Stripparts, Allen Wrenches and More, Good
Condition, 5 to 24"L

2508 Large Box of Clear Glass Punch Bowl and
Cups, Stemware and Bottles, 3 to 13"Diam/T,
Good to Very Good Condition

2509 Box Lot of Dishes, Bowls and Plates, Need
Cleaning, 3"T to 10"Diam, Good to Very Good
Condition

251 (7) Fleetwood Designer Stainless Knives With
Wood Storage Board, Missing One From Set of
Eight, Real Good Condition Otherwise, 7"W x
11"L

2510 Large Box Lot of Miscellaneous Nice Corelle
Bowls, Sheets, Decor Items and More, 2"D to
11 1/2"L, Seet Set Unmarked

2511 Large Tote Full of Tools Rust On SOme Fair to
New Condition, U Nails, Reach Wand, Small
New Lock and More, 1"+

2512 Large Lot of Sheets and Pillow Cases, Mostly
Full SIze, Did See Queen Skirt, Good to Very
Good Condition

2513 Scarf Lot, (12) Men and Womens, Up To 36"L,
Very Good Condition, Lots of Colors and
Patterns, Types of Material

2514 New With Tags, Teen Ladies Top, Size XL

2515 Pass Through Spline Socket Set For Long
Bolts, Go Through The Ratchet, Each Socket
Has Four Sizes On It, SAE and Metric, Metric
Sizes Are 8mm to 21mm, SAE 5/16 to 13/16",
3/8 Ratchet With SOckets, 3/8 to 3/4" Rachet 7
1/2"L

2516 New, 29-Piece Drill Bit Set, Very Nice Storage
Case, High Speed Drill Bits, 1/16 to 1/2", Case
5"W x 8"h When Closed

2517 Two Empty Tool Cases and Partial Trades Pro
Tool Set, Some Rust and Wear, Good
Condition, To Reuse/Repurpose, 15 to 20"L

2518 Collection of Copper Fittings and Flexible
Tubing, 12 Lbs., 1" to Several Feet

2519 Four Magnets, Corner Magnet, Two Multi-
Angle and Adjust-O Magnet Square, 3 1/2 to
4"L

252 Set of Six 6 1/2"Diam Vintage Wine Design
Plates, With Three Different Patterns, in
Beautiful Wood Storage Box, 7"Diam x 3 1/2"H

2521 Flotool, Measure Funnel 1 Qt. to 1/2 Pint Like
New, Allied Flexible Funnel, Both Approx. 5"D
x 20"L

Lot Title

2522 Irwin Long Nose and Angled Needle Nose
Pliers, Great To Have On Hand, 2 3/4"W x 11
1/2"L, Two Lufkin 25' Tape Measures, 3
1/2"Sq. x 1 1/2"D, 8' Stand Out

2523 Seven Assorted Tapes From Estate, Good to
New Condition, 3"Diam to 5 1/4"H Box

2524 Two Vintage Draw Knives, One With Wood
Handle, One Black Metal, No. 52 Stanley,
Good Condition, 8 1/2"H x 10"W

2525 Three Metal Caulk Guns, Very Good
Condition, 12"L

2526 Tackle Box Filled With Various Tackle,
Bobbers, Hooks, Line, lures, Rubber Worms,
Weights, Etc., Great Lot of Various Tackle,
16"W x 7"D x 8"H

2527 Vice, Large, Rotates, Steel, Flat Back, MIT
Brand, Works Very Good, Almost New, 5"W
Jaw,

2528 (10) Assorted Metal Files, Some Rust But Still
Lots of Life, Good Condition to New in
Package, 7 to 16"L

2529 Old Miscellaneous Tools, Glass Cutters, Green
Tool Marked "Garden Mark" Unknown
Wooden Tool, Reflector Emergency Roadside
In Storage Box, 5 to 9"L

253 Women's Vinyl Wallet Pocket Book, With
Long Hair Chihuahua Design On It, 4"W x 7"L
Very Good Condition

2530 New Old Stock Radioshack Zipzaps Micro RC
1:64 Scale Radio Controlled Car Started Kit,
Burner Wall and Carrying Case Lot, 7" x 4",
12" x 8" and 9" x 10"

2531 Black & Decker Electric 13" Single Edge
Hedge Trimmers and Orange Extension Cord,
Tested and Works, Good Condition

2532 Two Store Ease Support Brackets, 16"L

2533 7 1/2" Circular Saw Skilled Brand and Case and
Extra Blades, Good Condition, Update: Tested
and Works Good

2534 New Alaska Knits Women's 4-10 Premium
Wool, Crew SOcks, Made in USA, Bear In The
Woods Design

2535 Three Fishing Related Items, String,
Homemade Pole and NorMark Pole, 3 to 20"

2536 Pet Boot-Fits Small to Medium Size Dog or
Cat, Helps The Older Pet Walk Without Falling
Over, Black With Traction Bottom, Good
Condition.

2537 New in Package, J's Racing Auto Decal, 6 1/4"L

2538 New Dodland Workout Bands, 7"L Bag
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2539 Three Stadium Seats, Two Green Seat, 14"W x
12"D, Back Rest is 15"T, Tolds and Is Easy To
Carry, Two Springs On The Bottom To Hold In
Place, One Red Stadium Seat, 15"W x 12"D,
15"T Back Rest, Folds, Easy to Cary, Four
Moveable Pieces To Hold The Seat So It Won't
MOve, All in Very Good Condition For Age

254 Unique Solid Wood Serving Piece With Two
Attached Bowls and Carry Handle. 14"W x 7"L
 Very Good Condition.

2540 Women's Nike Tennis Shoes, Size 8, Some
Wear,Good Condition

2541 Five New Pair Mens 7-12 SIze Dress Crew
Socks by Goodfellow and Co., Cabin Design,
Special Buy This Set

2542 New Hanes Men's Tagless Boxer Briefs, 5-
Pack, Size Medium 32-34

2543 Two Pair of Levi's Men's Jeans, 34"W x 30"L
and One 34" x 31"L, Some Wear Around Top
of Waistband, Edges of Front Pockets, Still A
Lot Of Wear If You Like the Distressed Look,
Good Condition

2544 Thermacell Mosquito Repellent Perfect For
Camping or Hunting, Untested, Good
Condition, From Estate,10 1/2"T

2545 Ski Doo Snow Flap Off 2009 SKi Doo GSX
1200, Plastic, Works, Good Condition, 17"W x
15"T

2546 Cross River Hunter's Seat, Lightweight and
Easy to Carry, Just Wrap Strap Around a Tree
and Sit Back and Relax, Good Condition, From
Estate, 14 1/2"L

2547 Three New Men's 6-12 Size, Premium Dress
Socks by Goodfellow and Co.

2548 New With Tags, Two Pair Cat and Jack School
Uniform Pants, Blue and Tan, Reinforced Knee,
Size 4-Straight Adjust Waist

2549 Cat and Jack Footless Leggings, Size 7-10

255 Three Home & Garden Stoneware Baking Pans,
8"Sq. x 2 1/2"H, 11"W x 13"L x 3"H, Both in
Good Condition

2550 Dozen Titleist Golf Ball, No Scuffs or Cart Path
Marks, Good Condition

2551 New in Package, Neck Hammock, Neck Pain
Relief At Your Door, 9"W x 9"D Folded

2552 Coleman Adjustable Gas Lantern Two Mantle
With Box, Good Condition, As Is, 13 3/4"T

2553 Men's Dark Green Boots, Size 8 Medium, by
Vasque Thinsulate 200 Gram, Small Hole on
Cloth, Other Has Big Hole On Cloth, Good
Condition

Lot Title

2554 Three Pair Lot Women's Size Large
Lounge/Pajama Pants, Dr. Seuss Grinch,
Polyester Fleece, Buffalo Plaid Fleece, Sonoma
Cotton Llama Print, Very Good Condition

2555 New With Tags, Two Pair Cat and Jack Girls
School Uniform Pants, Size 10 Stretch

2556 New in Package, Herrbon Men's Dress Shirt,
Size Medium Gray

2557 Three New Men's 7-12 Size, Dress Crew Socks
By Goodfellow and Co.

2558 Two New Women's Champion 5-9 Shoe Size,
Crew With Arch Support, Our Warmest
Heavyweight

2559 Peet Shoe or Boot Dryer, Perfect For Hunting
Camp Or Winter Weather, Tested and Work,
Good Condition, From Estate, 13 1/2"T Box

256 Vintage Wood TV Movie Laurel And Hardy
Coin Bank, Very Nice! 4"Sq. x 5 1/2"H

2560 Autographed Mini Helmet, Sold by Just
Minors, Autographed by Future Major League
Pitcher Dennis Tankersley, Signed When He
Played For The Mobile Baybears, Never Taken
Out Of Display Box, Cool Piece, 6 1/2"T Box

2561 Men's Black Slippers, Size Small 7-8, Machine
Washable, By Dearfoams, Co. Good Condition

2562 Reel and Eight Strand Cable, Box Says 1000
Feet, Seems Full, Good Condition, From Estate
As Is

2563 New Old Stock, Approx. 2007 West Bend
Commercial 16-Liter, (100) Cup Coffee Maker,
Never used, In Box, 14 1/2"W x 14 1/2"L x
20"T, Very Good Condition

2564 Wedge Pillow For Neck Support, Good
Condition, 22"W x 24"L

2565 Plastic Hamper, Pail, Waste Basket and Two
Reach Tools, Hamper 22"W x 13"D x 46"T,
Good Condition

2566 Two Outdoor Chair Cushions and Pillow,
Approx. 16"Sq.

2567 Gray Coleman Cooler, Clean and Ready to Use,
From Estate, Good Condition, 26"W x 14"D x
14 1/2"H

2568 Ladies Gray Zip up Hoodie From Faded Glory,
2X, 18-20W, Very Good Condition

2569 Green Metal and Canvas Shopping-Laundry
Hamper Cart, Great For College Student Living
In Dorms, Good Condition, 16"W x 40"H

257 Four New Candles, Two Shell Scents, Elegance
Blend Pear, 3"Diam x 6 1/2"H
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2570 Two Galvanized Trash Cans With Lids, Both
18"Diam x 25"H, One Has Some Surface Rust,
Very Solid and Good Condition

2571 Like New Rubbermaid 34-Qt. Cooler, Plastic,
27"L x 13"D x 13"T, Very Good Condition

2572 Huge Ladies Mystery Box Filled Up Full With
Tons of Miscellaneous Items, Make Sure You
Look in Everything, Things Are Hiding, (31)
Lbs. of Items, 23 1/2 x 16 3/4 x 13, Comes
With Vintage Textured Press Glass Candy Dish

2573 McDavid Size Medium Gray Protective Shirt,
Good Condition

2575 Womens Genuine Ugg Boots Gently Used, Size
8, Black With Furry Inside and On Top,
Amazing Pink Slippers Filled With Little
Massaging Beads, Good Condition

2576 Stick-A-Doodle Reusable Coloring Sheets,
Angelina Ballerina Matching Game, 3-Piece
Lip Smacker, Box of Crayons, 24-Pack, All in
A Pretty Gift Bag, 3 1/2 to 12"L

2577 Switchback Race Track Set, Unknown
Condition, Good Condition, As Is, 24"W x
20"D x 7"H Box

2578 Lolita Love My Wine Collectors Wine Glass,
10"T Box, Good Condition With a Gem or Two
Missing on Glass

2579 Kids Toy Dinosaur, 17"T, Takes Three AA
Batteries, Not Sure If It Works, Untested, Good
Condition, As Is

258 Wolverine Steel Toe Boots, Like Brand New
But Been Around A Couple Years, Nice
Comfortable Shoes Size 9

2580 Lot of Four Ladies Bras, Size 38C, Candies
White Flower Underwire Padded, Xoxo Pink
Flower Underwire and Padded, Unknown
Brown Flower Underwire and Padded, White
Solid 38C Has Some Fuzzy's, Others Are in
Good Condition

2581 New Backpack, Black, Pink and Teal, 14"W x
17"T

2582 Skateboard Hunting Beach D-6 Dual Tail, Good
Condition, 7/5"W x 31"L

2583 Witch Hat and Costume, Adult Size, Good
Condition, Make Up In The Auction Too

2584 Eight New With Tags Kids Key Chains,
Variety, 2" Approx.

2585 Assorted Letter Head Design and Styles PK3,
Saying Bulletin, Info, Hello, Celebrate,
Presenting, Etc., (100) Count Pulse Sheets,
Good Condition, 8 1/2"W x 11"L

Lot Title

2586 Kool Knit Athletic Works, Size 4, Girls Shoes,
Good Condition

2587 Disney Insulated Cooler/Bag, 1986 Walt
Disney World Hardcover Book and 1977
Seaworld heavy Duty Glass Ashtray, Very
Good Condition, 11"W x 9"D x 19"H Bag

2588 New Squish Dee-Lish Lot of Four, Collect
Them All, Great Stocking Stuffer, 5 1/2"L
Packages

2589 Education Edu-Bot 2-Sided, Age 3+, Includes
Chalk Pieces, Eraser, Five Shape Pieces,
Number 2 Is Missing, There Are Multiples Of
Some Letters, Hinge On The Yellow Door Has
a Small Chip, 14" x 12" x 2"D, Good
Condition, Piggy Bank Daisies From late 60's,
13" x 8" Has Plug, Cute Puppy Bank 5" x 6"
Has Plug, New, New Sock For Spare Change 4"
x 13", Good Condition to New Old Stock

259 Sue Mills Landscape Painting On Canvas With
Gold Painted Frame, Good Condition, 37"W x
22"H

2590 (26) New, Never Used Halloween Pumpkin
Candles, 2 to 3 1/4"T

2591 Assorted Books Color and Activity Books For
Kids, Fair to Good Condition

2592 New Bobbie Brooks Denim Jeans, Ladies 3X
Size

2593 Three Boxes Beet Powder Circulation Enhancer
With Ginger, Turmeric, Coconut, Amla and
Aloe, Cherry Flavored, Three Boxes (15) Stick
Packets For Easy Carry, Unopened, Exp, Date
5/20, Told by Pro Cap Vitamins Most
Supplements Good For One Year After Exp.
Date Unless Liquid, See Other Listing For Two
Jars, Same Product, Natural Flavor, 6 1/2"T Box

2594 New in Box, Hamilton Beach Steam Grill,
Works, 13"W x 6"D x 10 1/2"H Box

2595 Four Sets of Barretts, Three hair Picks, Large-
Tooth Comb, Four Hair Brushes, 3/4" Curling
Iron, Infiniti 1 1/4" Ceramic Styling Brush With
Directional, 1 3/4" Curling Iron With Teeth, All
Worked When Cleaned, All in Pink and Purple
Shower Caddy, 10" x 7 1/2" x 6"T, Good to
Very Good Condition

2596 Lot of Nine Ladies Socks, White, One Size Fits
Most?

2597 New Wigwam Socks, Wool, Women's 6-10
Shoe Size and Mens 5-9.5, Made in USA

2598 New, Finger Callus Remover and Facial
Cleaning Kit, 4-in-1 Beauty Care Massager,
Great Gift, 7 1/4"L

52/155

08/02/25 06:24:36



Lot Title

2599 New Women's 4-10 Size, Warm Essentials, Leg
Layering Crew, by Cuddl Duds

26 Two Antique Glass Insulators, Green Marked
B, Clear Marked Hemingray USA 29-47, Good
Condition, 3 1/2" and 4"H

260 Little Ruffles Print #1A178 By Old Print
Factory, in Ornate Tin Metal Frame, Real Good
Condition Overall, 15" x 18"

2600 New Lot of 2 Cat and Jack Kids Size 4 Pants,
One Tan, One Blue, Reinforce Knee

2601 New in Box, Brazilian Titanium After Dark 1
1/4"Spring Iron, Retails Over $40, 15 3/4"L Box

2602 Poultry Pal "Beer Can Chicken", 9 1/2"D x 10
1/2"W x 6"H, Looks New in Box

2603 Mr. Coffee Coffee Maker, Works, Proctor Silex
Coffee Maker, Works, 12 1/4"T

2604 New In Packages, Two Fitted Crib Pads, Soft
and Waterproof, Two Fitted Crib Sheets

2606 New Wigwam Crew Socks, All Natural Wool,
Women's 6-10 Shoe Size and Mens 5-9.5,
Made in USA, More This Auction

2607 New With Tags, 40B Wire Free Bra, Underarm
Smoothing, Simply Perfect by Warners Brand

2608 Two New Womens 5-9 Size Champion Crew
Socks, Warmer, Midweight Wool Blend

261 New 18"W x 24"H Black Plastic Poster Frame

2610 New In Package, Gold Coast Spa Personal Size
Massager, 6"L

2611 Nice Grey Metal Vintage Presto Pressure
Cooker, No Pressure Gauge, Good Condition

2612 4-Piece Wear Ever Stainless Steel Cookware,
High Quality With Thick, Heavy Steel Bottoms,
Easy Pour, Matching Lids, 1, 2 and 3 Qt. and
Large 5 1/2 Qt. 6 1/2 to 11"Diam, Very Good
Condition

2613 New in Box, Set of Two Wavy Vegetable
Slicers, 5 3/4"L Box

2614 New DG Oil Free Moisturizer, Sensitive Skin,
Won't Clog Pores, Dermatologist Tested, 6
1/2"T Box

2615 Two New Men's 6-12 Size, Boot Socks by
Goodfellow and Co

2616 Slow Cooker Needs A New Kitchen, Works,
High-Low and Warm Setting, Bella, Model
#YDE-5000, 10 1/2"Diam x 4 3/4"D, Very
Good Condition

2617 New In Box, Windmere Blender, 14-Speed
With Pulse, Has Damage On Box, 12 1/2"T Box

2618 38D Push-Up Bra From Xhilaration

Lot Title

2619 New With Tags, Cat and Jack Pants, Size 4,
Reinforced Knees, Tan

262 Pallet of (10) Walmart Customer Return TVs,
Expect High Percentage of Damaged TVs, AS-
IS, Fair to Good Condition, Hisense, Philips,
Samsung, Vizio, TCL, Sceptre, 32" to 58"

2620 New, Lot of Two Wood Handle Pie Servers,
10"L

2621 New Ladies New SOcks, White Lot of Six

2622 New With Tags, Bobbie Brooks Ladies Top
"Live Love Dream" Size XL

2623 Box Lot of Clear Glass and Cut Glass Plates,
Cups, Cruet and More, Good to Very Good
Condition, 3 to 13"Diam/T

2624 Stylemaster Plastic Storage Tote, 18"W x 5"D x
34"L, Full of Wrapping Paper and Ribbon,
Easily Slides Under Bed For Storage, Good to
New Condition

2625 Mystery Box, Home Decor and Household, 32
Lbs. 22" x 14" x 12

2626 Box of Kids Books, Allin Very Good
Condition, New Trouble Game and Dora, Good
Condition

2627 Box of Tupperware Kitchen Items and
Thermos, Good to Very Good Condition, 6 to
12 1/2"Diam/T

2628 Large Lot of Platters, Cups, Plates, Need
Cleaning, Good Condition, Loose Packet, Not
All Inspected For Chips or Cracks, 3 to 13"Diam

2629 Box Lot of Canning Jars, Three Sizes, Ball and
Presto, Ideal, Mason, Perfect Mason, Clean and
Use or Collect, Good Condition, Loose Packed,
5 1/2 to 10 1/2"T

263 The Lord Is My Light Ocean Scene, Wood
Framed Photo Print, Real Good Condition, 42"
x 29"

2630 Small Trash Can, Glassware, Stuffed Animals,
Decor and More, Good to Very Good
Condition, 5 to 14"L

2631 Box Lot of Pots and Pans, Stainless Bowl and
More, 7 1/2" Club to 13 1/2"Diam Pieces, Large
Stock Pot, Dented, Overall Good to Very Good
Condition

2632 Two Each Hunter Orange Vests and
Sweatshirts, Size XL, XL Vest in Fair
Condition, XXL Bird Vest Like New
Condition, From Estate, Fair to Like New
Condition

2633 Lot of Five Tarps, 8'Sq.

2634 Size XL Wool Coat, Two Wool Pants, Size?,
Good Condition, From Estate
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2635 Men's Medium Nike Pullover, Like New,
Detroit Tigers

2636 Omni File Wall Mount Organizer Plastic, Very
Good Condition, 13 1/2"W x 9"T

2637 New In Package, Package of Two Headphone
Adapter, Phone to Standard Headphones, 6
3/4"T Package

2638 New Tijn Blue Light Blocking Glass, 6"L Box

2639 Nine Impres Motorola Batteries, Plastic and
Metal, 2 1/4"W x 5"L, Good Condition

264 Large Wood Michigan State "S" 18" x 13"
Good Condition Overall

2640 New GPX Digital Photo Frame in Box, 12"W x
9"D x 2 3/4"H

2641 Stereophonic Penncrest AM/FM Stereo,
Appears to Have Water Damage On Speakers,
Fair to Good Condition, As Is, 23"W x 13
1/2"D x 16 1/2"H

2642 Sony Speaker Model #1H3111, 12"Diam
Speaker, Good Condition, Untested, As Is

2643 Two Nice Paper Punches, Large, Stamps Some
New, One Corner Punch, Good to Very Good
Condition, 1 1/2 to 4 1/4"L

2644 New in Box, X Top Absorbent Pouch For Male
Incontinence Level I, 8"T Box

2645 Icon Marine CB Radio Model IC-M4025,
Untested, From Estate, Some Wear, Good
Condition, 7"W

2646 Three Electronic Lot, Needs Repair or For Parts
But All Power On, One VCR and Two DVD
Players, 12 1/2 to 17"L, Good Condition to Fix

2647 Vizio LCD 22" TV, Works, With Wall Mount,
No Stand With Remote, MFG Date 2009, Good
Condition

2648 Panasonic VHS And DVD Player/Recorder
DMR-EZ47V, Works Good, Very Good
Condition, 17"W x 13 1/2"D

2649 Rubber Stamp Sets, Eight Total, Four From
Stampin' Up, The Cat's PJ's, Stampendous,
Flourishes, Inkadinkado, Some New, 1 1/2"W+

265 Harrington & Richardson Topper Model 88 20
Gauge 3" Mod Single Shot Shotgun, Ser. No
AT305344, Good Condition <B>Please Note:
This Item is Located Off-Site. Please Contact
1BID to Arrange for Pickup with Seller. PayPal
is NOT Accepted as a Form of Payment for
This Item.

Lot Title

2650 A Fisher MC-723BK, Turntable, AM/FM
Tuner, Works Great, A Double Tape Deck,
Circa 1985, 45 Watt, All Functions Work
Perfectly, Includes Headphones, iPod Cables,
Two Bose #141 Speakers From 1980's, Outside
Rough, Sound Great, A 45 Rpm Record
Adapter and Styles Cover, Played Phono, Tapes
and iPod With No Problems, 16"W x 16"D x
9"H, Speakers 6" x 6" x 10"H, 8 Ohms, Two
Speed Selectors Labeled 33 and 45 Located on
Turntable

2651 New in Package, LED Uber Auto Sign, 12 V, 7
1/2"W

2652 New, Lot of (25) Prism's, Use For Crafts or
Science Projects, 2"L

2653 Beautiful Frosted and Clear Glass Mikasa
Serving Platter, Santa Winter Scene, No
Damage, Very Good Condition, 14" x 11"

2654 Fitz and Floyd Happy Holidays Ceramic
Serving Tray, No Damage, 15"W x 14"P,
Beautiful Bright Colors, Very Good Condition

2655 Christmas Arrangement With Candle and Glass
and Gold Reindeer, Greens/Red Holly, Very
Pretty For Mantel-Table, 16"W x 15"T, Very
Good Condition

2656 Three New Rolls of volkswagen Gift Wrap,
Total of (105) Sq. Feet, 30"L Rolls

2657 Two Stuffed Santa and Snowman Santa, Good
Condition, 11 to 15"T

2658 Halloween Plush Lot, Witch, Three Ghosts,
Candy Corn, Dracula and More Plus Decor,
Some by Hallmark, All in Very Good
Condition, 4"T+

2659 Snowman Dish Set, 16-Pieces, New in Box,
Four Each 9.5 Oz Mugs, 6"Diam Bowls, 7"
Lunch Plates and 10" Dinner Plates

266 Three New Metal Hanging Plant Brackets,
Never Used, 12"L x 9"H

2660 Vintage Republican and Democrat Jim Beam
Decanters, 11 and 12"T, Very Good Condition

2661 Two Stuffed Snowman Shelf Sitters, One
Holding Ski Poles With Santa Snowman Boots,
Other Holding a Birdhouse With Snowman
Boot, Good Condition, Real Cute

2662 (11) Hallmark Merry Miniatures From 1993 and
1994, Represent Winter Fun, All But Three,
Skating White Fox, Have Their Gold Stickers,
1"T+

2663 LED Lighted Star, Tested, Works, Comes With
Hanging Hook, Electric Plug In, 13", Like New
Condition
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2664 Pilgrim Glass Party Platter, 13"Diam, Christmas
Trees on Clear Glass

2665 Box With Two Christmas Tins and A Christmas
Box, No Dents-Scratches, Good Condition, 5
3/4 to 9 1/4"T

2666 Two Department 56 Pieces, Wood Cutter and
Son and Village Express van, Very Good
Condition, 1 3/4 to 4 1/2"L

2667 Yankee Candle Wax Warmer, Beautiful Santa
Fireplace, 9"W x 11"T, Very Good Condition

2668 Two Stuffed Standing Snowmen, Good
Condition, 14 to 16"T

2669 Vintage Christmas Tin Tray, Ornament, Mouse
Ornament, Cards, Good Condition to New Old
Stock, 3 1/2 to 14 1/2"Diam

267 Vintage Large Wood Salad Bowl, Fork, Spoon,
Ten Bowls, 6 1/2" to 10"Diam, Real Good
Condition

2670 Two 6-Gallon Gas Cans, Clean and Ready to
Use, From Estate, Good Condition, 15"T

2671 Flip Top Tote With Christmas Light, Good
Condition, 22"W x 16"D x 12 1/2"H

2672 Full/Queen Comforter, Used in Guest Room,
No Tears/Stains, Pet/Smoke Free Home, Like
New Condition. Reversible From Multi-Color
To Sold Dark, Royal Blue, Beautiful

2673 Mystery Box of This and That Items, Lots of
Goodies, 12 1/4"W x 11 3/4"L x 13"H

2674 Igloo Beverage Coolers, New 2-Gallon and A 5-
Gallon in Good Condition, Clean and Use, 12
1/2 to 19 1/2"T

2675 Vintage Ladies Coat, Heavy, No Size, Halldon
Ltd. Good Condition

2676 Antique Pitch Fork, 45"T, 13 1/2"W, 7-Prong,
Nice, Very Good Condition

2677 Antique Sewing Machine Stand Drawers, Fair
to Good Condition For Age, 6"W x 17 1/2"D x
6 1/2"H

2678 Reel of Eight Strand Cable, Box Says 1000
Feet, Seems Full, Good Condition, From Estate

2679 Grocery Basket Full of Pegboard Hooks, Huge
Amount, Good to Very Good Condition, 6 to
8"L

268 Vintage Porcelain Teapot By Enterprise
Aluminum Co. Ohio, Good Condition, 5"W x
8"L x 6"H

Lot Title

2680 Pots and Pans, (10) Items, Large Pot, Wok,
TVS Pan Good Condition, Two Each Large
Pans and Heavy Duty Strainers, Four Pots,
Three Farberware, One Stainless Steel, Needs
Cleaning, Good to Very Good Condition, 8 to
12"Diam

2681 New Old Stock In Box, One Roll of Plastic
Sheeting, 20' x 50' x 1000 Sq. Feet

2682 Ladies European Shoes From Remonte, Size
38, American Size 7 1/2, Good Condition

2683 (21) Vintage Cotton Handkerchiefs, Mostly
Floral Patterns, Some Stripes, Scalloped Edges,
All Vivid, Clean and Ready To Use, No Spots,
Most 100% Cotton, Most 13"Sq.

2684 Vintage The Golden Hands Complete Book of
Crochet and Knitting, Good Condition

2685 Great Collection of Antique Plates, Two 8
1/2"Diam Fruit, Four 3 5/8"Diam Iridescent
Side Plates, One 1979 Royal Copenhagen Blue
Collectors Plate and Two Regency Porcelain
Miniatures Brass Frames, Good to Very Good
Condition

2686 4 1/2"H 1983 Limited Edition Country Store
"Little Farmers" Ceramic Figurine, No Chips or
Cracks, Very Cute, Jacobs, Greendale
Wisconsin

2687 New With Tags, Auden XL 16 Fashion Thong,
Orange Berry Color

2688 Seven Kitchen Related Items, Six Glasbake Tea
Coffee Glass Hottles, Two Missing Lids, One
Milk Glass 5" and 9"T 4 and 6 1/2"W,
Handcrafted Wooden Wood Napkin Holder,
Salt and Pepper Shaker, Very Good Condition

2689 Two Beautiful Glass Roosters, Each 4 1/2"W x
9"H x 7"L, One Looks in Good Condition,
Other Has Several Small Chips on Beak, Tail
Feathers and One Foot, Still Looks Good, As Is

269 Kitchen Ceramic Hot Plate, Hand Painted With
Olive Pattern, 10"W x 13 1/2"L

2690 Tin Cow Can Tin, Perfect For Plant or On
Shelf, Good Condition, 10"Diam x 11"H

2691 Boyds Collection Amy and Edmund Yesterdays
Child Stone Collectable, Playing Dress up With
A Fancy Hat, Hand In Paw With A Top Hatted
Bear Friend Feathers Pearls and An Articulated
Purse, Signed and Numbered Edition, New Old
Stock, 6"T

2692 Harvest Centerpiece, Leaves, Pine Cones and
Lights, Candle With On/Off And Timer, Works
Great, Very Pretty, Very Good Condition,
20"W x 12"D x 9"H
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2693 Centerpiece, Fall, Great For Mantel or Table,
Copper Color Picture, Beautiful Fall Flowers,
Very Good Condition, 16"Diam x 19"T

2694 Two Old Rug Beaters in Good to Very Good
Condition, 23"T x 9"W and 23T" x 12"W

2695 Sunset on The Boulevard Mackinac, Artist
Signed? WH? Wood Frame With Glass, 16
1/2"W x 11"T

2696 Oriental Bird and Floral Painting On Silk
Framed and Matted 13"W x 16"T Chinese or
Japanese? Signed, Very Good Condition

2697 Plexi Glass Coca-Cola Sign, Very Good
Condition, 46"W x 9 1/2"T

2698 Old "Breaking Home Ties" Picture of Puppy
About To Leave His Mother And Littermates,
Fair Condition, 10"W x 13"T, Wood With
Glass Frame

2699 Pastoral Scene Print Framed, Wood With Glass,
Good Condition, 22 1/2"W x 10 1/2"T

27 Two Animal Traps, Appears To Be in Good
Working Condition, 8"W x 11"L

270 Two New In Package Tempered Glass
Inspiration Cutting Boards, 16"W x 14"H,
Thomas Kinkade Church and Lighthouse

2700 Stained Glass Tulip Flower Panel, 12"W x
13"H, Small Crack In Clear Piece, Metal
Frame, Overall Good Condition

2701 Nice Home Sweet Home Wood Look Clock,
10"Sq. Untested, As Is, Looks In Good
Condition

2702 Butterflies And Leaves Wall Hanging, Pretty
Vibrant Colors in Very Good Condition, 11"W
x 3"D x 15"H

2703 New Jennifer Peck's Print "Sitting on The
Beach" in Wood Frame, 18"W x 15"H

2704 Very Cute Wood Window Shaped Wall Picture
With Country Home Sweet Home Toys and
Dolls Picture 1992, Good Condition, 13 3/8"W
x 15 3/4"H

2705 Cute New In Package Bathroom Theme Canvas
Wall Art Piece, 9"W x 1 1/2"D x 9"H

2706 Two Amish Framed Prints, Boy With His Cow
and Girl With Her Cat, Both In Good
Condition, Back Says Blue Nova Galleries And
More, 12 1/2" x 10 1/2"

2707 Cute Decorative Metal Wall Hanging
Candleholder, Good Condition, 19"W x 7"D x
11"H

Lot Title

2708 Union Station NY 1879 Vintage Look Wall
Clock, Metal And Plastic, Battery Operated,
Untested, As Is, Good Condition, 10"W x 13
1/2"H

2709 Vintage Wood Frame Molson Beer Mirror,
Some Damage, Fair Condition, 18"W x 15"H

271 Stained Glass Dog Electric Light Lamp, Comes
With Inline Switch, Light Works, 6"W x 8"L x
8"H, Working, Very Good Condition

2710 New With Tags Size 38D Auden The
Daydream Demi Coverage Light Lift T-Shirt
Bra, Pearl Tan Color

2711 Unique Cute Wood Birdhouse Paper Towel
Holder, Needs Cleaning, Good Condition, 9"W
x 9"D x 17"H

2712 Four Books on Michigan Outdoors, Life on The
Great Lakes, Lumberjacks and Ladies,
Michigan, Ausable, All Paperbacks in Good to
Very Good Condition

2713 Two Collectible Bears- Larger On "Dempster"
By Cottage Collectibles, Smaller "Sherwood"
By Brass Button Bear Collection, Good
Condition, Both Have Tags, 14" and 10"H

2714 Three Tier Stacked Christmas Presents Ceramic
Cookie Jar, Tiny Chip on Corner of Middle
Present, Some Tiny Spots Where Paint Wore
Off, Overall Good Condition, 10 1/2"H x 6
1/2"Sq.

2715 Nice Ceramic Rooster Cookie Jar By Home &
Garden Party, Very Good Condition, 5
1/4"Diam x 8 1/2"H

2716 Two Cute Decorative Wood Birdhouses, 5" and
6"H, Three Currier & Ives Ceramic Plates
8"Diam, Good Condition

2717 Vintage Hand Woven Braided Rag Rug Chair
Pad, Round Seat Cushion 14"Diam, Colorful
and Very Good Condition, Perfect To Save
Your Seat At Many Different Events, Put on
Your Chair and Walk Away

2718 Two Cow Cutting Boards, One New By Cooks
Club Melamine Cutting Board, Two Wood
Cutting Boards "Welcome Friends And Udders"
Wood Heart Says "Home is Where Your Heart
Is" Wind Chimes, Wood Sign "I'll Clean The
House When The Cows Come Home" 7" to
12"H, All Good Condition

2719 (17) Plus Box of (12) Chime Candles, Green,
Peach, White, Red, Two Were Lit, Others New,
1 1/2" to 4"H
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272 Two Women's Genuine Leather Belts With
Studs and Buckles, Good Condition, Unknown
Age, Black Belt 42"L x 2 3/4"W, Brown 36"L x
5 1/4" At Widest

2720 Boyd's Collection Miranda And Mary K
Yesterday's Child Stone Collectible, Anyone
Will Fall in Love With This Fanciful Young
Girl Playing Dress Up in Front of The Mirror,
Her Stuffed Bear Looks On, New Old Stock,
Presented By Boyd's Bears in 1989, Signed and
Numbered Edition, 4"W x 5"D x 5"H, Very
Good Condition With Box

2721 Two Wood Bird Houses, Largest 7"W x 9"D x
9"H, Well Built, And Copper Metal Bird
Hanger 7"W x 9"H, All In Good Condition

2722 Nice Vera Bradley Purse, Very Good
Condition, 10"W x 3 1/2"D x 8"H

2723 New Paperback Book Exploring Bible
Prophecy From Genesis To Revelation, Tim
Lahaye, Ed Hindson

2724 Two Porcelain Elvis Plates 8"Diam,
Commemorating The King, Rock & Roll
Legend Plate No. 1, Blue and Black Leather
Plate No. 3, Both in Good Condition

2725 1965 Ideal Toy Co. Boy Vampire, Needs to Be
Cleaned, Good Condition, 8"H

2726 Two New With Tags Women's Auden Size XL
(16) Orange Berry Fashion Thong And Gold
Lace Thong, Great Fall Colors

2727 Three Apple Theme Ceramic Mugs, Matching
Covered Dish, Cute Set Plus New Burlap Bag
of Six Floating Apple Candles, Very Good
Condition, 2" to 5"H

2728 Ceramic Apple Basket Cookie Jar By Oneida,
No Chips or Cracks, Very Good Condition,
9"Diam x 11"H

2729 Pyrex Glassware Lot- Three Piece Nesting
Mixing Bowls, Green And White With Floral
Print, 1.5 Qt. Casserole Dish With Glass Lid,
White With Blue Snowflakes, Some Faded
Color and Marks, Good to Very Good
Condition, 6" to 10"W

273 Three Dutch Holland Items, Pair of Small
Wood Shoes 7"L, Small Wood Shoe Sail Ship
5"H, Small Collectible Bell 3"H, Good
Condition

2730 Vintage Blatz Beer Mirror In Wood Frame,
Feels Little Loose in Frame, Overall Good
Condition, 14"W x 18"H

2731 Wooden Tiki Face Wall Hanging, Looks Aztec
or Mayan, Very Good Condition, 15 3/4"H x
9"W x 2"D

Lot Title

2732 Ceramic Fish Plate or Wall Hanger, Made in
Greece, Very Good Condition, 13"L x 7"W

2733 New Large Galvanized Metal Foot, Wall
Hanging, 36"H x 18"W

2734 Pair of Vintage Mad Book Front Page Covers
Made Into Wall Hanging Picture, Shows
Famous RCA Nipper Dog And Gramophone,
Neat and Funny Cool ITem, Frame is Nice Too,
Framing Not Professional, Just Been Inserted
Into Frame, 11"W x 9"H

2735 Michelob Beer Mirror In Goldtone Plastic
Frame, Needs Cleaning, 33"W x 22"H, Good
Condition

2736 Wall Rack Shabby Chic Wood Piece With Cast
Iron Hooks, Needs Mounting Hardware on
Back, Easy To Mount, 31"L x 6"H

2737 Nice Wall Mirror Beautifully Painted In Silver
Glitter, 32"L x 26"W, Good Condition

2738 Seven Decor Pieces- Palm Tree, Old Glass
Decanter, Hull Pot, Hand Made Pot Sculpture,
Hand Made Wall Hanging Pottery Fish, Small
Wood Frame, Wood Cow, Good to Very Good
Condition, 4" to 18"H

2739 Handmade Raggedy Ann and Andy Cloth
Dolls, 25"H So Cute! Clothing Sun Faded,
Needs New Clothing, New Material Included
To Restore To Original Cuties, Wire in Arms
To Bend, Good Condition

274 Open Mystery Lot in Nice Carry On Vinyl Bag,
Nice Items Inside, 14"W x 4"D x 12"H

2740 Very Heavy Cement Decoration in Very Good
Condition, Unique, 7"W x 10"L x 15"H

2741 Two Sets of Ceramic Chicken Salt & Pepper
Shakers, 2" x 2", 3 1/2" x 2 1/2", Some Paint
Wear in Good Condition

2742 Vintage Hand Woven Braided Rag Rug Chair
Pad, Round Seat Cushion 14"Diam, Colorful
and Very Good Condition, Perfect To Save
Your Seat At Many Different Events, Put on
Your Chair and Walk Away

2743 Large Lot of Classic Records With Two Disney
And Hans Brinker And Hansel Gretel, All Good
to Very Good Condition

2744 Coach Red Leather Purse, Tag C0973-F13761,
Some Scratches And Wear, Still Good
Condition, 12"W x 4"D x 8"H

2745 Electrical Lot With Bulbs, Outlets And More,
2" to 24"L, Untested, As Is, Look in Good
Condition
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2746 Flood Light Bulbs, Nine New 75W Indoor 5",
Eight Floods, 5" (14W) Three LED Earth
Bulbs, 850 Lumens And Five 750 Lumens
(13W) 50 W 3" Flood, Two Boxes (Six Bulbs
Each) 65W Recessed Lightning Wide Beam
Spread Bulbs, Good to New

2747 Double Stack Mystery Box, 15"W x 18"L x
22"H, 42 lbs. of Fun Stuff

2748 Two New With Tags Women's Size 2X (20-22)
Auden Ultra Soft Hipsters, Gesso White and
Berry Red

2749 (8) Vintage Napkin Rings, White Porcelain
With Pastel Flowers And Ribbons, Very Good
Condition, 3/4"W x 2"Diam

275 Want A Fun Halloween Piece? Farmhouse Style
Sign Hand Painted By Frugal Farm Gal FFG,
Who Doesn't Like A Murder Mystery, Great
Condition, Solid Wood, Sawtooth Hanger,
Approx. 13"W x 24"H

2750 (13) Glass And Pottery Swans, Plus One Metal
Swan Picture Frame, 2 1/2" to 7 1/2"H, Good to
Very Good Condition

2751 Barn Look Wood Bird House With Metal Roof,
Very Cute and Heavy, 16"W x 10"D x 15"H,
Good Condition

2752 Perfect For The Wine Connoisseur in Your
Life, Cool Fish 2009 Pinot Grigio CA Bottle,
Hanging Cheese Cutter For Display Or Can Use
and Wine Aerator From TJ Maxx, 4"Diam x
8"H to 1/2"W x 5"D x 15"H

2753 (2) Four Place Metal Candelabras- Stands,
10"W x 30"H, Good Condition

2754 Two Porcelain Elvis Plates, On The Big Screen,
Loving You Plate No. 1, GI Blues Plate No. 2,
Both in Good Condition, 8"Diam

2755 (35) Vintage 1951 "The New Hampshire
Troubadour" Magazines, Very Good Condition,
4 1/2"W x 6"L

2756 Large Box of Christmas Items, Snowman, Silk
Flowers, Angels, Etc. Resin, Plastic, Ceramic,
and More, 2" to 20"H

2757 Wood Standing Jewelry Box With Cherry
Finish, Seven Drawers, Two Side Doors and
Flip Up Mirror Top, Some Wear and Scratches,
Overall Good Condition, 17"W x 12"D x 40
1/2"H

2758 SKLZ Adjustable Height Basketball Rim and
Base, Good Working Condition, Back Board
Needs Gluing, 33"W x 23"H Plus Stand

2759 Metal Basketball Rim Hoop From Huffy Sports,
Rusty and Needs Net, Still Good Condition To
Use or Repurpose, 19"Diam

Lot Title

276 Desert Mountain Scene Painting On Canvas in
Wood Frame By Sue Mills, 25"W x 21"H

2760 16" Upland Dragonfly Girls Bike With Training
Wheels, Tires Hold Air, Good Condition

2761 New In Package RV Window Shades, 20", 22",
23", 27"W Tan In Color

2762 Bear 76" 50 lb. Bow, Fair Condition

2763 Vintage Step Stool Chair, Wood and Metal
With Vinyl Top, Steps Flip Up for Storage,
14"W x 14"D x 22"H, Good Condition

2764 Under Bed Tote Full of Gift Bags For All
Occasions, Including Birthdays, Christmas
Tissue Paper, Two Rolls Of Christmas Wrap,
16"W x 35"L x 6"H, Good To New

2765 Antique Solid Wood Bed Frame, 56"W x 80"L
x 37"H Headboard, Good Condition

2766 (26) Men's Ties- All Different Kinds And
Makers, Sabatini, Tonino Firenze, Jordache,
Massini, Executive Division, Wembley And
More, All Like New Condition

2767 Super Cute Fall Decorated Chair, Very Good
Condition, 16 1/2"W x 17"D x 36"H

2768 Queen Size Mattress Pad, Waterproof, Very
Warm Under You, From Pet/Smoke Free
Home, Used Two Weeks, Got King Size Bed,
Like New

2769 Black Faux Leather Office Chair, Rolls and Sits
Well, Some Wear in Good Condition, 25"W x
23"D x 40"H

277 Super Rare Dr. McGillicuddy Schnapps Bar
Mirror With Wood Frame, 18 1/2"H x 12"W,
Good Condition

2770 Cutting Torch Hoses, Approx. 25'L, Untested,
As Is, Looks in Good Condition

2771 Hexagon Wood Mid Century Side- End Table,
With Inside Storage, Some Scratches and Wear,
Good Condition Overall, 25"W x 30"D x 22"H

2772 Keller Brand 6' Aluminium Ladder, Good
Condition

2773 (25) New In Box Sheets, Fome-Cor 1/8" Thick,
32"W x 40"L

2774 Stainless Steel Five Tier Smoker On Wheels,
With Propane Hook Up, 27" x 23" x 11" Side
Hopper For Wood, Works, Good Condition,
Smoke Box 54" x 26" x 25", Whole Unit
Measures 25"W x 37"D x 66"H

2775 Collection Of Made in England White Ceramic
China Dishes, Cups, Plates, Bowls, Etc. 3 1/2"
to 10"Diam, Good Condition

2776 Large Tote of Genuine Lego Building Blocks,
Good Condition, Tote 17"W x 22"L x 13"H
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2777 Box of New Edmont Rubber Work Gloves,
Men's Winter Lined 9"L At Least Seven Pairs
in Box

2778 Three Small Fleece Throws, Pink, Green and
Orange, Approx. 44"W x 62"L, Very Good
Condition

2779 Cloth Office Chair With Wood Frame On
Wheels, Adjustable Height, 23"W x 22"D x
36"H, Good Condition

278 Tin Metal Decorative Vase, Green and Brown,
Very Good Condition, 8"W x 14"H

2780 Four New With Tags Pair of Cat & Jack Slacks,
Three Tan and One Blue, Size 6 Straight,
Adjustable Waist, Reinforced Knees

2781 Two 6' x 7' Moving Blankets, Good Condition

2782 Three Piece Beveled Glass Top Table Set,
Coffee Table 24"W x 48"L x 18"H, Two End
Tables 24"W x 20"L x 21"H, Good Condition
But Missing Small Bumpers That Go Under
Glass, Can Be Bought At Home Depot

2783 Several Unused Candles, Most Are Scented
With Great Fall Scents, Yankee, Partylite,
Grand Harvest, Good Condition, 2 1/2" to 12"H

2784 Aluminum Adjustable Canoe Outboard Bracket,
Good For Up to Three Horsepower Outboards,
Has Hardwood Transun, Like New Condition,
30"L

2785 Two Fire Extinguishers Need Recharge, Three
Canisters Of Screws and Nails, Extension
Grabber Tool and Emerson Binoculars, Fair to
Good Condition, 2" to 24"L

2786 Woodworking Craft Box Lot- Carved Wood
Michigan Shape 5"W x 2"D x 7"H, The
Toggery Store Sign 14"L x 1/2"D x 7"H, (11)
Woodworking Craft Magazines Including
Weekend Woodworking, Popular
Woodworking, Weekend Wood Crafts

2787 Craft Supplies- Bag of Assorted Pinecones, Bag
of Wood Clothes Pins, Bag of Christmas Light
Bulbs, Bag of Little Clothes Pins, Good
Condition, 1" to 5"L

2788 Metal Three Drawer Utility Shelf, Basket,
Drawers Slide Out, Good Condition, 18"W x
21"D x 30"H

2789 Vintage Heavy Duty Wire Collapsible Basket
on Wheels, Maybe Was Used For Laundry? Or
Display Loose Items in Store, Will Look Very
Sharp Painted Or Leave As Is, 24"Diam x
30"H, Good Condition

279 Metal and Plastic Seiko Quartz Anniversary
Clock, Works, Very Good Condition, Needs
Batteries, 8 1/2"W x 9"H

Lot Title

2790 Small Wood Bird House Red in Color, With
Mounting Pole, 3'L Stand Included, Good
Condition

2791 Three New In Purple Travel Bags, One on
Wheels, 10"W x 21"L, Others 9" and 16"L

2792 Plastic Box of Buttons, Have Fun Creating
Treasures, Good to Very Good Condition, 7"W
x 13"L x 4"H

2793 New 12 Pack Replacement Heads For Pedi
Paws, And Ceramic Dog (Needs Painting)
Good Condition, 6 1/2"H

2794 Patton Electric Floor Heater 110V Works Great,
Good Condition, 40W" x 7"D x 10"H

2795 Four Tier Metal Shop Shelf, Sturdy in Good
Condition, 29"W x 12"D x 59"H

2796 Hard Plastic Bow Case For Compound Bow By
Bow Guard, 48"L x 18"W x 6"H, Good
Condition

2797 Large Collection Of Clear Press Glass, Large
Vase, Sealing Canister, Cups and More, All
Look in Good To Very Good Condition, 4" to
12"H

2798 Crate Full of Small 1 lb. Propane Tanks, (14)
Most Full But Only Couple Used But Not
Empty, Perfect For Hunting Camp or Hobbyist,
Good Condition

2799 Step 2 Naturally Playful Woodland Climber,
Good Condition, Always Outdoors, Bonus Area
Underneath Platform Can Be Used For Outdoor
Toy Storage or Sandbox, Max. Weight 240 lb.
34"W x 57"L x 54"H

28 Nice Cast Iron Hack Devil Wood Adze Head,
Needs Handle, Real Good Condition, 3 3/4" x
9"L

280 Hand Carved Wood Figure Old Japanese Man,
Some Chips on Base, Hard to Notice, Good
Condition Overall

2800 Michigan State University T-Shirts, Seven Like
New, One New With Tags, All Adult Size XL,
Eight Total, Great For Fans or Students

2801 Three Pairs of Women's Size 3 Jeans, Two Are
Skinny And One Boot Cut, Super Cute in Great
Condition

2802 Four New With Tags Cat & Jack Girls Pants
Size 8, Three Tan, One Navy

2803 Three Tier Wire Shelving Rack, Great For
Clothing Or Shoes, Very Good Condition,
26"W x 11"D x 29"H
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2804 Piggies Decor- Three Banks, Set of Salt And
Pepper Shakers, Mug, Three Wood Pigs, Beanie
Baby, Ornament, Tin Can Bank And Stuffed
Piggy, 3" to 4 1/2"H, Good Condition

2805 Laminate With Metal Frame, Two Drawer Desk
Or Can Use As Sofa Table, 48"W x 16"D x
31"H, Like New, Real Nice Piece, Drawers
Slide Open And Close Real Smooth

2806 Great Box of Silicone Water Guard, Bit of Blue
Chalk, Dap Acrylic Latex Caulk Plus Silicone
White Silicone, Kwik Seal Tub and Tile
Adhesive Caulk And More, Seems Flexible and
In Good Condition to Use, 6" to 11"L, Some
Used, Partial, Some New, As Is

2807 Awesome Collection of 12 Plus Screwdrivers,
From Local Estate, Good Condition, 6" to 11"L

2808 Blue Metal Footlocker 31"W x 16"D x 11
1/2"H, Inside is Good Condition, Some
Scratches On Outside, No Key

2809 50' Propane Hose Fittings on Both Ends, Looks
in Good Condition

281 Hand Crafted Otagiri Original Japan Pitcher,
Nicely Glazed, Very Good Condition, 4 1/2"H

2810 Light Blue Colored Cement Bird Bath, Looks
Good, Vintage Decor, 23"W x 25 3/4"L x 7"H

2811 Lot of Craft Stamps- (25) Wood Block, Two
Sets of Foam, Polymer Set, Floral And Saying,
1 1/2" to 5"H, Very Good Condition, Many
Never Used

2812 (24) New Old Stock Cans of Chemguard Top
Lube, 3"H

2813 Two 5' x 6' Moving Blankets From Estate, Fair
Condition, Worn, As Is

2814 Ziffy Whomper Plastic Orange Sled, Has Some
Scratches and Wear Marks, Lots of Life Left In
This Classic Sled, 2*"L x 15"W

2815 Cushion Seat Utility Pull Cart, Seat Flips Up
For Storage, Was Built As Fishing Cart, 30"L x
18"W x 28"H

2816 Wood Grain Look Night Stand, Adjustable
Shelves, Good Condition, 12"W x 12"D x 32"H

2817 Box of Vintage Christmas Decor, Angel
Chimes, Bird Ornaments, Small Tin Pail, Etc.
Up to 5"W x 4 1/2"H

2818 Two Drawer Wood Look File Cabinet, Good
Condition, 15"W x 16"D x 24"H

2819 Box Lot With Two 12" Frying Pans, Three
Garden Tools, Metal Shower Shelf, Basket,
Floor Cleaner With Pads, Clothes Shaver, Glass
Cleaner, Suction Cup For Shower, Fair to Good
Condition, 14"Sq. x 13"H

Lot Title

282 Awesome Leather Bound Book Limited
Edition, #324/500 British Sport Past and
Present Hand Signed By The Artist, Also
Signed By Owner 1922, Cover Is Worn, Good
Condition Inside

2820 Box of Assorted DVDs Mostly Documentaries,
20th Century, WWII, Super Bowl, Etc. Good
Condition

2821 White Rotating CD Rack, Six Tiers, Four
Sections, 24 1/2"Diam Base x 66 1/2"H, Very
Good Condition, Nice For Shop or Sales

2822 Boy's Ruff Hewn Stripe Shirt, Size 7, Good
Condition

2823 Super Cute Size 18M Two Piece Fleece PJ Set,
Deer and Snowflakes By Just 1 You Carters
Brand

2824 Ladies Vintage Green Hula Vest Dress, Approx.
Size Small- Medium, Some Snags, Good
Condition Overall, 36"L

2825 Men's Size M Columbia Jacket, Like New
Condition, Great For All Weather

2826 New With Tags Ladies Top, Roses on Blue,
Size 1X

2827 Two Women's Tunic Tops, Size 2X, New With
Tags

2828 Ladies NY & Co. Wool Coat, Long Size 14,
Very Good Condition

2829 Cabelas Camo Advantage Max- 4 HD Hunting
Jacket Size Large, Good Condition

283 (15) New Dynamix Paint Brushes, New In
Package, Three 4", Two 2 1/2" Angle, Two 3"
Straight, Eight 3" Angle, Good Brushes

2830 New With Tags Size 4T Fleece PJ Set,
Dinosaur Design, Just 1 You By Carters Brand

2831 New With Tags Harry Potter Size 2T Cotton
Sleepwear Sets, Two Long Sleeve Shirts and
Two Pants

2832 Six Men's Work T-Shirts, Three Size 2XL,
Three XL No Holes Or Stains, Good Condition

2833 Five Fall Wreaths, One Looks Like Pumpkin
15" Others 21", Two 12" And One With
Pumpkins, Sunflowers, Gourds And More, 16"
Bag of Leaves on Vine, All Very Good
Condition, In White Plastic Basket

2834 Eddie Bauer High Chair Wood With Plastic
Tray, Both Sides Are Cracked By Seat But Can
Be Repaired, Fair Condition, 42"H, Tray 20
1/2"W

2835 Like New Men's Blue Jean Jacket, Size 2X,
Duke Haband Exclusive in Great Condition
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2836 Two Men's Size L Sweaters, NIKE And
Columbia in Great Condition, Other Than Each
One Has Small Bleach Spot on Left Side
Pocket, Otherwise Great Quality Sweatshirts,
As Is

2837 Two Size Large Tall Men's Guide Gear, Cotton
Thick and Warm Chamois Long Sleeve Button
Down Shirts, Good Condition

2838 Boys Size Small 6/7 Long Sleeve Shirt, Faded
Glory, Very Small Stain On Front, Good
Condition Otherwise

2839 New With Tags Disney Jr. Size 4T Mickey
Mouse Fleece Long Sleeve and Pants, Sleep
Lounge Pants Set, Super Cute

284 Mystery Box, Could Be Gold, Could Be Crap,
Only Highest Bidder Will Find Out! 18"H

2840 Two Twin Size Quilts- One Has Few Areas
Where Seam Came Apart, Real Easy Fix, Good
Condition, No Stains

2841 Pair of Kenwood KL-777 Speakers, Six Drivers
Each, 15", Two 5", Two Horns, Mylar Cone,
All Original Excellent Condition, Sensitivity 97
DB, 8 OHM, Has Original Crossover Networks,
All Caps, Coils, Pot Checkout Good, Enclosure
Type is Acoustic Suspension Rated At 100 Watt
RMS, Units Built Circa 1973, Sound is
Amazing on These, Played At 100 DDB For
Hours, Highs Are Crips, You Can Feel The
Lows, One Of The Grills is Broken At Top,
Some on The Form, Has Been Repaired,
Overall Boxes Look Great, You Won't Be
Disappointed, 16 1/2"W x 11 1/2"D x 25"H

2842 Pair of Fisher XP 65S Circa 1973 Speakers, 10"
Woofer, 5" Mid, 3" Tweet, Crossover At 600
HZ and 3000 HZ, Has Original Crossover
Network Board, All Caps Checked Out Good
and Low Pass Coil Checks Good, New
Surrounds on The Woofers, Great Frequency
Separation Played These Speakers At 100 DB
For Hours, Sound Great, No Problems, There,
Cases Are 3/4" Wood With Walnut Covering,
Original Grills in Good Condition, 13"W x
10"D x 23"H, I Believe These Were Made By
Sanyo Back in The Day, I Believe The Lot
Numbers Were Different

2843 New With Tabs Miselon Sleeveless Top, Red
Size XXL

2844 Five Pairs of Crocheted Pillowcases, Two Pink,
Orange, Green, Pink and Blue, One Has Stains,
Others In Very Good Condition, Approx. 21" x
36"

Lot Title

2845 40 Plus CD's All Good Condition, Mostly
Country, Little Of Everything Else, Alan
Jackson, Brooks & Dunn, Etc.

2846 Cabela's Dry Plus 100% Polyester Size 42
Hunting Pants, Good Condition

2847 Compound Bow And Soft Case, Impact Brand,
Needs String, Good Condition Overall, 43"L

2848 Two Very Nice Knit Blankets For Mommy And
Baby, Very Good Condition, Approx. 36" W x
48"L to 60"W x 72"L

2849 Chromecraft Laminate Top Table To
Upholstered Arm Chairs, With Casters, Fabric
is Worn But Everything Looks In Good
Condition Overall, 48"Diam

285 Mystery Christmas Box, All Holiday Related in
Plastic Tote, 32"L x 18"W x 17"H, Good
Condition

2850 Box of Misc. Books, Hardcover and Paperbacks-
 Gene Autry And The Ghost Riders 1955, Good
Condition For Age, Dave Dawson Flight
Lieutenant 1941 Fair Condition, Spine Has
Broken Loose, Couple Older Louis L'Amour
Paperbacks, Two Audio Books, No Odors Of
Mildew But Do Have Old Dusty Book Smell,
Fair to Good Condition

2851 Box of Linens- Two Christmas Aprons, Two
Sets of Four Napkins, Ten Doilies Some
Embroidered, Seven Dresser Scarves, Cut Out
Work, Three Polyester Various Sizes, All Very
Good Condition, 6"W x 10"L x 9"H

2852 Infantino Baby Carrier 8 lbs. To 25 Lbs. Good
Condition

2853 Char Broil Tru Infrared Patio Bistro Electric
Grill, With Cover, Works Good, Real Good
Condition, 22"W x 24"D x 36"H

2854 Metal Cabinet With Faux Wood Plastic Door,
20"W x 18"D x 66"H, Great For Garage,
Basement, Put Lock on It And Use For Your
Wine Cellar, Good Condition

2855 40 lb. Aluminum Propane Tank, Perfect For
Deer Camp, Still Little Propane Left, Good
Condition, 12"Diam x 32"H

2856 Box of Books, Navy And War Related Chicken
Soup for the Veteran's Soul, Janes American
Fighting Ships, Carriers, Submarines, Etc. Fair
to Good Condition

2857 (12) New Old Stock Adding Machine or Cash
Register Rolls, 3"W

2858 Vintage Older Laminate End Table In Good
Condition, Ready For A New Home, Light
Spot/Stain On Table, Per My Opinion Has A
Lot of Life Left, 18"W x 29"L, Good Condition
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2859 Two 6'Sq. Moving Blankets, Fair Condition,
Shows Wear

286 (20) New In Package Remington Looped Hair
Brushes, With Plastic Handles, 2 1/2"W x 8
1/2"L

2860 Four New Bags Regal Downs Premium Quality
Bedding, 2.8 CU Feet Each, 100% Kiln Dried
Pine, 16"W x 24"L Each

2861 Heavy Duty Moving Blanket, Shows Wear, Fair
Condition, 6'Sq.

2862 19th Century library/game table, 2 drawers
open from both sides with a drop leaf on both
sides,Two Round Front Drawers, Real
Mahogany, On Caster, Good Condition,
Beautiful! 38"W x 18"D x 30"H

2863 Two Old Collectible Steel Storage Containers,
Rusty on Outside But Good Condition On
Inside, Four Latches On Each Side to Seal
Good, With Rubber Seal on Lid, Great For
Tools, 15"W x 12"D x 15"H

2864 Vintage Zenith Console Radio With Antenna,
Looks Complete With Tubes, Unknown
Working Condition, Some Damage To Veneer
Sides, Fair Condition, 27 1/2"W x 13 1/2"D x
42"H

2865 Decorative Tree in Wicker Basket, With
Dragonfly Lights, Very Pretty In Very Good
Condition, 68"H

2866 Aero Cruiser Electric RC Airplane, Flys Nice,
No Remote, 28"L With 37" Wingspan, Good
Condition

2867 Quality Cherry Finish Bookshelf 32"W x 11"D
x 42"H, Real Wood Not Particle Board, Good
Condition

2868 Shimpo Potters Wheel RK-2 12" Wheel,
Variable Speed, 0-240 RPM Has Foot Control,
120V Motor, Runs Great, Has Some Rust on
Cabinet, 14"W x 20"L x 18"H

2869 Danforth Anchor 22"W x 28"L Good Condition

287 MSU Box- All New, Two Neck Cushions, Two
Hoop Sets, Two License Plate Frames, Team
Lunch Bag, Up to 13"W x 13"H

2870 Fireplace Set- Five Piece Metal Brass Look,
Includes Shovel, Poker, Grabber, Stand, Broom,
10"W x 7"D x 30"H, Brass Tone Has Worn Off
In Places But Still Looks And Works Great

2871 Dynatel Earth Fault And Cable Locator,
Untested, Powers On, Unknown How To Test,
Looks in Very Good Condition, Comes With
Steel Tube Spike Footed Mounting Base 32"H,
9"W x 14"L x 12"H

Lot Title

2872 Cast Iron Treadle Sewing Machine Base, Stored
Indoors, Very Good With Only Light Surface
Rust, Pedal And Wheels Turn Freely, 21 3/4"L
x 27 1/2"H x 16"D

2873 Ten Flashlights and Closet Lights, All Tested
And Work, Just Need Batteries, 4" to 8", 3" to 5
1/2"Diam, All Good Working Condition,
Wicker Basket 9 1/2"H x 11 1/2"Diam

2874 Vintage Singer Treadle Sewing Machine With
Oak Cabinet, Five Drawers, Cabinet And
Machine Are In Very Good Condition,
Beautiful Scrolling Design on Machine, Needs
New Drive Belt, Acc. Included, Cabinet 18"W
x 37"L x 31"H, Very Sharp Looking Antique
Sewing Machine

2875 Collection of Nine Vintage Advertising Dishes,
Cups, Mugs, 2 1/2" to 5 1/2"H Good Condition.

2876 Collection of 12 Plus Wicker Baskets, Nice
Styles and Various Sizes, Up to 13"W x 18"L x
4"H, Good Condition

2877 Older Gas Engine RC Airplane, Needs Some
Restoration, Everything Is With It and Inside,
39"L With 49" Wingspan

2878 Six Hardcover Books- Joan Collins Past
Imperfect 1978, Cold Mountain Charles Frazier
1997, Mick Jagger Marc Spitz 2011, Diana's
Boys Christopher Anderson 2001, Mario Lopez
Steve Santagati 2014, Paul Simon Robert
Hilburn 2018, Good Condition

2879 1971 Ten Volume Set Illustrated By Library Of
Nature Hardcover Books, Very Nice Graphics,
Good Condition

288 Games- Yahtzee Score Cards, Rules, Dice and
Chips, Cribbage Board, Nine Pegs, Cards, Pegs
Underneath in Slot, Hoyle's Book of Card
Playing, Two Decks of Cards, Vintage Poker
Chips and Carousel Caddy, Good Condition,
7"Diam to 15"L

2880 Johnny Jumper Good Condition, 12"W x 6'L

2881 (17) Volumes 1969-70 Hardcover Books, Funk
and Wagnalls, Wild Life Encyclopedias, Good
Condition

2882 Box of New Old Stock Rubber Work Gloves,
Size Large Over 20 Pairs

2883 Country Calico Box Lot- Recipe Boxes,
Trivets, Can Opener, Snack Trays, Seven
Coffee Mugs, Fair to New, 15"W x 16"L x 6"H

2884 Quality Oak Bookshelf, Real Wood Not Particle
Board, Good Condition, 32"W x 13"D x 48"H

2885 Ryobi Weed Wacker, Starts and Runs But
Needs Plug, Doesn't Run Strong, Lacks Power,
C530, Needs Tuning, 61"L
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2886 40 lb. Aluminum Propane Tank, Good
Condition, Feels At Least Half Full, Perfect For
Hunting Camp, 12"Diam x 32"H

2887 Haul Master Self Standing 12" Roller, Great
For Catching Boards, When Using Table Saw,
Etc. Adjustable 24" to 40"H

2888 Total Gym Exercise Machine Like Chuck
Norris Uses, Works, Real Good Condition, Just
Dusty, 18"W x 50"L

2889 Box of New Men's Rubber Work Gloves By
Edmont, Monkey Grip Coating, One Size Fits
All, 18"L

289 (50) CD's With Michael Bolton, BB King, Eric
Clapton, Barbra Streisand, Frank Sinatra,
Dwight Yoakam, Aretha Franklin, Paul Simon,
And More, All Used in Very Good Condition,
Clean No Scratches

2890 Retired Two Piece Ceramic Blue Scent Glo
Partylite Electric Wax Warmer, 4"W At Base x
5 1/2"H, Works, Includes Three Packs of
Opened/New Partylite Scented Melts, All Very
Good to New

2891 New In Package Veridian Healthcare Sterling
Series Sprague Rappaport Type Stethoscope
Includes Five Chest Pieces, Two Spare
Diaphragm Sizes, Three Ear Tip Styles, Chest
Piece Key and Lifetime Limited Warranty,
Latex Free, 5"W x 12"L

2892 Unique Ceramic Pumpkin Man Punch, Candy
Or Centerpiece Bowl, 7"W Opening, No Chips
or Cracks, 10"W Overall 10"H, Very Good
Condition

2893 Six Discontinued Vintage 1970's Lead Crystal
Princess House Esprit Champagne Glasses, 3
1/2"W x 5"H Hand Wash, No Chips or Cracks,
More Stemware Coming In Future Auctions,
Very Good Condition

2894 Solid Wood Four Tier Bookshelf, Good
Condition, 29"W x 12"D x 64"H

2895 47 Brand Wood Look Multi Purpose Shelf,
44"W x 11 1/2"D x 13"H, Mounts Attached,
One Front Decorative Panel Missing, White
Plastic Dome Mounts, Can Be Used As Is or
Repurpose, Good Condition Overall

2896 Light Duty Tan Vinyl Grill Cover, Clean in
Good Condition, 20"W x 60"L x 30"H

2897 Rotating Wood and Metal Display Rack With
Mirrors On Both Sides, Storage Below, Can Be
Used For Glasses, Hats, Bags Etc. 65"H x
17"Sq. Base, Very Good Condition, Rollers On
Bottom

Lot Title

2898 New With Tags Size 3T Moose Design, Fleece
PJ Set Long Sleeve And Pants, Just 1 You By
Carters Brand

2899 Women's Size 12 Sag Harbor 100% Polyester
Dress Suit in Great Condition, Lightweight,
Knee Length Skirt

29 Two Heavy Duty Stainless Steel Quart Size
Thermos, Both Made in USA With Sturdy
Handles, Thermos Vacuum Bottle Model
#24645 4"W x 6" x 12"H, Clean on Inside,
Good Condition, Stanley Aladdin Thermos
Model 944B Measures 14"H x 7"W x 4"L,
Clean on Inside, Very Good Condition

290 Red Leather Purse By Tyler Rodan, Leather is
Damaged in Few Spots, Fair Condition, As Is,
14"W x 9"H

2900 Valley Aero Club Bay City Michigan Size
Large T-Shirt

2901 Men's Size XL Arizona Fall Jacket Bought
From JC Penney's, Retail $80. Brown Leather
Look, Two Outside Pockets, One Inside, Worn
A Handful of Times, Very Good Condition

2902 Country Living Label Beautiful White Chair
High Back Wood Arms, Upholstery Tacks
Around Back and Seat For Accent, Made in
Vietnam, Back 20"H, Seat 20"W, Arm to Arm
23 1/2", Needs Light Cleaning, Very Good
Condition Overall

2903 Lumbar Pillow, Needs Seam Mending With
Fringe 21"L x 9"W Fair Condition, Tapestry
For Wall 41" x 20"W Mother And Children,
Good Condition

2904 Two Dozen New Women's Assorted Socks,
Various Colors, Great For Resellers

2905 Halloween Decor Lot- 14"L Stuffed Spider,
10"H Candy Jar Pot, 5"H Candle Jar, Red
Feather Boa, Hat, Headband, Witch Hat Door
Hanger, Most Very Good Condition

2906 Rock Tech Overdrive Guitar Amp 6"L, Palmer
PLC Series Electric Guitar In Good Condition
13"W x 40"L, Fender Deluxe Reverb Amp in
Good Condition, Has Tubes But Unsure If
Complete, 24"W x 9"D x 17"H, Untested, As Is

2907 Black Vinyl Adjustable Office Chair, Shows
Wear, Cracking, Arms Loose, Fair Condition,
As IS, 25"W x 43"H

2908 Wood Antique Chair With Weathered, Worn
Seat, Needs To Be Repaired, Needs One Wood
Stretcher, One Crack on Top Post, Nice To
Repurpose or For Display, Fair Condition,
17"W x 38"H

63/155

08/02/25 06:24:36



Lot Title

2909 Antique Chair to Repurpose, Faded Upholstery,
Wood Frame Carved Fruit Design, Back Need
Repair, Fair Condition, 18"W x 36"H

291 Handmade Pottery Planter From China With
Frog Pond Theme, Good Condition, 7 1/2"Diam
x 3 1/2"H

2910 Six White Cotton Curtain Panels, 60"L x 36"W,
Good Condition, Some Yellowing, As Is

2911 Red Halloween Baby Outfit, Little Devil Three
Piece Sweatsuit, Shirt, Pants, Horns, Size 0-3M
Plus Three Toys, Black Cat, Blackbird,
Frankenstein, All Good Condition, 7" to 10"L

2912 Four Ladies Clothing Size M, Blue Shirt By
Fruit Of Loom, Two Orange Halloween Shirts,
Green Nightgown, All in Good Condition

2913 30' Commercial Heavy Duty Utility Cord,
Heavy Copper Wire, Has Replacement End,
Works, Good Condition Overall

2914 Vintage Stool With Vinyl Seat And Chrome
Metal Adjustable Base, Was Used At Saginaw
General Hospital, Top Has Cracks, Good
Condition Otherwise, 15"Diam to 24" to 36"H

2915 (10) Store Returned Flat Screen TVs, Expect
High Percentage of Damaged, All Sizes 32" to
65", Fair to Good Condition, Sells AS-IS, Great
for the Repair Man 

2916 New Box of 8 1/2 Dozen Frosted Plastic CD
Cases

2917 Touch Activated Lamp, Metal With Glass
Shade, Has Fish Image on Glass Panes, Very
Good Condition, 15"W x 23"H

2918 Wood Microwave Cart in Good Condition, Top
Surface Could Use Some Touch Ups, On
Wheels, Good Condition Overall, 16 3/4"W x
26 1/2"L x 30"H

2919 (7) Different Hangers, Yard Decor, Plant
Holder, Brass Look Yard Art Coat or Hat
Hanger, 8" to 20"H, Good Condition

292 Two Murano Glass Pieces, Wavy Peach Glass
Bowl, 10"Diam x 2 1/2"H, Chicken Glass Art,
9"H x 6 3/4"W At Widest Point, Very Good
Condition, No Chips or Cracks

2920 50 Gallon Fish Tank, 48"L x 12"D x 20"H,
Great For Fish, Reptiles, Plants, Shows Wear
From Use, Good Condition Overall, Come
Preview, As Is

2921 Three 19" x 6' Long Ivory Lace Valances, Two
24" x 14" Lace Ivory Valances, Four Triangular
Lace Ivory Valances, 36"W, 12" to 31"L, Four
Sheer With Floral Pattern, 54"W x 74"L, Good
Condition

Lot Title

2922 Retro Recliner Upholstery Is Good Condition
But Needs Cleaning, Recliner Works, Sits Well,
33"W x 42"H

2923 Half Wood Barrel Planter on Wood Stand, 24"L
x 12"W x 17"H, Very Good Condition

2924 Four Pieces of Boys Athletic Wear All Size XL
14/16 In Good Condition, Shorts, Tee's, Pants
By Under Armour, Starter, Athletic Works

2925 Decorative Metal Garden Cart, Plant Stand,
Good Condition, 9"W x 26"L x 22"H

2926 Adjustable Magnifier Lamp By Underwriters
Lab. Works Good, Metal And Plastic, Good
Condition, No Mount or Base, 6"W x 9"L
Light, 15" to 30"L Arm

2927 Vintage Wrought Iron Wood Cafe Bistro Chair,
Good Condition, 15"W x 31"H

2928 Vintage Wood and Metal Floor Lamp With
Shelf And Area For Displaying Knick Knacks,
Works, Has Great Possibilities With Fresh
Paint, Good Condition

2929 New In Package Size 10 Premium Zink Hearing
Aid Battery, 1200 Total in Three Boxes

293 Boxed in Window For Crafts, 17"W x 5"D x
28"H, Glass Intact, Needs TLC, Good
Condition Overall

2930 Dyna Glo Grill Propane BBQ, 55"W x 22"D x
47"H, Burners And Grill in Good Condition

2931 Bundle Of Six Canvas Tarps, 14' x 5', 4' x 2',
and 11' x 6' in Good Condition, 4' x 6', 12' x
2' in Great Condition, 3 1/2 x 5 1/2 Feet
(Brown) Fair Condition

2932 Wheel Barrow Tire, Wheel Has Tube Inside,
But Currently Flat, 15"H x 3 1/2"W, Shaft
Width 7"W, Tire Size 4.80/4.00-8 Make Is True
Temper, Rating Weight is 20 Bar PSI Max is 30
PSI, Rim Is Steel, Painted Black, As Is

2933 New Old Stock Unopened Five Gallon Pail of
Concrete Sealer

2934 Like New 18" Poulan Pro #PR4218 Chainsaw,
Won't Start, As Is, Don't Miss This One

2935 Vintage 1" Rope, Great For Crafts or Outdoor
Decor, Looks In Good Condition, 50' Approx.

2936 Pair of New Laufenn 14" Tires 185/70R14,
Purchased For Toyota Camry That Died,
Matches Other Set in Auction, Item #3903,
Selling Separate As You May Only Need Two

2937 Boy's Size Large Clothing, (7) Items and Two
Swim Trunks, Under Armour And Another
Under Armour Sweater, Small Rip On Pocket
Three T-Shirts, Jordan Shorts, All Good
Condition
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2938 Black & Decker Electric Edger 1.5 HP In Good
Condition, Works But Sold As Is, 50"L

2939 Ladies 24" Pink Mongoose Mountain Bike, Seat
Torn, Tires Worn, Needs Grips, Shifting
Mechanism Repaired, As Is, Fair Condition

294 Robert Doares Print of Country Forest Stream
With Oak Look Frame, Appears A Little Wavy
on Left Side, Too Beautiful To Throw Away,
Good Condition Overall, 30" x 24"

2940 Craftsman 3 HP Electric Edger, Runs, Good
Condition, 50"L

2941 Large Weber Kettle Grill, Three Vents in
Bottom, Charcoal Tastes The Best, 23"Diam x
37"H

2942 Two Knitted Blankets, Clean, No Odors, Look
in Real Good Condition, Approx. 3'Sq. and
5'W x 6'L

2943 The Table Mate II Folding TV Tray, For
Laptop, Eating, Drawing And More, With
Adjustable Tray, Plastic And Steel, 20 1/2"W x
13 1/2"D x 22" to 29"H, Good Condition

2944 Nine New With Tags- Ladies Underwear Size
2X, Very Nice

2945 Heavy Duty Black Tote With Two Bags of
Pelletized Gypsum, One Full and One Partial,
Also Mostly Full Bag of Top Soil, Good
Condition, 19"W x 28"L x 15"H

2946 Craftsman 4.0 HP Leaf Mulcher, Vacuums
Leaves, And Mulches Them, Before Going To
Bag, 2" x 2" Hole To Insert Sticks For
Mulching, Ran Good Last Time Used, Handle
Needs Repair, Same Size As Most Push
Mowers, Bag Does Need Cleaning, As Is, May
Need Tuning To Run, Looks In Good
Condition, 22"W x 57"L

2947 Denim Blue Queen Size Quilt, Pet/Smoke Free
Home, Good Condition, No Tears or Stains

2948 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Schonstedt Magnetic Locator in Plastic Hard
Case, 42"L <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

2949 Camo Polyester Rifle Case Padded, Has
Exterior Acc. Pocket, Needs Restitching With
Small Area on Edge, Good Condition
Otherwise, 18"W x 53"L

295 Colorful Sailboat Print With Gold Metal Frame,
Very Good Condition, 22"W x 27"H

2950 Aluminum Two Tier Folding Table, Great For
Crafts in Good Condition, 20"W x 35"L x 36"H

2951 Vintage Bear Whitetail Hunter Bow Has Quiver
and Pin Sights, Good Condition For Age, 50"L

Lot Title

2952 Brass Tone Metal Sofa Table, Needs Glass Top,
Glass One Broken, 11"W x 48 1/2"L x 29"H

2953 (9) Vacuum Bags From QVC Store All Those
Summer Clothes, Very Good Condition, Up to
34"W x 42"L

2954 Box of Home Decor And Glassware Like
Bowls, Pottery, Glass Cube, Etc. 3" to 6"L,
Some Items Damaged in Fair to Good Condition

2955 Black Vinyl Storage Bin Shows Minor Wear
And Tear on One End, Good Condition, 15"W
x 30"L x 15"H

2956 Blue King Size Quilt, Lightweight But Warm
With Blanket in Winter, Great For Warm
Weather Without A Blanket, From Pet/Smoke
Free Home, Good Condition, No Rips or Tears

2957 Christmas Tree For Holidays, 49"H x 14"W
With Pinecones, Decorated Wooden Green
Trees, Red and White Plaid Ribbon With
Snowmen on It, Top Wobbles and Leans, Needs
TLC, Good Condition, Very Cute

2958 Pair of Metal Bench Legs, Great For Building
Your Own Workbench, Very Good Condition,
32" x 36"H

2959 Six Vintage Six Rods, Five Reels, Worn,
Damaged Eyes, Etc. Fair To Good Condition,
52" to 75"L

296 Nice Sailing Theme Watercolor Painting By
Opal Wilson In Chrome Metal Frame, 22"W x
27"H, Very Good Condition

2960 Queen Size Metal Bed Frame, Not Adjustable,
Has Casters, Good Condition, 60"W x 72"L

2961 Three Wood Platforms, One Has Section Cut
Out in Good Condition, 40"W x 148"L x 4"H
Each, *Large Item- Being Trailer*

2962 Two Garden Hoes, 4 1/2" to 6"W x 5'L Good
Condition

2963 Two Fluorescent Lights, 2' x 4' Works, Good
Condition

2964 Wood Bed Frame Sign, Footboard Upcycled
Into Welcome To Our Haunted Mansion Sign,
White With Black Lettering, Hand Painted By
Frugal Farm Gal, FFG, Distressed Poly On Top,
Good Condition, Approx. 40"W x 2"Thick x
29"H, Missing Knob, Replace With Skull or
Candle

2965 Girl Scouts Flag 24"W x 36"L and Pole 53"L
Troop 1055 Southgate, Has Wear And Stains,
Good Condition Overall
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2966 (7) Golf Clubs, Small Vintage Putter, Blue
Wood, Other Irons, 4, 5, SW, Two Five Woods,
Plus Novelty Driver Weed Wacker, Battery
Operated, 36" to 45"L, Most in Good
Condition, As Is

2967 Two 9' Angler Pride Fishing Rods With Two
Penn Peer #209 Reels in Great Condition,
Ready To Use, All Made in USA

2968 Sturdy Wood Ladder- Lean Against Wall For
Displaying Your Vintage Quilts Or Use As
Intended For Bunk Beds, Etc. Removable
Hooks, Very Good Condition, 14 1/4"W x 53"H

2969 Two Slabs Of Gorgeous Large Live Edge
Wood, Smaller One Looks Like Middle Finger,
Large One 7' x 15'W x 3"Thick, Smaller 4'L x
17"W x 3"D Thick, Good Condition

297 Two Halloween PIctures, Wood Shadow Box,
Very Good Condition, Eek Sparkle 8" x 10",
Tis The Season Pier 1, 10"Sq.

2970 Two 8'L and 4'L x 2 1/2"Sq. Wood Stairway
Spindles, in Good Condition Overall

2971 Two Old Heavy Duty Clamps Marked No. 22-4
Made in USA, With Thick Pieces of Wood,
Each Clamp Approx. 7"L x 5"W, Each Wood
40"L x 2 1/4"W, Untested, But They Appear
Good Condition

2972 New Aztec Arrow Shower Curtain, From
Pet/Smoke Free Home, Approx. 72"Sq.

2973 Queen Sheets, Pastel Flowers, Fitted Sheet, Flat
Sheet, Two Pillowcases, Good Condition From
JCPenney

2974 Box of Light Duty Chains, Various Sizes and
Lengths, 30"L to Several Feet, Look Good
Condition

2975 Christmas Decor Box Lot With Ceramic Bears,
Angel, Plastic Candy Canes, Wood Trees, Etc.
Up to 9"W x 10"H, Good Condition

2976 (22) Empty Boxes of Ammo, Some With
Casing Inside Remington, Winchester, Federal,
Amron, Norma, 4" to 6"L

2977 Five New or Like New Very Nice Brands of
Women's Size 4XL Tops, Halston, French
Laundry, Etc.

2978 Two Tier Laminate With Metal Base Serving
Table, Top Comes Off For Portable Serving On
Casters, Good Condition, 16"W x 30"L x 30"H

2979 Large Wood Table With Trestle Style Base,
Top Is Hollow Like Interior Door, Good
Condition Overall, 30"W x 72"L x 30"H

298 Repurpose Shutter Shelf, Real Wood With Steel
Brackets, Solid Over 60 Years Old, Good
Condition, 15"W x 30"L x 14"H

Lot Title

2980 Wood Look TV Stand Cabinet, Two Doors on
Front For Storage, 15"W x 28"H x 48"L, Good
Condition

2981 Burgundy Metal Patriotic Theme Basket With
Two Handles, 11"W x 12"D x 13"L Some
Scratches, Marks, Great For Firewood or
Blankets, Good Condition

2982 Large Cedar Storage Bin, Needs Cleaning, One
Latch Damaged, But Good Condition, 15"W x
40"L x 20"H

2983 Five Women's Long Sleeve Tops, Sizes Small,
Medium, Large, Fit Like Medium, Great
Condition, Croft & Barrow, Fashion Bug,
Covington, Cotton Poly Blends

2984 New With Tags Women's Size 3X Sleepwear
Pants, Very Soft, Nice Christmas Gift

2985 New With Tags Ladies Top, Size 2X Purple By
Bobbie Brooks

2986 New With Tags Ladies Size 2X Love Sweats

2987 Two New With Tags, Ladies Tops Size 2X,
Long Sleeve, Olive Green Light, White With
Flowers

2988 Three New Ladies Size 1X Super Soft
Leggings, Very Nice

2989 Two New With Tags, Ladies Tops, Size Large
Blue

299 Vintage Decorative Brass? Horn With Gold
Braid Strap, Great Wall Hanger, Or Toot It
When Lions Score, Good Condition, 12"W x
20"L

2990 Two New With Tags Ladies Black Size 1X to
2X Fleece Lined Lined Leggings

2991 Two New With Tags Bobbie Brooks Women's
Tops, Red and Green, Size XL

2992 Two New With Tags Bobbie Brooks, Women's
Tops, Size 3X Very Nice

2993 New With Tags Ladies Size XL Dress
Sleeveless

2994 Four Men's Long Sleeve Shirts and Sweaters,
Safe Harbor, Arrow Etc. All Size Large, Good
Condition

2995 New With Tags Bobbie Brooks Ladies Slacks,
Black With Stripe, Size X/XL

2996 Two New Size Medium Ladies Tops, Blue V-
Neck

2997 Three New Size XL Dresses, Bobbie Brooks
Etc.

2998 Two Vintage Ladies 3/4 Coats, Blue One Is
Wool And Made By Forstmann, Good
Condition
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2999 Three New With Tags, BB And Others Ladies
Size XL Top, Very Nice, Nice Gift

3 Sledge Hammer With 12 Lb. Head, Overall 6
1/2"W x 36"L, Good Condition

30 Vintage Littlestown Swivel Anvil 3 1/2" Vise,
Model No. 112, Very Good Condition, 10"L

300 Large Clear Glass Vase and Red Tin Container
With Faux Flowers, 13" to 25"H, Both in Good
Condition

3000 1 Oz. Silver Bullet Plated With Genuine
Rhodium And 24 Kt Gold Includes COA

3001 Braided Cord Laura Ashley Choker Necklace
With Matching Dangle Pierced Earrings, New
Never Worn or Used, The Necklace Has 2 1/2"
Extension With Claw Clasp, It's 15 1/2"L,
Earrings Are 5/8" x 5/8"Sq. And Hang Approx.
1"

3002 1883 Morgan Dollar AU Plus To Mint Shape
Condition, 90% Silver

3003 Nice Rings Size 7 1/2, Silvertone and Goldtone,
All Stamped Karis But One Size 6 1/2, Stamped
Stainless Steel, Nine Total, Very Good
Condition

3004 (20) Jewelry Pins, Eight Tacks, (14) Pretty Pins,
Key To My Heart, Goldtone Flower With Pearl
Middle, I Love Jesus, Elephant, And More,
Metal, Fabric, Wood, All Good Condition, Up
to 3"D

3005 Boy Scouts Good Luck Coin

3006 Two Rolls Of 100 Coins, 1968 D Lincoln
Pennies, Uncirculated

3007 Karis Stamped Goldtone And Silvertone Rings
Size 7 and 8, Very Good Condition, Eight Total

3008 Marvel Avengers Light Up Coins, Made of
Genuine Fiji Half Dollar Coins, Captain
America, Iron Man

3009 Three Antique Sterling Silver And Bakelite
Teething Rings, Very Good Condition For Age,
1 1/2" to 2 1/2"D

301 Fenton Orange Glass Thumbprint Compote
Dish With Fluted Pedestal, Needs Cleaning,
Overall Good Condition, 5 1/2"Diam x 6"H

3010 Shelvador and Crosley Appliances Good Luck
Coin

3011 (11) Pairs of Costume Jewelry Earrings, Most
Pierced, Metal and Plastic, Good Condition, Up
to 1 1/2"D

3012 1899 P Barber Silver Quarter VG

3013 Vintage Costume Earrings, Most Pierced,
Couple Clips, Plastic and Metal, Up to 1 1/2"L,
Good Condition

Lot Title

3014 1886 S Morgan Dollar, Rare Key Date With
Mintage Of 750,000 San Francisco Mint, Add
Onto Your Collection

3015 Three Antique Sterling Silver And Bakelite
Teething Rings, Very Good Condition For Age,
1 1/2" to 2 1/2"D

3016 US Olympic 1992 Silver Proof Coin

3017 (27) Bracelets, Six Copper, Three Goldtone, Six
Silvertone, One Goldtone, Two Charm, Five
Beaded, Two Plastic, Two Watches (Need
Batteries) All Good Condition, Up to 3"Diam

3018 Very Tough Date 1949 S Franklin Half Dollar
Minted In San Francisco

3019 (12) Beaded Necklaces, Good Condition, Up to
52"L

302 Lovely Tin Tray With Portrait of Young Girl,
16"L, 13 1/2" Greatest Width, Very Good
Condition, Only Two Very Small Specks, One
At 8 O'Clock Other 5 O'Clock, No Scratches or
Dents, Marked No. 20, Good Condition

3020 Two Roman Coins Circa 100 AD- 500 AD
Bronze, About 3/4"Diam, These Are Good
Condition For Age, These Are Excellent Strikes
For Being Hand Hammered

3021 Eight Costume Jewelry Rings Stamped Karis,
Size 7 to 8 1/2, Goldtone And Silvertone, Very
Good Condition

3022 2009 US Mint Proof DC and US Territories
Quarter Set

3023 Three Layer Brown and Gold Necklace, Plastic
Molded, Made in USA, 17"L, Good Condition

3024 2007 S Proof Presidential Series, Four Coin,
One Dollar Set With Presidents 1-4

3025 (11) Pairs of Vintage Costume Earrings, Most
Are Pierced in Good Condition, Metal and
Plastic, Up to 2"D

3026 1968 S US Mint Proof Set

3027 Vintage To Now Jewelry Lot- Lots of
Rhinestones, Some Paste, Earrings, Pins,
Charms, Mix in Crackle Wine Glass, All Great
Condition, Pieces Up to 3"L, Glass 5" x 7 1/2"

3028 Jamestown 400th Anniversary US MInt Silver
Proof

3029 1" Orb 2" On Stand, Solid Lavender Glass

303 1930's Fenton Cranberry With Opalescent
Hobnail Cruet, Original Stopper, Has Internal
Crack At Bottom, 4"Diam x 6"H To Top of
Stopper Chipped Spot on Inner Rim, Still Very
Good Condition To Display

3030 US Mint Constitution Coin 1987 Silver Dollar
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3031 Pair of Pepsi Cola Bottle Labels From 1940's
Nashville TN, Selling My Collection, Waist
Label 2 3/4" x 3 1/2", Neck 7/8" x 3", Very
Good Condition For Age

3032 1969 S US Mint Proof Set

3033 Double Ring Metal Horse Bit, I'm Unfamiliar
With This Bit, One Chip in Metal of One of
Rings, Straight Piece in Metal is 6", Very Good
Condition Overall

3034 2019 W Special Edition Lincoln Cent Minted
At West Point Mint

3035 Necklace Lot- Six Big, Bold and Lovely, Wear
One or Mix Together, 18" to 42", All Well
Made, Great Condition, Very Little Wear, Lots
of Quality Here, 3 1/2" x 9"H Glass

3036 US Military Academy Bicentennial Silver
Dollar Proof Coin, 2002 With Box and COA

3037 Pair Of Pepsi Cola Bottle Labels From 1940's
Jackson MS, Selling My Collection, Waist 2
3/4" x 3 1/2", Neck Label 7/8" x 3", Very Good
Condition For Age

3038 1977 S US Mint Six Coin Proof Set

3039 Harley Davidson Collectors Fountain Pen and
Case By Waterman, Very Good Condition,
Plastic Case 7"L

304 Porcelain Storage Container From Germany,
Marked Versailles, Pretty White With Purple
Flowers, With Lid, Very Good Condition,
6"Diam x 6"H

3040 1969 P & D US Mint Ten Coin Unc. Set

3041 Vintage Brass Santa Fe Railroad Badge, Very
Good Condition, 2" x 3"

3042 US Mint 1986 Liberty Silver Coin, Ellis Island
Edition

3043 Clock Oil From Time Savers, Plastic Case With
Top, Good Condition, 5"L

3044 1980 S US Mint Proof Set

3045 Antique Corkscrew Silver Traveling Funnel
With Bottle Opener, Leather Case, Made By
Muller And Schmidt, 3"W x 4 1/2"L, Unique
Christmas Gift, Good Condition

3046 1981 S US Mint Six Coin Proof Set

3047 Papaiz Lock With Two Keys, Hardened
Shackle, Made in Brazil, Good Condition, One
Doesn't Unlock, 2 1/2"L

3048 1972 P & D US Mint Set

3049 Antique Compact Travel Razor Made in
Austria, Good Condition For Age, 2 1/2" x 2"

Lot Title

305 Four Vintage Pin Cushions, Hand Made, 4"H x
3 1/2"Diam, Good Gift For Quilters, Sewers,
Good Condition

3050 1983 S US Mint Five Coin Proof Set

3051 Brass? Vintage Union Pacific Porter Badge
With Wolf Stamp on Back, Good Condition, 3
1/2"D

3052 2000 S US Mint Ten Coin Proof Set

3053 Two Cisa Locks With Keys, Two Sizes,
Temperato Made in Italy, Good Condition, 3"
and 4"L

3054 2001 S US Mint Proof Set

3055 Lock and Key From American Lock Co. Series
5200 Hardened, 3"L, Looks in Good Condition

3056 2002 S US Mint Ten Coin Proof Set

3057 Sterling Silver Spoon and Unique Utensil With
Rose Handle, 3 1/2" and 4 1/2"L, Stamped
Sterling

3058 US Olympic 1995 Atlanta Games, $1. Silver
Coin, With Box And COA

3059 Four Antique Sterling Silver With Bakelite
Baby Teething Rings, Very Good Condition For
Age, 1 1/2"D

306 Hand Painted Nippon Porcelain Dish, Pretty
Purple With Violets, Gold Trim, 6"Diam x 1
1/2"H

3060 Dept. of Treasury USO 50th Anniversary 1991
Silver Proof Coin, With Box and Certificate

3061 US Mint 1987 Silver Dollar Coin With Box and
COA

3062 Jewelry Lot- Vintage To Now, Clip Earrings,
Pins, Bracelet, Paste, Rhinestone, Lots of
Sparkles, All Very Good Condition, Glass
5"Diam x 7 1/2"H, Pieces up to 2"D

3063 1876 Seated Liberty Silver Half Dollar VG

3064 1868 Shield Nickel VG

3065 Friedrich Refrigerators Good Luck Coin

3066 1868 Three Cent Nickel In Very Fine Shape
With Great Details, Super Nice Coin

3067 1889 S Morgan Dollar Sought After Key Date
From The San Francisco Mint With Mintage of
700,000 Tough Date To Find in Any Grade

3068 Two Rolls of 100 Coins, 1971 D Lincoln
Pennies, Uncirculated

3069 1921 S Morgan Silver Dollar

307 Beautiful Ironstone Teacup With Saucer, Made
By Johnson Brothers in England, Mille Fleurs
Pattern, Small Chip on Cup, Overall Good
Condition, 2 1/2" to 4 1/2"Diam
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3070 1949 Uncirculated Ben Franklin Half Dollar
Simply Beautiful Coin, High Grade Valuable
Franklin

3071 One Roman Coin and One Roman Arrow Point,
Both in Very Good Condition For Age, Coin is
Excellent Strike For Being Hand Hammered
Circa About 100 AD- 500 AD

3072 1890 CC Morgan Dollar Scarce Date From The
Carson City Mint

3073 Two Lincoln Wheat Pennies, 1911 D and 1929
S

3074 1922 Layings Of The Cornerstone At The New
Masonic Temple In Detroit MI Coin

3075 1865 3 Cent Nickel Nice Old Coin Clear Date

3076 One Ferdinand And Isabella Coin Circa 1479-
1504 The Time of Christopher Columbus, He
Might Have Had This in His Pocket When He
Sailed, 3/4"Diam Last One

3077 1900 Morgan Dollar, Mint Shape to AU +
Condition

3078 1854 With Arrows Seated Liberty Silver
Quarter GD

3079 1909 S VDB Lincoln Penny Copy, 1 Oz. .999
Fine Copper

308 Two Vintage Copper Kitchen Decor Jello Tin
Molds, Approx. 6"W Each, Good Condition

3080 Very Nice Looking 1961 D Denver Mint Ben
Franklin, 90% Silver Half Dollar, Looks
Lightly Circulated

3081 Egypt Drachma Ptolemy Kingdom, 305-30 BC
Showing Eagle of Zeus, Time of Cleopatra
VIII, She Reigned to 30 BC, Lover of Julius
Caesar, Marc Anthony, This is The Last One

3082 1921 Morgan Dollar 90% Silver Mint Shape

3083 1884 Seated Liberty Silver Dime VF

3084 Kress Coin Mart in Belleville MI, Good Luck
Token With 1937 S Lincoln Penny

3085 1866 Three Cent Nickel in Great Condition,
Clear Date And Very Nice Details

3086 Billion Trachea Scyphate Constantinople Mint
From The Byzantine Empire Circa 1204-1463,
The Image of Christ or Saint is On The Coin,
Called Cup Coins, About 1"Diam, The Last of
The Christian Era There

3087 1924 Peace Dollar, Nice Original Luster, Mint
State 90% Silver

3088 1948 D Franklin Silver Half Dollar, Nice
Condition

3089 Ford 30 Years of Progress 1903- 33, Rare Piece
of History Coin

Lot Title

309 Two Red Glazed Bamboo Bowls, 9 1/2" and
16"W, 15" Beautiful Glass Bowl From Pier 1,
Heavy Clay Vase Made in Peru From Pier 1, 5
1/2"W x 13"H, Good Condition

3090 1956 Ben Franklin Half Dollar in Nice Shape

3091 Billion Trachea Scyphate Constantinople Mint
From The Byzantine Empire Circa 1204-1463,
The Image of Christ or Saint is On The Coin,
Called Cup Coins, About 1"Diam, The Last of
The Christian Era There

3092 1925 Peace Dollar MS 64 With Nice Original
Mint Luster 90% Silver

3093 1941 S Lincoln Wheat Penny, Choice
Uncirculated

3094 1970 Oakland County MI 150 Year Comm.
Coin

3095 1865 Three Cent Nickel Clear Date

3096 One 1963 Canada Proof Dollar, Toning Spot At
About 8 O'Clock In Original Cello, 80% Silver

3097 WWII German Stamp Rare With Adolf Hitler
On It, Genuine Authentic, Crisp Uncirculated,
1" x 3/4"

3098 Morgan Dollar MS 65 1 Oz. Copper Copy 1
1/2"Diam

3099 1949 P Franklin Silver Half Dollar, Nice
Condition

31 Mov-E-Lite Vintage Light For Additional Lite
When Taking Pictures, Acme Lite
Manufacturing Co. 13"W Chicago USA

310 Cute Pumpkin Greeting Metal Sign, 11 1/2"H x
15"W, Good Condition

3100 Two Terra and Sky Ladies Athletic T-Shirts,
Size 1X, Good Condition

3101 Three Mens Motorcycle Shirts and Tops, Two
T-Shirts Size large And a Hooded Sweatshirt
Size Medium, Cotton, Good Condition

3102 Girls Size M/L "Big Cat" Tiger/Leopard
Clothing Lot, All in Good Condition, Epic
Threads Size M Tee, Old Navy M 8 "Imagine"
Tee and Wonder Nation L 10/12 Dress

3103 Two Band Shirts, The Who Size Medium,
Cotton and Pink Floyd Size Medium, Cotton,
Good Condition

3104 Two Cotton T-Shirts, Size XL "Easy Riders"
and Size Medium 911 Memorial, Both in Very
Good Condition

3105 Five Long Sleeve Womens Tops, Sizes Medium
and Large, Good to Very Good Condition,
White Stag, Ruff Hewn, Christopher and Banks,
The Limited Cotton Poly Blends
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3106 Three Ladies 2X/3X Lightweight Tops, Olive
Green Cape-Style With Hood, Grey Cuddl
Duds Brand, Open Front With Hood and 3X
Grey Open Front With Hood, All in Good
Condition

3107 New Women's Bobbie Brooks PJ Bottoms, Size
2X, Love-Messy Bun Sleep, Nice Christmas
Gift, Very Soft

3108 Three Harley Davidson T-Shirts, Cotton, All
Size L, Good Condition

3109 New Bobbie Brooks Ladies Size 1X/2X "Love"
Stretch Pants

311 Two Small Dolls- Amish Girl Porcelain Doll
8"H, Doll with Flower Dress Has Pockets For
Crayons 8"H, Both in Good Condition

3110 Mens Size Large American Eagle Pullover, Wet
or Dry Long Sleeve Shirt, Like New Condition

3111 Two Women's American Eagle Size Medium
Sweatshirt, Hoodie Tab Broken on Zipper But
Zipper Still Works, Good Condition

3112 New With Tags, Women's Boobie Brooks PJ
Bottoms, Pants, Size 3X, Pink, Grey and White,
Very Soft, Great Gift

3113 Womens Clothes, Four Womens Tunic Tops
and One Sweater, Great With Legging, All
Sizes But Fit Like Medium, Good to Very Good
Condition, Cuplo, Old Navy, Nicole Richie,
Studio Works, Cotton/Poly Blends

3114 20 Lb. Propane Tank, Cheaper to Refill or
Exchange Than To Buy New, Untested, As Is,
Good Condition, 11"Diam x 15"T

3115 Huge Lot of Bungees and Some Other Straps,
Good Condition, 7" to 3+ Feet Long

3116 Lunch Break Canisters, Burger Press, GE Mug,
Black Travel Mug, Ceramic Bowl and Clear
Glass Bowl, 2 to 9"L, Good to New Condition

3117 Two Fishing Poles, Ultra Lite, 11 T Micro Reel
on 53" Rod and Daiwa Minicast-2 Reel on 53"
Rod, Both Tested, Good Condition

3118 Razor Electric Scooter, Untested, As Is, No
Charger Cord, Good Condition, 8"W x 27"L x
33"H

3119 Bathroom Mirror/Medicine Chest, 3-Door,
Multiple Adjustable Shelves, Oak Color, Solid
Wood and Particle Wood Materials, Some
Wear, 35 1/2"W x 4 1/2"D x 36"H, Good
Condition

312 Vinyl And Fabric Quilt Style Relic Purse, Real
Good Condition, 11"W x 8"H

Lot Title

3120 Omni Audio Sound System Speaker, Untested,
As is, Torn Cone Edge, Fair Condition, 15"W x
10"D x 27"H

3121 Yong Tong 4-Man Tent Easy Set Up, Large
Doors, Bought in 2020, Paid $70, Used Once,
Good Condition, 51"W x 49"D x 62"H

3122 Nice Aluminum Two-Step Painters Ladder
With Bucket Tray, 15"W x 50"H, Good
Condition

3123 Box Lot of Cables, Wires, Old Cell Phones and
More, Approx. 2" to 12'L, All Untested, As is,
Good to New Condition

3124 Six Smaller Rugs, Approx. 23 to 32"L, Fair to
Good Condition

3125 Fall/Winter Women's Size 1X Top Lot, Three
CJ Banks Tops-Cotton Polka Dot Long Sleeve
Blouse, A Black Layered Look Sweater/Blouse
and a Bowl Neck Cotton Blend Sweater, A Fred
David Rayon Chambray Polka Dot Blouse and
a Karen Scott Cotton Blend Navy White
Striped, in Very Good Condition

3126 Nice Tote Full of Gun Related Items, Cleaning,
Reloading, Etc, Approx. 3 to 45"L, Fair to
Good Condition

3127 Lot of Storage Bags, hats, Mens 9 1/2 Golf
Shoes, Cooler Bag and More, 5 to 24"L, Fair to
Good Condition

3128 Mystery Box, 40 Lbs of Fun Stuff, 16"W x
27"L x 17"H

3129 Glass Lot of Vases and Cups, Clear, Milk
Glass, Blue, Brown, Etc., Need Cleaning, Fair
to Good Condition, 5 to 9"T

313 Bras Size 38DD, Red Flower And Solid
Underwire By Gilligan O'Malley, Beige By
Olga Underwire, Both In Good Condition

3130 New With Tags, Ladies V Neck Top, Blue, Size
S

3131 One Twin Flannel Fitted Sheet and Two
Pillowcases, Some Wear, Good Condition

3132 Tupperware, 8-Piece Nesting Bowl Tower,
"Classic Impressions" Style, Bowls Fit Into XX-
Large Pink Bowl, Very Good Condition, 7 to
12"Diam

3133 New Ladies Slipper Socks, Shoe Size 8 - 10.5,
Good Christmas Gift

3134 New Out of Package, Smart Home Frying Pan,
9"

3135 New Skintimate Razors, Two Packages of (12),
(24) Total, and Two Packages Slim Twin, Two
in Each Package, 4 1/2"L
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3136 New Essentials Autumn Leaves, Beautiful
Light Moisturizer From Nature, 3 Fl. Oz.

3137 Two Jars beet Powder Circulation Enhancer
With Ginger, Turmeric, Coconut, Amla and
Aloe, unopened, (30) Servings, Exp. Date
11/21, See Other Listing For Travel Size
Packets Cherry Flavor, 5.5 Oz. Each, Natural
Flavor

3138 New, Four All Laundry Detergent, Two Free
and Clear With Stainlifters, 36 Oz. Bottles, (24)
Loads Each and Two Oxi Free and CLear With
Stainlifters, 4-in-1 Mighty Pacs, (16) In Each
Package, All Safe For All Machines, Including
HE

3139 New, Box of (25) Acrylic Prism's, Great For
Craft or Science Projects, 1 1/2"W x 2"L

314 Pair of Red Wooden Shoes To Hang For
Christmas 8"L x 3"W, Good Condition

3140 New in Box, Bathtub Hair Stopper, Silicone, 2-
Pack, Approx, 1 1/2"Diam x 2"H

3141 New 2-Pieces Silicone Height Increase Heel
Sleeves, Approx. 3"W x 4 1/2"L

3142 New Ear Wax Removal Tool, 4"L

3143 New Oniez Four High Quality Garment
Invisible Bra, SWize F

3144 New in Package, Unused Fabric Shower
Curtain, Standard Size, 72"Sq. Use As Intended
or Use Fabric With Your Creativity

3145 New, Three Hand and Body Lotion Lot, Suave
Advanced therapy Lotion, Relieves Severely
Dry Skin, .18 Oz. Bottle, Vaseline Extremely
Dry Skin Rescue Healing Lotion, 6.8 Oz. Bottle
and Aquaphor Healing Advanced Therapy
Ointment, 1.75 Oz. Bottle

3146 New Gold Coast Spa Personal Size Massager in
Soft Fleece Fabric, 5 1/2"L x 4 1/2"W

3147 New in Box Cnaier Callus Remover and Facial
Cleaning Set, 4-in-1 Beauty Care, Massager,
7"L Case

3148 Nice Proctor Silex Electric Griddle, Like New
In Original Box, 12"W x 24"L

3149 New in Package, Six Lazy Shoe Helpers, 2"W x
7"L

315 Four Pieces of Fire King Milk Glass, Two
Bowls, Two Cups, Good Condition, 3 1/2" and
5"Diam

Lot Title

3150 New, Six Garnier Fruch's
Shampoo/Conditioner, One Set Sleek Shine For
Frizzy, Dry and Unmanageable Hair, Set Triple
Nutrition For Dry to Very Dry hair and One Set
Damage Eraser For Distressed, Damaged hair,
(12) 12.5 Oz. Bottles

3151 New, Five Suave Professionals Men's Shampoo
and Conditioners, 2-in 1 Ocean Charge Scented,
12.6 Oz. Bottles

3152 New Lot of Four Lip Balms, Revo, Three
Vitamin E and Aloe Vanilla Mint and Visibly
Soft Strawberry, Great Stocking Stuffer, .14 Oz.
and .25 Oz.

3153 Two New With Tags Cat and jack Pants, Size 6,
Reinforced Knee, Tan and Navy

3154 New in Package Everydrop Ice and Water
Refrigerator Filter, Reduces Nine
Contaminants, Model EDR6D1, 1/2"W x 9
1/2"L

3155 Letterhead Style of Welcome Aboard, (300)
Count Sheets, Good Condition, 9"W x 11"l

3156 Three New Boxes Anti-Snoring Mouthpiece
Mouth Guards, 3"Sq.

3157 Magic Chef Food Dehydrator, Works, Clean,
Five Shelves, One is Cracked, Good Condition,
13"W x 9"H

3158 New, Eight Suave Professionals Shampoo and
Conditioner, Two Sets Ultra Sleek and Smooth,
Frizz Control System and Two Sets Deep
Moisture Replenish Hydrating System, All 12.6
Oz. Bottles

3159 Cleaning Supplies, Sponges, Scrub Pads and
Disposable Towels, Very Good Condition, 5 to
21"L

316 Pretty Woven Basket of Faux Silk Flowers and
Dried Plants, Good COndition, 11 1/2"W x 8"D
x 26"H

3160 New One Dozen Women's White Anklet Socks

3161 Women's Lane Bryant Size 18 Bermuda Short,
Very Good Condition

3162 Assorted Letterhead Design and Styles PK1,
Saying Hello, Celebrate, Presenting, Etc., (100)
Count Pulse Sheets, Good Condition, 9"W x
11"l

3163 New in Box, Gevalia Kaffe "Coffee For Two"
Automatic Coffeemaker, Black, 6"W x 9"D x
13"H

3164 New in Package Full Size 4-Piece Sheet Set In
Coral Design and Two Shell Decor Pieces, 4
and 5"W, Good Condition
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3165 Beautiful Large Wicker Basket, Very Sturdy
and Well Made, 16 1/2"Diam x 18"T, Jenigere
Brand With Tag, Very Good Condition

3166 Vintage "Scioto" 1976 Raccoon Ceramic
Planter, He's Stealing Money, Very Cute Piece,
Good Condition, Needs Cleaning, 6"W x 11"L
x 8"H

3167 Size 36C Ladies Bra, Beige On Size Wire
Flower and Solid by Elila, Good Condition

3168 Bel Air Pottery Plate Marked California, Hand
Painted 13"Diam Very Good Condition

3169 Two New and Sealed Essentials Sprays, 2.0 Fl.
Oz., Light Scent From Nature, Have a Good
Day, Neroli and Bergamot and One Gentle
Evening Ylang, Ylang and White Amber, No
Dyes, 100% Vegan Formula, Cruelty Free,
Great Christmas Gifts

317 Metal Sun Candle Holder, Good Condition,
9"W x 2"D x 8 1/2"H

3170 Unique Asian Handmade Clay Statue of Three
Men, Very Good Condition, 2 1/4"W x 2 3/4"H

3171 Three Vintage Porcelain Clowns, Approx.
20"L, Sit On Swing With String On Top To
Hang or Move and One Dancer, Approx. 14"T,
All in Good to Very Good Condition, Great
Faces, Clothes With Wicker Basket

3172 Two New and Sealed Essentials Sprays, 2.0 Fl.
Oz., Light Scent From Nature, Have a Good
Day, Neroli and Bergamot and One Gentle
Evening, Ylang, Ylang No Dyes, 100% Vegan
Formula, Cruelty Free, Great Christmas Gifts

3173 Five Chicken Prints/Art Work, Including One
Oil Painting, Various Sizes, Good Condition, 12
to 20"T

3174 Vintage West Bend Brown and Yellow Electric
30-Cup Coffee Pot With Spout Dispenser,
Untested, As Is, Good Condition, 8"Diam x
14"H

3175 Vintage Aluminum Tomato Masher/Juicer With
Stand and Wood Pestle, Canning Season is
Here, Good Condition, 10"W x 9"H

3176 Eight New 1.4 Oz. Avon Body Powders, Rare
Pearls, Odyssey Rare Gold, timeless, Dream
Life, Candid, Night Magic and Imari

3177 1998 Longaberger Small Hand Basket With
Fabric Liner and Clear Protector, Numbered On
Bottom, Very Good Condition

3178 Vintage Brass Oliver Twist Horse
Bridle/Harness Ornament, Could Hang On
Wall, 3"W x 4"L, Very Good Condition

3179 Henry Watson Terracotta Mustard Pot, Very
Good Condition, 2 1/2"Diam x 2"H

Lot Title

318 Monster Box of Sports Card Supplies, Top
Loaders, Cases, Screw Downs, Everything
Gently Used, High Value! 3 1/2" to 9"L

3180 New With Tags, Cat and Jack Girls Slacks, Tan
Size 8 Stretch

3181 Vintage "M Coy" Marked Ceramic Cornucopia,
Very Good Condition, 6"Diam on Top, 8"L x
5"T

3182 Two New and Sealed Essentials Sprays, 2.0 Fl.
Oz., Light Scent From Nature, Hyacinth and
Lily of Valley and Lazi Summer-Salted
Coconut and Orange Blossom, No Dyes, 100%
Vegan Formula, Cruelty Free, Great Christmas
Gifts

3183 Ivory Satin Clutch Handbag, Lori Greiner
Collection, Approx. 7 1/4"W x 6 1/2"T, With
(10) Beautiful Roses, Roomy, Wallet, Never
Been used, Very Good Condition

3184 Wood Hand Carved Fish On A Stand, Top Fin
Is Broken Off, Missing, Looks Good As is,
Spins, 9 3/4"H, Fish is 11"L x 3 1/2"W

3185 Carved Turkey Statue, Looks To Be Made of
Palms or Reeds, 10"W x 9 1/2"D x 11"H, Good
Condition

3186 Wooden Stool/Bench With Hand Painted
Americana Angel On top, Very Good
Condition, 18"W x 9"D x 13"h

3187 Very Nice 1998 Longaberger Divided Basket
With Cloth and Plastic Vines, 9 1/2"W x 4"h x
14"L, Very Good Condition, Dividers Can be
Taken Out

3188 New Cotton Muslin Drawstring Bags, 100%
Cotton, (24) Pack, 2 3/4"W x 3 1/2"L

3189 New With Tags, Pearl Tie Scarf With Cameo
Pin, Approx. 37 1/2"L, Cameo Is A Black
Background and Ivory lady, Never Worn, 2
1/4"W

319 (40) Look and Life Magazines, From 1969
Moon Shots, Vietnam Etc. Some Wear, Fair to
Good Condition

3190 Vintage Mens Snowmobile Suit, Unmarked,
Unsure of Size, Looks Like a Medium or Large,
Good Condition

3191 New Attends Adult Pull Ups, Size L, 44 to 58"
Waist, 72-Count, Made In USA, Four Packs of
(18) Each, Unisex

3192 Aerospeed 20" Box Fan, Needs Cleaning,
Works, Good Condition

3193 Flannel Queen Sheets, Sonoma, Kohl's, Made
in Turkey, Pink Plaid, Fitted and Flat Sheets,
Two Pillowcases, Very Warm, Good Condition,
Clean No Stains/Tears
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3194 Men's Mystery Box Lot Of Useful Items, 24"W
x 12"D x 14"H

3195 Extra Large Plaid Fleece Blanket, 100%
Acrylic, Approx. 90"Sq., Some Wear, But
Warm, Good Condition

3196 Four Various Size Totes Without Lids, Need
Cleaning, Usable, Good Condition, 15"W x
21"l x 15"H to 29"L x 18"W x 18"H

3197 White Down Comforter, 60" x 80", Good
Condition

3198 Mystery Box for Both Men and Women,
Random Useful Interesting Items, 12"w x 12"D
x 15"H

3199 Coleman "Sportster" Camp Stove and Coleman
Vintage Metal Cooler in Good Condition,
Repaired Crack On Bottom, No Stains, No
Odors, 40 Years Old, 22"W x 13"D x 13"H,
Stove Is Untested, Looks in Good Condition,
6"Diam x 6"H,

32 Two Green and Red Metal Gun Cleaning Kits,
Shotgun and Rifle, Good Condition, Both 14"L

320 (118) New In Box Light Up Hand Spinners,
Assorted Colors, Bright And Sturdy, Only Way
to Shut Off is To Put Battery Protectors Back in

3200 Vintage Ladies Orange Canvas Coat By
Sharpie, Size 9/10, Good Condition

3201 18" American Girl Doll by Pleasant Company,
Left Eye Lashes Have Been Cut, Pink Table
Chair and a Working Motorized Scooter,
Batteries Included, Very Good Condition

3202 New in Package, Halloween "Hairy Chest",
11"w x 16"L, Ties Around Neck Like A Bib,
Hilarious Prop!

3203 Assorted Coloring and Activity Books For
Kids, Fair to Good Condition

3204 Seven Vintage Toys, Includes Fisher Price Tub
Toy, Gumby, Ohio Art Spiner Top and More,
Fair to Good Condition, 4 to 10"T

3205 Lot of Six Disney Store Mugs in Original
Boxes, Jungle Book Hunchback of Notre Dame,
Two Peter Pan, Beauty and The Beast, 101
Dalmatians, All New, 3 1/4"Diam x 3 1/4"H

3206 Trailmaker 4-Piece Backpack Set With Key
Chain, Lunch Bag and Pencil Case, 11"W x
15"H

3207 Seven Disney Activity and Coloring Books,
Fair to Good Condition, Approx. 8"W x 10"L
Each

3208 Athletech Girls Winter boots, Size 2, Good
Condition

Lot Title

3209 New in Box, Singing Doll, Ages 2+, 10"T,
Great Christmas Gift

321 Heavy Duty Logging Chain With Two Hooks,
2"L Links, 3/8"W x 18'L

3210 Lot of Action Figures, Jurassic Park, Batman
and Superman Toys, Good Condition, Most
From the 90's, Range From 4 to 12"T

3211 Orange Camo Hat With Snap Up Sides Tag
Reads Size Large, Chin Strap, Good Condition,
From Pet/Smoke Free Home

3212 New With Tags, Color Blocked Backpack,
15"W x 17"h

3213 Hot Wheels Spin City Race Track In Box,
Unknown If Complete, Good Condition, 15"w x
24"L x 4"H Box

3214 Six Assorted Activity Books Coloring and
Activity, Fair to Good Condition, 9 to 10"L

3215 (11) DVD's, Some Blu Ray, Mission
Impossible, White Christmas, The Warrior's
Way, 40 Year Old Virgin And More, Good
Condition

3216 Two New With Tags 18 Months Walrus Design
Long Sleeve Shirts

3217 New With Tags, Ladies "I'm So Over It" Size
XL, Light Blue Tank Top

3218 New in Package, Two Heavy Duty Tarps, 8' x
10', Black On One Side, Silver On Other,
Reinforced Rope and Corner Patches Prevent
Tearing And Ripping, Aluminum Eyelets

3219 Two Bottles of Ortho Home Defense Termite
and Destructive Bug Killer Each Bottle Makes
Five Gallons, Kills Anything That Chews Your
House Apart, Over $40 Value, Bottles Are 4"W
x 7"T x 2"D

322 Box of All New Misc. Office Supplies,
Mechanical Pencils, Pens, Push Pins, Markers,
Highlighters, Stapler, 1/2" to 5 1/2"L

3220 Craftsman 3" Belt Sander, Good Condition,
With Extra Belts, From Estate

3221 Stanley 300 Amp Jump Starters, Plugs Into
Power Outlet, Works, Good Condition, 9"W x
12"H

3222 4-Ton Hydraulic Jack, LIke New, Heavy Duty
Carry Case, 7 1/2"W x 5"D x 12"H

3223 Like New Black Metal Crowbar/Nail Puller,
18"L

3224 Hacksaw Two Coping Saws One Needs New
Blade and An Additional Hand Saw, Good
Condition, 12 to 28"L
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3225 New Jobsmart SAE 1/2" Drive Socket Set, 11-
Piece, Kit Includes 5" Ex Bar 72-Tooth Ratchet
and Nine Sockets, 3/8 to 7/8" Sockets, With
Case, 5"W x 11 1/2"L x 2 1/2"T

3226 Electric Bench Grinder, Made In China, Works
Good, 375 W, Good Condition, 13"W x 9"D x
10"H

3227 Two Tool Boxes, Green Plastic Wolohan
Lumber, Broken Hinges and Grey Metal
"Beath" Brand, Great For Tackle or Tools, As
Is, Fair to Good Condition, 19 and 20"L

3228 Electric Sanders, 2 1/2" Belt Sander, Other
Unknown, Fair Condition, 5 1/2 and 10"L 
Update, Both Work.

3229 Three Garden Hose Parts, Brass Connector,
Nozzle and Short hose, Untested, Good
Condition, Approx. 1 to 40"L

323 Six New In Package (18) Packs of Hallmark
Votive Candles, (36) French Vanilla, (36)
Sandalwood, (36) Country Spice, Total of 108
Each, 1 1/2"Diam x 2"H

3230 Two Hand Garden Shovels, Plant Clippers,
Digger Rake and Spray Nozzle, Good
Condition, 6 to 14"L

3231 Vintage Hand-Held Stanley Sledge Hammer,
Good Condition, Head is 4"L x 1 3/4"D, Wood
Handle is 8 1/4"L, Minor Chip On Handle

3232 Vintage Craftsman 1/2" Drive "BE" Made in
USA, Ratchet With No 3211 Extension, Both
10"L, Good Condition

3233 Milk Crate and A Power Tool Case From
Craftsman, 11"Sq. and 13"W x 13"D x 11"H,
Good Condition

3234 Nice Chrome Clad Hulp 43 Max PSI Paint
Spray Gun, Very Good Condition, 5"W X 14"l

3235 Nice Green Arrow T-50 Metal Staple Gun With
Staples, 7 1/2"L, Good Condition

3236 New, Three Sets of Offset Ratcheting Box
Wrenches, SAE 1/4" Up To 13/16", 5 to 9"L

3237 New in Package, Weller Soldering Iron, 15 W,
Up to 750 Degrees, Three LEDS Lights On End
For Easy to See, 4"W x 11"H Package

3238 New, 10-Rolls Black Electrical Tape, Each Roll
3/4"W x 60'L, (600) Feet Total

3239 New in Package, Six Lufkin Tape Measure,
25'L, Easy to Read, Tape Will Stand Out To 8'
Without Falling, 3 1/2"W x 3 1/4"T x 1
1/2"Thick, $45 Value

324 Four Pairs of Women's Shoes, Size 7 1/2 and 8,
Lightly Worn, Brand Loft, Bandalio, Anne
Klein, And More, Good Condition

Lot Title

3240 Nice Grey Plastic Case With Central Pneumatic
Coil Roofing Nailer, Very Good Condition,
Untested, As Is, 12"T

3241 Two Nice Fleece Throws, White Pillow and
Blue Fuzzy Blanket, Fair to Good Condition,
Approx. 23 to 80"L

3242 Nice Christmas Box Lot Includes Ornaments,
Bells, Jar, Wall Hangers and More, Some Wear,
Good to New Condition, 3 to 18"T

3243 Box Lot of Paperback and Hardcover Books,
Kids, Best Sellers, Jan Karon, Guides and
More, Fair to Good Condition

3244 Box of (16) Paperback Books by Stephen King,
Pet Sematary, Different Seasons, The Dark Half
and More, Good Condition

3245 Box Lot of Kids Books Both Old and New,
Paperback and Hardcover, Fun Lot, Good
Condition

3246 Christmas Bonanza Box With Three 15"Diam
Wreaths, Good Condition, Get Ready For
Holiday Season

3247 Avalanche Thomas Train Track and Engine In
Tub, 19 1/2"W x 17 1/2"T x 32"L, With
Instructions, Hours of Fun, Good Condition

3248 (20) Name Brand Mens Long Sleeve Button-Up
Shirts From Cabela's and Gander Mountain,
Size XL, Good Condition, From Estate

3249 Thomas Train Engine and Lots of Track, Hours
of Fun, Tote 23 1/2 x 18"W x 13"T, Good
Condition

325 Vintage Wood Roll Top Desk With Key, Some
Marks But Still Nice Piece, Redo and Make It
Your Own, 36"W x 19"D x 41 1/2"H, Good
Condition

3250 Box Lot of Men's Shirts, Size Large, Mostly
Polo Collar Style, Pair of Size 33 Jean Shorts,
All Have Wear, Good Condition

3251 Crocheting Books, Flurry of Snowflakes, Let It
Snow 3D Snowflakes, (99) Snowflakes, More
Crystal Beauties Snowflakes, Two Crochet
Cotton Size 10 White and One Crochet Cotton
Size 10, Cream, One Each Crochet Cotton Size
30 Ecru, Sewing Kit, Crochet Hook C-D? hard
to Read, Container of Pins, Two Styrofoam
Pieces To Pin Projects 17"W x 12"W x 1 1/2"
Each and Three (75) Yard Darning Cotton and
Three Partial Rolls of Darning Cotton, Good to
Very Good Condition

3252 Mystery Box, 17"W x 25"L x 14"h, 43 Lbs.

3253 A.N.A. Denim Jean Jacket, Very Good
Condition, Size XL, Runs Small, Short...Just To
Waist
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3254 Womens Size 11 Asics Flytefoam Gel-Nimbus,
Running Shoes, Some Wear, Good Condition

3255 Weber Portable Propane Grill, Works Great,
Good Condition, Ready For Picnics, Cookouts,
Camping, From Estate, 15"W x 10"D x 8"H

3256 New in Package, NFL Arizona Cardinals
Steering Wheel Cover, 15"Diam

3257 Nice MSU Glass Mug, 5 1/2"H x 3 1/4"Diam,
Good Condition

3258 New, Unused Coleman Propane Lantern, Good
Condition, Connects To Small Propane Tank,
From Estate, 5154B, 7"Diam x 9"H

3259 1983 Topps Football Cards, Approx. (80)
Cards, Storage Unit Find, Good Condition,
Eight Unopened Packs

326 (7) Religious Prayer And Plaques, Pictures,
Wood and Glass, Good Condition, 6"W x 8"H
to 10"W x 12"H

3260 (12) New Pairs of Women's No-Show Socks,
Grey

3261 Two New in Package Grilling "Guns", Very
Cool, 18"L Spatula Bolt Action and One 15"L
Lever Action, Refillable Lighter

3262 New Dad and Kid Twinsies Socks By Pair of
Thieves, Small, 18 Months, 3 Pairs Kids and
Mens 8-12 Size

3263 New Unopened Sports Packs, Baseball, Hockey
and More, (22)+ Packs

3264 Kevlar FG3 Motorcycle Helmet With Riding
Gloves and Glasses, Size L Helmet, Gloves XL,
Good Condition, From Estate

3265 New in Box Red Wings Yzerman Figurine,
Never Opened, Men of Ice, 7 1/2"T

3266 MTA Pro Dumbbells, 10 Lb. Pair, 5 Lbs. Each,
Plastic Shell, In Box, Very Good Condition, 8"L

3267 Red and White Infant Life Jacket, Less Than 30
Lb. Weight, Very Good Condition

3268 Sporting Goods Lot, Plastic Wiffle Ball and
Bat, Rawlings Wood Bat Plus Softball In Box,
Good to Very Good Condition, 3 to 33"L

3269 Two New in Package Cooling Towels, 12"W x
40"L Each

327 Five Iris Johansen Books- Three Hardcover,
Two Paperback, Silent Thunder, One The Run,
The Killing Game, Blood Game, Firestorm, All
Good Condition

3270 Lot of Two New In Packages SMR. Magazines,
May and August 2020, Published by PSA And
Only Available With A Membership, Will Be
Highly Collectible, Features The Two Best
Players Ever, Lebron James and Michael Jordan

Lot Title

3271 New Out Of Package, Neck Massager, 6"W x
11"L

3272 New Support Belt With Titanium Coating
Adjustable, Velcro, 8"w x 44"L

3273 Two New In Package Super Cooling Towels,
Sweat Absorbent, Dry Quickly, 12"W x 40"L

3274 Mens 7 1/2, Womens 9 1/2 Converse Chuck
Taylor All Stars Blad HI Top Shoes, Light
Wear, Very Good Condition

3275 Sportcraft Bean Bag Horseshoe Set,
Lightweight Fun For The Whole Family, Good
Condition, 4 1/2"W x 8"H x 15"L Box

3276 Kevlar FGS Large Motorcycle Helmet With
Full Face Guard, Good Condition, From Estate

3277 Two Pair of Mens 38 x 32 Levi Signature
Cotton Blend Stretch "Relaxed" Blue Jeans,
Good Condition

3278 Women's Purple Tank top From Maurices,
Good Condition, Size 1, Made in Vietnam

3279 Mens Size 46/34 Navy Pronti Dress Pants, New
with Tags

328 Three Vintage Bird Prints And Drawing,
Pheasant 10" x 13", Geese Flying 10" x 13",
Pencil Drawing, Wood Frames, Glass 11" x 14"
in Good Condition, Some Wear But Nice Patina

3280 Woven Plastic Laundry Basket and (56) Close
Pins, Very Good Condition, 10 1/2"H x
18"Diam

3281 1989 Precious Moments #523496 Porcelain
Figurine, "This Day Has Been Made In
Heaven", Very Good Condition With Box, 5"H
x 2 1/2"Diam

3282 Currier and Ives Dishes, 5 1/2"Diam Fruit
Bowl, Four 6 1/4"Diam Side Plates and Three
10"Diam Dinner Plates, A Few Chips, in Fair to
Good Condition

3283 Two New With Tags Womens Auden Size 2X
(20-22) Invisible Edge Hipsters, Pearl Tan and
Smart Blue

3284 Britney Spears "Curvous" Glass Perfume
Bottle, 4"Diam x 3 1/2" and Hand Sprayer, Cute
For Display, Does Not Spray

3285 New Colorblock Backpack, 14"W x 17"h, Blue
and Teal Colors

3286 New With Tags, 38DD Maidenform Lightly
Lined Underwire Bra, Brilliant Blue Color

3287 Nemadji Pottery Vase, 7 3/4"T, Some Wear,
Good Condition, No Cracks or Chips

75/155

08/02/25 06:24:36



Lot Title

3288 Hallmark Thomas Kinkade "The End Of A
Perfect Day III" Enamelware, Two, 4 1/4"Diam
x 4"H Mugs, Tea/Coffee Pot 9"T and Bucket
8"Diam x 8"H, Very Good Condition

3289 Vintage Ceramic Teddy Bear Salt and Pepper,
Very Good Condition, 2"W x 3"H

329 Cold Beer Plastic Sign With Clock in Middle,
Cold Beer Lettering Looks Like Ice Cubes, 3D
Clock Works With Battery, 49 1/2"L x 7"H, 8
1/2"H At Center, Good Overall Condition

3290 Antique Flow Blue Porcelain Polychrome
Floral Gilt hair Receiver, Could Be Used To
Hold Cotton Balls, Etc., No Chips, Cracks, 2
1/2"H x 5"Diam Very Good Condition

3291 Hand Painted Ceramic Measuring Spoon Set,
Personal Gift from Thailand! Navy With Gold
Edges, Flowers, Berries and Leaves, Each
Spoon Has Different Animal, Beautiful Gift,
Very Good Condition, 4 to 5"L

3292 Seven Pairs of Metal Knitting Needles,
Assorted Brands and Thicknesses, Very Good
Condition, 9 5/8 to 14 1/2"L

3293 New With Tags Bobbie Brooks Ladies Wide
Leg Pants, Blue, White and Green, Size XL

3294 Two New With Tags Womens Size 1X (16-18)
Invisible Edge Hipsters, Pearl Tan and Smart
Blue by Auden

3295 Two Corningware Baking Dishes, Cornflower
Blue Pattern With Lids, Needs Cleaning, Good
Condition, 9 1/4"Sq. x 2"T

3296 Nice Like New Guess Tote Handbag Blue and
Beige, 12"W x 6"D x 8"H

3297 (12) Michigan Themed Tumbler Glasses,
Vibrant Colors, Very Good Condition, 2
3/4"Diam x 5 1/4"H

3298 Noritake "The Malay" China Dishes, Pink
Roses, Blue Scrolls, Gold Trim, Beautiful
Pattern, Include Six Dinner, Eight Lunchen and
Seven Bread and Butter Plates, Four Small
Bowls, Gravy Boat, Oval Vegetables Bowl,
Casserole With Lid, Six Cups and (11) Saucers,
Two Cups Have a Crack and One With A Tiny
Chip, A Must See Set From The Estate of Grace
Trombly, Some Color Wear, In Good to Very
Good Condition, 3 1/2 to 9"Diam

3299 Two New Ladies 2-Piece Swimsuits, Both Six
Large With Sanitary Stickers Inside

33 Vintage Metal PO Box Door, Looks in Very
Good Condition For Age, Awesome Addition
To Your Collection, 3 1/2"W x 5"L, Real Good
Condition

Lot Title

330 Very Nice Vintage Hand Embroidered Framed
Sampler 11"W x 15"H, Very Good Condition

3300 Embroidered Tablecloth 32"Diam And
Matching Oval Doily 19"L x 11"W, Plus Four
Assorted Tea Towels And Three Doilies, Good
Condition

3301 Two New With Tags Auden Women's Size 1X
16/18 Invisible Edge Hipsters, Pearl Tan And
Smart Blue

3302 Back Brace and Arm Brace, Some Wear, Good
Condition, 14" to 18"L

3303 Mystery Box, 27 lbs. of Household and Decor,
17"W x 24"L x 11"H

3304 White Coleman Cooler in Good Condition,
Rope And Wood Handles, 28"W x 15"D x 16"H

3305 New Unused Never Opened 36" Snow Making
Snowman, With Four Bottles of Fluid, Non
Toxic, Outdoor Simulated Snow Fun, Electric
Plug in Remote Control

3306 (2) Six Gallon Red Plastic Gas Cans, Used Only
For Hunting Camp, Clean and Ready To Use,
From Estate, Good Condition

3307 Backpack Chair, Light Wear In Good
Condition, 11"W x 10"D x 18"H

3308 Sterilite 30 Gallon Tote With Lid, Good
Condition, 30"W x 18"D x 17"H

3309 Metal Bouncy Welcome Skeleton Very Cute,
Can Use Inside Or Outside, 18"W x 35"H,
Good Condition

331 Vintage Hanging Wood Lacquered Plaque of
Military Plane, 9 1/2"W x 5 3/4"H, Good
Condition

3310 Mystery Box Full of Vintage Christmas Items,
Many Surprises Found In This Box, 12"Sq.
Packed Full, Some Rare And Unusual

3311 Red Rolling Suitcase Leisure Brand, Handle
Pulls Up, Two Outside Pockets, Two Way
Zipper With Lock and Key, Good Condition,
Small Hole On Back, 21 1/2"H x 14 1/2"W x
8"D

3312 Two 8'H Random Twinkle Snowflake Lighted
Trees, Beautiful Lighted Tree Topper, Includes
Ground Stakes, Tested and Works, Like New

3313 Men's Heavy Flannel Shirt, Can Wear As A
Coat, Land's End Brand Size 3XL 19- 19 1/2,
Good Condition
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3314 (16) Pieces of Indiana Glass, Milk Glass
Colony Harvest Grape, Two Dinner Plates, Four
Saucers, Four Cups, Footed Open Sugar Bowl,
Footed Creamer Along With Four Footed Water
Wine Goblets, All Very Good Condition, With
No Chips or Cracks, Lovely Pieces, 3 1/2" to
9"Diam

3315 Black Vinyl Laptop Case, Very Good
Condition, 4 3/4"W x 15 1/2"L x 12"H

3316 Five Milk Glass Bud Vases, May Be Imperial
Glass Co. 9"H and Milk Glass Bud Vase Star
Design 8 1/2"H, Very Good Condition

3317 Dalmation Wall Hanging Plaque, Metal And
Wood, 7 1/2"W x 8 1/2"H, Very Good
Condition

3318 Two Black Bras Size 36DDD, Calique
Underwire, Flower By Victoria's Secret
Underwire, Both in Good Condition

3319 1918 Hardcover "The People Common Sense"
Medical Advisor, Interesting Read in Overall
Good Condition For Age

332 Nice Metal Framed Watercolor Print Of
Sailboat, Has Pencil Signature, Unknown
Artist, 22"W x 27"H, Good Condition

3320 Singer Sewing Machine Round Tin, Very Good
Condition, 7"Diam x 2 1/2"H

3321 Purse Beauty Lot- Elle Black Patent Faux
Leather Purse, Ruffled Design Multi Pocket 17
1/2"W x 13"H, Travel Bag Two Compartment
For Cosmetics, Toiletries, Very Nice 13"L
Open 26"L, 14" Snap Closure, Various
Sundries, Lotions, Polish, Etc. Achi Black
Sequin Clutch 12"L x 5"W, All in Good
Condition

3322 Four Decorative Metal Hanging Candle
Holders, Two Large 4"Diam x 12 1/2"H, Two
Small 2 3/4"Diam x 10 1/2"H, All in Good
Condition

3323 Marilyn The Ultimate Look At The Legend,
Paperback Book, Lots of Photos, Good
Condition

3324 New With Tags Women's Slip On Shoe Size 9
in Black Canvas

3325 (9) Decorative Metal Candle Holders, 2
1/2"Diam x 5"H, Good Condition

3326 Silver Metal Jewelry Or Makeup Case, Hard
Side, Good Condition, 12"W x 9"D x 6"H

3327 Vintage HTF Gray McCoy Garbage Trash Can
Cookie Jar With Lid, No Chips or Cracks, 5
1/2"Diam x 8 1/2"H, Very Good Condition

Lot Title

3328 Marble Mortar And Pestle Has Tape Residue,
Good Condition, 4"Diam x 4"H Bowl, 5" x 1"
Pestle

3329 Vintage Sears Roebuck Aluminum Chafing
Pan, Good Condition, 9"Diam x 2 1/2"H

333 Framed Print Of Tree, Frame and Print in Very
Good Condition, No Damage To Frame, No
Stains to Print, Framed Circa 1960, Measures
19" x 15" Frame, Print 12"W x 9"H

3330 Six New Pairs of Women's White Ankle Socks

3331 Ivy Wire Birdcage For Plant Display, Top
Opens And Closes 9"H, Pair of Close Up Work
Magnifying Glasses, 2 1/2"H x 6 1/2"W, Green
Chinese Style Mirrored Jewelry Box With Ring
And Old Sequin Applique, Good Condition

3332 Style House Fine China Set of (12) Plates
10"Diam, (12) Saucers 6"Diam, (12) Little
Plates 6"Diam, Serving Bowl 9"Diam, Serving
Platter 10"W x 14"L, Good Condition

3333 Two Men's Long Sleeve Dress Shirts, Tan
Stafford 18/36 in Very Good Condition And
White Alfani Fitted 17 1/2 34-35 New With
Tags

3334 Two New With Tags Cat & Jack Pants Size 5,
Reinforced Knees

3335 Bulletin Paper Packs, (25) Sheets Per Pack,
Two Packs, Good Condition

3336 Gold Crest Camera Stand Tripod, With
Telescoping Legs, Good Condition, 22"H
Folded

3337 Crate G-10 Amplifier By SLM Measures 12
1/2"W x 6"D x 13"H, Untested, As Is, Looks In
Good Condition

3338 The Honeymooner, Eight VHS Tapes With (39)
Episodes, Look in Good Condition

3339 (60) New In Package Button Cell Batteries, (20)
LR44, (20) CR2032, (10) CR2025, (10)
CR2016, Package 5 1/2"W x 15 1/2"H

334 Vintage Coors Beer Mirror in Nice Wood
Frame, Very Good Condition, 17"Sq.

3340 Two Metal No Parking Signs, Hole in Center
From Hanging Overall Good Condition, 10"W
x 14"L

3341 Three DVD Players, All Working, Good
Condition, Two Smaller Ones Have Remotes,
9" to 17"W, Phillips, Magnavox, Sylvania

3342 Two Sets of 150 Hedge Lights, 3' x 9'L
Multiple Color, New In Box

3343 (7) Assorted New Tablet And Ipad Cases, 7
1/2" to 10"L
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3344 Xyron Design Runner With Dock and Extra
Black Ink Cartridges, 4 3/4"W x 6"L x 5"H,
Never Used, Very Good Condition

3345 Two New With Tags Cat & Jack Pants Size 5,
Reinforced Knees

3346 Xyron Design Runner Pattern Discs- Baby,
Greetings, Memories, Occasions, Holiday,
Travel, Romance, Generations, Never Used,
Eight Total, Very Good Condition

3347 Assorted Leather Head And Styles, "Santa's On
The Way" And "Get Set For Big Treat" 100
Count Sheet, Good Condition

3348 Three Plastic CD DVD Holders, Clean In Good
Condition, 5"W x 9"L x 5"H

3349 HP Photosmart E317 5.0 MP Digital Camera in
Original Box, 2"W x 4"L, Untested, As Is,
Looks In Very Good Condition

335 Rare Vintage Drewrys Beer "If You Were Born
Before This Date 1959- 1978 Wall Hanger,
Great Graphics With Nice Bold Lettering, Even
Still Has Complete January- Dec. 1979
Calendar, Cardboard Backer Has Peeling and
Creases, 8"W x 2"D x 15"H, Good Condition
For Age

3350 The Great American Songbook Music CD's
New In Package, Two CD Set

3351 Black Metal And Plastic Panasonic PV-94555
VCR, Good Condition, Powers On, Untested
Further, As Is, 15"W x 11"D x 4"H

3352 Two New Fall Signs "Happy Harvest With
Pumpkin And Gourds, 12 1/2"W x 13"H,
Welcome Friends With Pumpkins 10 1/2" x
11"H, Both Made of Wood

3353 Letterhead Style Paper Of "You're Invited" 350
Count Sheet, Good Condition

3354 New In Box Insect Pins, Stainless Steel, 1
1/2"L, Isochrysis, 1000 Pieces, No. 3

3355 Technics SA-EX110 Receiver Tested and
Everything Works, Good Condition, 17"W x
11"D x 5"H

3356 (24) CD's From Santana, Sheryl Crow, Richard
Marx, Bing Crosby And More, Something For
Everyone, Look in Good Condition

3357 Box Rubber Gloves, Approx. 12" to 14"L, Over
Ten Pair Total, Fair To Good Condition

3358 (19) New Plastic Margarita Glasses, From
Midori Liquor Promotion, 5"Diam x 6"H

3359 Very Heavy Cabela's Hunting Bibs and Coat,
Size M, Cold Weather, Wind Shear, Some Wear
On Right Leg, Clean in Good Condition

Lot Title

336 Oriental Style Fabric Picture "Korea" Good
Condition, 7"W x 11"H

3360 (27) Pepsi Glasses, Various Sizes, Plastic and
Glass, 5" to 8"H, Great Collectibles, Very Good
Condition

3361 (11) Adult Hats- Adidas, North Face Etc. (5)
Gloves, Thinsulate, Columbian, Etc. (7)
Scarves, Some Wear in Fair to Good Condition

3362 Electric Farberware Grill, 10"W x 16"L Grill
Top, Includes Gloves, Some Wear, But Works
Great, Good Condition

3363 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Stainless Steel (13) Pieces Kitchenaid
Cookware, 2 Qt. Saucepan, 1.5 Qt. Saucepan, 3
Qt. Saucepan, 8 Qt. Kettle, 8" and 10" Frying
Pans, 3 1/2 Qt. Frying Pan, Six Lids, Fits All
Pots and Pans, New Never Used
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

3364 Men's Large Size Glow in The Dark Shirt "I
Am The Treat" Halloween Design, Good
Condition

3365 Roloff 30 lb. Anchor, Good Condition,
13"Diam x 12"H

3366 Two Cabela's Fly Rods and Net, Extend To
About 12' Very Good Condition, Barely Used,
Comes With Large Red Line 2' Fish Net, Good
Condition

3367 MV3 Brio Snow Skis T-160 Carbon Fiber
Progressive Profile Dynastar Skis and Poles In
Fair Condition, Good Starter Skis, 3"W x 64"L

3368 6' Round Rug, Deep Purple, Low Pile, Some
Staining On Back, Front Looks In Good
Condition, Lots of Wear Left

3369 New In Box Two Tier Storage Cube, 15 3/4"W
x 11.4"D x 21.18"H

337 New In Box Tuscany Candle Ceramic Plug in
Wax Melter With (16) Premium Wax Melts,
Assorted Scents, Cookies, Apple, Floral and
More, 3 1/2" x 7"H

3370 Slide Hammer Log Splitter Wood Splitting
Wedge Tool, Good Condition, 33"L x 2"W

3371 Tales From Crypt Hardcover Book, Collection
of Seven Comics, Gumby, Spiderman, And
More, Plus Halloween Stickers, Very Good to
New

3372 The Friars Club Encyclopedia of Jokes, Over
2000 One Liners, Very Good Condition,
Hardcover

3373 How To Do Bead Work By Mary White WIth
106 Illustrations, Paperback Book in Good
Condition
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3374 Harley Davidson And Philosophy Full Throttle
Aristotle, Hardcover Book in Good Condition

3375 A Final Crossing Murder On The SS Badger
Paperback Book By Richard L. Baldwin, Good
Condition

3376 Joey Green's Amazing Pet Cures, Hardcover
Book, Good Condition

3377 Four Books on Birds, Kirtland's Warbler,
Michigan Birds, Sparrows and Finches,
Backyard Birds, Hardcover and Paperbacks,
Good Condition

3378 Three Harry Potter Hardcover Books, Order Of
the Phoenix, The Half Blood Prince, The
Deadly Hallows, All Like New Condition, 6
1/4"W x 9 1/4"H

3379 (7) Animal Books- Turtles, Iguanas, Large
Mammals, Cockatiels, Hermit Crab, Snakes,
Paperback in Fair to Good Condition

338 Nice Framed and Matted Black - White Photo
Print of Flat Iron NY Signed 1998 Shi
Charging, Very Good Condition, 4" x 6" Photo,
8" x 10" Frame

3380 Life The Story of Keith Richards, Hardcover In
Good Condition

3381 Auto Repair Manual, 1971 34th Edition,
Hardcover In Good Condition

3382 Two Auto Repair Books- How To Maintain
And Repair Your Jeep, 1945- 1986 CJ and 1987-
1995 Wrangler, Motor Hand Book 1974, Both
Paperbacks in Fair to Good Condition

3383 Four Paperback Books, Some NY Times Best
Sellers, James Patterson, Sisters And More,
Good Condition

3384 Growth CO. Hardcover Book, Dow Chemical's
First Century By EN Brandt, Good Condition

3385 Very Nice Antique Purses Paperback Book,
Filled With Info And Great Photos, Good
Condition

3386 Mayo Clinic Family Health Hardcover Book in
Very Good Condition

3387 Six Vintage Cookbooks, Tupperware, Betty
Crocker, Campbells And More, Paperback,
Hardcover, Binder Style, All Good Condition

3388 Nice Large Civil War, Hardcover Book, Over
600 Pages of Photos and Info, Very Good
Condition

Lot Title

3389 2011 Baseball Media Guide Lot Obtained From
ESPN's Broadcast Studio, Over 1500
Combined Pages Of Interesting Stats and Facts,
This Is What Announcers Use Between Pitches
to Keep Listeners Interested, Really Cool Books
to Have, Four Total, Paperback in Very Good
Condition

339 Vintage Floor Lamp With Decorative Lily Pad
Base, Art Nouveau Style, Just Needs
Tightening, Works, Good Condition, 9"W x
54"H

3390 New Old Stock Hallmark Maxine Crabby Road
Print By John Wagner With The Saying "If We
Could Just Find 10 People Around Here Who
Would Give 110% Then I Wouldn't Have To
Do Anything At All" 7"W x 9"H

3391 1938 Hardcover Book "The Baby Whale Sharp
Ears" Book, By John Beaty, Good Condition
For Age, 9"W x 8 1/2"H

3392 Blitz Hardcover Book About Trump 2020 By
David Horowitz, Good Condition

3393 1935 Tula Mosin Nagant Rifle, Model 91/30,
7.62 x 54R, Good Condition, No Scratches on
Stock, Numbers on Rifle Include: 76976,
80846, 103727, Stamped on Rifle 1935 Made in
USSR <B>Please Note: This Item is Located
Off-Site. Please Contact 1BID to Arrange for
Pickup with Seller. PayPal is NOT Accepted as
a Form of Payment for This Item.

3394 Mustang Restoration Handbook, 1965- 70,
From HP Books, Paperback in Good Condition

3395 Lanterns That Lit Our World Paperback Book,
Good Reference and Photos, Very Good
Condition

3396 1972 USA In Full Color, Hardcover Book, Very
Nice Coffee Table Book, Good Condition, 9
1/2"W x 10 1/2"H

3397 2001- 03 Grand Theft Auto Strategy Guides,
Paperback in Good Condition With Some Wear,
8 1/2"W x 11"H

3398 1974 Hardcover Coffee Table Book "Great
People Of The Bible And How They Lived"
Good Condition, 9"W x 11"H

3399 "How It Works" The Illustrated Science And
Invention Encyclopedia, Three Book Set,
Hardcover Book in Very Good Condition

34 Six Tine Fishing Spear Head, Good Condition,
4 1/2"W x 9"L

340 New In Package Sitco Dual Photo, Plastic
Photo Frame, Holds Two 5" x 7" Pictures,
13"W x 8 1/2"H
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3400 1988 Hardcover Book "American Heroes"
Book With Over 100 Great American Men and
Women, Good Condition, Some Repairs in It, 8
1/2" x 11 1/2"

3401 Paperback Nov. 1992 Smithsonian The Jeep
Old Soldiers Never Die, Good Condition, 8 1/2"
x 11" Good Condition, Hardcover 1976 The
Audubon Society Book of Wild Birds, 9 1/2" x
12 1/2" Good Condition

3402 Very Nice Hardcover Book "Atlases Of
Saginaw County Michigan" 1877, 1896, 1916
Very Good Condition

3403 1931 Montgomery Ward & Co. Chicago Spring
And Summer Catalogue No. 114, Has Wear,
Fair Condition But Very Cool

3404 Very Nicely Illustrated 1981 Images Of The
World, Hardcover Book in Good Condition, 9
1/2"W x 12 1/2"H

3405 The Great Age of Soil By Edita Lausanne
Hardcover In Fair Condition, 11"W x 13"H

3406 Four Discontinued Vintage 1970's Lead Crystal
Princess House Esprit Stemmed Water Glasses,
3 1/4"W x 6 3/4"H Hand Wash, More
Stemware Coming In Future Auctions, Very
Good Condition

3407 Retired Partylite Electric Wax Warmer, White
Ceramic 4"W x 5 1/2"H, Works, Including
Three Packages of Opened And New Partylite
Scented Melts, Very Good to New

3408 Retired Set of Four Princess House Heritage Ice
Tea Stems, Hand Blown Featuring Hand Cut
Rose Pattern, 3"W x 6"H, No Chips or Cracks,
Very Good Condition, More Stemware Coming
in Future Auction

3409 Very Pretty Vintage 35"H Amber Color Glass
Lamp, Works, No Shade, 8"Diam in Good
Condition

341 Very Cool And Rustic Wood Wall Art Piece
And Ceramic Queen, Lace Wall Art Plaque, 4
1/2"W x 1/4"D x 7"H and 8"W x 1"D x 6"H,
Both in Good Condition

3410 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Antique Solid Wood With Four Drawers, 42"W
x 37"H Mirror Height, 21" Deep With Wood
Casters, Good Condition For Age
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***</B>

3411 Very Cute Halloween Village Pieces, Lots of
Items Like Trees, Headstones, Pumpkins, Etc.
Good To Very Good Condition, 1" to 8"H

Lot Title

3412 Collection of White Antique Baby Shoes, Good
For Crafts, Decor, Good Condition For Age, 4
1/2" to 6"L

3413 Box of Decorative Glass Stones, Marbles And
Wood Chips, Use in Aquariums, Pots Etc. Good
Condition, Box 9"W x 11 1/2"L x 6"H

3414 Eight Piece Ceramic Peanuts Halloween Set,
Very Cute, Lucy Has A Chipped Hat,
Otherwise Good Condition, 3" to 6"H

3415 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Antique Solid Wood Dresser, Three Large
Drawers And One Small One On Top, 32"W x
16"D x 43"H, Missing Second Drawer Box on
Top, Otherwise Good Condition For Age
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***</B>

3416 Antique Tall Wood Side Table With Small
Drawer, Cane Details, Classic Curves, One Leg
is Cracked, Otherwise Good Condition, 12"W x
12"D x 33"H

3417 Small Plastic Tote With Lid, Filled With
Various Estate Found Household Trinkets,
Vases, Flower Frogs, Keepsake Boxes, Etc.
Good to Very Good Condition, Loose Packed,
As Is, 3" to 7"

3418 Nice Variety of Estate Found Decor Items,
Vases, Plates, Keepsake Box, Etc. Ceramic,
Metal, Shells Etc. Fair to Good Condition, 3" to
9"W

3419 (9) Sinker Molds For Fishing Medium Eggs,
318 and 3/4 Oz. EG-9-M No. 452, No. 325, Six
Unmarked, Good Condition, 4" to 10"L

342 Wall Hanging Bottle Opener, Chip Out of Front
And Missing Front Piece (Easy Fix) Wood and
Metal, Overall Good Condition, 4"W x 3"D x
12"H

3420 Three Vintage Cameras- One Step Polaroid,
Kodak Instant Color HS144-10, GMTEX
35MM, All Untested, Fair to Good Condition,
4" to 7"L

3421 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Antique Solid Wood Four Drawer Dresser With
Mirror 37"W x 37"H Mirror Height, 20"Deep,
Good Condition For Age, Wood Casters And
Hardware <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

3422 Pair of Lead Crystal Salt & Pepper Shakers
With Silver Chrome Tops, 4"H Slight Oxidation
on Salt Top, Marked EPNS on Chrome, 4 1/4"H
x 2"W Pressed Glass Vase, No Chips or Cracks,
Very Good Condition For Age
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3423 Six Piece Vintage Clear Glass Depression Set,
Pressed Glass, Each of Shallow Bowls 3"W x
1"D and 4 1/2"W x 1 3/8"D, Glasses 1 1/4"W x
1 1/2" and 2"W x 2"H Handled Pitchers, One
Pitcher Spout is Chipped, Over 90 Years Old,
Very Good Condition For Age

3424 36"H Slim Nutcracker Top, Can Hold A
Candle, 5"W, Light Wear in Very Good
Condition

3425 Post Saturday Evening Post Magazine From
Oct. 10th 1964, Has Wear And Tears, Still Cool
to Read, Fair to Good Condition

3426 Two Gardening Books, Step By Step
Landscaping, Minnesota And Gardening, Both
in Good Condition, Paperbacks

3427 Nice Lot of Craft Books On Weaving, Lace
Making and More, Paperback and Hard Covers,
Good to Very Good Condition

3428 Vintage John Deere Road Atlas, Some Water
Damage, But Still Nice Maps, Fair Condition

3429 The Vatican All The Painting, Hardcover Book,
524 Pages, Very Good Condition in Storage Box

343 Vintage 1973 Neon Plastic Green Color With
Schlitz Malt Liquor Sign, All Lettering is
Embossed, Sharp Graphics, Very Good
Condition, 14"Sq.

3430 Daytona 500 Race Program 2004 in Plastic
Sleeve, Very Good Condition

3431 Radio Control Buyers Guide, 11th Edition,
Paperback Book in Good Condition

3432 Paperback "Star Trek Chronology" Book, 184
Pages, Cover is Curling, Otherwise Good
Condition

3433 Hardcover Book "Obama's Four Horsemen"
Good Condition

3434 Jeff Foxworthy's Redneck Grill and Todd
Wilbur's Best of Top Secret Recipes,
Hardcover Books in Good Condition, Great
Cookbooks

3435 Herbert H. Dow Pioneer In Creative Chemistry,
Hardcover in Very Good Condition

3436 Hardcover Guide to Collectible Glassware of
1940's, 50's, 60's, Very Good Condition

3437 (11) Store Returned Flat Screen TVs, Expect
High Percentage of Damaged TVs, Great for the
Repairman, 32" to 43", Sells AS-IS

3438 Speer Reloading Manual #9 Hardcover Book,
1974, Some Wear in Good Condition

3439 Hornady Handbook of Cartridge Reloading,
Rifle Pistol, Vol. 2, Hardcover in Good
Condition

Lot Title

344 Very Heavy Plastic Vintage Busch Beer Sign
With Great Embossed Design And Lettering Of
Flying Eagle, Very Good Condition, 16"W x 2
1/2"D x 17"H

3440 Speer Manual For Reloading Ammo, 1966,
Plastic Spiral Bound Paperback, Some Wear in
Overall Good Condition

3441 Three Gun Books, Gun Traders Guide 24th
Edition, Henry Rifles 2017, Gun Digest 1999,
All Paperbacks in Good to Very Good Condition

3443 Muhammad Ali The Unseen Archives
Illustrated Hardcover Book, Good Condition

3444 Complete Course in Stained Glass Book, Book
Of Presents (Present Making) Both in Good
Condition

3445 Star Wars Glass Wall Clock, 13 1/2"Diam,
Untested, As Is, Looks In Good Condition

3446 1963 Three Volume Hardcover Life Books on
The World's Great Religions, Good Condition

3447 Two Calligraphy Book and Book of
Illustrations Of Cars, Trucks, Trains, Ships,
Planes, All Good Condition

3448 Two Art Books, Hardcover "I Can Draw
Sharks, Whales and Dolphins" Good Condition,
8" x 11 1/2", Paperback Eco Art Book, 8 1/2" x
11" Good Condition

3449 Sandy Russell Super Cute 9"W x 9"H Wall Art,
Two Piece For Any Child's Room, Tiger And
Zebra, Good Condition

345 Two Craftsman Style Outdoor Light Fixtures,
Brown Metal With Bubble Glass, Very Good
Condition, 5 1/2"W x 7"D x 12"H

3452 The Hobbit Chronicles Vol. 1 & 2 An
Unexpected Journey, Illustrated Hardcover
Books, Very Good Condition

3453 Herr Mini Floats Balsa Model Airplane Acc.
Kit, Looks New in Box, 36" - 50"L Wing Spans

3454 Two Beautifully Bound Hardcover Readers
Digest Great Biography Books, Biographies
Include Samuel Clemens, Martin Luther, Hans
Christian Andersen, Thomas Edison, Many
More, Great Reading in Very Good Condition

3455 Box Filled With Tons of Assorted Faux Plant
Arrangements, Baskets, Etc. All Look in Good
to Very Good Condition, Although May Need
Dusting, 4" to 48"H

3456 White Metal Arch Yard Decoration, Used
Twice, Complete In Good Condition, 72"H

3457 Shakespeare Ugly Stik Viaction 4'8", 2- 6 lb.
Test Rod, With Micro Spin Reel, Works Great,
Good Condition
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3458 Ameristep Doghouse Ground Blind With Camo
Seat Cushion, Weighs 14 Lbs. Some Wear in
Good Condition, 60"Sq. x 66"H

3459 Two New Heavy Action One Piece Shakespeare
Ugly Sticks Never Used, 6'6"L For 20- 50 lb.
Line, No Reels Included

346 Beautiful Goldtone Wood Frame Flower Print
Picture Under Glass, R. Skoczen '85, Measures
29"W x 23"H, Good Condition

3460 Ladies American Eagle 3/4 Sleeve Top Size
Medium, Good Condition

3461 Advantage Timber Camo Pants Size Large
Regular Waist 38-40 Tie Ankles, Good
Condition, Reversible Vest, Unsure of Size,
Like New, Tie On Hand Warmer Camo, Very
Good Condition, Camo Fanny Pack, Three
Sections, Good Condition, Three Fiberglass
Arrows, Very Good Condition

3462 Collection of Four Picture Frames And Five
Pictures, 8" x 10", 4" x 6", 3" x 4" Pictures 8
3/4" x 10 3/4", 8 1/4" x 10 1/4", 9" x 5" New
Condition of Wood, Plastic, Metal, Pictures
Very Good Condition of Wood And Plastic, 7
1/4" x 5 1/4" to 10" x 13"

3463 Northern Territory Reversible Coat And Bibs,
Detachable Hood, Leg Zippers To Hip For
Getting Boots On/Off, Size L-XL? Slight Wear
on Leg Bottoms, Insulated, Otherwise Very
Good Condition

3464 Box of Metal Wood Braces, Various Styles and
Widths, Some Rust In Fair To Good Condition,
2" to 4"W

3465 Ten Puzzles, 500, 1000, 300 Pieces, All
Complete, Deer, Snowman, Three Birds,
Flowers And Three Houses, Good Condition,
18" to 26 1/2"W

3466 Box Lot Filled With Tons of Estate Found
Tools, Sockets, Torx Bits, Hammer Belt, Paint
Roller, Much Much More! Some Rust But
Looks in Good Condition, 1" to 14"L

3467 (11) Candles And Storage Tote, Scents Include
Cedar Needles, Two Cinnamon, Apple Pie,
Three Pumpkin, Two Vanilla, Gingerbread,
Snowman Is Unscented, 2 1/4"Diam x 2 1/2"H
to 5" x 6 1/2", One Vanilla is Barely Used The
Rest Are New, 4" x 2" Glass Two Piece Heart
and 3 1/4" x 4", Lighted Crystal Bear, Like
New Condition

3468 Nice Assortment of Sports Cards, Lots of Stars,
Rookies, Kemp, Robinson, Ripken, Ryan Etc.
Basketball, Football, Baseball, Many Different
Years, Good Condition, 13"W x 16"L x 4"H
and 9"W x 11"L x 6"H

Lot Title

3469 New Girls T-Shirt Space Design, Youth Size
Small

347 Decorative Metal Wall Hanger Wine Holder,
Holds Four Bottles, Very Good Condition,
40"W x 9"H

3470 Four Pairs of Readers- Glasses, Mostly 1.75 and
2.00 Strength, Like New, 5" to 5 1/2"W

3471 Four Conservative Hardcover Books- Bill
O'Reilly, Glenn Beck, And More, Great
Reading, Like New From Smoke Free Home

3472 Funai DVD Player With Remote, Works Fine,
Model DP100FX4A, Good Condition, 8"W x 9
1/2"D x 2"H

3473 1980's Boombox Magnavox Radio, Works
Good, Cassette Not Working, Battery Cover
Missing, Good Condition For Parts or Repair,
21"W x 5"D x 13"H

3474 (7) Three Ring Binders, 1" Blue, Three 3/4"
Red, Three 3/4" Black, All in Very Good
Condition

3475 Koss Brand New Old Stock Vintage Stereo
Phone Earbuds, Still in Original Packaging,
Carrying Case Included, 3"Diam

3476 Nikon Coolpix Camera, Good Condition,
Works, May Need New Batteries, 2 1/4"W x 3
1/4"L

3477 Xyron Design Disc Maker With Blank Disc
And Battery, Upscale For Design Runner,
Includes User Guide, Create Personalized
Design Discs, Never Used, Very Good
Condition, 4"W x 5 1/2"L

3478 (7) Packs of Printer Paper, Mead Ink Jet, Kodak
5" x 7" Picture Paper, Staples Photo Supreme
11 1/2" x 9", Some Unopened, Good to Very
Good Condition

3479 Hours of Listening Pleasure With These Classic
Radio Programs, Over 100 Hours Of Listening
On (12) CD Sets, Let George Do It, Johnny
Dollar, Sam Spade, And More, Good Condition

348 Vintage 1970's Pabst Andeker Of American
Honesty, Tradition, Purity Half Barrel, Plastic
With Nice Bold Lettering, Very Good
Condition, 15"Diam x 6"Deep

3480 Three Laser Toner Cartridges, Fit Various
Printers, See Box Labels, Look New in Box,
Approx. 6"W x 13"L

3481 24" Vizio TV Model EZ41i-A1, Dusty, Works,
Looks in Good Condition

3482 Assorted Header Styles And Types Paper Lot,
"Now That We Have Your Attention" and
"Bulletin" 100 Count Sheets, Good Condition
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3483 Sylvania And Orion VCRs,  Good Condition,
14"W x 9"D x 4"H  Update, Both Power On.

3484 Ott Lite Ultimate 3 in 1 Craft Lamp, Model
K94cp3 Comes With 5" Magnification Lens on
Flexible Gooseneck, Also Flex Gooseneck Clip
Holder And Double 14" Fluorescent Bulb,
Tested and Works, Has Been Repair on Bulb
Adjustment Elbow But Solid Repair, Good
Condition, Approx. 9"W x 12"D x 20"H

3485 Magnavox HDD/DVD Recorder, Record Over
The Air Antenna Or Cable Box to Hard Drive,
Burn to DVD or Copy From DVD to Hard
Drive, Model #MDR533H, Comes With
Directions And Remote, Works Great, With
Digital Tuner, 16 1/2"W x 11"D x 3"H

3486 Grey Metal And Plastic Panasonic Four Head
VCR Player, Looks in Good Condition, Powers
On But Untested Further, As Is, 17"W x 10"D x
4"H

3487 19" Sanyo LCD TV Model DP19649, Overall
Good Condition But Dusty, Working

3488 Assorted Header Styles And Sayings Paper Lot-
Sayings Paper Lot, "Here's What We're Gonna
Do" And "Bulletin" 100 Count Sheets, Good
Condition, 9"W x 11"L

3489 Three Stones For Your Garden, Resin and
Cement Material, 4 1/2" to 10"W, Some Chips
And Wear, Good Condition

349 Rare Vintage 1973 Plastic Neon Orange Color
Yield To Schlitz Malt Liquor Sign, Great
Graphics, All Embossed, Very Good Condition
For Age, 14"Sq.

3490 Four 4 Oz. Glasses 2 1/2"Diam x 3 1/4"H, Six 8
Oz. Glasses 3" x 4", Clean in Good Condition

3491 Solid Wood Black Bench, Very Cute and
Heavy, 18"W x 11 3/4"D x 12 1/2"H, Good
Condition

3492 Beautiful Vintage Glass Light Globe And
White Glass Globe, Dusty, Needs Cleaning, 6"
to 8"Diam, Good Condition

3493 Corelle Coordinates Porcelain Dishes, Four
Dinner Plates, Four Salad Plates, Four Cups,
Three Bowls, Two Placemats, 3 1/4" to 16"W,
Good Condition

3494 Rose China Japan Dishes, #2110 Clarion
Pattern, Two Platters, Plates, Bowls, Need
Cleaning, Overall Good Condition, 7 1/2" to
16"W

3495 Gorgeous Unique Design Press Glass Punch
Bowl Set, Some Wear in Good Condition, 3" to
13"Diam

Lot Title

3496 Two Vintage Ceramic Planters, Camel And
Lion 7"L x 4"W x 5"H, Good Condition, Small
Paint Wear But Nothing Bad

3497 New Without Tags Paramour Size 38DD
Lightly Lined Underwire Bra in Black

3498 New Newborn Size 0-6 Months, Christening
Gown With Bib

3499 Five Clear Glass Containers, With Lids, Would
Be Cool Painted, Good Condition, 4" to 9"H

35 Vintage Draw Knife, Great Condition, Just
Needs Sharpening, 22"W With 14" Blade

350 Two Decorative Metal License Plates For The
Ford Hater, 12"W x 6"H, Good Condition

3500 Great Kitchen Lot With Cake Tray and Cover,
11 1/2"Diam x 5"T, Lazy Susan 10 1/2"Diam x
1/2"T, The Pampered Chef 2-Cup Wonder Cup
#2220 3" x 6" And A Vintage Nut Chopper 4"x
10", Cup, Good To Very Good Condition

3501 Glass and Metal Shot Glasses and Toothpick
Holders, Good to Very Good Condition, 2 1/4
to 3 3/4"T

3502 New Lot of Four Spandex, Women's Lingerie,
Small/Medium? No Size on Tag

3503 Three Glass Round Light Covers, Good to Very
Good Condition, 7 1/2 to 12"Diam

3504 Six Compartment Wire Bottle Holder, Very
Good Condition, 11"W x 7 1/2"D x 4"H, Not
Including Handle

3505 Executive Desk Lamp, Works Good, Very
Good Condition, 17"w x 5"D x 15"H

3506 Drapes, 50"W x 84"L, Gray, Good Condition

3507 Two Size 3X Long Crochet Knit Boho Style
Sweaters, Black One Has 3/4 Sleeves, Cream
One Is Sleeveless, Both Gently Worn Only
Once or Twice

3508 Rubbermaid Flip Top Plastic Cooler, Good
Condition, 19"W x 12"D x 14"H

3509 Nice Red Metal "OMC" Brand 6-Gallon Boat
Gas Tank, Looks in Good Condition, Untested,
As Is, 18"W x 10 1/2"D x 10"H

351 Silvertone Matching Wall Mirror, Glass Shelf,
Towel Bar, Toilet Paper Holder, Towel Ring,
Two Back of Door Robe Hooks, Kleenex Box
Cover, Toilet Flush Handle, All Very Good
Condition, Includes Mounting Hardware, 6" to
27"H

3510 Three Chicken Crates and One Bag Pine
Bedding, Transport Birds to Market or Take On
Vacation With You, Each Hold Approx. Six
Chickens, Good Condition, 20"W x 30"L x
14"H
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3511 New In Box, Vintage Lou Andrews Aeromaster
R/C Model Airplane Kit Too, Wing Span 48",
43 1/2"L, 41 1/4"L Box

3512 New in Box, Light Up Polar Bear Lawn
Ornament, 36"L Light Sculpture, Quick and
Easy to Assemble, Steady On Or Flashing
Lights, Moves Head Back and Forth

3513 Brown Aluminum Boat Seat, Perfect For Little
Fishing Boat, Fair Condition, From Estate,
16"W x 15"D x 8"H Folded

3514 New in Box, Great Planes Sport Float Kit For
R/C Aircraft, .20, Ideal For GPMQ 1870, 37"L
Box, Old Stock

3515 Green Metal Coleman Cooler, Clean and Ready
to Use, From Estate, Good Condition, 23" x 13"
x 15 1/2"

3516 Rival Ice Cream and Yogurt Freezer maker, Use
The Fruits of your Harvest To Make Some
Tasty Cold Treat, Works, Good Condition, 11
3/4"T Box

3517 Two Styrofoam Coolers, Clean and Ready to
Use, Good Condition, From Estate, 20"W x
16"D x 13 3/4"H

3518 Two Size 4X Women's Shirts, White Stag
Brown Long Sleeve Crinkle and Roamans
Brands Gold Faux Suede Long Sleeve, Both in
Very Good Condition

3519 New in Package, Oversized Throw, 55" x 80",
Great Christmas Gift

352 Electric Fireplace By Heatilator, Appears in
Good Condition, 41"W x 14"D x 34"H  Update,
Tested And Doesnt Work.  Maybe A internal
Fuse.  Unknown.  Sold As-Is.

3520 16-Piece Vintage Dish Set, Blue With Floral
Design, April Cornell For Silvestri, Dishwasher
and Microwave Safe, Gorgeous, 3 1/2 to
11"Diam

3521 New Arrival Forest Throw, Very Good
Condition, 51"W x 59"L

3522 Super Cool Soft Pink Purse With Crossbody
Removable Strap and Decorative Fringe, Like
New From Pet/Smoke Free Home, 13"W x 12"T

3523 Precious Moments #E4724, "Rejoicing With
You" Good Condition, 5"T x 4 1/2"H

3524 Westinghouse "The Hall China Co" Made in
USA, Vintage Ceramic Lot, Very Good
Condition, Marked On Bottoms, Oval 7"W x 4
1/4"D x 3 1/4" Aqua Refrigerator Dish With
Lid and Yellow 9"W x 5"Dx 6"H Rectangular
Covered Dish With Metal Holder

3525 Three Women's 36DD Bras, Very Good
Condition, Smoke/Pet Free Home

Lot Title

3526 New Lot of Two Ice Pack Bag, 3 1/2"T

3527 Two Elvis Plate's, Footsteps Of The King,
Graceland Memphis Tennessee, Plate No. 1,
Birthplace Tupelo Mississippi, Plate No. 2,
Good Condition, 8 1/4"Diam

3528 Nine Dresser Doilies, Embroidered and Some
Crocheted, Assorted Sizes, Very Good
Condition, 14"W x 22"L/T

3529 Ladies Heels, Size 6 1/2, Good Condition, Goes
With Anything, Neutral Color, Great Heel Size

353 Folding Table With Holders Great For Art,
Crafts, Bar, Your Use, Laminate Covered
Particle Wood, 24"W x 15"D x 33"H

3530 Ladies Pink Boot Slippers, Size Large, Some
Wear, Good Condition

3531 Saginaw Weber Jr. High Yearbooks, From
1944, 1953-1955, Good Condition For Age, But
You Know Someone

3532 New Two Hand Cross Stitched Pillowcases,
Cute Owl Design, 29"W x 19"D

3533 New, Lot of Four Primitives By Kathy Plaques,
7"W x 6"T

3534 Vintage China Figurines, Very Good Condition,
6 1/4 to 9"T

3535 9-Piece Blue and Clear Unique Stemmed Wine
Glasses, Very Good Condition, 4 3/4"D x 6
3/4"T

3536 Two Tin Believe Signs, Very Good Condition,
15"W x 6"T

3537 33 Rpm Records, Sinatra, Pete Fountain, Little
Egypt, Roger Miller, The Best of Bloopers,
Glorious Sound Of Christmas, All in Good
Condition

3538 Two Purple/Grays Window Swags, 40"W x
218"L Each, 100% Polyester, Wrap/Swag Over
Curtain Rod, Very Good Condition, Clean, No
Tears

3539 Stain Glass Look Of A Teapot and Candle
Holder, Works, Partylite, Made By Cheyenne,
Made in China, Good Condition, 4 to 8"T

354 Three Men's Scarves, One New, Never Worn,
Lambs Wool, Other Two Still in Good
Condition, 30" to 50"L and Five Men's Hats,
Large, Two Have Ear Flaps, Show Wear But
Still Have Lot of Wear Left, Fair To Very Good
Condition

3540 Three Bears, Childrens Lamp and Shade, Good
Condition With Box, Needs Bulb, 10"W x 10"D
x 12"T Box
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3541 Two Sweatshirt Fleece Zip Front Jackets
Tagged 5X But Run More Like a 3X, One
Black, One Dusty Blue, Good Condition

3542 New With Tags, Two Pair Cat and Jack Girls
Slacks, Tan and Blue, Size 10 Stretch

3543 Nice Pair of CF Brown Size 8 Hip Waders,
Super Wearmaster Brand, Good Condition, As
Is, Untested

3544 New, Four Bottles of Spray on Turtle Wax, One
Is Wax and Dry Spray On Your Wet Car and
Dry To A Instant Shine, Three Bottles of Dash
and Glass Interior Cleaner, Non Greasy, Streak-
Free, 4 1/2"W x 11"H

3545 New With Tags, Catherine's No Wire Cotton
Front Close Bra, Size 42D

3546 New With Tags, Zone Pro Men's Size XL Very
Nice Bottom Toggles

3547 New in Package, Unopened Sports Packs,
Baseball, Hockey and More, (22)+ Packs, 4"L

3548 New With Tags, Lot of Two Cat and Jack
Pants, Size 6, Reinforce Knee, One Navy and
One Tan

3549 New Ankle Support Provide Pressure Highly
Elastic Bandage, Large 38-43

355 Vintage Schlitz Malt Liquor Plastic Advertising
Sign, Union Workers Tag On Back, Paper
Label is Torn, Still Good Condition, 12"W x
2"D x 11"H

3550 New Zone Pro Size 2XL Bottom Toggles,
Men's

3551 Four Ice Fishing Poles With A Fishing Tip up,
All in Fair to Good Condition, Approx. 1"D x
18"L to 1"D x 27"L

3552 Black Metal Grilling Grate Plus Plastic Case
With Grilling Utensils, 24 to 32"W

3553 New, Unused Coleman Propane Lantern, Good
Condition, Connects To Small Propane Tank,
14"T

3554 New in Package, Unopened Sports Packs,
Baseball, Hockey and More, (22)+ Packs, 3
1/2"L Packages

3555 New Adjustable Cat Harness With Leash, 2-
Pack

3556 New, Six Pair Women's No-Show Socks,
Assorted Colors, One Size Fits Most

3557 New With Tags, Women's Sweats,Love, 3X

3558 New, Lot of Six Pair of Women's No-Show
Socks, Assorted Colors, One Size Fits Most

Lot Title

3559 (1200)+ Pack Fresh Sports Cards, Five Boxes
of 2012-2013 Gypsy Queen Baseball Cards,
Only Missing The Autographed Cards, All
Others Present, 2005 NFL Topps Tin Full of
Football Basketball and Hockey Cards, Lots of
Rookie Cards As Well As Stars, and HOF
Players, All in Mint Condition

356 Vintage Carling Black Label Beer Plastic Wall
Sconce, Could Be Made Into Light Easily, Very
Nice Lettering, Some Paint Wear, Good
Condition, 9"W x 3"D x 14"H

3560 Eagle Fish Finder, Perfect For Small Boat,
Untested, Good Condition, From Estate, 7"W x
12"T

3561 Three Umbrellas, One Dirty, All in Good
Condition, 16"L

3562 New Travel Grooming Kit, Everything You
Need On The Go, Great Christmas Gift, 7 1/2"L

3563 Men's Like New 32 x 30 Slim Straight Leg
Pd+C Authenticity Jeans, Great Brand Name

3564 Gmax Max 55S Motorcycle Helmet, Size XXL,
Good Condition, Safety Glasses Included, From
Estate

3565 Lots of VHS Tapes as Well As Some Cassette
Tapes and DVD's, Pride and Prejudice, The
Bible, Good Condition

3566 Three Boxes of Assorted Sports Cards,
Basketball, Baseball, Football, Wide
Assortment of Years, 1980's, 90's and 2000's,
Very Good Condition, 10 to 11/2"L Boxes

3567 Box Lot of Vintage Decorative Pillows and
Blanket, Table Cover, Good to Very Good
Condition, 11"Diam to 60"Diam

3568 Shoe Shine Box Brushes and Creams, Fair to
Good Condition, 3"Diam+

3569 Large Lot of Ladies Clothes, A Lot of Size
Large Sweatshirts, Bathrobes, Coats and More,
Good to Very Good Condition

357 Classic Sturdy Metal Wall Decor, Sun With
Face and Glass Candle Holder, Nice Repurpose
Item, Very Good Condition, 18"W x 5 1/2"D x
16"H

3570 Awesome Selection of Fabric For Crafts, All
Look in Good to Very Good Condition, Several
Yards in Pieces

3571 Lot of Three Sandriff White Ceramic Tile Made
by Armstrong, USA, (40) Pieces Square Foot
Per Box, New Never Opened, Will Cover (120)
Sq. Feet, Two Lots of Three Boxes Each
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3572 Original Nintendo Comes With Three Games
and Two Controllers, Also Small TV, 10"W x
8"D x 4"H, Good Condition, Works, Dr. Mario,
Brothers and Legendary WIngs

3573 Mystery Box of Nice Items, You Won't Be
Disappointed, 15"W x 21 3/8"L x 10 3/4"H

3574 One Tub of Misakince Gun Stuff, Gun Case,
Reloading Stuff, Gun Parts, Bow Arrow Stuff,
Good Condition to New Old Stock, 4"+

3575 Box Lot of Men's Shirts and A Lot of Pairs of
Socks, Size Large Shirt, Fair to Very Good
Condition, Timber Ridge Van Heusen and
More, Some Need Washing, Yellow Collar

3576 Curdles and I Vintage Framed Wall Hanging, 2
to 12"T, Good to New Condition

3577 Tool Lot, Brush, Saw, Screwdrivers, Wire
Wheel, Goof Off, Hose Nozzle, Folding Ruler
and More, 1 to 8"L/T, Good to New Condition

3578 (12)+ Purses and Wallets, Leather Look and
Textured, Some Cute Clutches For Upcoming
Holidays, 4 to 18"L/T, Fair to Good Condition
Due To Wear

3579 Four Size 10/12 L Old Navy Active Athletic T-
Shirts, Good Condition

358 Vintage Carling Black Label Beer Plastic Wall
Sconce, Could Be Made Into Light Easily, Very
Nice Lettering, Some Paint Wear, Good
Condition, 9"W x 3"D x 14"H

3580 One Pair of Levi Men's Jeans, 34"W x 30"L,
New Condition, Stonewash, No Tears, Holes or
Stains, Zipper Works, Worn About 3/4 Times,
Hubby Figured He Would Get Back Into Them,
Well, He Is Still Waiting, Ha, Ha!

3581 Brown Plastic Flambeau Shotgun Shell Box For
Either 16 Gauge or 20 Gauge Ammo, 12"W x
7"D x 7"H

3582 Collection of Six Book and Learn Spanish
CD's, Three Hardcover, Three Paperback,
Three About Human Body, Learn Spanish
Unopened, Very Hubby Figured He Would Get
Back Into Them, Well, He Is Still Waiting, Ha,
Ha!, 5" x 6" to 9" x 12"

3583 Nite Angel Black Dog Muzzle Loop, Snout 7
4.9.5", Neck 10-15"

3584 Detex Watchclock Tape, Two Full Boxes, 2"W
Rolls

3585 Fishing Line, Five Hooks, Plus Zebco De-Line
Model 228, 4 to 11"L, Good Condition to New
Old Stock

3586 New Women's Sweats, Size 2X, Black and
White, Love

Lot Title

3587 Gameboy Advance SP With Case, Five Games,
magnifier Cords and Manuels, All Untested,
Pokemon, Frogger, Paperboy, Madden and
Crash Bandicoot, As Is, Good Condition, 2 1/2
to 10 1/2"W

3588 Storehouse Storage Container, Like New For
Crafts, Tackle, Your Use, 12"W x 16 1/2"L x 2
1/2"H, Has Bins Inside For Dividing

3589 12' x 5 1/2' Heavy Vinyl Tarp, From Estate,
Fair Condition, Wear From Use

359 Cute Grey Metal Wire "Whale" Wall Shelf,
Good Condition, 31"W x 5"D x 15"H

3590 Four Simmons Trail Camera, New, (12) Mega
Pixels, Each Has a Strap, Video One Second
Trigger Speed Time and Date Stamp On
Images, Uses four AA Batteries, holds Up To A
32 Gb, SD Card, Great for Hunting or Security,
4"W x 4"H x 2"D

3591 New Cat and Jack Pants, Skinny Size 8 Navy

3592 Ladies Size 8 - 8 1/2 Black Boots by Fashion 3,
Good Condition

3593 1997 Classic American Dolls Limited Edition
Stamp Collection #0546/1000, American Girl
Party Kit, "Spa Party Girl and Doll Flip Flop
Craft and Party Supplies

3595 New With Tags, Cat and Jack Pants, Lot of
Three, Size 5, Reinforced Knee

3596 New in Package, Unopened Sports Packs,
Baseball, Hockey and More, (22)+ Packs, 3
3/4"L

3597 New, One Dozen Women's Socks, No Show,
Assorted Colors, One Size Fits Most

3598 Women's Size 12, Two Capri and Two Shorts,
Two Denim Short Jordash and A.N.A. Others
Sonoma and Union Bay

3599 Men's 40x32 Warm Insulated Flannel Lined
100% Cotton Blue Jeans by 32 Degree Heat,
Great For Hunting and Outdoor Activities, Like
New

36 WKM Cast Iron Sauce Pans, 1 Qt. With Lid, 2
Qt. Measures 6" to 7"Diam, Very Good
Condition

360 Gold Brass Tone Metal Wall Sconce For Taper
Candle With Glass Dome, Very Good
Condition, 5 3/4"W x 6"D x 22"H

3600 Women's Large Zinga Vinyl Coat, Good
Condition, Super Cute!

3601 Two New Bobbie Brooks Sleepwear, XL Pants,
Soft, Great Christmas Present
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3602 New With Tags, Stuff For Hair, Bows,
Headband, Clips and More, Great Stocking
Stuffers, (10)+ Pieces

3603 Three Nascar Items, Dale Earnhardt Jr,
Collectible Ornament, 50th Anniversary 1:64
Scale Die Cast Car Replica Includes Collector
Card and Display Stand and Christmas
Stocking, Figures Look Unopened, Good
Condition to New Old Stock, 16"L

3604 Two Remote Control AH 64 Apache Chopper,
Comes With Manual, Charges, Remote and
Instruction, Requires AA Batteries For Remote,
One Never Used, Other Used Once, Work
When Used, Not Tested, As Is, Very Good
Condition, 18"L x 8"H

3605 Two Gaming JoySticks, Unknown If Working,
Look in Very Good Condition, 8"T Each

3606 Original Star Wars 70's/80's Toys, Includes
Seven Figures, No Weapons, And Transporter
Ship, Sold As is, Not Complete, Ship is Over
2'L, Great Addition To Your Collection, Fair to
Good, Condition

3607 Mini Tupperware Set, Complete, Cake Carrier
With Server, Four Each Plates and Cups,
Pitcher In A 31 Bag, Needs Cleaning, 6"Sq.
Good to Like New Condition

3608 New in Package, Magic Rocks Instant Crystal
Growing Kit, Rocks Grow Colorfully, Up to
4"H, Box 6"W x 8"L

3609 New in Package, Royal Hearts Card Set, Deluxe
Cribbage Set, Four Decks of Cards and Wood
Poker Pot Game Tray, Good Condition,
12"Diam - 14"L

361 Tricycle Poster Board Print Wall Hanger, 14"W
x 19"H, Good Condition

3610 A Pair of Vintage 1972 Olympic Games Poster
With Print of '64 and '32 Olympic Games,
Antik Print Amsterdam, Great Sports
Memorabilia From 1972 Olympic Games, Great
Graphics, Very Good Condition, 11"W x 17"L

3611 Awesome Pink and Silver Lava Lamp, Needs A
New Bulb But Looks in Good Condition, As Is,
14"T

3612 Three Dolls, Porcelain, Cloth and Plastic
Including New Old Stock Twinkles, Good
Condition, 6 - 17"L

3613 70's Padded Vinyl Sewing Or Multi-Purpose
Carrying Case, Tray Inside, Good Condition,
Normal Minor Wear, 10"W x 8 1/2"D x 5"H

Lot Title

3614 Lot of Three ladies XL Clothes, A Lularoe
Black and White Dress, Danskin Now Orange
Sport Bra, Old Navy Orange Halloween PJ
Bottoms With Witches All Over, Good
Condition

3615 Three WWE Championship Belts, Plastic and
Vinyl, World Heavyweight Champion, United
States Champion and Intercontinental
Heavyweight Wrestling Champion, Two Black
and One White, All 36"L x 7"T and 8"T, Good
Condition

3616 Nintendo DS, 2DS and Nintendo DS Lite 3
Nintendo DS Games, Disney Sonny With A
Chance + Tamagotchi 2 and Other Disc
Unknown, All Untested But Look in Good
Condition, Some Scuff Marks, Up to 5"W x 5
1/2"L

3617 Miscellaneous Collectors Lot Decanter Bottle
Bird Heads Lid Covers, German Shepherd
Resin Figurine, Some Older Toys Cars, Etc.,
Some Worn, Fair to Good Condition, 3 - 5"L,
up to 7"T

3618 Two Piper Kids Bunny Rabbit Stuffed Animal
Wall Hanging Toy, Kids Love These, Both Are
New But Have A Few Dirt Spots From Storage,
6"W x 16 1/2"L x 9"D

3619 Metal Basket With Two Plush Rabbits, Boy and
Girl All Dressed up In Clothes, Rabbits Has
Matching Clothes By Penny and Peter
Cottontail 1996, Meat Basket a Butterfly With
Pearls as Flowers Needs Cleaning and Painting,
Handles, In Good Condition, 12"W x 4 1/2" x
12"H

362 Vintage Embossed Schlitz Malt Liquor The
Bold One, 3D Embossed Beer Sign, Nice
Graphics, Few Small Cracks in Overall Good
Condition, 16"W x 3"D x 12"H

3620 Miscellaneous Small Toys Hand Puppet, Plastic
House Toddler Age Chicken toy Play Old
MacDonald Tune, Good Condition, Up To 9"W
x 5 1/2"H

3621 New in Box, GWS E-Starter RC Electric Model
Aircraft, Wing Span 37.80", Model NPS

3622 Four Brown and Blue Plastic Milk Crates, Good
Condition, 13"Sq. x 11"T

3623 Like New In Box, GWS Float Set Buoyant
Pontoon Style Landing Gear Works On Variety
of Surfaces, Needs Assembly, 21"L

3624 Mystery Box, Ready to Unpack The Treasures,
Good Condition, 16"W x 23"L x 10"H

3625 Very Nice Set of Baby Crib Bumpers, Needs
Washing, Good Condition, Fits 28"W x 52"L
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3626 Two Plastic Totes With No Lids, Wash and
Use, Good Condition, 15"W x 18"L x 10"H -
16"W x 22"L x 12"H

3627 New in Box GWS E-Starter Trainer R/C
Aircraft, Wingspan 37.80" EPS-400C

3628 Mystery Box, 27 Lbs. Of Fun Stuff, 12"W x
20"L x 16"H

3629 New Old Stock GWS DH32A Big Tiger Moth
400, RC Model Airplane, Wing Span 37.8",
Box Has Damage

363 Nice Vintage Particle Wood Thread Holder
Wall Mount in Good Condition, Holds 42 Large
Spools, Nine Smaller Spools, 11"W x 15"H

3630 Two New One Without Tags, Size 4X
Women's Long Sleeve Open Front Jacket Tops,
Both Multi-Colored

3631 Tan Throw Rug, Very Good Condition, 34"L x
19"W

3632 Wood Magazine Rack, Very Good Condition,
14"W x 12"D x 18"H

3633 Two New, Sealed, Essentials Spray 2.0 Fl. Oz.
Light Scent From Nature, Lazy Summer-Salted
Coconut and Orange Blossom, One Spring-
Hyacinth and Lily Of The Valley, No Dyes,
100% Vegan Formula, Cruelty Free, Great
Christmas Gifts

3634 Pair of Ladies Size 8 Brown, Vinyl Boots by
Rampage, Like New

3635 Five Olive Oil Decorative Bottles, Dusty, Clean
and Display, Good Condition, 7 - 14"T

3636 Nine Glass and Ceramic Shakers Salt and
Pepper, Parmesan, Etc., Mostly Good
Condition, 2 - 6"T

3637 Two Elvis Plates, 8"Diam, Hit Parade
Collection, Heartbreak Hotel, Plate No. 1 and
Blue Suede Shoes Plate No 2, Good Condition

3638 Pair of Jesus and Mary Chalkware Wall
Hangings, Very Old, Some Wear/Chips, Fair to
Good Condition For Age, 7"Diam and Lefton's
Japan Porcelain Priest? With Birds Statue,
Shows Cracking, Good Condition, 9"Diam

3639 Five Beautiful Christmas Glasses With
Embossed Art On Outside and Gold Rim, 3"T
Very Good Condition.

364 Nice Lot of Quilting Arts, Magazines, As Well
As Other Craft Books and Pamphlets, (15)
Total, Hardcover and Paperback, Good to Very
Good Condition

3640 Unique Glass Purse Great Display Piece in
Very Good Condition, 6 1/2"W x 9"T x 4"W

Lot Title

3641 Mother and Baby Resin Statue by Designed
Exclusively For Collection, Etc., Good
Condition, 12 1/2"T

3642 Wood Country Kitchen Decor and More Small
Signs, Coat Hook, Mirror and Apron in Large
Decorative Basket, Very Good Condition,
14"W x 20"L x 18"H

3643 7-Piece Various Vintage Candle Sticks and
Decor, Brass, Porcelain, Etc., Good Condition,
2 - 9"T

3644 Two Elvis Plates, Young and Wild, King of
Creole, Plate No 1 and Remembering Elvis, The
King, Plate No. 1, Good Condition, 8"Diam

3645 Brass Candle Holder With Slot For Box of
Matches, Has Finger Holder For Carrying,
Some Tarnish, 4 1/2"T, Good Condition For
Age

3646 Really Cool Knick Knack Lot, Bottles,
Animals, Wood, Metal and Glass, (20)+ Pieces,
Good Condition

3647 Decorative Metal Basket With Two Handles,
Very Good Condition, 16"W x 20"L x 9 1/2"H

3648 Two Vintage Paper Lanterns, Approx. 10"Diam
x 13"T, Good Condition

3649 Neat Assortment of Vintage and Antique Knick
Knacks and Trivets, (20)+ Pieces, Good
Condition, 1 1/2 - 7"T

365 Vintage White Wood Kitchen Cabinet, One
Drawer, Two Door With One Shelf, Good
Condition, 24"W x 16 1/2"D x 33"H

3650 4-Piece Corning Amber Glass Vision Ware
Cooking Pots, 2.5 L, 1.5 L With Lid and 0.7 L,
5 1/2 - 8 1/2"Diam, Very Good Condition

3651 Ceramic Decorated Elephant Planter Eastern
India Style, Very Good Condition, 8"W x 18"H
x 17"L

3652 Two New With Tags Cat and Jack Girls Size 8
Tan Pants

3653 Two New Without Tags 4X Women's Tops,
Long Sleeve Lightweight Sweater Knit V-Neck
Tops With Ruffled Shirt Peeking Out of
Bottom, One Grey and One Salmon

3654 New in Box, Flip Top Solid Wood Bed Tray
With White Laminate Surface, 14 "W x 22"L x
2/12"H Box

3655 New, Four Suave Essentials Body Wash, One
Each of Sweet Pea and Violet, Ocean Breeze,
Tropical Coconut and Aloe and Rose Water, 15
Oz. Bottles

3656 New in Box GE Buffet Server For Roaster
Oven Conversion, 14"W x 19"L x 4"H
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3657 White Plastic Sunbeam Humidifier, Powers On
and Looks In Good Condition, As Is, 10"W x
12"H

3658 New, Six Garnier Whole Blends Shampoo and
Conditioner, 12.5 Oz Bottles, One Each of Oat
Delicacy, Gently Moisturizes and Softens,
Legendary Olive, Replenishes Moisture and
Coconut Water and Aloe Vera, Refreshes and
Hydrates Normal Hair

3659 Like New In Box, Vintage Glass top Salton
Hotray Automatic Food Warmer, Untested,
9"W x 16"l

366 Lot of Decorative Figurines and Candle
Holders, Repair on Dog Statue, Two Cement
Bears, Fair to Good Condition, 2 1/2" to 8"H

3660 Two New Parkway By Dwyane Wade Crew
Socks 6-12 Shoe Size

3661 GE 4-Slice Toaster, Works Well With Multi-
Brown Settings, Good Condition, 11"w x 6
1/2"H x 10"D

3662 GE Microwave, Small, Clean And Ready to
Use, Tested and Works, Good Condition, From
Estate, 18"W x 10"H

3663 New, One Dozen Women's Socks, White Anklet

3664 New Insect Pins For Mounting Your Collection,
Stainless Steel, Isochrysis, (1000) Pieces Total

3665 New With Tags Girls Size 34A (L) Wire Free
Bra by Cat and Jack

3666 New Cat and Jack Pants, Size 6, Tan,
Reinforced Knee

3667 (16) Hallmark Merry Miniatures Including (10)
For Halloween, A Cornstalk, Three Figures
From ALice in Wonderland, Noah, All Resin,
From 1990's, All Marked or Have Hallmark
Stickers, 1 1/2 - 3"T Very Good Condition.

3668 (10) Ceramic Drawer Pulls With Roses, Each Is
Marked Japan Incised Great Addition To a
Collectors Display or Use Them, Brass Inserts
To Screw Them on, Good Condition, 1
7/8"Diam

3669 Vintage Green and White Enamel Fondue Set
Comes With Wood Base Plate, (10)+ Skewers,
Sterno Can, Etc., Very Good Condition, 6 -
9"Diam

367 New In Package Adult Size Light Up Pumpkin
Mask, Put in Window, Works Great, 9"W x 8
1/2"H

3670 New in Box, Spacemaker Vacuum Bags, Four
Jumbo, Great For Storage, 34"W x 50"L Eachq

Lot Title

3671 Vidu mini Espresso Maker, New In Box With
Manual, 4-Cup Capacity, Bid To Win, Think
Christmas and Cold Days, 12"Sq. x 10"T

3672 One Dozen New Women's White Ankle Socks

3673 AB Isolator, Exercise Equipment Sit Up Helper,
Plastic and Nylon, 12"W x 20"L

3674 New With Tags, Size Large, Lot of Nine Ladies
Underwear, Very Nice

3675 Kitchenaid Classic Mixer, Good Working
Condition, Just Made Noodles With It, Missing
Base Tray and Or Mixing Bowl, No Beater
Attachments Included, 14"T

3676 Marc Buchanan 3XL Mens Winter Jacket
Extremely Heavy Duty High Quality Brand,
Sleeves and Hood Are Removable, Making A
Vest Plenty of Pockets, Good Condition, Little
Break On Zipper But Zips Fine, No Issues

3677 A Quartz Lot With Two Inflatable Rafts, Water
Shoes Size 11 Child's Medium Life Vest, Good
to Very Good Condition, 22"W x 41"L,
Approx. 3"W x 6"L

3678 Five Cardboard Wall Hangings, One Cloth
Table Witch Hat, Two Table Place Covers, One
With Door Hanging, Five Halloween Knick
Knacks, Good Condition, 4"T - 13"W x 18"L

3679 Box Lot Packed to The Brim With Assorted
Wire, Cat 5, Phone Line, HDMI and More,
24"L to Several Feet

368 Vintage White Steam Car 1909 With Pfeiffer
Beer Advertising Sign, Lacquered Board, Very
Good Condition, 12"W x 10"H

3680 (40+ Box Lot of Paperback and Hardcover
Books, Religious, Fiction and More

3681 Vintage Juicer Metal And Plastic, Very Good
Condition, Complete, 13"W x 15"L

3682 Large Box Lot Of Gift Bags, Various Themes,
For Boys, Girls and Adults, Good Condition,
Up to 17"W x 20"H

3683 New in Box, Three Boxes Sandriff White
Ceramic Tile Made by Armstrong USA, (40)
Piece Square Foot Per Box, Will Cover (120)
Sq. Feet

3684 Radio Flyer 3-Wheel Scooter With Adjustable
Handle, Good Condition, Easy To Balance and
Ride With The Three Wheels, 28"W x 22"L in
Current Position

3685 Christmas Tree With Blue Lights,
Indoor/Outdoor, On Base, Missing Top Section,
Good Condition, As Is, 6'T
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3686 Tool Lot, David White DW-8080 Level Transit
With Case and Tripod, Transit In Very Good
Condition, Case and Tripod Good Condition,
12"W x 60"L

3687 Whirlpool Electric Dryer, Extra Capacity, Does
Not Work, For Parts or Repair, Fair Condition,
As Is, 29"W x 25"D x 27"H

3688 Plastic 6-Drawer Storage Bin, Full of Pegboard
Hooks, Heavy, Good Condition, 13"W x 16"D
x 25"H

3689 Adult Life Jacket, Good Condition, 90 Lbs. and
Up, 13"W x 21"H

369 Winter Scene Framed Print, Very Good
Condition, No Damage To Frame, No Stains To
Print, Framed Circa 1960's, 19" x 15" Frame,
Print 13 1/2"W x 9"H

3690 New With Tags, Women's Striped Jumpsuit,
Size 3C

3691 Anne Klein 100% Wool, Full Length Coat,
Ruby Red Paisley Liner, Size 8, Very Heavy,
Good Condition

3692 Women's White Robe, Very Good Condition,
Size M/L, Miss Elaine, Cotton Blend

3693 Womens Pink Robe, Attached Belt Type, Very
Good Condition, Size M, Fits Large Too, Laura
Adams, 100% Poly

3694 Men's Detroit Tigers Size Large Hoodie and
Shirt, Hoodie Had Some Word Smearing
Otherwise Both In Good Condition

3695 Black Daco Snowsuit, Looks Like Men's L-XL,
Good Condition

3696 Four Men's Size Large Short Sleeve
Dress/Casual Shirts, Puritan and Falls Creek,
Good Condition

3697 Seven Articles of Men's Clothes, Long and
Short Sleeve Shirts, Trench and Raincoats,
Most Size Large, Good to Very Good Condition

3698 Two Men's XL Short Sleeve Shirts, Roman and
Idle Time, Very Good Condition

3699 Four Men's Short Sleeve Dress or Casual Shirts
Size Large and Two Unmarked, Good Condition

37 Ezra Brooks Veterans of Foreign Wars
Collectible Whiskey Decanter, Real Good
Condition, 7"W x 11 1/2"H

370 Nice 1969 Black Wood Plaque Fresques De
Florence Wall Hanging, Some Peeling Of Paper
Print, 14 1/2"W x 28 1/2"H, Still Good
Condition To Display

3700 Four Men's Short Sleeve Dress Casual Shirts,
Three Large, One Medium, Falls Creek, Idle
Time, Lone Cypress, Good Condition

Lot Title

3701 Four Men's Size Large Short Sleeve Dress,
Casual Shirts, Brands Safe Harbor, Greenline,
CC Hughes, Gorney Hubert, Good Condition

3702 Children's Snowsuit Size 18M No Tears Or
Stains, Brand is Snozu, Very Good Condition

3703 New in Package Southwest Canyon Sky Bag
and Necklace, Nice Gift, 18"W x 11"H

3704 Pink Checkered Dog Coat, Size XS Girl,
Imitation White Fur On Collar And Belt, Velcro
As Fastening On Collar And Waist, 13 1/2"
Approx. Around Collar, Approx. 13 1/2" and
Approx. 18 1/2" Around Middle, Coat 9"L
Hand Wash in Real Good Condition

3705 Children's Oshkosh Jacket Size 48 Months, No
Stains or Tears, Good Condition

3706 Vintage Laminate Top Table With Steel
Pedestal Base, Minor Flaws, Good Condition
Overall, 30"Sq.

3707 Clear Sterilite Tote Filled With Children's
Foam Block and Floor Tiles, 3" to 12"Sq. Very
Good Condition

3708 Adult Life Jacket, Good Condition, 90 lbs. And
Up, 13"W x 21"H

3709 Vintage Wood Frame Sofa With Removable
Plaid Yellow Cushions, Good Condition For
Age, 67"W x 32"D x 33"H

371 Antique Goldtone Metal "Birds in Tree" Wall
Hanging, Good Condition, 29 1/2"H x 19 1/2"W

3710 Proline Typhoon Soft Bow Case, String Worn,
No Acc. Fair Condition, 45"L

3711 Camo Cover Just In Time For Your Hunting
Needs, 2'H x 12'L Comes With Seven
Fiberglass 1/2 Poles x 34"L, Great Condition,
One Small Hole In Material, Could Use To Put
Barrel Through

3712 Collection Of Watercolor Paintings For
Framing or Your Use, 30 Plus Pictures, Good
Condition, 11"W x 15"L to 16"W x 20"L

3713 Vintage Ice Auger Gas Powered, Michigander
3HP 8" Auger, Missing Foam Filter, Good
Condition Overall, 50"L

3714 Vintage Wood Ladder Missing Top Brace, Still
Sturdy, Fair Condition, As Is, Approx. 24"W x
94"H

3715 Twin Size Metal Headboard and Footboard, No
Rails, Goldtone Paint, Good Condition Overall,
42"W x 33" to 50"H

3716 Antique Mirror With Wood Frame and
Backing, Heavy Has One Blemish in Silvering,
Needs TLC, Good Condition For Age, 40"W x
30"H
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3717 Heavy Duty Steel Pallet Rack Upright Section
in Good Condition, 48"W x 12"H

3718 Vintage Four Tine Pitchfork, Handle Is
Weathered, Taped, Good Condition Otherwise,
9 1/2"W x 62"L

3719 Floor Lamp, Two Bulb System, Black in Color,
6' Metal, No Shade, Untested, As Is, Looks in
Good Condition

372 Rare 1973 Plastic Neon Color Schlitz Malt
Liquor Bull Xing Sign, Everything Is
Embossed, Great Condition For Almost 50
Years Old, 14"Sq. Good Condition

3720 Projection Screen From 1970's, Super Cool,
Screen In Good Condition, Metal Has Little
Rust On Frame, 40"W

3721 Slab of Live Edge Wood, Great For DIY
Project, See More From Seller 1334, Has Large
Crack And Notch Cut Out, 70"L x 22"W x
2"Thick, Fair Condition

3722 Fuel Oil Stove, Not Used For Awhile, Blower
Works, Good Condition, 19"W x 18"D x 36"H,
BTU 37600

3723 Two Folding Card Tables, Worn And Warped,
Fair Condition, 32"Sq.

3724 Box of Random Children's Toys, All Clean,
Wood Puzzle By Melissa & Doug, Lots of Fun
Stuff, Some For Girls, Some For Boys, Good
Condition, 12"W x 17"L x 12"H

3725 Nice Tote Full of Pegboard Hooks and Some
Sale Tags, Real Good Condition, 4" - 8"L

3726 Wow! (12) Boxes And Tray Of Christmas-
Ornaments, Decor Etc. 2"H Up to 12" x 7",
Good to Very Good Condition

3727 Ten Long Sleeve Button Ups From Cabela's
And Gander Mountain, Mens Size Large, Good
Condition

3728 Bud Light Vinyl Banner, Looks To Have Never
Been Used, 118"L x 34"H, Great Condition

3729 Browning X Cellerator III Compound Bow 45-
70 lb. Was Pre Set At 50 lbs. Right Handed,
Has Tru Glo Sights, Very Good Condition,
Hard Shell Case, On Latch is Broken

373 Pair of Vintage Lead Glass Wood Framed
Doors, Great Repurpose Piece, With Original
Hardware, Good Condition, 14"W x 42"H

3730 Bud Light Vinyl Banner, Great Condition,
Looks To Have Never Been Used, 118"L x
34"H

3731 Homemade Shop Table With Sawhorse Legs,
Good Condition, 33"W x 84"L x 32"H

Lot Title

3732 Folding Metal Step Stool, Very Good
Condition, 14"W x 40"H

3733 Vintage Wicker Arm Chair Needs A Few
Repairs, Fair Condition, 25"W x 30"H

3734 Crochet Blanket, Very Good Condition, Clean
No Odors, 6' x 6'

3735 35 Qt. Under Bed Tote Full of Odds and Ends,
Hair Clips, Bottle Koozie, Small Toys, Etc.
16"W x 24"L x 6"H

3736 Rock Speakers, Very Cool Looking Blend
Right In, Two Work Great, One is Little Fuzzy,
As Is, Good Condition, Each 11"H x 10"W

3737 Kitchen Items- (8) Napkins 16"Sq. (6)
Placemats 16"L x 12"W, Dip Chiller In Box,
Candle Topper, Recipe Box, Two Candlesticks,
Plastic Tray, 18"L x 15"W, All Fruit Design,
Very Good Condition

3738 Cabela's Gear Red Coat And Pants, 100%
Polyester, Coat XXL, Pants XL, Both in Very
Good Condition

3739 Box Full of Faux Flowers, Variety Of Colors,
Maybe Nice For Grave Sites, Decorate For
Crafts, 7" to 13"L Each

374 (14) 3/8"DIam Threaded Rods, 36"L And One
29"L New Condition

3740 Canvas Tarp 12'L x 8'W Great Condition, For
Hunting Camp From Estate

3741 Ladies Xtr Small Blue Dress With Lace Fringe
in Very Good Condition

3742 Rival Potpourri Crock, Brand New In Box,
Never Used, 9"Sq. x 7"H

3743 Joe Boxer Ladies Size Medium Swimsuit, Very
Good Condition

3744 Three Tier Wood Bookshelf, Worn and
Weathered, Still Sturdy, Fair Condition, As Is,
31"W x 11"D x 36"H

3745 Three Drawer Dresser In Need of Repurposing,
Missing Two Drawers, Good Condition
Otherwise, 40"W x 19"D x 35"H

3746 Pair of Matching Solid Wood Arm Chairs in
Good Condition, 27"W x 30"H Each

3747 Two Vintage Orange And Red Fringed Toss
Pillows, Need Cleaning, Good Condition
Overall, 15"Sq.

3748 Queen Size Air Bed, Appears in Good
Condition, Untested, As Is, From Estate

3749 Five Plus Reusable Bags, Great For Groceries
and Shopping, Up to 18"W x 17"H, Good
Condition
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375 (13) New Clean House Angle Brooms, Bakers
Dozen! Give The Kids A Gag Gift For
Christmas! 11"W x 52"L

3750 Box of Clamps, Rings, Hardware Springs, Oil
Filter Tool and More, Good to New In Package,
3" to 12"L

3751 Men's Solid Wood Suit Butler, Hand Slacks
And Coat, With Tray For Acc. Good Condition,
18"W x 42"H

3752 Six Vinyl Tablecloths, Santa Claus 52"W x
90"L Simply Summer 52"W x 90"L,
Gingerbread Man Size? Poinsettias Size ?
Flowers 60"W x 102"L, Americana Flag 52" x
90" All New

3753 Wood Cabinet With Wine Bottle Rack, Missing
Door, Damaged, As Is, Fair Condition, 24"W x
20"D x 37"H

3754 Two Pillows, Repaired Tear in Bottom Back of
"Love Is Like Coffee" Also "The Most
Beautiful Home Because You Exist" Lots of
Color, Great Accent in Any Room, Approx.
12"Sq. Good Condition

3755 Milk Crate Full of Bottles and Vases -- Clear
Glass, Milk Glass, Brown and Green, Mostly
Good Condition, 10"T to 13"T

3756 12' x 15'L Canvas Tarp, Perfect For Hunting
Season, From Estate, Great Condition, Unused

3757 Vintage Solid Wood Double Drop Leaf Table,
Very Worn, Fair Condition, 16"W to 36"
Round, 26"H

3758 Roll of Ten New Unused Strand Wire Tag Says
900'? Not Checking, Appears Nearly Full From
Estate, 9"W x 18"Diam Spool

3759 Homelite Bandit Bx90 Leaf Blower, Works
Good, From Estate, Good Condition, 30"L

376 Hobie Hook 1 Kayak Paddle, High End
Equipment, Retail For Nearly $150. Each, 8'L,
Looks Like New

3760 Lot of Metal Handles, Hinges, Towel Bar,
Pulls, Etc. These Are All The Modern Versions,
Good Condition, 1 1/4"Diam to 18"L

3761 Black & Decker Edge Hog 2 in 1 Landscape
Edger and Trencher, Electric, Works Great,
Good Condition From Estate, 50"L

3762 1,000 lb. Engine Stand, With Bracket, 31"W x
36"L x 34"H, Good Condition

3763 Adult Size Life Jacket, Good Condition, 13"W
x 21"H

3764 Vintage Green Painted Single Drop Leaf Work
Table on Casters, 14"W x 18" to 27"L x 27"H

Lot Title

3765 Unused 12' x 15' Canvas Tarp, Perfect For
Hunting Season, Great Condition, From Estate

3766 Two Tall Vinyl Stools With Metal Frames,
Worn, Fair Condition, As Is, 18"W x 38"H

3767 6' x 6' Rubber Coated? Canvas Tarp, Fair
Condition, Coating Is Cracking, From Estate,
Use At Deer Camp

3768 Homemade Wood Box Full of Camping
Hunting Pots and Pans, Good Condition From
Estate, 20"W x 31"L x 14"H

3769 Three Tape Holders With 40 Plus Cassette
Tapes With All Kinds of Music, Untested,
Some Tapes Are Blue Grass, Country (Conway
Twitty) Dance Bands, The Chipmunks and
Much More, Good Condition, 10" to 16"W

377 Four Black Plastic Shutters, Two Sets, 15"W x
55"H Raised Panel, Brand New- Wrong Size
For Me

3770 30 lb. Propane Tank, Great Condition, Ready to
Refill For Hunting Camp, From Estate,
12"Diam x 24"H

3771 DIsney Little Princess Bike, Purple And White,
16" Rides Good, Looks Good

3773 12' x 15' Canvas Tarp, Perfect For Hunting
Season, Great Condition From Estate

3774 Metal Ironing Board With Corded Convenience
Outlet Built In, Needs New Cover, Good
Condition Overall, 15"W x 54"L x 36"H

3775 Bissell Pro Heat 2X, 12 Amps, Steam
Cleaner/Carpet Cleaner, Good Suction, Brushes
Spin, Electric, Cord Roller Holder On Side,
Broken, Good Condition Otherwise, 12"W x
45"H

3776 Kirby Heritage II Vacuum, Runs Good
Condition, 15"W x 45"H

3777 Collection of Eight Vintage Books, Antique
Guides, Adolf Hitler, Etc. Some Worn, Fair to
Good Condition

3778 Huge Lot of Steel And Aluminum Shelving
Brackets, 8" to 14"L Good Condition

3779 Mystery Box, 37 lbs. of Household And Decor,
Lots of Fun Stuff, 14"W x 18"L x 18"H

378 Storm Door Window Pane, 28"W x 37"H, Good
Condition

3780 Trixie Medical Lift With Sling, Two Extra
Batteries and Chargers, Very Good Condition
Overall, Works As It Should, Minor Damage on
Base, 26"W x 40"L x 42"H

3782 Nice Assortment of Tools From Estate, Caulk
Gun, Combination Square, Saw, Sanders, Plus
More, 6" to 13"L
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3783 18" Next Surge Boys Bike With Training
Wheels, Good Condition

3784 Woolrich Down Filled Comforter, Off White,
Full/Queen Size, Very Good Condition, 80"W x
86"L

3785 Kenmore Dishwasher Used Eight Months,
Works Great, Good Condition, 24"Sq. x 34"H

3786 Ladies Outfit Size 3X Pants and Sleeveless
Top, Real Good Condition

3787 Round Wood Accent Table, Has Watermark on
Top, Good Condition Overall, 15"Diam x 24"H

3788 Packs of Baseball Sports Cards, 1980's to
2000's, Twenty Packs, Like New

3789 Ten Westinghouse Solar Lights From Estate,
Untested, Worn, Fair To Good Condition, As Is,
2 1/2" x 10" Each

379 Children's Snow Bibs, Size 3T No Tears or
Stains, Zeroxposur Brand, Very Good Condition

3790 Small Mystery Box No Junk, Packs A Great
Punch, 5"W x 10"L x 9"H, Tons New!

3791 Coleman Nine Person Tent, Appears Like New,
Great For Camping Or Hunting Camp, Black
Case From Estate, 10"W x 14"D x 7"H

3792 Baby Swing By Century With Hand Crank And
Seat Belt Lasts Ten Minutes, Good Condition,
Needs Cleaning, 28"W x 36"D x 46"H

3793 New Old Stock Blower For Gas Fireplace,
4"Sq. x 13"L

3794 Strand of Eyeball Lights, Tested, Not All
Working, Good Condition Otherwise, As Is,
10'L

3795 Children's Black Vinyl Recliner Chair, Wilson
Basketball, Spalding Soccer Ball, Chair 22"W x
20"D Vinyl Material, Easy Clean Up, Great,
Special Items For Your Child, Balls Are Worn,
Fair to Good Condition

3796 Men's Lake N Trail Size Medium Rain Suit-
Coat And Pants, Real Good Condition

3797 Heavy Sturdy Wood Table, Needs New Finish,
Fair Condition, 24"Diam x 28"H

3798 Older Homelite Chainsaw, Super EZ Model
SEZ, New Bar And Chain, Extra Chain And
Spark Plug, Includes Case, File, Safety Tip,
Blade Changing Tool, Works Great, From
Estate, Great Condition

3799 Metal Halloween Welcome Cat, Very Cute, Can
Use Indoors or Out, 36" x 16"W

38 Vintage 1977 Fred Flintstone Plastic Evenflo
Baby Kids Bottle, Hanna Barbera Inc. 6"H,
Color is Worn, Good Condition

Lot Title

380 Bushnell Telescope With Two Eyepieces on
Tripod Stand, 27"L, Looks in Good Condition,
Untested, As Is

3800 Sears 10" Band Saw Craftsman Brand, Tested
and Works, But Needs A New Blade, From
Estate, Good Condition, 12"W x 24"L x 22"H

3801 3' Roll of Tall Wire Fencing, Approx. 15'L
Some Length is Cut Down Short, Fair
Condition, As Is, Come Preview

3802 Three Door Wood Kitchen Bin, 15"W x 12"D x
35"H, Good Condition

3803 Two Fall Holiday Fall Ribbed And Rusted Cut
Outs, Very Cool Stuff, Good Condition, 41" to
48"H, 13" to 25"W

3804 Awesome Collection of Vintage Sewing
Patterns, Approx. 30 To 50, Measure 6"W x
8"H Good Condition.

3805 Three Irish Decorations- 8"W x 17"H Bless
This Irish House (Cloth & Plastic) Ceramic
Bagpiper 5"W x 11"H, Plastic Girl Dancer 3"W
x 8"H, Very Good Condition

3806 Box Filled With Misc. Decor And Kitchen
Items, Cups, Creamer, Etc. Good Condition, 2"
to 5"H

3807 (9) Three Ring Binders, 1" and 2", Overall
10"W x 11 1/2"H, Good Condition

3808 Two Fall Holiday Rusted And Ribbed Metal
Cut Outs, Very Cool, Good Condition, Approx.
13"W x 48"H to 25"W x 41"H

3809 Two Fall Holiday Rusted And Ribbed Metal
Cut Outs, Very Cool, Good Condition, Approx.
13"W x 48"H to 25"W x 41"H

381 New In Package Big Bad Wolf Queen Size
Mink Blanket, Medium Weight, Regal Comfort,
Cool!

3810 Two Fall Holiday Rusted And Ribbed Metal
Cut Outs, Very Cool, Good Condition, Approx.
13"W x 48"H to 25"W x 41"H

3811 Two Fall Holiday Rusted And Ribbed Metal
Cut Outs, Very Cool, Good Condition, Approx.
13"W x 48"H to 25"W x 41"H

3812 Lansinoh Breastmilk Storage Bags, 100 Pre
Sterilized Bags, Three 11 Oz. Plastic Bottles,
Pampers Swaddlers Diapers, (20) Count 8- 14
lb. All New

3813 (18) Assorted Flags, New in Package, POW,
Air Force, Etc. Most 3' x 5'
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3814 Box of Holiday Lights Etc. Tested and Work,
(15) C7 Blue Bulbs, 25 String C7 BLue, Six
White Pin Light Strings, Red Pin Light String,
Small Green Pin Light String, Very Good To
Newer, 10"W x 13"L x 7"H

3815 (7) Dolls- Yellow Hair in Clear Box With
Glitter Shower Gel, 8 5/8"W x 9"H, Porcelain
Doll of The Month May 8 3/4"H x 3 5/8"W in
Box, Both New, Pink Baby's First 12"H x 8
1/2"W, You & Me in Monkey Suit 12 3/4"H x 6
1/2"W, Three Vintage Two 8"H x 6 3/4"W,
Baby in Blue Onesie 12 1/2" x 9 1/2"W, All
Very Good to New

3816 Padded Exercise table With Grey Vinyl Top,
6'W x 8'L x 18"H, Very Good Condition, Great
For Physical Therapy

3817 Coleman Nine Person Tent, Appears Like New,
Great For Camping Or Hunting Camp, Black
Case From Estate, 10"W x 14"D x 7"H

3818 Suzuki Child Size Four Wheeler 50CC, Not
Running, Needs Tune Up, Minor Wear But
Good Condition Overall, As Is, 24" x 45"L

3819 (40) Tealight Candles, Three Votive Candles,
Eight Clear Glass Tealight Votive Holders,
Good to New, 2 1/2"Diam x 2"H

382 Holmes Humidifier #3500 With New Pad,
12"W x 20"L x 19"H, Tested, Good Condition

3820 Oak Mirror With Side Shelves, Some Scratches,
Sits on Top of Dresser, 48" or Wider x 42"H x
7"D, Good Condition

3821 Heavy Duty Craftsman Polisher, Cord is
Damaged, Needs Repair, Fair Condition, As Is,
17"L

3822 Two Drawer Nightstand, With Solid Wood
Drawers and Face, Veneer Wood Top, Needs
Refinishing, Some Paint and Scratches, Good
Condition Overall, 26 3/4"W x 16"D x 26"H

3823 Kerosene Heater With Kerosene In It, Requires
2 D Batteries to Ignite, Aladdin Temp Rite
Series, Comes With Blue Five Gallon Kerosene
Fuel Can With Fuel, Tested and Works, But I
Took The Batteries Back, Heat Your Deer
Camp, Good Condition, 18"W x 14"D x 18"H

3824 Amazing Collection of Vintage Pattern Prints,
Good to Very Good Condition, Approx. 30 - 50
Measure 6"W x 8"H

3825 Plastic Bin of Baby Dolls and Clothing, 8" to
15"L, Good Condition, Bin 16"W x 24"L x
21"H

3826 Heavy Duty Steel Railway Plate, Good
Condition, 8"W x 12"L x 1/2"Thick

Lot Title

3827 1899 Two Volume Hardcover History Of The
Great Lakes Illustrated Version, Both Have
Wear to Covers And Binding, Otherwise Looks
Good For Age

3828 Drucker Steamer Trunk 1920's All Original
Inside, Outside Has Been Painted At One Time,
Sturdy and Looks Good, Needs New Leather
Handles, 37"W x 23"D x 14"H

3829 Kero Heat Kerosene Heater Used Only For
Hunting Camp, Untested, But Good Condition
From Estate, Can Be Used Indoors, 20"W x
9"D x 19"H

383 Three White Corrugated Plastic Bins, With
Lids, Good Condition, 14"W x 19"D x 20"H

3830 (32) Rolls of Wrapping Paper, Various Kinds,
in Rubbermaid Storage Box, Some Used, Some
New, 9"W x 19"L x 34"H

3831 1965 Evinrude 9.5 HP Sportwin Boat Motor,
For Parts or Repair, As Is, Turn Over, Looks in
Good Condition, 14"W x 38"L x 21"H

3832 Three Resin Bird Decor Lawn Figures, Good
Condition, 36"H

3833 Three Tier Metal Utility Shelf in Good
Condition, 36"W x 12"D x 37"H

3834 Large Sailboat Yacht Remote Control, Sea
Dolphin, I Believe Need to be Finished, No
Remote, Fair Condition, 50"L x 20"H

3835 Toilet American Standard Long Bowl, All Parts
Work, Two Years Old, Removed For Bath
Renovation, Low Flush, Like New, 17 1/2"W x
29"D x 29"H

3836 Christmas Tree And Base, All Pieces Marked,
Easy Set Up, Good Condition, 30"Diam x 7 1/2
Feet Tall

3837 24" Round Mirror Hangs From Wire And Rod,
Very Good Condition, No Chips or Scratches

3838 Lazy Boy Classic Rocker Recliner Chair and
Brass Finish Coat Rack, Chair is Reversible Zip
Off Seat Cushion Which is Rare, 31"W x 31"D
Large Comfy Chair in Very Good Condition,
Rack 21"L x 9"D x 9"H, Compact Size To Fit
Most Anywhere, Very Good Condition

3839 Rare Military Training Posters From 1959, Four
Total, Original Posters, 42"W x 31"H, Good
Condition

384 Three Tier Plastic Cubby Shelf Unit, Good
Condition, 17"W x 15"D x 36"H

3840 Very Nice Strong Polyester Insulated Cushion
Guitar Bag, Comes With Three Zipper Storage
Areas, Very Good Condition, 43" x 16"
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3841 Three Metal Canes, All Adjustable, Look in
Great Condition

3842 Two Holiday Rusted and Ribbed Cut Outs,
Very Cool Stuff, Good Condition, 25"W x 41"H

3843 Two Holiday Rusted and Ribbed Cut Outs,
Very Cool Stuff, Good Condition, 14"W x 48"H

3844 Two Holiday Rusted and Ribbed Cut Outs,
Crusty And Spooky, Very Cool Stuff, Good
Condition, 14"W x 48"H, to 25"W x 41"H

3845 Women's Tops- Ten Size Medium, Five Tanks
Christopher Banks Shirt, Rafaella Dress Shirt,
Stylus Shirt Pink, Two Cover Ups in Great
Condition

3846 Hunters Camp Stove With Heavy Duty
Homemade Wood Case, Perfect For Hunting
Season, Untested, From Estate, 16"W x 30"L x
8"H, Good Condition

3847 Box of Beanie Babies, (28) Total, Cats, Bear,
Owl, Lion, Turkey, Dogs, Cow, Horse and
More, Very Good Condition, 5" to 8"L

3848 Six Puzzles- Four 1000 Piece, One 300 Bears
and One 500 Chairs, All Here, Good Condition,
10"Sq. x 7"H

3849 Nine Books By Great Authors, Like Patterson,
Koontz, Grisham Etc. Good to Very Good
Condition

385 Ladies Forever 21 Peacoat, Hot Pink Size Small
Petite, Some Pilling, Overall Good Condition,
Wool, Poly, Rayon Blend

3850 Packs of Sports Cards, Mainly Baseball,
Different Brands, (20) Packs, Like New
Condition

3851 Religious Home Decor- Three Daughter Items,
Two Faith, Religious Sayings, Large 31"L x
9"W, Wall Decor in Great Condition, Super
Nice Religious Pieces

3852 Nine Detroit Tigers Items- Blanket, Two Shot
Glasses, Flag, Work Apron, Four Cups in Great
Condition, Metal D Just Needs Some Paint, Up
to Approx. 30"W x 60"L

3853 Four Pieces of Brown Microfiber Furniture
Covers, Maybe For Chair or Recliner, Come
Preview, As Is, Good Condition, 24" to 36"L

3854 Two Throw Blankets, One Blues, White Needs
Washing, Plaid Fleece in Shades of Blue, No
Holes or Snags, From Pet/Smoke Free Home,
Approx. 36"W x 60"L

3855 Gander Mountain Folding Hunting Fishing
Chair, Complete With Side Table And Storage
Pockets, Perfect For Hunting Season From
Estate, Great Condition, 22"W x 33"H

Lot Title

3856 Scotts Fertilizer Seed Spreader, Just in Time
For Fall, Protect Your Lawn Through The
Winter, Good Condition, From Estate, 23"W x
40"L

3857 Green And White Folding Lawn Chair, Good
Condition, 23" x 34"

3858 Craftsman Gas Powered Edger, 3 1/2 HP
Regular Gas Four Cycle Newer Belt, Multi
Settings, Haven't Used Since, Good Condition,
Walk Behind Style, 17"W x 48"L

3859 Chair With Foot Stool, Metal Frame, Foam
Cushions and Black Polyester Fabric From
Target, Very Good Condition, Great For
College Student, Children's Reading Room,
24"W x 30"D x 32"H

386 Two New in Package Jaclyn Smith Faux Silk
Curtains, One Panel Per Package, 54"W x 84"L
Each

3860 Craftsman Gas Hedge Trimmer, Two Cycle
Engine 21" Cut With Manual, Used This Year,
Good Condition

3861 Faux Wood Cabinet, One Drawer and Two
Shelves, Wheels, One Needs Repair, As Is,
Overall Good Condition, 25"W x 20"D x 47"H

3862 Intex Krystal Clear Saltwater System For
Above Ground Pools Up to 15,000 Gallons,
Untested, As Is, Looks In Good Condition,
15"Sq.

3863 3-4 Gallon Wet Dry Shop Vac, Works Great,
Perfect For Cleaning Out Your Vehicle,
Hunting Camp, Your Use, Lightweight, Top is
Damaged, Fair Condition, 21"H From Estate

3864 Painted Pop Crate With Decor Pieces Metal Cat
Clock, Small Porcelain Vase, Wood Santa
Sleigh, Etc. Good Condition, 2" to 18"L

3865 Potty Chair Adult Size, Can Be Positioned Over
Toilet Or Use Attachable Bed Pan, Surfaces
Can Be Sanitized, Arms Fold Up, On Wheels,
Fair to Good Condition, Works As It Should,
22"W x 36"L x 39"H

3866 Three 20 lb. Propane Tanks, Great For Deer
Camp, Aluminum Tanks Won't Rust, Valve
Handle Damaged On One, Fair to Good
Condition, 11" x 20"

3867 Reel of 1/4" Plastic Rope, Appears New in Box,
2400 Feet of Fun, From Estate

3868 Redhead Blackout Swivel Hunting Chair, Very
Comfy, Great Condition, From Estate, 23"W x
35"H
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3869 Weber Propane Grill, Works Great, Great
Condition, Comes With Smoker Tray and
Loaded With Bags of Wood Chips, From
Estate, 51"W x 45"H

387 Two Unopened Bottles of Puritans Pride
Omega 3 Fish Oil, 90 Rapid Release Softgels,
You Only Need To Take One Per Day, Each
Soft Gel Has 2360 MG (950 MG Active Omega
3) Both Bottles Have Factory Seal, Expires
8/21, Promotes Healthy Heart, Vascular,
Circulatory, Joint Health, No Artificial Color,
Flavor, Sweetener, No Preservatives, Sugar,
Starch, Milk, Lactose, Gluten, Wheat, Yeast,
Shellfish or Sodium

3870 Box of Assorted DVD's- Dragnet, Bonanza,
Laurel & Hardy, Approx. 140 All in Good
Condition

3871 26" Schwinn World Sport 12 Speed, Used Very
Little, Does Need Tubes or Tires, Good
Condition

3872 ATV Lawn Mower Lift, Safely Elevate Your
ATV Or Lawn Mower With This Sturdy Lift
300 lb. Capacity 24"H, Good Condition, 39
1/2"W x 68 1/2"H x 42"D

3873 Full Size Blanket Cream Color 100% Cotton
JCPenney, I Used it On Queen Size Bed, From
Pet/Smoke Free Home, Good Condition, No
Holes Or Stains, Two Snags On It

3874 Wood Three Tier Corner Knick Knack Shelf,
17"W x 36"H, Good Condition, Some Scrape
on Bottom, But Put Into Corner, Won't Be Seen

3875 Two Fall Holiday Ribbed and Rusted Holiday
Cut Outs, Very Cool, Good Condition, 14"W x
48"H

3876 Piece of Marble For Table Top or Cutting
Board, Needs Cleaning, Chipped on Corner,
Good Condition Otherwise, 13"W x 17"D x
3/4"Thick

3877 Wood Top Work Table With Black Metal Legs,
Wobbles, Needs TLC, Good Condition For
Garage, 42"W x 48"L x 29"H (Update: This
Table is Currently Disassembled, Legs are
Unscrewed from Table but Very Nice Iron)

3878 Large Box Filled With Assorted Estate Found
Hardware, Tools, Etc. Large Hinges, Hose
Clamps, Misc. Screwdrivers, Garden Nozzles,
Etc. 13"W x 24"L x 4"H, Good to New in
Package

3879 Collection Of Plastic Toddler Toys, Jack in The
Box, Push and Spin, Etc. 6"L to 9"W x 12"L

Lot Title

388 Vintage Wearever Kabob It Electric Hors
D'oeuvre Meal Maker, 10"Diam x 13"H,
Untested, Stainless Steel Fondue Pot, 6"Diam,
Looks in Good Condition

3880 Four Womens Sweaters, Super Nice High
Quality, Size Medium, White Boundary Waters,
Amisu Winter Cover Up, Adrienne Vittadini
Turtleneck With Decorative Buttons,
Stradivarius Red Sweater, Great Condition

3881 Cool Vintage Wood Arm Chair, With Yellow
Cushions, Real Good Condition, 30"W x 33"H

3882 Two Different Black and White Pattern Fabric
For Sewing, Several Yards Worth, Good
Condition, One Possibly A Tablecloth, Approx.
5' x 10'L

3883 Vintage Teal Painted Wood Rocking Chair,
Arm's Need Studying Up, Otherwise Looks in
Good Condition For Age, 22"W x 40"H

3884 Drywall Tools, Caulk Gun, Paint Brushes,
Roller and More, Up to 11"W x 15"L in Good
Condition

3885 Box of Decor, Fabric Pieces and More, Approx.
7" to 20"L, Good Condition to Use or Repurpose

3886 Plastic Top Craft Table With Metal Legs,
Discolored But Good Useable Condition, 24"W
x 48"L x 28"H

3887 Near Shore Buoyant Vest, Adult Universal Fit
Model Y3, More Than 90 lbs. Chest 30" to 52",
Good Condition

3888 Six White Foam Rosebush Plant Covers, 14"W
x 18"H, Some Wear And Cracks, But Still
Useable in Fair to Good Condition

3889 Black & Decker Workmate 425 Portable Project
Center and Vise, 29"W x 26"D x 32"H, Good
Condition

389 Three New in Package Crest Plus Scope Minty
Fresh Toothpaste, 2.7 Oz. Boxes 6 1/2"L

3890 Cute Country Style Wood Bench For Decor,
Apple Painted On in Fair Condition, 10"W x
24"L x 16"H

3891 Nine Cans of New Old Stock Gulf Spray Insect
Repellent 6 Oz. Each, Cans in Fair To Good
Condition, Could Use For Display

3892 Metal Fridge Drawer Filled With Various
Hardware, Auto Related, And More, Fair to
Good Condition, 11"W x 14"L x 6"H

3893 Very Nice Vintage Wood Frame Lounge Chair
With Removable Cushions, Great Lines and
Details, Good Condition, 30"W x 29"D x 34"H
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3894 Queen Size Mattress Pad, Only Used on Guest
Bed Eight Times, Like New From Pet/Smoke
Free Home

3895 Two Metal Levels 2' to 4', Vintage Wood Yard
Stock Garwood, All Good Condition

3896 Great Slab of Live Edge Wood, Nice For Crafts,
Wall Hanger, Etc. Cool Shape in Good
Condition, Approx. 18"W x 53"L

3897 Lifetime Folding Plastic Picnic Table, Appears
To Be Holding Some Water, Top Has Some
Damage, Still Useable In Good Condition, 45"L
x 50"W x 30"H

3898 Vintage Wood Mechanics Creeper, From
Estate, Hang on Wall As Decor, Or Use For
Your Race Car, 15" x 36"L, Very Good
Condition

3899 Lot of Vintage Kitchen Items, Handi Wrap,
Foil, Brillo Pads and More, Fair to Good
Condition, 5" to 18"L Boxes

39 Two Nice Polska Brand Pilsner Glasses,
Krzysiak House 1993, Measures 9 1/4"H, Very
Good Condition

390 Two New In Package Hand Towels, 12"W x
20"L "It's So Good To Be Home" Design, Grey
and White

3900 Miscellaneous Box Lot, Hanging Headboard
Light Fixture, Read Wire Nuts, Good
Condition, 4 - 8"L

3901 Nice Assortment Of Various Screwdrivers
From Local Estate, 4 - 9"L, Good Condition

3902 Trophies, Plaques, Medals, Patches and More,
Good Condition, 3"Diam - 9"W x 7"H

3903 Pair of New Laufenn 14" Tires 185/70R14,
Purchased For Toyota Camry That Died,
Matches Other Set in Auction, Item #2936,
Selling Separate As You May Only Need Two

3904 Propane Torch Wand, Great For Melting Ice On
Sidewalks, Untested, Good Condition, 36"L

3905 Wood Crate Style Homemade Shelving Unit,
Good Condition, 26"W x 15"D x 44"H

3906 Box Lot of Miscellaneous Toys For Girls and
Boys, Cars, Happy Meal Toys, Etc., Good
Condition, 2 - 5"L

3908 New in Box Band-it Veneer Facing Walnut
Real Wood, Two Rolls, 24"W x 48"L Each

3909 Outdoor Yard Lot, Craftsman Gas Leaf Blower,
38"L, Black & Decker String Trimmer, 4'L,
Leaf Rake 21"W x 68"L, Blower Needs TLC,
Trimmer Powers Up and In Complete With
String, Rake Is Great For Those Fall Leave,
Good Condition, Untested, As Is

Lot Title

391 Listen To The Mrs. Cookbook, Spiral Bound,
Second Edition, Good Condition

3910 Two Wood Saw Horses, Good Condition, 42"W
x 25"h

3911 Twin Size White Footboard, No Headboard, As
Is, Rails, Very Good Condition, 42"W x 30"H

3912 Five Sections Of Plastic Dog/Pet Fence, Good
Condition, 26"W x 30"L Each

3913 Two Very Large Wood Slabs, Live Edge On
Both Sides, 116"L x 23"W Down to 9"W, 1
3/8"Thick At Wide End, 1" Thick at Other,
88"L x 23"W Down to 12"W, 2" Thick At Wide
End, 1" Thick At Other End, Good Condition

3914 13' Aluminum Extension Ladder, Needs TLC,
Safety Hooks, Good Condition

3915 Vintage Five Foot Wooden Painters Ladder,
With Wear From Normal Use, Great For Yard
Decor or Use, Good Condition, 20"W x 69"H

3916 (12) Fishing Lot, Three Tip Ups, Two 5-Gallon
Buckets/Pails, One Has Lid, Two Foam Bait
Boxes, Budweiser Fishing Pole, Two
Fish/Minnow Pails, Two Fish Scaling Boards,
Most Items In Good Condition, Must Haves For
Any Fisherman, 8 - 60"L

3917 Telescopic Scrub Brush, 10"W x extends to
5'L, Hooks To Garden Hose, Good Condition

3918 Metal Door, 36"W x 80"H, Holes Drilled On
Both Sides, Fair Condition, As Is

3919 Car Door For Pontiac Grand Prix, Drivers Front
Door, One off a 4-Door Car, 2007, Black With
Minor Dents, As Is, may Work With Other
Years, Good Condition

392 Small Oster Food Chopper, Model
#FPTSMC3321, Good Condition, 6"W x 8"L x
8"H

3920 Three White Enamelware Metal Pieces From?
All Look in Good Condition, Make a Table or
Shelf, 10 - 23"W x 29"L

3921 18" Craftsman Weed Wacker, Probably Needs
Tune up, Good Condition, 64"L

3922 4.3 V6 Engine, Rebuilt For Astro Van, Never
Installed, As is, Been Sitting for 15 Years,
21"W x 26"L x 29"H

3923 50' Industrial Water hose, Good Condition

3924 Solid Pine Entryway Table Or Use As Plant
Stand, Needs TLC, Good Condition, 36"W x
11"D x 30"H

97/155

08/02/25 06:24:36



Lot Title

3925 Two Metal Pumpkin Halloween Yard Decor
With Rebar Stakes, Good Condition, 25"W x
40"L

3926 3-Drawer Wood Cabinet With Ball Bearing
Glides, Bottom Drawer Holds Files, Good
Condition, 18"W x 16"D x 31"H

3927 Homemade Bench Mount Electric Wire Wheel,
Needs Rewired, Untested, As is, 8"L

3928 Vintage Vanity Drawer Bases Repurposed and
Screwed Together To Make Small Table, Very
Worn, Fair Condition, As Is, 28"W x 18"D x
32"H

3929 (14) New in Package Boxes of Hook and Loop
Tape, (10) Black, Four White, 2"W x 4'L Roll,
Indoor/Outdoor Use, 10 Lb.Strength

393 Commercial Mr. Coffee 40 Cup Coffee
Machine, Turns On, Unsure if All Parts Here,
Sold As Is, Stainless Steel, Looks in Good
Condition

3930 (3) Boxes of Hardcover Books In Polish
Language, Novels, Poetry, Stories, Pvus
Faroon, Shakespeare, Etc., Fair Condition

3931 Stainless Steel Sink With Working Garbage
Disposal and Faucet, Good Condition, Has
Normal Wear For SInk, Standard Size, 33"w x
22"D

3932 Large Collection of Vintage Maps From
Michigan And All Over The United State, Most
in Good to Very Good Condition, 9 - 12"L

3933 Old Rectangle Top Metal Table, Plant Stand,
18"W x 18"D x 24"H, Very Rusty With Peeling
Paint, Great for Decor or Repainted, Good
Condition

3934 Small, Primitive Wooden Bench, Painted
Brown, Good Condition, 18"W x 13"D x 17"H

3935 Tote Full of Miscellaneous Toys Linking
Ropes, Vintage Weeble Wobble Toy, Karaoke
Machine, No Cords and More, See Pictures,
17"W x 23"L x 16"H

3936 "Ruane Manning" Marked Vintage Large
Wooden Box Storage Chest With Cute Puppies
Decor, Good Condition, Some Rust on Metal,
16"H x 15 1/2"L x 15 1/2"D

3937 Black, Metal Floor Lamp With White Glass
Shade, Good Condition, 53"T

3938 Metal Lightning Rod With Tripod Stand, No
Globe, Good Condition For Repair or Display,
65"T

3939 Awesome Assortment Of Vintage Prints and
Wall Decor, All Have Some Wear, Fair to Good
Condition, 4"W x 6"L - 18"W x 21"L

Lot Title

394 Two Plastic Measuring Cups, 4" x 6"W Up to
Two Cups, 5 1/2"W x 5 1/2"H Up to Four Cups,
Some Wear In Good Condition

3940 Lateral Metal File Cabinet Four Drawer, 36"W
x 19"D x 55"T, Drawers Work Fine, Outside
has Dents and Flaws, Good Condition

3941 12" Auto Subwoofer, G & S Redline Aluminum
Cone Cast Aluminum Frame, Dual Voice Coil,
2 Ohm and 2 Ohm Currently Wired in Series At
4 Ohm, Purchased Old Box at Auction,
Installed new Speaker, Ready to Go, Has
Damaged On One Corner, Good Condition,
17"W x 12"D x 17"H

3942 3-Tier Metal Shelf, Sturdy, Good Condition,
34"W x 12"D x 42"H

3943 Queen/King Quilt, Blue, White, Green, Navy
Light Blue, Good Condition, With Two Pillow
Shams

3944 Queen/Full Down Filled Comforter, Off White,
Very Good Condition

3945 Unique Halloween Tree, 38"T, Glitter String of
Orange Lights Are Removable, Can Put Any
Ornaments Or Lights On It That You Want,
Good Condition

3946 4'T Wood Floor Lamp With Round Center
Table, Very Good Condition

3947 Edenpure Quartz Portable Space Heater, Works,
13"W x 17"H x 18"L

3948 Metal and Wood Wall Decoration Wood Shelf
with Three 5x7" Picture Frames, Built In, Very
Good Condition, 28"Diam

3949 Small Storage Trunk With White Cat
Decorative Finish Full of barbie and Ken Dolls
and Much More, Truck Is Worn, Toys in Good
Condition, 16"Sq.

395 New In Package Vinyl Tablecloth, Oblong 52"
x 70, New In Package Picnic Vinyl Tablecloth
With Metal Clamps

3950 Sears Band Saw #113.243310, Needs Cleaning, 
Good Condition, 14"W x 24"D x 66"H  Update,
Works Good.

3951 Five Women's Small Kimonos Or Cover Ups,
All Cool Prints, Tag may Say A Different Size
But I Assure You They All Fit Like A Small
8/10, Very Good Condition

3952 Box Lot of Assorted Kitchen Items, Tea Pot,
Enamel Metal Bowl, Metal Basket and More,
Most Good Condition, 3 - 12"L

3953 Box Full of Vintage Collectible Coin Banks,
(12) Total, All in Good Condition, The Detroit
Tigers Player Bank In New In Box, 4 - 10"T
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Lot Title

3954 Pumpkins, Candle 6 1/2"T x 3 1/2"Diam,
Ceramic Candy Dish 5 1/2"T x 8"Diam, Soft
Stuffed 15"L x 19"W Ten Light Ups 2"Diam x
2"T and Power Cord 92"L Working, Flag 30" x
40", Three Books, It's Pumpkin Day, Mouse 6
1/2"Sq. Duck and Goose "Find a Pumpkin in 6
1/2"T x 6"W, Pooh's Halloween Pumpkin 6
3/8"T x 6 1/8"W, Good Condition

3956 Garage Clear Out Box Lot Tools, Mower Blade,
Twine, Miscellaneous Hardware, Etc., 3 - 20"L,
Some Wear, Fair to New in Package

3957 Awesome Assortment of Miscellaneous Tools,
Paint Gun, Two Plastic Clamps, Two Hammers,
Etc.,All Good to Very Good Condition, 4 - 12"l

3958 Four Boxes of (12) Pints, New Old Stock,
Wood Stain, Some Damaged Leaking, Sold As
Is, Light Oak, Bleached Redwood, Etc

3959 Pencil Case, Scissors, Swingline Stapler and
Pencil Sharpeners, Good Condition to New in
package, 2 -9"L

396 Three Clear Glass 9 1/2"Diam Pyrex Pie Plates,
Good Condition

3960 Miscellaneous Electronics, Sony Boombox, Car
Radio, Vintage Phone, Antenna, Two Genie
garage Remotes and More, All Untested From
Storage, Fair to Good Condition, As Is, 4 - 44"L

3961 Box Lot With Tin Star, Stainless Steel Creamer
Two Ty Plush Puppy Toys, Etc., Good
Condition, 3 "T - 12"Diam

3962 New in Box Commercial Post Mount Parking
Lot Light, Uses Metal halide Bulb, Not
Included, 14"W x 30"l

3963 Men's Size Medium Athletic T-Shirt, Adidas
Shirt and One New Balance Shirt, Very Good
Condition

3964 Blue Metal WIth (15) Plastic Drawers Bolt Bin
Filled With Various Hardware, Good
Condition, 10"W x 6 1/2"D x 8"H

3965 Two Plastic Bolt Bins Packed Full of
Miscellaneous hardware, Some Missing
Drawers, Good to Very Good Condition, As is,
15"W x 6"D x 28"H

3966 Nice Assortment of Carriage Bolts and Other
Miscellaneous Hardware, Good Condition, 3 -
6"L

3967 New With Tags Hanes Large Girls, bandini Bra,
Multi Ways To Wear Unlined

3968 New Women's 4-10 Size Alaska Knits, Knee
High SOcks Premium Wool

3969 Vintage Heavy Duty Grinder, 5 Amp, 15"L,
Shows Wear, Doesnt Work. Fair Condition.

Lot Title

397 New With Tags Women's M/L 8-10 Size
Animal Print Slipper Booties, Gripper Bottoms

3970 Three Brass Valves, 3/4 and 1/4", Good
Condition, 3 1/2 - 6"L

3971 Ace Hardware Wood Handle Limb Loppers
Blade Is Sharp, Good Condition, 29"L

3972 Six New Bottles of HDX All Purpose Cleaner,
32 Oz. Use In Kitchen, Bathroom, Etc., 11"T x
4 1/2"W

3973 New in Box, .5 Oz. Popcorn Bags, Partial Box,
(100)+ Count, Bag Size 5"W x 10"H

3974 Roll of Yellow Plastic Caution Tape,
New/Unused Portion, 3"W x 6"Diam

3975 Star 1/2" Pipe Bender, Steel, 39" Overall, Good
Condition

3976 Attention Wolverine Fans! Collector's U of M
Christmas Ornament, Santa On A Michigan
Rocking Horse, Glass, 4 1/4"W x 4 1/2"T x
3"Cord, Like New Condition

3977 Two Women's Size 12 Relaxed Stretch Waist
Pants and One Side Zipper Dress pants, Good
Condition, Modern Essentials, Alfred Dunner
and Susan Gail

3978 Vintage Sure Fire 10 Amp Battery Charger, 6
and 12 V, Compatible, Works Good, Good
Condition, From Estate, 10W" x 7"H

3979 Jeep AM/FM Cassette and CD Player, Boom
Box in Protective Case, Works, But Volume is
Very Low, Sold As Is, 8"W x 17"L x 6"H

398 New In Box Gibson Home Diamond Cut Glass
Pitcher Set Five Pieces 1- 1.4 Qt. Pitcher and
Four Tumblers

3980 New Women's 4-10 Size, Warm Essentials, Leg
Layering Crew, Navy and White by Cuddl Duds

3981 Lot of Small Trowels, Putty Knives, Wide
Chisel, Six Pieces Total, 2 1/2 - 5"W up to 14"L

3982 Metal Flag Pole Mount, Takes 1 1/2"Diam Pole,
Articulating Brackets, Very Good Condition,
8"L

3983 New In Package, Basin Wrench, 12"L

3984 Nice Blue Metal With (18) Plastic Drawers Bolt
Bin Filled With Miscellaneous Hardware, Good
Condition, 10"W x 6"D x 9"H

3985 Fyr Fyter Fire Extinguisher Model DIa 10 In
Original Box, Estate Find, Untested As Is,
Good Condition, 4"W x 3"D x 16"H

3986 Black & Decker 7 1/4" Skill Saw, Good
Condition, Tested, Works, Original Box, From
Estate
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Lot Title

3987 Brown Plastic 15-Drawer Bolt Organizer Bin
With Various Hardware, Good Condition, 9"W
x 6"D x 7"H

3988 Two Plastic Funnels, Air Pressure Gauge And
Tire Filler and Spark Plug Gauge, Good to Very
Good Condition, 3 - 11"L

3989 Tree Limb Loppers With Wood Handles and
Ames Bush Trimmers, 21 - 30"L

399 Small Proctor Silex G30 Electric Grill, Make
Meals in Minutes, Non Stick Surface, Missing
Drip Tray, Overall Good Condition, 9"W x 6
1/2"D x 3 1/2"H

3990 New Beyelian Beauty 0.07 5D 11 mm Wide,
Volume Individual Lashes, Used for 3D
Application Tech, Mainly For 2 - 9 Lashes
Approx.

3991 New Womans 4-10 Size Warm Essentials Leg
Layering Crew, Black and White by Cuddl Duds

3992 New With Tags, Auden XL (16) Fashion
Thong, Reflecting Aqua Color

3993 New in Package, 50-Yard Roll of 1/4" White
Flat Elastic

3994 Electric Shoe Buffer, Needs Cleaning,  As is,
Good Condition, 15"W x 7"H  Update, Works
Good.

3995 Heavy Duty Propane Heater From Michigan
Bell, Untested, From Estate, Good Condition,
10"Diam x 14"T

3996 Large Lifestyle Brand Stainless Steel Bowl,
Good Condition, 16"Diam x 5 1/2"T

3997 XXL Light Nylon Jacket/Windbreaker From
Hillsdale, Michigan, Has Chevy Patch, Good
Condition

3998 Two Beer and Liquor Themed Aprons, Minor
Stains, Good Condition, Both Approx. 27 x 32

3999 Coleman Propane Catalytic Heat, Untested,
From Estate, 2000-4000 Btu, Good Condition,
,9"W x 16"H

4 Children's Two Door Dresser, No Drawers,
Good For Socks and Underwear or Toys in
Good Condition, Was Homemade, 17"W x
12"D x 25"H

40 Corned Beef Wood Box, 15"W x 7"D x 7"H,
Graphics "Package For Libby McNeill and
Libby USA" Product of Australia

400 New in Box Connaisseur Home Concepts
Gevalia Kaffe White 10 Cup Coffee Maker,
8.5"W x 8"D x 12"H

4000 Early 1960's Pontiac Chief of The Sixties
Commemorative Coin

Lot Title

4001 Key 1903 S Morgan Silver Dollar in Very Good
Condition, Date is Very Hard to Find Due To
Pittman Act Where Many Of These Were
Melted/Destroyed

4002 1963 Canada Proof Dollar in Original Cello,
Perfect Condition, 80% Silver

4003 1921 Peace Dollar MS 67 Copper 1 Oz. Copy 1
1/2"Diam

4004 Misc. Necklaces in Fair to Good Condition,
Various Materials, Use For Crafts or Wear,
Shell and Beaded, Up to 24"L

4005 Two Rolls of 100 Coins, 1976 D Lincoln
Pennies, Uncirculated

4006 (30) Count Lot of Vintage Football Cards From
1960's And 70's, Most in Excellent Condition

4007 Donald Trump Vote 2020 MS 68 1 Oz. Fine
Copper

4008 Lebron James Card Lot, On His Way To
Another Title and Closer To Jordan, Invest
Now, One of The Greatest, All Top Loaders and
Good Condition

4009 1985 P & D US Mint Ten Coin Unc. Set

401 Vintage & Antique Baking Pans for Muffins,
Cakes and Pies in Good Condition, 8" to 13"L

4010 Complete Team Set of All (22) Atlanta Braves
in 1989 Fleer Base Set, What A Great Team,
Includes Four All of Famers- Glavine,
Simmons, Smoltz, Sutter, Plus Dale Murphy,
Like New

4011 1987 P & D Unc. US Mint Set

4012 Brett Favre 1990- 91 Upper Deck Rookie Card,
Near Mint

4013 1866 Three Cent Nickel In Great Condition
With Clear Date and Details

4014 1968 Topps Football Card of Detroit Lions
Quarterback Karl Sweetan, Excellent Condition,
With Sharp Corners

4015 Donald Trump Vote 2020 MS 68 1 Oz. Fine
Copper

4016 Hall of Fame Running Back Lot, Gale Sayers,
Barry Sanders, Payton, Emmitt Smith, Tony
Dorsett, Jim Brown And Future Hall of Famer
Adrian Peterson, All in Top Loaders, Good
Condition, Just Added Franco Harris

4017 New Melania Trump Half Dollar
Commemorative Coin in Plastic Case

4018 2001 Sunoco Coca Cola Scarce Regionally
Issued Set, These (12) Cards Feature (24) Great
Players Including Tiger Tough Card With
Sparky Anderson And Al Kaline, Mint
Condition
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Lot Title

4019 Rare Early Date 1818 Bust Half Dollar in Fine
Condition With Pinchers 8's, 8"s Have Small
Amount of Separation On Their Tops and
Bottoms, Great Collectible

402 NIP Vinyl Table Oblong Tablecloth, 60" x 84",
NIP; Vinyl Picnic Table Cover, 54" x 84" and
(5) New with Tags Cloth Napkins, 20"W x 20"L

4020 Lions Card Lot- Includes Trey Flowers Rookie
Auto, Stafford Serial Numbered Card, Rest Are
Rookie Cards, Top Loaders and Good
Condition, Invest in Your Local Team

4021 Two Franklin Silver Proofs, Half Dollars, 1955
and 1963 Beautiful Coins, Excellent Condition

4022 Complete Team Set of (26) Detroit Tigers
Cards That Donruss Issued in 1988, Loaded
With Memorable Names From 32 Years Ago,
Very Nice Condition

4023 Rare Early 1811 Bust Half Dollar With Strong
Bold Liberty and Great Details, Very Nice Coin
For Bust Half Collectors

4024 Vintage Autographed 1974 Topps Baseball
Card of Tigers Pitcher Fred Scherman

4025 1957 and 1958 90% Silver Proof Roosevelt
Dimes

4026 1995 Marino Chronicles Insert Set, This
Contains Ten Cards Featuring Highlights From
Career of Dan Marino, All Mint Condition, $25.
Value

4027 Vintage Engelhard 1 Oz. 999+ Fine Silver Bar
Limited Edition, Lamar Savings Version

4028 Vintage Baseball Cards- Molitor, Murcer,
Oliva, Lou and Many More, Most of These
Cards Are From 1970's and Top Loaders,
Conditions Vary, Since They Are Over 50
Years Old

4029 Donald Trump Vote 2020 MS 68 1 Oz. Fine
Copper

403 Black & Decker Toast-R-Oven in Good
Condition, Could Use Cleaning, From Storage,
15"W x 10"D x 8"H

4030 Complete Set of All (30) Cards From 1990
Topps, 1000 Yard Club, These Were Glossy
Insert Cards, Barry Sanders, Jerry Rice Are
Included, Mint Condition

4031 Very Tough Date 1952 S Franklin Half Dollar,
Minted in San Francisco

4032 Autographed Card of Long Time Mets Manager
Terry Collins, Who Was Born And Raised In
Midland MI, Signature Was Obtained When He
Made An Appearance At SVSU Last Year

Lot Title

4033 Four Franklin Silver Half Dollars, All Are PR-
66 Proofs, 1961 Toned Proof, Two 1960 Proof,
1959 Proof, Excellent Condition

4034 Parody Card of Donald Trump Has Circulated
It's Way Into The Hobby and Has Been
Extremely Popular, His Face Replaced Billy
Ripken But Bat Knob Stayed The Same

4035 1856 Flying Eagle MS 68 In 1 Oz. Fine Copper
Copy 1 1/2"Diam

4036 1975 Hostess Nolan Ryan Card, Very Neatly
Removed From Panel, So Nice In Fact That
Comparable Examples In This Condition Are
Selling For Around $54.

4037 Key Date 1927 S Liberty Standing Quarter
Graded Good 4 By ICG

4038 Metal Eppinger Dardevle Lure in Original Box,
Looks in Very Good Condition For Age, 3 1/2"L

4039 1909 S VDB Lincoln Cent MS 68 1 Oz. .999
Fine Copper Copy, 1 1/2"Diam

404 (2) Cutting Boards & Foldable Scraper in Good
Condition, Plastic & Wood, 5" to 15"L

4040 Six 4/10 Shotgun Shells

4041 Four Franklin Silver Half Dollars, 1958 D MS
64 Toned, 1950 AU 50, 1961 MS 64, 1962 MS
64, Excellent Condition

4042 Benjamin Air Gun Ammunition Lead Air Gun
Pellets, .20 Cal, 5.0 MM

4043 New 2020 Donald Trump Dollar, Same Size As
Real Money, Printed On High Quality Paper
With Professional Printing Equipment,
Approved By Federal Government And Made
in USA, 2 1/2" x 6"

4044 Hand Engraved India? Knife With Wood
Handle, 9 1/2"L

4045 Two Vintage Johnson Matthey 1 Troy Oz. .999
Fine Silver Bars

4046 20 GA Shotgun Shells, Partial Box, (13) Total
Remington Box

4047 1959 And 1960 Roosevelt Silver Proof Dimes

4048 12 GA Shotgun Shells, (18) Total Different
Color Casings

4049 1936 Westinghouse Golden Jubilee Coin

405 (3) New in Package Pair of Mens 6-12 Size
Premium Dress Socks by Good Fellow & Co

4050 Two Vintage Wood Handle Pocket Knives With
Brass Accents, Both Good Condition For Age,
3"L

4051 1981 S, 1982 S, 1983 S, 1984 S Proof Lincoln
Cents
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Lot Title

4052 Pair of New In Box 12V 48 Watt, 16 LED
Work or Driving Lights, 4 1/2"L Box

4053 1922 S Peace Silver Dollar, Nice Shape

4054 Paul Bunyan Bait Co. Lady Bug Lure Box is
Correct To Color, Also Has The Paper Catalog
With It, Box Has Some Damage, 2 1/2"L in
Good Condition For Age

4055 You Are BIdding Three Jamaica Coins, Coins
Are One Dollar, Five Dollar, 20 Dollar,
Beautiful Coins in High Grade, Great For Any
Collection

4056 Herter's 270 Winchester Reloading Dies, 4"L
Each, Looks in Good Condition

4057 1959 Drawn of The Jet Age Coin

4058 Seven Rounds o f30-06 Shells Along With
Some Empty Cartridges

4059 1988 P & D US Mint Ten Coin Unc. Set

406 Nice Mr. Coffee Programmable 12 Cup Coffee
Maker, Only a Couple Years Old, Used a
Couple Dozen Times, Very Good Condition,
8"W x 9"D x 13"H

4060 Box of 800 Winchester 209 Shotshell of
Muzzleloader, Primers, 100 Remington 57 And
97 Primers (100)

4061 Roll of 2000 S Proof Jefferson Nickels

4062 Eight Pocket Knives, Fulton Barlow, Ulster and
More, Metal and Molded Cases, Good
Condition, Up to 3 1/2"L

4063 1985 Canadian Specimen Proof Nickel Quarter
And Half Dollar

4064 Three Metal Locks, Corbin, Abus and Gemini
With Two Unique Magnetic Keys, Good
Condition, Up to 3 1/2"L

4065 1949 D Franklin Silver Half Dollar, Nice
Condition

4066 Approx. (19) Gauge Western Super X Shotgun
Ammo

4067 Three 1950 D Unc. Lincoln Cent

4068 Approx. 25 Sure Shot 16 Gauge, Kleanbore
Shotgun Shells

4069 1989 P & D Unc. US Mint Set

407 (2) Sterilite Stackable Storage Boxes with Pull
Out Drawers, Like New Condition, 8.5"W x
13"D x 6"H

4070 Approx. (18) Western 16 Gauge Xpert Shotgun
Shells

4071 Gargoyles Of The World 2 Oz. .999 Fine Silver
Limited Edition

Lot Title

4072 Redding 6MM BR Rem FL B1 Die Plus Two
Extra Pieces, 2 1/2" to 3 1/2"L

4073 Four Copper US Mint Coins, Two Each From
Philadelphia And Two From San Francisco

4074 New Canvas Hip Clip Gun Holster, 6" x 4"

4075 1971 S US Mint Unc. IKE 40% Silver One
Dollar Coin

4076 Three Partial To Full Boxes of 270 Rounds,
Ammunition, Winchester, Remington

4077 1971 S IKE Silver Dollar Proof

4078 (14) 12 Gauge Olympic Shotgun Shells

4079 1971 S Proof Silver IKE Dollar Coin

408 Vintage Heat-Rite from the West Bend
Company Electric Hot Plate, 95 Watt, Looks to
be in Good Condition, 7"D x 2"H  Update,
Powers On And Start To Heat Up.

4080 Three Boxes of 550 Rounds Each 1650 Rounds
Total of Federal 22 Cal. Long Rifle 36 Grain
Hollow Point, They Are Unopened Boxes That
Look to Be In Good Condition

4081 2006 S US Mint Proof Set

4082 Leather Small Revolver Holster, Left Handed,
Holster Made By Roys Leather Magnolia AK,
Great Holster For That Small Revolver, 5 1/2"L

4083 2016 S US Mint Silver Proof Set

4084 40 Gr Box of Browning BPR High
Performance, .22 LR Rimfire Ammo, Great
Performing .22 LR Ammo For Hunting or
Target Shooting

4085 1963 Canada Proof Set in Original Cello And
Envelope, Dollar Has Some Toning On Reeding
At Bottom of Coin, Not Noticeable, Nice Set

4086 200 Rounds of BBM .22 Long Rifle Shells,
22's Are New, Quality 22 Long Rifle Ammo
Made In Germany, Great Ammo For Plinker or
Hunter

4087 1963 Canada Proof Set in Original Cello Pack
And Envelope, Cent Has Some Spot on
Obverse, Dollar Has Some Toning At About 10
O'Clock

4088 300 Round .22 Short Lot, Two Boxes
Remington 22 Golden Bullet .22 Shorts, Box
CCI .22 Short Hollow Point High Velocity,
Great Lot of 22 Shorts

4089 One Of Coolest Coins Available On 1 Bid,
Royal Canadian Mint, Sterling Silver Butterfly
Coin With Box And Certificate

409 (2) NIP Hand Towels with Paw Print Design,
Grey & White, 12"W x 20"L
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Lot Title

4090 Lot of 444 Rounds Of Winchester .22 LR
Copper Plated Hollow Points, 1280 FPS, Great
For Hunting Or Target Shooting

4091 Israel's 26th Anniversary Official Mint Coin Set

4092 Box of 555 Round of Winchester .22 LR High
Velocity Hollow Point Rimfire Ammo, 1280
FPS, Great .22LR For Hunting or Target
Shooting

4093 Four Commemorative Coins in Plastic Display
Cases, Lyndon Johnson, John Kennedy,
Richard Nixon and Philadelphia Mint

4094 Hornady Bullets, 16 In Box

4095 Ohio Precious Metals, 1 Troy Oz. .999 Fine
Silver Round

4096 Bianchi Leather Holster #5BH S&W Chief,
Holster is Left Hand and Fits Any Smith-
Wesson 2" Revolver, Example- Model 36, 37,
Similar, Holster Is In Great Condition, 6"L

4097 Three 1945 S 35% Silver Jefferson WWII
Nickels, Unc. Condition

4098 Six Bullets Marked F A 4, Measures 5 1/2"L
Each

4099 1922 S Peace Dollar in High Grade, Second
Year, Gorgeous Coin in Lot of Luster

41 Standard Family Size Brass 2062 Wood
Washboard, Columbus Washboard Co.
Columbus Ohio, 12"W x 24"H, Good Condition

410 (5) NIP Mrs. Fields Plastic Halloween Cookie
Cuttables Cookie Cutter, Makes 12 at a Time,
10"W x 16"L

4100 Two Fire Extinguishers in Wood Case, Perfect
For Boating, Hunting Camp, Both Still Read in
The Green, From Estate, Good Condition,
18"W x 7"D x 7"H

4101 (7) Vintage Metal Tin Leaf Trays, Some Minor
Paint Loss, Still Very Good Condition, 12"W x
10"H to 18"W x 13"H

4102 M&M Candy Dispenser, Candy Comes Out of
The Golf Bag, Good Condition, 12" x 10" x 4"

4103 Green Binder Filled With Vintage Foreign
Papers From Early 1900's, Estate Find, As
Found, 10"W x 12"H

4104 Four Wood and Plastic Vintage Tip Ups, Good
Condition, 29"L x 3"Diam

4105 Off White Wicker Shelf, Looks in Good
Condition, 18"W x 6"D x 16"H

4106 Nine Pieces of Vintage Tea and Tobacco
Advertising, Good to Very Good Condition For
Age, 2"W x 2"D x 2"H to 9"W x 6"D x 3"H

Lot Title

4107 New With Tags Two Pairs of Cat & Jack
School Uniform Pants, Blue and Tan, Size 4,
Straight, Adjustable Waist

4108 Two New In Package Bra Lift 4"L

4109 The Hand Saws, Craftsman Key Hole, Black
Plastic Crosscut, Wood Handle Crosscut, Some
Rust, But Look in Good Condition, 10" to 30"L

411 NIB Carex Foam Cushion with Removable
Cover, 12.5"W x 16"L x 2 3/4"H

4110 Super Cute Decor Lot in Metal Wire Basket,
Rolling Pins, Scraper, And More, Look in Good
Condition to Very Good Condition, 8" to 19"L

4111 Tin Musical Sweeper By Fisher Price Toy in
Fair Condition, Has Surface Rust, Top Needs
Cleaning, Missing Wood Wheel, Musical Parts
and Roller For Cleaning, Still Intact, Cool
Vintage Toy, 9"W x 7"L x 24"H

4112 Vintage Brass Reindeer And Sleigh Christmas
Decoration, Very Sharp With Lights or Holiday
Decor, Very Good Condition, 30"W x 4"D x
14"H

4113 Three Hardcover Bobbsey Twins Book, At
Snow Lodge, At Meadow Brook, At School,
Paper Jackets in Poor Condition, Books in Very
Good Condition

4114 Cream Color Metal Antique Lamp And Clock
Set, Lamp in Cream Over Brass Base 8 3/4"H,
Clock is Cream, Semca Brand, Need Work, 4
3/4"H, Good Condition For Age

4115 Two Piece Vintage Wood Cow Yoke, 24" to
34"L, Some Wear, Still Great For Display, As
Is, Good Condition

4116 Four Vintage Wood Tip Ups, Good Condition,
Great Displays, Or Use, 20"L x 4"Diam

4117 1800's Clamp On Ice Skates and Shoes, 5"W x
13"D x 9"H, Fair Condition

4118 Metal Wire Egg Basket Looks Good Condition
For Use or Display, 15"Diam x 6"H

4119 Wood Flat Box Filled With Assorted Vintage
Tools, Rope, Wood Handle, Lathe, Knife,
Soldering Iron, And More, Good For Display,
18"W x 15"D x 5"H

412 Childs Hooded Winter Jacket by London Fog in
Good Condition, No Stains or Tears, Size 6

4120 Three Umbrellas, Two Red and One Black,
Vintage But Good Condition For Age, Some
Dust From Storage, Wash and Use, 20" to 36"L

4121 Men's Black Weather Tamer Winter Jacket Size
Large, Wash And Wear, Good Condition
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Lot Title

4122 Rare 1987 Hudson's Santa Bear and Cardboard
Plane, Fair to Good Condition, 39"L x 32"W x
21"H Approx.

4123 Two Towing Mirrors, Fits 2007 GMC Chevy
Avalanche Escalade, Good Condition From
Estate, 18"W x 10"D x 5"H

4124 Super Cute Red Wheelbarrow For Child, Works
Good, Plastic Tub, Metal Frame and Handles,
Some Rust Underneath, Otherwise Very Good
Condition

4125 Black and Grey Original Aerobed, Queen Size
73"W x 80"L x 10"H Has Quick Inflator, One
Small Pin Hole, Can Be Patched, As Is

4126 Four Life Jackets, Pink Adult Size M, Yellow
Youth Weight 50-90 lbs. Blue Adult Universal
and Orange With Front Zipper 37-41 Chest
Size, Some Wear But Looks In Good
Condition, Great Extras To Have on Hand

4127 Surprise Box, 15 to 20 lbs. 12"Sq. x 11"H

4128 Like New Metallic Color Changing Christmas
Tree in Box, Tiny Bells Decorate It, 3 AAA
Batteries, Red and Greens, Glitter Used One
Christmas Only, Originally Sold By Cracker
Barrel, 10"W x 6"D x 24"H

4129 Men's Green Blue Khaki Columbia Fire Ridge
Size XXL Winter Jacket Parka in Great
Condition, Zipper And Snap With Hood, Super
Nice Looks New

413 Copper Care for Knee, Ankle Brace and Seal
Tight Cast Protector, Adult Wide Short Leg, All
Look NIP, 4.5" to 10"L Boxes

4130 Nice Assortment of Vintage Items, Two
Pfaltzgraff Ceramic Lid Canisters, Small Crack
In One Lid, Small Wood Chest in Vintage
Wood Slat Style Crate With Awesome
Advertising, Fair to Good Condition, 7"Diam x
7"H to 20"W x 11"D x 12"H

4131 Green Plastic Igloo Cooler, Clean and Ready To
Use, Good Condition, Small Crack In Outside
Casing, Under Handle, Easy to Fix or Use As
Is, 36"W x 16"D x 17"H

4132 Vintage American Flyer Control Line
Airplanes, With Gas Motors, Five Balsa Wood,
Plastic, Some Fading And Paint Wear, Great
For Projects, 24"W x 21"L to 16L x 15"W, As
Is, Good Condition For Collectors

4133 Pallet of Amazon Items, New in Packaging, 70
Plus Items, Animal Repellent, Probelle, LED
Starry String Lights and Much More! 3" to 7"H

Lot Title

4134 Brown Metal Touch and Glow Kerosene
Heater, Used For Hunting Camp Only,
Untested, As Is, 21"W x 10"D x 19"H, Looks in
Good Condition

4135 Box of Books- Art And Picture Related, Great
Collection of Books For Folks, That Love
Pictures of Beautiful Things, Drawings,
Painting, Pottery Statues, Etc. Fair to Good
Condition, Paperbacks and Hardcovers

4136 Nice Stainless And Black Plastic Bella Buffet
Warming Table With Three Pans And Lids,
Very Good Condition, Powers On, 25"W x
16"D x 6"H

4137 Two Brown Painted Wood Benches, Sturdy Set,
Looks in Good Condition, 68"L x 12"W x 19"D

4138 Nice Aluminum Frame Clothing Rack on
Plastic Casters, Great For Small Spaces, Good
Condition, 26"W x 59"H

414 Glass Punch Bowl Set in Good Condition with
Box, 27 Pieces, 12"D x 7"H

4140 Large Lot of Clear Glass Vases, Keepsake
Dishes, Etc. Loose Packed, Good to Very Good
Condition, 4" to 12"H

4141 White and Black Plastic Tote Filled With
Various Household Chemicals, Rubbing
Alcohol, Spray N Wash, Soft Scrub, And More,
Half to Full, Good to Very Good Condition,
17"W x 12"D x 8"H

4142 Blue Plastic Tote Filled With Various Religious
Figures, Some Ceramic, Resin, Metal Etc. All
Fair to Good Condition, Few Have Surface
Damage, 5" to 10"H

4143 Awesome Assortment of Ladies One Size Fits
Most Belts, Mostly Stretch Style in Good to
Very Good Condition, Cloth, Vinyl, Etc. 24"L
to 36"L

4144 RV Hot Water Board, #31501 Brand New, Plus
Various Camping Items, Lamp Oil, Forks,
Bowls, Good to Very Good Condition, 12" x
5"Diam To 12"Diam

4145 Awesome Assortment of Garage Cleanout
Items, Misc. Tools, Gadgets, Tape, Scissors,
Brackets in Good to New in Package, 3" to 15"H

4146 Nice Assortment of Ceramic Dishes, Plates,
Bowls, Coffee Mugs, Etc. All Look Good to
Very Good Condition, 4" to 11"Diam

4147 Large Assortment Of New And Good Taper
Candles, Great For Crafters or Decor, 4" to
14"H

4148 Massive Assortment Of New and Like New
Thread For Needlepoint, Most 64 Yards
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4149 (20) Box Filled With Vintage Simplicity
Sewing Patterns

415 32oz Murphy Oil Soap Furniture Cleaner and
16 oz Orange Glo for Wood Furniture, Both
Look Like New

4150 (8) New And Like New Skeins of Thread For
Cross Stitch Or Needlepoint, Most are 350
Yards, 5"H x 4"Diam

4151 Massive Lot Filled With Assorted Sewing
Patterns and Skirt Measure, 12"H, 50 Plus

4152 Box Filled With Assorted Canning Jars,
Supplies, Good to Very Good Condition, Wash
And Use, 5"H x 2"Diam to 5"H x 3"Diam

4153 Box Filled WIth Unsorted Storage Unit Found
Books, Could Be a Treasure in Here, St.
Augustine Confessions, Died in The Wool, The
Painted Garden, Art of Understanding Yourself,
Mix of Hardcover and Paperbacks

4154 Black Men's Size XL Heavy Duty Winter Coat,
Good Condition, Saint Lukes Brand, Super
Nice High Quality

4155 Gray Plastic and Metal Panasonic VCR Tape
Recorder, Four Head, Model PV-VH525S,
Works With Remote, Looks in Very Good
Condition, 14"W x 8"D x 3 1/2"H

4156 Pro Line The Lights and Sounds of Christmas
Plays 20 Christmas Carols, Indoor or Out, Good
Condition, Very Minimal Use, Original Box,
15"W x 10"D x 12"H

4157 Grey and Black Plastic AM/FM CD Player,
Powers On, Radio Works Great, CD Tray
Motor Not Working, Untested Further, As Is,
Looks in Good Condition, 10"W x 4"D x 7"H

4158 Black Plastic And Metal Magnavox DVD HDD
Recorder, Record Over The Air Antenna Or
Receiver Box, Dub From HDD To DVD Vice
Versa, Model H2080 MWB With Digital Tuner,
Works Great, Comes With Directions And
Remote, 17"W x 13"D x 2 1/2'H

4159 Small Box of Older Legos, Over 50 of Them,
Good Condition, 6"W x 6"D x 4"H

416 (2) NIP Hand Towels, 12"W x 20"L - House &
Love = Home Design, Green & White

4160 Note Holder With Saying, "A Gift For You"
Looks in Good Condition, Original Box, 5"W x
5"D x 8"H

4161 New 39" S Shaped Halogen Track Light, Bulbs
Included, Fixed Center Mount, Instructions
Included, 36"W x 6"D x 9"H, Excellent, Never
Used

Lot Title

4162 Green And Grey Plastic PBS Diego Children's
Camera With Straps and Lens Cap, Digital,
Standard Cable Needed, Worked When Last
Used, Long Time Ago, Looks in Good
Condition, 6"W x 1"D x 4"H

4163 Grey And Tan Plastic Printer HP Deskjet
3052A Works Great With CD Disk, Direction
And Power, Cord, USB Printer Cable, Looks in
Good Condition, 16" x 12" x 6"H

4164 Lot of Medical Tubing 15' Plus, Looks in Good
Condition For Your Use

4165 Black Metal and Plastic Toshiba DVD Player,
Model SD 3300KU With Remote and
Instructions, Almost New Used A Very Few
Times, 14"W x 8"D x 2"H

4166 Nice Assortment Of Light Bulbs, All New Old
Stock, 5"H x 4"W, 60 Watt Globe Style, And
Dura Max Old Style

4167 VTech Cordless Corded Phones With
Answering System, Good Condition, Worked
Well, Has Caller ID, Call Waiting, Corded 8" x
8", Cordless 3" x 3" x 7"

4168 Four Black Plastic And Metal KLH Speakers,
Not Wireless, Untested, As Is, Looks in Very
Good Condition, 5"W x 5"D x 7"H

4169 (7) New in Package Paint Brush Sets, (25)
Total, 10"H x 12"H

417 (2) New "The Belly Button" Apparel Pieces,
Convert Your Pre-Pregnancy Pants into
Maternity Pants by Using These - Both XL &
Black in Color, Lots of More Info On Packages

4170 (8) Misc. Untested Electronics Cameras, Radio,
Garmin, Etc. All Look in Good Condition, 4"H
x 6"W x 3"H

4171 (29) CD's With Andy Williams, KD Lang, Bing
Crosby, Frank Sinatra, Christmas Classics, New
And Old, Good Clean Condition, With Sterilite
7 Qt. CD Holder, 18"W x 4"D x 6"H

4172 Black Plastic Sharp Camcorder In Black Vinyl
Carry Bag, Looks in Good Condition With All
Cords, Cables And Acc. Untested, As Is, 14"W
x 8"D x 7"H

4173 Nice Black Plastic Sony Weather TV, AM/FM
Radio, Tested, And Works, Looks in Very
Good Condition, 9"W x 2"D x 5"H

4174 Two Black & Silver Telescoping Tripods,
Hollywood Junior, Ambico With Leveling
Bubble, 21"L x 5"W, Both Look in Very Good
Condition

105/155

08/02/25 06:24:36



Lot Title

4175 (7) Book Lot- Window 8.1 For Seniors,
Windows For Dummies, Two Resume Book,
Web Building Books, Two Windows 8, Good to
Very Good Condition

4176 Game CD And Instructions- Toy Collector Rare
First Series, Docking Station With USB Cable,
Radica Funkeys, (12) All Together, Scratch,
Red V lurp, Black Draft, Dr. Brown and And
More, 2" to 6"H

4177 Black Plastic Sony CFS 200 AM/FM Cassette
Boombox, Runs on AC Power, Cord Is Missing
or use Batteries, Looks Very Good Condition,
But Untested, As Is, 16"W x 5"D x 6"H

4178 Black Metal And Plastic Magnavox HDD
DVD, Recorder Digital Tuner Records OTA or
Receiver Box Can Dub To DVD or HDD Make
Copies, Works Great, Directions, Model 2080
MW8 No Remote, Looks in Very Good
Condition, 16"W x 12"D x 3"H

4179 New Gray and Black Women's Sweats Size 3X,
Love- Sweats

418 Like New in Box Rival Fold Up Electric Food
Slicer in Box with Paperwork, Model 1042,
14"W x 7"D x 9"H

4180 Green And Gray Women's NIKE Dri Fit
Hoodie, Good Condition, Size M

4181 Two Green and Red Metal Glass Solar
Mushroom Lights, Both Look in Good
Condition, As Is, Untested, 17"H

4182 Two Very Nice American Greetings Throw
Pillows, in Woven Wicker Basket, Very Good
Condition, 16"Sq. Basket 15"Sq. x 5"H

4183 Two 1960's Jelly Glasses, 6"H, (7) Fire King
Custard Cups 2"H, Four India Candle Holders,
Pitchers Sent Back to Mom in 1945, All Items
in Good to Very Good Condition

4184 New Sealed Essentials Spray 2.0 Fl. Oz. Light
Scent From Nature, In The Mood, Jasmine
Pedal and Musk, Neroli And Bergamot, 100%
Vegan, 4 1/2"H to 2 1/2"Diam, Great Gift

4185 Two New Cat & Jack Girls Pants, Navy And
Tan, Size 8

4186 Two Prints of Dogs Playing Poker, Ready to
Frame, Pinched With Four Aces, And His
Station With Four Aces, Both Like New, 16"W
x 12"H

4187 Assorted Header Styles and Types, PK7, "Your
Invited" and "Have A Ball" 100 Sheet Count

4188 Vintage Mushroom Themed Kitchen Decor,
Plastic Tumblers, Sugar Container, Trivet
Trays, All Good to Very Good Condition, (18)
Pieces 6" to 14"L

Lot Title

4189 Two Brown and Black Wood Storage Boxes,
For Jewelry Etc. Good Condition, Wood Grain
and Cheetah Styles, 7 1/2" x 12" and 10" x 9"

419 (2) Ladies Bras, Size 38D - White Underwire
by Fashion Bug and Beige Underwire by Sweet
Nothing, Both in Good Condition

4190 New Sealed Essentials Spray 2.0 Fl. Oz. Light
Scent From Nature, Orange Blossom, Salted
Coconut, Lazy Summer, 100% Vegan, 4 1/2"H
to 2 1/2"Diam, Great Gift

4191 Yellow And Black Metal Solar Lights, 20"H x
6"Diam, One Side Lights Up, Other May Need
More Light To Make It Work

4192 New Unisex Shorts, Size Small and Medium in
Tan and White

4193 Vintage Wood Cutting Board, Plus Two Plastic
Trays, Good to Very Good Condition, 15"W x
8"D x 1"H to 16"W x 12"

4194 New Sealed Essentials Spray 2.0 Fl. Oz. Light
Scent From Nature, 100% Vegan, 4 1/2"H to 2
1/2"Diam, Great Gift

4195 Painted Hinged Box, Wood Carved Snowman
Nativity Scene Set, Good Condition With One
Repair to Head, 2" to 15"H

4196 Basket With Various Candles, Like New to
New, 2" to 12"H, Plus Assorted Matches

4197 Wicker Bag Filled With Various Wood Decor
From Estate, Napkin Holder, Round Basket,
Handle Basket, Good to Very Good Condition,
16"W x 6"D x 16"H to 7"W x 2"D x 7"H

4198 New With Tags Yellow and Green Tin
Pineapple, Awesome, Cool Decor, 8"Diam x
16"H

4199 New Sealed Essentials Spray 2.0 Fl. Oz. Light
Scent From Nature, Orange Blossom, Salted
Coconut, Lazy Summer Etc., 100% Vegan, 4
1/2"H to 2 1/2"Diam, Great Gift

42 Qt. Light Amethyst Safety Valve Jar 1895,
Very Good Condition

420 (2) NIP Mens 6-12 Size Boot Socks by Good
Fellow & Co.

4200 New With Tags Cat & Jack Girls Size 10 Pants,
Tan Color

4201 Bowl With Autumn Fruits and Veggies in Very
Good Condition, 9"W x 3"H x 7" At Top, Four
Partylite Tealight Holders To Match in Very
Good Condition, 4"W x 3"H

4202 Antique Wood Woven Wicker Sewing Basket,
Looks In Good Condition For Age, 10"W x 8"D
x 6"H
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4203 Black Metal Cat Statue Planter With Green
Eyes, Very Good Condition, But May Want to
Redo or Replace Silks

4204 Five New In Package Gulf Wax For Canning
And Candle Making, 6"W x 3"D x 3"H

4205 Two Cat & Jack Tan Slacks, Reinforced Knee,
Size 5 Straight, Adjustable Waist, New With
Tags

4206 Four Shabby Chic White Ceramic Sunflower
Garden Decor Pieces, 12"Diam, All Have Paint
Loss, Good Condition Otherwise

4207 New Sealed Essential Spray 2.0 Fl. Oz. Light
Scent From Nature, Have A Good Day Neroli
And Bergamot, Lazy Summer Salted Coconut,
Orange Blossom, No Dyes, 100% Vegan
Formula, Cruelty Free, Great Gifts

4208 Three Southwest Pottery Painted Ceramic
Pieces, 5" x 12"H, 4" x 6 3/4"H, 3" x 5 1/2"H,
Very Good Condition, One Marked Made in
Japan

4209 Pine Bread Box, Roll Top, 17"W x 8"D x 12"H,
Looks in Good Condition

421 100+ Brand New Plastic Sporks - Just Removed
from Box to Sell & Lost Count, These are Hard
to Find! 5.5"L

4210 New Sealed Essential Spray 2.0 FL. Oz. Light
Scent From Nature, Gentle Evening, Ylang,
Ylang and White Amber, In The Mood, Jasmine
Pedal And Warm Musk, No Dyes, Cruelty Free,
100% Vegan Formula, 2 1/2"Diam x 4 1/2"H,
Great Gifts

4211 Two Solid Wood Cutting Boards, One With
Handle, Both Good Condition, With Slight
Wear, As Is, 8"W x 14"H to 10"W x 15"H

4212 Men's Black Size XXL Dockers Man Made
Leather Coat, Very Good Condition, Super Nice

4213 Three 24"H Lighted Pathway Trees, New Never
Used or Opened

4214 Two Panasonic Bookshelf Speakers, Both Look
in Good Condition, Untested, As Is, 12"W x
7"D x 13"H

4215 Vintage Army Green Metal Trunk, Some Paint
Loss and Minor Wear, Very Good Condition
For Age, As Is, 30"W x 15"D x 16"H

4216 Clear Plastic Sterilite Tote With White Lid,
Some Tape and Other Wear, As Is, 24"W x
16"D x 12"H, Good Condition

4217 Vintage Black With Gold Accent Metal Trunk,
Some Normal Wear From Years of Use, Great
Patina, As Is, 30"W x 16"D x 12"H

Lot Title

4218 Two Aluminum Frame Walkers, One New With
Tags, Guardian and Invacare Brands, Weight
Capacity 300 Lbs, 20"W x 13"D x 32"H

4219 Two Towing Mirrors, Fits 1999- 2001 Ford F
250, F 350, Or Excursion, Good Condition, In
Boxes

422 Sunbeam Vista Mixmaster with (2) Stainless
Steel Bowls, Good Condition, 8"W x 12"D x
12"H   Update, Works Good.

4220 White Plastic With Aluminum Adjustable Legs
Shower Seat, Looks In Very Good Condition,
Wash and Use, 22"W x 12"D x 19"H

4221 Men's Black Levi Strauss & Co. Size XXL
Coat, Double Zipper, Good Condition, Small
Cut in One Pocket

4222 Very Nice Adjustable Goldtone Metal Music
Stand, 18"W x 6"D x 48"H

4223 Box of Assorted Decorative And Functional
Glassware, Plates, Pitchers, And More! Good to
Very Good Condition, Loose Packed, May
Have A Chip, 3"Diam to 11"L

4224 Box of Assorted Games, Toys, Mostly Vintage,
Fair to Good Condition, As Is, Boggle, Travel
Scrabble, Chess Set, Stuffed Toys, And More,
7" to 13"H

4225 Box Filled With Various Home Improvement
Items, Grinding Wheels, Plastic Connectors, L
Brackets, And More, 3" to 6"L

4226 Assorted Interior Decorative Glass, Plates,
Lidded Bowl, Ashtray, Etc. 3"Diam to 9"Diam
Good Condition.

4227 Vintage Sunbeam Mixmaster Mixer in Original
Box, With Instructions, Mixing Bowl, Beaters
Etc. Looks in Very Good Condition, As Is,
Untested, 12"W x 12"D x 13"H

4228 Two Metal Halloween Ribbed And Rusted
Decorations, Cut Out, Good Condition, Very
Cool, 36"H x 9"W

4229 Like New Men's Embassy Blue Pajamas, Size
Medium

423 (3) Brand New Garnier Whole Blends
Illuminating Shampoos, Full 12.5oz Bottles,
Moroccan Argan & Camellia Oils, Great for
Dull, Dry Hair

4230 Two Pairs of Wrangler Jeans Size 42 x 32,
Good Condition

4231 Kitchen Set- Spice Rack 9"Sq. x 8"H, Rolling
Pin 17"L, Wicker Basket 9" x 3 1/2",
Microwave Cover 10", Eight Pop Bottle
Toppers, Never Used, Good to Very Good
Condition
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4232 Two New Women's Crew Liner Socks, Size 5-9
Champion Wool Blend Warm And Lightweight

4233 Grey Metal and Wood Frame Desk With Two
Drawers, Laminated Wood Top, Very Good
Condition, 48"W x 24"D x 30"H

4234 Men's Carhartt Blue Jeans Size 36 x 30, Fair
Condition

4235 Two Deer Pillows, Brand New, Great For
Camp, Cabin, Man Cave, Etc. 16"Sq. x
6"Thick, Great Gift

4236 New Without Tags Levis 517 Boot Cut Jeans,
Hard To Find Now, Retail $50. Size 34 x 33

4237 Vintage Metal Frame With Padded Vinyl Top
Card Table, Looks in Good Condition, 36"Sq. x
30"H

4238 Box Filled With Assorted Estate Vintage
Electronics, All Untested, As Is, 13"W x 18"D
x 8"H

4239 Box Packed To The Brim With Garage
Cleanout Items, Chemicals, Paint Brushes,
Flashlights, Etc. Good to Very Good Condition,
6" to 9"H

424 (5) Unique Pieces of Cutlery in Good
Condition, Flint Stainless, Cuisinart & Quikut,
10" to 16"L

4240 Tote Full of Misc. Filter, Costume Jewelry
Pieces, Chimneys For Lamps and More, Some
Junk, Some Treasures, Bid to Win! 3" to 20"

4241 Tote With Various Items- From Storage
Cleanout, Rotisserie Roasting Stick, Come
Along, Patio Planter Holder, Axe Handle, Some
Cleaner and More, Fair to Good Condition, As
Is, 10" to 20"

4242 Plastic Tub Filled With Assorted Tools and
Chemicals, Bar and Chain Oil, Jumper Cables,
Screws, Etc. Good to Very Good Condition, 3"
to 10"

4243 Small White and Clear Sterilite Cabinet WIth
Three Drawers Filled With Paints, Paint
Brushes, All Good to New Old Stock, 9"W x
14"D x 19"H

4244 Massive Lot of Vintage Children's Books- Mix
of Hardcover and Paperbacks, Raggedy Ann,
Jack and The Beanstalk And More, Good to
Very Good Condition

4245 Nordictrack EXP1000S Treadmill, Works Well
For Walking, Incline Not Working, 37"W x
33"D x 61"H, 72" Extended

4246 Giant Mystery Box Filled With Estate Found
Goodies, Tons of Vintage Antiques And Much
More! Bid To Win! 24"W x 17"D x 12"H

Lot Title

4247 New in Package Sport Six Piece Tool and
Pocket Knife Set, New Old Stock Portable
Lantern, Two Hats, Mesh Bag, Good To New,
6" to 36"L

4248 (19) 18 Count Egg Cartons, Four Are
Cardboard, (21) Cardboard Egg Cartons, Seven
Egg Carton, 12"W x 7"D x 4"H

4249 Collection of CD's- Garth Brooks, Club Mixes,
And More, Good to Very Good Condition

425 Broil King Portable Electric Range - Adjustable
Heat Range - Model HHR1, Untested/ AS IS -
Looks to be in Very Good Condition with Box,
7.5" Square x 2.5"H

4250 Newcor Stoneware Dishes- Made in Thailand,
Platter, (7) Dinner Plates, (7) Salad, (7) Dessert
Plates, (4) Bowls, Large Serving Bowl, Gravy
Boat, Two Creamers, Sugar Bowl, (8) Coffee
Cups, Few Have Tiny Chips, Scratches on
Inside From Silverware, 3" to 10"Diam

4251 1891 Antique Leather Bound Portrait And
Biographical Album of Clinton And Shiawassee
Counties MI, Binding Is Missing, Book Has
Significant Wear But Looks Good Condition
For Age

4252 Seven Day Jewelry Case, Clutch Purse, Coin
Purse and More, 10"W x 3"D x 7"H

4253 Decorative Tin Metal Ship, Good Condition,
12"L x 12"H x 3"W

4254 Like New Woven Wicker Laundry Hamper
With Lid, Blue and White Cloth Bag Insert,
22"W x 18"D x 24"H

4255 Two Small Vintage Table Lamps, Shade, Bulb,
10" Porcelain With Floral Print, Some Has
Come Off, No Cracks or Chips, Cord is
Cracked, Does Work, 12" Green Glass With
Brown Swirl, Base Has Crack But Not Loose,
Cord is Old, No Plug, Shade is Clear Plastic
With Chips/Cracks, Bulb Has Worn Paint,
Don't Think Bulbs Light Anymore, As Is

4256 New With Tags Women's Size 36B Smooth
Look Underwire Bra, Simply Perfect By
Warners Brand

4257 Small Metal Woman Candle Holder, Made in
Italy, Pretty Small Size In Good Condition,
2"W x 3"H x 1 3/4"D

4258 Two 25 lb. Weights In Good Condition, Hole is
1 1/8"W Some Rust, Would Look Awesome
Painted, 12"Diam
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4259 New Sealed Essentials Spray 2.0 Fl. oz. Light
Scent From Nature, Spring Hyacinth Lily of
The Valley, In The Mood, Jasmine Petal And
Musk, 100% Vegan Formula, No Dyes, Cruelty
Free, Great Gift

426 Farberware Indoor Electric Stainless Steel Grill,
Works Good, Good Condition, 19"W x 11"D x
8"H

4260 Three Baskets of Woven Wicker, Like New,
9"W x 6"D x 5"H to 9"W x 8"D x 14"H

4261 New Bamboo Dish Rack, 24 1/2"W x 12 1/2"D
x 13"H

4262 Vintage Metal And Enamel Corningware Tea
Kettle, Looks Very Good Condition, 7"Diam x
6"H

4263 Vintage Orange And White Pyrex Casserole
Dish, Looks in Very Good Condition, 12"W x
8"D x 5 1/2"H

4264 New Without Tags Girls 30A (S) Cat & Jack
Wire Free Bra, Lined

4265 White Pearl Stretch Cuffs, Three Larger Pearls
To Fasten Cuffs Or Stretch Over Long Sleeve
Blouse or Sweater, Never Worn, 4"W x 3"H

4266 Two New With Tags Girls Cat & Jack Pants,
Tan Size 10

4267 New Sealed Essentials Spray 2.0 Fl. oz. Light
Scent From Nature, Have a Good Day, Neroli
And Bergamot, Jasmine Petal And Musk, 100%
Vegan Formula, No Dyes, Cruelty Free, Great
Gift

4268 Nice Dark Stained Wood Blanket Quilt Rack,
Leg is Broken, Easy Fix, As Is, 24"W x 14"D x
20"H

4269 Vintage White Kenmore Sewing Machine
Cabinet Combo, Filled With Assorted Sewing
Notions, Good Condition, Door Won't Stay
Closed, As Is, Machine Untested, 58"W x 21"D
x 40"H

427 Proctor Silex 10 Cup Coffee Maker in Good
Condition, Works

4270 Two Holiday Metal Ribbed And Rusted Cut
Outs, Very Cool Stuff, Both in Good Condition,
48"H x 12"W

4271 Nice Gray Metal Sentry Safe in Brown Wood
Latch Box, Combination Included, Although
Untested, As Is, From Estate, Looks in Very
Good Condition, 20"W x 27"D x 24"H

4272 Echo Hedge Trimmer, HC 160A Sparks Up,
Untested Further, As Is, Looks Good, Front to
Back 37"L x 10"W

Lot Title

4273 Five Pieces of Sanded Plywood, 3/4" Thick By
24"W x 8'L, Very Good Condition

4274 Four Slabs of Pretty Live Edge Wood,
Unknown Type, One Shaped Like UP, Great
For Projects, 50"W x 13" x 1 1/2"Thick, All
Very Good Condition

4275 Brown Metal Full Size Bed Frame, Very Good
Condition, 60"L

4276 Solid Wood Antique Ox Yoke, Very Good
Condition, 52 1/2"L x 9"D x 24"H

4277 15" GMC Tire and Rim Off 1980's GMC Van,
Good Condition, Untested As Is

4278 Appliance Moving Cart, Heavy Duty, Ratchet
Strap to Hold Your Stuff, Back Wheels Fold Up
Flat For Easy Storage, 26 1/2"W x 6'H x
18"Deep With Back Wheels Folded, Rolling
Belt Stair Climbers On It, Very Good Condition

4279 Two Fall Holiday Ribbed And Rusted Holiday
Cut Outs, Very Cool, 36"L x 7"W

428 Black & Decker Electric Corded Knife in Good
Condition, 9"L x 3"W, Untested/AS IS

4280 Five China By Style House, (12) Saucers, (10)
Cups, Salt & Pepper Shakers, Sugar Holder,
Creamer, Teapot, Good to Very Good
Condition, 3"Diam to 6"Diam

4281 Sylvania 3000 Automatic Turntable, Two
Speakers, Says It Works, Untested, As Is,
Looks Good, 20"W x 15"D x 8"H

4282 Two Chrome Lifters, Valve Covers For Chevy
V8 Series, Very Good Condition, 19"W x 4"D x
3 1/2"H

4283 Three Clear Glass Divided Trays, Plus
Aluminum Handle Tray- Pan Good Condition.

4284 Five Piece Clear Glass Lot Pyrex Pie Plate And
Bowl, Plus Three Jars, Good to Very Good
Condition, 6" to 11"H

4285 Massive Lot of Vintage Silverplate Silverware,
Good to Very Good Condition, 6" to 14"L

4286 Huge Old Enamel Tub, Maybe For Washing A
Baby? Pretty Good For Age, With Some Rust
and Paint Wear, 25"L x 18"W x 6 1/2"H

4287 Five Crystal Cut Plastic Serving Trays, Three
16", Two 10" One Square, Plastic 10" Appetizer
Tray, 16" Silver Plastic Braided Edge Platter,
All Look in Good Condition

4288 Metal Baking Dishes- Two Vintage Mirro Pie
Pans, Two Pie Pans, Angel Food Pan, Bundt
Pan, Duncan Hines Ekco Bakers Secret, Tiara
Desserts Pan, Good to Very Good Condition, 9"
to 10"Diam
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4289 Four 4 Liter Empty Wine Jugs, Including Screw
On Caps, Clean Very Good Condition, 6"Diam
x 12 1/2"H, Green Glass With Cardboard Box

429 Nice Lot of Cookbooks: (2) Gooseberry Patch,
Several of Small Magazine Type & Some from
Organizations, Spiral Bound and Paperback,
Good Condition

4290 Salvaged Subway Wall Tile 6" x 3" With
Morning Glories and Ribbons, Nine Whole,
Eight Cracked, And Others, New Rose Color
Tile Trim, 1" x 6" (32) Pieces, Fair to Good
Condition For Crafts

4291 (12) Pairs of Lightly Used Wrangler 40 x 32
Jeans, No Wear Or Holes, From Estate, Look
Good Condition, Wash And Wear

4292 Super Cute Farmhouse Decor Items- New 18" x
30" Rug, New Lorin Life Decorative Flag 29" x
43" Fruit Decorative Plate, Four Decorative
Lid, Jars Large Jar, Super Cute, Candle Jar, 9" x
9" Wall Chicken, Good to Very Good Condition

4293 Fall Garland Silk Grapevine, 4'L With Silk
Leaves and Pumpkins, Fall Lights Don't Work,
I Used Without Or Add A Strand For Light,
Good Condition

4294 Three Burner Cast Iron Propane Stove With
Wood Tote, Appears in Good Condition,
Untested, From Estate, Good Condition, As Is,
32"W x 18"D x 9"H

4295 K&N Aircharger High Flow Intake Kit For
Chevy, GMC, Cadillac, Unknown if Complete,
Bonus Headlight, Good For Repairs, Or Your
Use, 13" to 17"L

4296 Box of Sports Related Books, Babe Ruth, Yogi
Berra, Mickey Mantle, Shooting Sports, Golf,
Running, Boating, Fair to Good Condition,
Hardcovers and Paperbacks

4297 Misc. Group of Vintage Magazines, 1919 to
1947, Various Makers, One Early Years of The
Beatles, 13"H x 10"W, Fair to Good Condition

4298 Large Red Plastic Christmas Ball, Hand Painted
With Birds, Hanger Included, 9"Diam x 12"H,
Very Good Condition

4299 Pallet of (5) Vizio V-Series 65" Flat Screen
TVs from Wal-Mart Customer Return Center,
Expect High Percentage of Damaged, Sells AS-
IS

43 Collection of (15) Antique Stamping Plates,
Some All Metal, Some With Wood Backing,
Both Words and Images, Mostly Pictures of
Antique Furniture, Nice Display Pieces in Good
Condition, Up to 4 1/2"W x 5 1/2"L

Lot Title

430 (5) Piece Lot of Baking Pans - Cookie Sheet
and Jello Mold, All Metal in Good Condition,
9" to 16"L

4300 Aluminum Cake Pan. Good Condition.

4301 Four Old Enamelware Utensils, Large Round
With Handle 10 1/2" x 7"H Rectangular One 12
1/2" x 9 1/2"W, Kettle 7"Diam x 5 1/2"H, Deep
Pan With Long Handle 6"H x 6"Diam, Most of
Them Look Good to Very Good Condition

4302 Record Lot- Stack For 45's Mixed Genres,
Folk, Swing, Disco, Pop, Approx. 50 Records,
No Sleeves, But Very Few Scratches, Four 33's,
Blues Bros. Soundtrack, Johnny Mathis, Boots
Randolph, and Tony Bennett, Good Condition
Overall

4303 Blue Binder Filled With Vintage Arm &
Hammer Useful Birds of America Advertising
Cards, 9"W x 11 1/2"L

4304 Silicone Muffin Baking Trays. Very Good
Condition.

4305 Women's Tommy Hilfiger Blue Jeans, Size 16,
Good Condition

4306 Citron Microwave Small, Clean And Ready To
Use, Tested, Works Great, Good Condition
From Estate, 20 1/2"W x 14"D x 12"H

4307 New Women's Size 1X Bobbie Brooks Pants

4308 1943 Dick Tracey Hardcover Book, Good
Condition, 248 Pages

4309 84 Lake Maps Book- Charlevoix, Cheboygan,
Emmet, Presque Isle Counties, Great For
Anglers, Boaters, Etc. Good Condition

431 Red Plastic Microwave Pressure Cooker &
Proctor Silex Multi-Slicer, Both in Very Good
Condition, 10"D x 6"H and 4"W x 12"L x 5"H

4310 Six Spinheads- These Are Interactive Toys,
Daze, Troi, Rya, Adel Moxy and Dzak, First
Generation, Beautiful Painted Faces With Real
Attitude, Manufactured By DSI Electronics,
6"H Good to Very Good Condition

4311 Three Enamel Antique in Larger Sizes, Largest
Has Handle 16"Diam x 5"H, Two 13 1/2"Diam
x 5 1/2"H, Smaller One 12 1/2" x 3"H, Smaller
One Looks in Better Condition, Others in Fair
to Good Condition

4312 Tin Filled With Various Types And Sizes of
Older Lead Sinkers, Fishing Items 1/4 Full, Tin
6"Diam x 6 1/2"H, 1" to 4"H or Long Lead,
Good to Very Good Condition

4313 45's Records With Carrying Case, Barry White,
Isaac Hayes, Carpenters, And More, Look in
Good Condition, 8"W x 5'D x 8 1/4"H

110/155

08/02/25 06:24:36



Lot Title

4314 Blue Pair of Men's Size XL Pajamas, Like New

4315 Copy of Antonius Stradivarius Old Violin in
Carrying Case, Will Make Great Decor Piece
When Cleaned Up and Repaired, Case 30"L, As
Is

4316 Three Pyrex Dishes, 1 1/2 Cup White and Blue
With Top, 1 1/2 Cup Red With Top, Blue With
Top 6"W x 4"D x 3"H Has Small Chip on Top,
Fair to Good Condition

4317 Snake For Unclogging Drain Pipes, Ace
Hardware Tag, 11 1/2"L, Looks Good

4318 Coleman Propane Catalytic Heater 2000-4000
BTU With Wood Carrying Case, Untested But
Looks Good, From Estate, As Is, Stay Warm
This Hunting Season, Wood Case 11 1/2"W x
11"D x 21 1/2"H

4319 Huge Lot of Paul Webb's Mountain Boys Cards
From 1959 Advertising Acme Plumbing Supply
Co. 4"W x 9"H

432 NIB Nostalgia Electrics Chocolate Fondue
Fountain, Great for Those Upcoming Holiday
Get Togethers, 6"D x 8"H

4320 Five Vintage Paperback Books, Most From
1940's, Pearl Harbor Story and More, Good to
Very Good Condition

4321 Green Padded Vinyl Aluminum Boat Seat,
Perfect For Fishing Boat, Good Condition,
16"W x 16"D x 18"H

4322 Four Drawer Wood And Wood Look Dresser,
Drawer Slide Needs TLC, Overall Good
Condition, 39 1/2"W x 18"D x 54"H

4323 Plastic Three Drawer Crafters Cabinet Filled
With Fabric and Supplies, Good to Very Good
Condition, 22 1/2"W x 16"D x 27 1/2"H

4324 Black Partial Wood Shelf End Table, Top Has
Damage But Rest of Piece, Still Solid In Good
Condition, 20 3/4"W x 15 3/4"D x 27 1/2"H

4325 Collection of Vintage Metal Tins With Lids,
From Local Estate, 4" to 10"Diam, Good to
Very Good Condition

4326 Very Nice Dark Walnut Partial Wood Desk
With Metal Frame and Glass Top, Round Back,
Great For Corners Or Your Use, 48"W x 30"D
x 67 1/2"H

4327 Three Pots of Rose of Sharon, A Flowering
Bush, Bares Many Blooms, It's Attractive
Flowers Bloom in August, Offers White, Red,
Lavender or Light Blue Flowers, Very Good
Condition, Ready To Transplant, 6"Diam x 4"H

Lot Title

4328 Laminated Wood Top Two Drawer Nightstand
Dresser, Has Few Cosmetic Issues But Still Is
Solid and Good Condition, 20 1/4"W x 16
1/4"D x 21 1/2"H

4329 Fantastic Assortment of Vintage Kitchen Decor
and Serving Items, Metal Handle Tray,
Placemats, Plastic Bowls, Utensils, And More,
Good Condition, Just Wash And Use! 5 1/2" to
20"Diam or Long

433 NIP Contact Self Adhesive Natural Cork, 18" x
48"L

4330 Black and Silver Plastic Modern Style Night
Stand With Double Doors, 24"W x 15 1/2"D x
22"H Good Condition.

4331 Box of Books "Pictures of Places" Virtual
Vacation, Browse Pictures of Variety of Places
And Things, America, France, Turkey, Ukraine,
Poland, Southwest Deserts Etc. Fair to Good
Condition

4332 Clear Tote Filled With Vintage Plush Animals,
Probably Need Cleaning From Storage, 8" to
12"L or Tall, Some Need Cleaning, Overall
Good Condition

4334 40 Plus Rolls of Electrical Tape, Untested But
Keeping 3 or 4 Ten Packs Myself, Good
Condition From Estate, 2 1/2" to 2 3/4"Diam
Rolls

4335 Black With Silver Accent Plastic Modern Style
Headboard With Storage Back, Very Good
Condition, 66 1/4"W x 16"D x 40 1/4"H

4336 1950's Wilson Spec. Hand Hammered
Aluminum Serving Tray With Flowers, Vintage
Tiara Tart Pan, 1950's Aluminum Cake Plate
With Top, Oneida Silver Plated Etched Serving
Tray With Handles, 11"Diam to 17"W, Good to
Very Good Condition

4337 (18) Vintage Record Albums- Rod Stewart,
Alabama, Johnny Cash, Greatest Country Hits,
Kenny Rogers, Joe Cocker, Oliver, Crosby
Stills Nash Young, Fair to Good Condition

4338 Crescent Tool Co. 12" Drop Forged Steel
Wrench Made in USA

4339 Glass Set of Pepsi Pitcher and Glasses, Pitcher
And (11) Glasses, Great Collectibles, Great
Condition, 6 1/4" to 10 1/4"H

434 Rival 5 Cup Coffee Maker, Like New in Box,
6"W x 8"D x 11"H

4340 Black Plastic With Wood Drawer Dresser,
Mirror Back, Needs TLC, Overall Good
Condition, 65"W x 17 1/2"D x 31 1/2"H

4341 Break Up Infinity Mossy Oak Camo Coat, Size
Large, Slight Wear, Clean in Good Condition
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4342 Genuine Leather Brand Men's Size XL Leather
Jacket, Great Condition From Pet/Smoke Free
Home

4343 Vintage American Eagle Jean Jacket, Mens Size
Medium, Very Good Condition

4344 Mossy Oak Jacket Size Large, Good Condition

4345 Men's Size M Like New, Jeff Hamilton
Designer, Denim and Leather, D- Detroit, From
Smoke/Free Home

4346 White Real Leather Jacket That Has Eyelet
Around The Bottom, Women's Size L, Made
By Dennis Basso on QVC, Was $199. Needs
Spot Cleaning On Shoulders, Overall Good
Condition

4347 Kerr Leather Riding Jacket, Great Condition,
Very Sporty Look! Liner Needs Cleaning, Light
Odor

4348 Fan 15"Diam x 8"Deep Canister Style, Looks
Good,  Update, Works But Bearing Squeals,
May Need Oiled. As-Is.

4349 Harley Davidson Jean Jacket With Pins, Ladies
Large But Fits Like Medium, Needs Cleaning,
Neck Wear, Overall Good Condition, With Pins
Too!

435 Vintage New Old Stock Professional High
Carbon Regent Cutlery Knife Set, 11"W x 16"L
Box, 7" to 15"L Knives

4350 Motocross US Army Adult Size Medium, No
Tears, Water Stain At Collar, Otherwise Good
Condition, All Snaps and Zippers Work

4351 Ladies Leather (Light) Coat Size Large, No
Tears or Stains, Great Condition

4352 Cabela's White Goose Down Jacket, Good
Condition, Size L/T, Needs Cleaning

4353 10X Brand Camo Coat, Size XL, Good
Condition From Estate

4354 Bermans Trench Coat, Size XL Long Leather,
Great Condition From Pet/Smoke Free Home,
Not Sure of Gender

4355 Army Issue Men's Coveralls Type I Vintage
Size Large, Very Good Condition

4356 Men's XL Long Leather Trench Coat, Wilsons
Brand, From Pet/Smoke Free Home, No Rips,
Tears, Stains

4357 Vintage Detroit Edison Coverall Uniform
Technical Training Staff Size Large, Good
Condition

4358 Three Nice Pieces of Glass, Rectangular 11"W
x 17"H to 32 1/2"W x 15 3/4"D, Shelves and
Door

Lot Title

4359 Cabela's Gore Tex Thinsulate Hunting Pants,
Size 32, Good Condition From Estate

436 Huge Lot of Broken Dolls for Halloween
Decoration or Crafts, Even Repair - Fair
Condition, 2" to 16"L

4360 Metal Towel Rack, Cool Decor, Copper Color,
Very Good Condition, 15"W x 15"L x 43"H

4361 Two Solid Wood With Laminate Top End
Tables, Gold Accents, Smoke Glass Inserts,
Both Need TLC But Would Make Great
Projects, 26"W x 22"D x 22"H

4362 Very Nice Solid Wood Single Glass Door Front
With Gold Accent, Rolling Display Cabinet,
Looks in Very Good Condition, 23"W x 17
1/2"D x 45"H

4363 Snowman Potpourri Holder With 24 Gold
Accents, Could Use As Candy Dish or With
Candle, New 7"W x 6"H

4364 Beautiful Solid Wood Six Drawer And One
Door Dresser, Black Accents, Has Couple
Blemishes But Looks in Good Condition, As Is,
Has Few Matching Pieces in This Auction, One
Drawer Needs TLC, Won't Shut Right, 40"W x
17 1/2"D x 59 1/2"H

4365 Very Nice Solid Wood With Black Drawer
Pulls, Four Drawer Night Stand, Drawers Slide
Good, Has Couple Blemishes, But Solid, Looks
In Very Good Condition, 24 1/2"W x 17 1/4"D
x 30 1/2"H Matches Items 4368, 4364

4366 Pair of Wrangler Jeans, Tan in Color, Size 36 x
32, (Lite Stain on the Leg - See Pic) Otherwise
Good Condition

4367 Pair of Men's Brown Pajama Like New, Size
XL

4368 Very Nice Solid Wood With Black Drawer
Pulls, Four Drawer Night Stand, Drawers Slide
Good, Has Couple Blemishes, But Solid, Looks
In Very Good Condition, 24 1/2"W x 17 1/4"D
x 30 1/2"H Matches Items 4365, 4364

4369 Vintage Black Glass Playboy Mug, Has
Embossed Logo in Several Areas, Very Good
Condition But Needs Cleaning, 3"Diam x 7"H

437 Large Lot of Auto & Lawn Related Fluids,
Fungicide, etc. Fair to Good Condition, 5" to
13"T

4370 Two Halloween Metal Bats, Ribbed And
Rusted Decorations, Very Cool Fall Stuff, Very
Good Condition, 34"W x 9 1/2"H

4371 Two Fall Metal Ribbed And Rusted Holiday
Cut Out Bats, Very Cool, Very Good
Condition, 34"W x 9 1/2"H
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4372 Nice Solid Wood And Wood Look Laminate
Wood Top, Seven Drawer Two Drawer Mirror
Back, Drawers Slide Good, 67"W x 18"D x
80"H

4373 Solid Wood With Flannel Cushion Gliding
Rocker With Matching Gliding Stool, Ottoman
20"W x 15"D x 16"H Chair 26"W x 26"D x
47"H

4374 Nice Tan Metal Lightweight File Cabinet With
Four Drawers And Caster Base, Good
Condition, Needs Cleaning Out, No Keys But
Open, 15"W x 18"D x 54 3/4"H

4375 Craftsman Router And Table, 3/4 HP, 18"W x
14"D x 13"H, Tested and Works, Good
Condition

4376 Two Tier Work Table, Steel Base, Oak Top,
Vise 4" Jaw, Some Wear But Lots of Work
Left, 48"W x 22 1/2"D x 30"H Not Counting
Vise

4377 Three Baby Dolls, Perfect to Deck Out Creepy
For Halloween, Fair to Good Condition, Due to
Wear/Spots, 13" to 24"L

4378 Mixed Box of Estate Found Goodies, Dual
Meter, Stardust Keychain, Vintage Razors and
More, Good to New Old Stock, 1" Plus

4379 Two Fall Metal Ribbed and Rusted Holiday Cut
Out Bats, Very Cool, Very Good Condition,
34"W x 9 1/2"H

438 Large Box of Stuffed Animals in Good
Condition, Owl, Monkey, Bears, ect. 9" to 15"T

4380 Two Wood Look End Tables, Glass Surround,
One Shelf Inside, Lighted But Untested, As Is,
Light Wear, Overall Good Condition, 18"Sq. x
24 1/2"H

4381 Wood Coffee Table With Drawer And Glass
Side Pieces, Some Wear, Overall Good
Condition, 53"W x 23"D x 16 1/2"H

4382 Office Items- Serious Tape Dispenser With
Foam Handle, Small Working Calculator,
Single Tray and Clear Organizer For Scissors,
Pens, Pencils, Etc. Or Use For Makeup Item,
Kitchen Bag of Clean Packing Materials, 4" Plus

4383 Oak Dresser, Two Drawers, One Missing And
Mirror Missing, Good Condition To Fix or
Repair, As Is, 40"W x 19"D x 32"H

4384 Gatorade March Madness Basketball Hoop Set,
Like New Assembled, This Was Promotional
Store Item, Hard to Find, Comes With
Basketball, 79 1/2"H

4385 Oak Plant Stand, Some Wear, Overall Good
Condition, 12"W x 12"D x 32 3/4"H

Lot Title

4386 Wood Look and Wood Vanity Stand, Some
Wear, One Drawer Slides Good, Some Wear,
Needs Tightening Otherwise Good Condition,
28"W x 16"D x 30"H

4387 Trivets, Doilies, Scarf Lot, Drinking Glasses
and More, 3"Diam Plus, Good to Very Good
Condition

4389 Collection of Toys Found in Storage Unit,
Comes in Clear Tote, Good to New, 3" to 8"L
or Tall

439 Box Lot of Metal Trays, Bowls & Coffee
Carafe in Good Condition, 3" to 18"W

4390 Queen Size Foam Mattress Topper, Good
Condition, With Some Wear, 2" Thick

4391 Awesome Lot of Vintage Children's Puzzles,
Star Trek, Some Disney, And More, 8 1/2" to
14"L or Wide, Good to New Old Stock

4392 Locking Steel Box, 12"W x 15 1/4"D x 18
1/4"L, Need To Be Painted, Bottom Has Some
Surface Rust, Overall Good Condition

4393 Litetyme Brass Tone Mason Candleholder, New
Old Stock, 20"L Box

4394 Three Drawer Cassette Case Filled With
Various Cassettes, Summer Sound, Wilderness
Sounds, And More, 15"W x 11 1/2"D x 3
1/2"H, Good to Very Good Condition

4395 Metal Set of Bathroom Towel Rack, Two Of
Them and Toilet Paper Holder, Gold And White
in Color, Good Condition, 7" to 27"W

4396 Assorted Headers Styles and Types PK3, "Get
Set For Big Treat", "Bulletin" 100 Count
Sheets, Good Condition, 8 1/2" x 11"

4397 New Bobbie Brooks New With Tags,
Sleepwear Pants, Very Soft, Size XL

4398 (26) DVD Movies, Some Unopened, All Good
Condition

4399 Silvio Sovani Accordion Case, Unknown If
Works, Vintage 21"W x 18"D x 8"H

44 Four Herters Decoy Weights, Good Condition
With Lines, 6 1/2"L

440 (2) NIP Draft Busters, (2) Wire Baskets, Small
Dust Pan with Brush & Small Plastic Step
Stool, Good to New Condition, 6" to 36"L

4400 6' Folding Table in Fair Condition, Metal and
Wood, 30"D x 29"H

4401 Five Jeep Wrangler Sahara Wheels And Tires,
255/75/17 Goodyear Wrangler Tires Have Less
Than 5000 Miles On Them, Rims Need To Be
Cleaned Up, All Hold Air, Five Lug, Good
Condition
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4402 Burgundy Leather Couch, Does Have Some
Wear, Overall Good Condition, Very Comfy,
82"L x 42"D x 35"H

4403 Beautiful Cream Color Floral Padded Armchair
With Matching Footstool, Both on Casters,
Chair 30"W x 33"D x 31"H, Stool 25 1/2"W x
21"D x 12"H

4404 Cute Christmas Theme Throw, 48"W x 60"L
Very Good Condition

4405 Vintage Metal Wood Glider Stationary Chair,
Very Sturdy, Ready For Paint or Stain, Good
Condition, 24'w x 26"D x 30"H

4406 Primitive Wood Slab Made into Bench Years
Ago, Good Condition, 44"W x 15 1/2"D x 18"H

4407 100' Heavy Gauge Snow Fence 48"H Like
New, Part of It Was Rolled Out And Used For
Short Time Then Rolled Back Up, Full 100' No
Rips or Tears

4408 Five Pairs of Men's Wrangler Jeans, 38 x 32,
Good Condition

4409 Vintage Wood And Metal Stationary Glider,
Very Good Condition, Metal Stand And Sturdy,
Ready For New Stain or Paint, 68"W x 32"D x
28"H

441 (11) Vintage Nancy Drew Books, Print Dates
from 1950's & 1970's - Same Character that
Inspired The Notorious RBG! Hardcover in
Good Condition

4410 (9) 4' Lights With Bulbs, Great For Barn or
Shop, Looks Good, As Is

4411 Large Pallet of Store Return Flat Screen TV's,
Expect Some Damages, Great Deal for The
Repairman, (17) Total, All 32"

4412 Two Styrofoam Coolers, Good Condition,
14"W x 15"D x 11 1/2"H, 18"W x 14"D x 13
1/2"H

4413 Box With Slim Flask, Universal Power
Adapter, Gold Teacup And Saucer, Old
Mission, Canada Police, Moose Jaw, Niagara
Cup, Bear, Frog, New Years Clapper, Candle
Holder, And More, Good Condition, 1 1/2" to
10"W

4414 Three Boxes of Misc. Items- Nice Variety,
Knick Knacks, Clothes, Computer Games,
Movies and More, Approx. 4" to 10"H, Vintage
To Newer, Fair to Good Condition

4415 Large Lot of Over 50 VHS And DVD's, TV
Series, Educational Series Son In Law, Finding
Neverland, Glee, Gilmore Girls, Many More,
Untested, All Look in Good Condition

4416 Box Packed Full of Assorted Fabric Sections
For Crafts, Several Yards in Pieces

Lot Title

4417 Reel of 12 Strand Cable, Possibly Around
1000' Seems Unopened, Good Condition From
Estate

4418 Box Packed Full of Various Kitchen Items
From Local Estate, Utensils, Flatware, Cutting
Board, And More, Good to Very Good
Condition, 6" to 13"

4419 Five 1937 to 1962 Life Magazines, Very Neat
Piece of History, Good Condition, 10 1/2"W x
14"L Each

442 Lot of Antique Dishes, Bowls, Cups & More in
Good Condition, Glass & Ceramic, 2.5" to 9"D

4420 Very Cool Antique Kitchen Tin Spice
Containers, Quaker, Sauers and More, Good to
Very Good Condition, Some Wear, 2 1/4" to
7"H or Long

4421 Five Hunting Books- Wildlife Books, 1968
Sportsmans Guide To Game Animals, Animals
Migration, Bird Hunting, American Hunting
Myth on Bob Whites, All Good Condition

4422 Antique AW Thacker Co. 21"H Good Condition

4423 Vintage Green and Silver Metal Thermos,
Looks in Good Condition, As Is, 14"H

4424 Metal Lock Box in Good Condition, 10"W x 21
1/4"L x 3"H

4425 Esteban G10 Guitar Amplifier, Works, Good
Condition, 11"W x 6"D x 9"H

4426 Cardboard Cigar Box Filled With Vintage And
Antique Smalls, Screwdrivers Cross, Scissors,
And More, 3" to 8"L or Tall

4427 1975 Pontiac Trailer Towing Guide, Great
Going in The Great Outdoors, Bagged And
Boarded, Very Good Condition, 8 1/2" x 11"H

4428 Two Vintage Rolling Stones Issues, Featuring
The Beatles, Some Wear, Overall Good
Condition, 1982 and 1984

4429 (14) Record Albums, Gold Record Award Vol.
1 12 Hits By Crown Records, Three Rock &
Roll Hits By Dynamic House All Songs By
Original Artists, 16 Hits The Motown Sound,
Donny and Marie Osmond MGM Records, Two
Nat King Cole From Capitol Records, and
More!

443 Wood Box Filled with Small Toys, Cars,
Figurines & More - Good to Very Good
Condition, 2" to 13", Box is 13"W x 21"L x 7"H

4430 Vintage Coca Cola Pop Art Can Racer Car
Made of Tin by Buddy L, Missing The Driver,
As Is, Looks Good Overall, 2 3/4"L x 2 3/4"W
x 2"H

114/155

08/02/25 06:24:36



Lot Title

4431 Three Vintage Hand Crank Drills - Brace, Chest
Drill & Yankee Drill, Good to Very Good
Condition, 13" to 17 1/2"L

4432 Vintage Metal Tool Box Packed Full of
Assorted Tools, Saw Blades, Soldier Iron, Drill
Bits and More, 2 1/2"L to 14"W x 6 1/2"D x 6
1/2"H

4433 McDonalds Milk Crate With Wood Pieces For
Crafts, Projects, 4" to 14"L

4434 Vintage Solder Master Iron Plus Roll of Kester
40/60 .125 Solder in Wood Box, 2 1/2"H to
13"L, Looks Good, Untested, As Is

4435 Three Vintage Hardcover French Books, Some
Wear in Overall Good Condition

4436 Nice Vintage Double Side Dart And Game
Board With (12) Regent Metal Tip Darts, 5"L to
17 1/4"Diam, Fair to Good Condition

4437 Vintage Metal Blue and White Johnson &
Johnson First Aid Kit, Good to New Old Stock,
10 1/2"W x 7 1/4"D x 2 1/4"H

4438 Four Small Bottles- Blue, Clear, Brown, 1 3/4"
to 3 1/2"H, Good to Very Good Condition

4439 Vintage Cloth Great Britain Flag, Some Wear,
Light Stains, Very Good Condition For Age,
30"W x 72"L

444 Girls Various Clothing Items Including
Sleepers, Sweaters, Jackets, Hats & Pants -
Very Good Condition - Up to 9 Months, Over
100 Pieces!! Carters, Osh Kosh, O Child of
Mine

4440 Two Vintage Swig Theme Glasses, Plus Three
Shot Glasses, All Good Condition, 2 1/4" to 3
1/2"H

4441 Three Vintage Collectors Tins, Two Have Old
Content Inside of Them, Mica Axle Grease
Standard Oil Co. Phillip 66 Wax, Valvoline Oil
Tin, As Is, Fair to Good Condition, 4"Diam, 2"
to 3"H

4442 Vintage Farm Oyl Homogenized Five Gallon
Can Lubricant, Nice Bold Letters on Both
Sides, Has Plastic Handle, Dust, Rust, Some
Dents, Still Would Look Great On Your Shelf,
11" x 13"H

4443 Three Vintage Nursing And Psychology
Hardcover Books, Warping And Wear, Could
Use For Crafts or Decor, Fair to Good Condition

4444 Vintage Manual Typewriter Remington Rand,
Serial # J-1920601, No Sticky Keys, Everything
Seems To Work Fine, 18"W x 14"D x 9"H,
Good Condition

Lot Title

4445 Small Piece of Cut Railroad Track, Could Use
As Anvil, Door Stop, Decor Etc. Rusty But
Good Condition, 5"W x 11"L x 5"H

4446 Red Metal Gunslick Rifle Cleaning Kit, Plus
Vintage NRA 25, Yard Pistol Paper Targets, 1"
to 14"L Pieces, All Look in Good Condition

4447 Four Bags, Mutual Saving, First Of America
Band, State Bank of Standish and Windstar,
10"L x 6"H, Vinyl and Canvas, Good Condition

4448 Three Vintage Toys- HO Train Engine, Diecast
Farm Classics, Allis Chalmers D-21 New in
Box, Red Rubber Plastic Lansing Slikite
Tractor, Fair to Very Good Condition, 3 1/2" to
8"L

4449 (36) Stamp Collecting Magazines, Booklets, 8
1/2" x 11"L, Good Condition

445 Unique Lot of Household Items Including an
Umbrella, Flashlights, Bowls, Rug & More in
Good Condition, 4" to 33"L

4450 Vintage Farm Lube Five Gallon Can, Very Nice
Green and Yellow Paint, Old Time Tractor
Graphics, Has All Caps, Plastic Handle, Some
Dents and Dust, Good Condition, 11"Diam x
14"H

4451 Nice Green Coleman 413G Camp Stove, Good
Backup For When Power Goes Out, Never Miss
A Hot Meal, Even in A Power Outage, Some
Wear, Good Condition, 18"W x 11 1/2"D x 5"L

4452 Green Canvas Army Duffle Bag, Few Small
Holes, Good Condition Overall, 12"Diam x
36"L

4453 Chevroland Nues The Chevrolet Enthusiast's
Magazine Oct. 1977 Vol. 2 Number One,
Bagged And Boarded, Very Good Condition

4454 Lotto Personal Computer By Lottronics With
Case And Instructions, Tested, And Works,
Battery Included, Very Good Condition, 2
1/2"W x 4 1/2"L

4455 Vintage GE AM Miniature Portable Radio,
Looks Like New in Box, 2 1/2"W x 4"L

4456 Vintage 1936 Birds Of America, Hardcover
Book, Good Condition

4457 Heavy Duty Steel Railway Plate, Good
Condition, 8"W x 12"L x 1/2"H

4458 GM Motors Design For Safety Automobile
Advertising Brochure 1965, Very Good
Condition, 6 1/2" x 9 1/2"L

4459 Vintage Aluminum Kitchen Set- Stick Butter
Cutter, Aluminum- Wood Cookie Cutters, Salt
and Pepper Shakers, Strainers, Misc. Items,
Plus Vintage Oval Wood Bowl, 2" to 11"W,
Some Wear and Dents, Good Condition

115/155

08/02/25 06:24:36



Lot Title

446 Hodge Podge Lot of Items Including
Sunglasses, Cards, Cords, Jars and More - Fair
to Good Condition, 4" to 23"L

4460 Antique Armstrong Chemical Measuring Glass
With Etched Numbers Plus Pyrex 60 Degree
Glass Funnel, 4"Diam x 7 1/2"L and 9 1/2"H,
Good Condition

4461 Warps Metal Wire Stand, Some Spots Rusting
At Feet, Great Piece To Use or Repurpose,
Good Condition, 18"W x 14"D x 19"H

4462 Vintage (11) Piece Clear Crystal Jeanette Glass
Co. Punch Set, Fruit Design, 2 1/2" to 11"Diam,
Good Condition

4463 Two Aluminum Pots and Pans, With Lids, 10"
and 11"Diam, Household Instruments,
Wearever, Some Wear, Good Condition

4464 Two Piece Ceramic Black And Gold Salt &
Pepper Shakers, 4"H, Good Condition

4465 Full Deer Skin, Approx. 3 1/2 x 2 1/2 Feet or 8
3/4 Sq. Feet, Very Good Condition

4466 28"L Metal Woodworking Clamp, Good
Condition

4467 Two Elvis Porcelain Plates, Portraits Of The
King No. 4 and 5, Very Good Condition, 8
1/2"Diam, Treat Me Nice, The Wonder Of You

4468 Three New Old Stock White Plastic Dow Issued
Slide Rulers, 3"Diam

4469 Pieces of Silverplate Four Flatware- Spoons
And Two Bowls, Round Bowl is Gorham, 4" to
11 1/2"L, Need Cleaning, Good Condition

447 (7+) Tote Bags - Brand New, All Sizes and
Colors and (10+) Gift Bags, All Sizes and
Colors, New, Approx. 5" to 14"T

4470 Vintage Remington Manual Typewriter, Keys
Look, Clean, Looks in Good Condition, 16"W x
14"D x 9"H

4471 Black And Silver Brownie Brand AM/FM
Transistor Radio, Powers On, Untested Further,
As Is, Looks in Good Condition For Age, 11"W
x 4"D x 8"H

4472 75' Heavy Duty Black Rope, 3/8"Diam, Great
For Camp, Hanging Your Buck Up, Good
Condition

4473 Griswold Cast Iron Skillet #7 Also Marked No.
701F Erie PA, Good Condition, Needs Cleaning

4474 1963 Craig Breedlove Spirit of America World
Land Speed Record, Shell Goodyear Ad, 428
MPH The Only Thing Between Me and The
Salt Were The Goodyear Tires, 8 1/2" x 11"L,
Very Good Condition

Lot Title

4475 Five Heavy Steel Metal Plates, Have Scratches
But Still Good Condition, 7 1/2"Diam

4476 Vintage Spot Light From Old Vehicle,
Unknown Make or Model, Untested, Looks in
Good Condition, Use Or Repurpose, 6"W x
15"L

4477 Charcoal Companion Meat Press With Wood
Handle, 8 3/4"L x 4 1/2"W x 4"H

4478 Two Vintage Flashlights, One Marked Alpha,
Other Ash Flash, 9"L x 6" to 8 1/2"H, Look
Good Even For Display, Unknown Working
Condition

4479 Cast Iron Piggy Bank, Missing Original Screw,
Otherwise Good Condition, 3 1/2"W x 9"L x 5
1/2"H

448 Christmas Bonanza Lot with Gift Bags, Stuffed
Angels, X-Mas Hot Pads, Napkins, 3 Napkin
Snowflake Holders and So Much More, Various
Sizes & Makes, 4" to 13"T

4480 Vintage My Buddy Tackle Master Aluminum
Box With Plastic Handle, Nice Flip Out Trays
With Some Tackle, Has Dents, But Good
Condition, 16"W x 9"D x 8"H

4481 VIntage Table Top Hot Plate, Works, Gets Hot
Fast, Very Unique And Good Condition, 13"W
x 4"H

4482 Two Cannon Balls Sinkers For Deep Water
Fishing, Vintage in Good Condition, 3" to 6"L

4483 Telephone Directory Folder From Michigan
Bell, Two Directories From Grand Rapids 1961
and 1962, Cool Ads and Info, Some Wear,
Good Condition, 9 1/2" x 12"L

4484 Antique Leather Shorts, With Leaf Design
Pockets, Looks Like Something Peter Pan And
The Lost Boys Would Wear, Fair to Good
Condition For Age, 24" Waist x 14"L

4485 Two Vintage Chrome Flashlights, Rayovac and
Radar Lite, Untested, As Is, Both Look in Good
Condition, 7 1/2" and 10"L

4486 Vintage Gas Propane Boss #8 Heater, Has Rust
and Sold As Is, Untested, Good Condition
Otherwise, 14"Diam x 24"H

4487 Divided Wood Box Filled With Tons of Year
Round Faux Flowers, Etc. Good to Very Good
Condition, 22"L x 14"W Box, Items 3" to 10",
As Is

4488 Tons of Vintage Metal Muffin, Cake Form
Pans, 9" to 13"L, Good Condition

4489 Christmas Wreath, Made of Ribbon, Foam,
Plastic Ornaments, 20"Diam Plus Two Sleeves
Ornaments- 24 2" Bulb With Hooks, Good to
Very Good Condition
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Lot Title

449 Youth Trukfit Jacket in Very Good Condition,
Size 7, This Jacket Sells for $50 or More Online

4490 Box Filled With Clear Glass, From Estate,
Various Styles, Approx. 3"Diam x 5"H Each,
Good Condition

4491 Fantastic Lot of Vintage Sewing Patterns, From
Local Estate, Various Ladies Dresses, Sizes XS
to XL, Good Condition

4492 Box of Misc. Glass Bowls, Candle Holders,
Glasses, Nice Decor Lot, 3" to 6"H, Good
Condition

4493 Collection of Vintage Vinyl Records,
Tchaikovsky, Maurice Chevalier, Russian
Music, and More, Good to Very Good Condition

4494 Box Filled With Assorted Office Supplies, New
Clear Scotch Tape, Small Section of Bubble
Wrap, Book Ends, File Organizers, Etc. Good
to Very Good Condition, As Is, 6"L to 12"W x
7"D x 6"H

4495 Awesome Collection of Vintage Sewing And
Craft Patterns, Mostly Women's Size L/XL,
Good Condition

4496 Blue Plastic Milk Crate Filled With Various
CD's, Cassette Tape, Artists Like Barbra
Streisand, Elvis, Johnny Cash, Willie Nelson
And More, As Is, Untested, Good to Very Good
Condition, 13"W x 15"D x 23"H

4497 Plastic Tote Filled With Tons of Estate Books,
Unsorted, Mix of Hardcover and Paperback,
Fair to Good Condition

4498 Three Boxes of Toys, Dolls, Board Games,
Disney and More, Approx. 3" to 18"L,
Unknown If Complete, Look in Good Condition

4499 Misc. Vintage Interior Decor Items, Trays,
Bowls Etc. Metal, Glass, Wood, 2" to 14"Diam,
Fair to Good Condition

45 Impala And Cadillac Emblems, 3"W and 2
1/2"W, 5 1/2"Diam in Round Copper Ashtray,
Good Condition Overall

450 Nice Black Monster Audio Video Cable,
Approx. 7 Foot Long, Looks to be in Very
Good Condition

4500 Five Vintage Children's Books, All Have
Significant Wear, Uncle Wiggily, Mother
Goose and More, Fair to Good Condition For
Display, As Is

4501 Two Antique Irons, One Sad Iron With Wood
Handle, Other Unmarked, Some Rust But Good
Condition For Display, 6"L

Lot Title

4502 Four Vintage Hardcover Books, The White
Conquers, The Spy Doll, The Blind Brothers,
School Boys of Roxbury, Some Wear, Overall
Good Condition For Age

4503 Table Lamp With Shade, 6"W x 32"H, Works,
Good Condition, With Some Paint Wear

4504 Antique Slat Style Egg Crate With Top Handle,
Needs Some TLC, But Still Great Piece For
Decor, Good Condition, As Is, 13"W x 13"D x
7 1/2"H

4505 Vintage Black Metal and Wood Made in USA
Miter Box, 15"W x 8"D x 9 1/2"H

4506 Army Green Canvas Side Bag With Metal
Mesh Bottom, Possibly For Fishing? 10"W x
9"H, Zippers Work, Overall Good Condition

4507 Full Deer Skin, Approx. 3' x 2' or 6'Sq Feet,
Very Good Condition

4508 1978 Paperback "Don't Bury Yourself in
Funeral Expenses" Book, Good Condition

4509 Vintage Wood Diston Brand Level, Pat. Oct. 29-
 1912, Looks in Very Good Condition For Age,
As Is, 2 1/2"W x 18"L

451 (2) Metal & Plastic Horns, Untested, 4" & 7"
Diameter, Need to be Wired, Look to be in
Good Condition - For Repair or Parts

4510 Four Vintage Tip Ups, Metal, Wood, Plastic,
Fair Condition, 18" to 25"L

4511 Standing Ashtray Unit, Metal With Surface
Rust, Can Be Restored Or Left As Is, Due To
Uniqueness, 10"W x 26"H

4512 Nine Glass Canning Jars, Some With Lids,
Needed Cleaning, Fair to Good Condition, 5" to
7"H

4513 Vintage Slide Projection Unit, TDC Duo Metal
Construction In Case, Untested, As Is, Looks in
Good Condition, 7"W x 16"D x 10"H

4514 Five Wood Handle Wire Cleaning Brush, 3 1/2"
to 14"L, Good Condition

4515 Two Vintage Metal Wrenches, B&C
Springfield Mass USA Curved Handle Cresent
Plus Plier Screwdriver Combo, Some Rust in
Good Condition, 10"L

4516 Metal 7" Jaw C Clamp, 7"W x 14"L, Rusty But
Solid, Good Condition

4517 1912 Orange Hardcover Book, Games For
Halloween By Mary E. Blain, Water Damage
To Cover, Otherwise Very Good Condition For
Over 100 Years Old

4518 In The Memory of The Camp Sixteeners By
Herbert Nolan, Pamphlet on Early Lumbering
Days, Good Condition
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Lot Title

4519 Vintage Wood Handle Sickle, 18"L Good
Condition

452 Vintage Bentley Model 100C Deluxe Portable
5" Black & White TV - Untested, New in Box,
8"W x 10"D x 4.5"T, Using "D" Batteries or
Various Optimal Adapters

4520 Four Vintage Tip Ups, Metal, Wood, Plastic,
Fair Condition, 15" to 25"L

4521 Stroh's Ceramic Stein Features Lion Brewery in
Detroit, 4"Diam x 7 1/2"H, Some Wear in Good
Condition

4522 Wood Stafford Johnson Vintage Folding Cane
Chair, Popular At Fairs And Expos, Could Still
Be Used Today, Great For Grandpa Hunting or
At The Game, Marked Stafford Johnson Co.
Ionia MI Pat Pending, 35"L One Nick on Leg,
Otherwise Very Good Condition For Age

4523 Nice Vintage Wood Storage Chest With
Handles on Either End, Plywood Construction,
One Latch Needs Replacing, Overall Good
Condition, 33"W x 16"D x 17"H

4524 Five Vintage Glass Bail Top Jars, Some
Missing Tops, Dusty And Some Rust on Bails,
5" to 7 1/2"H, Still Good Condition For Display

4525 Two Vintage Photographs From 1920's, Ripped
Rough Condition, Plus Vintage Baby Cards and
Flyer Poster, Fair to Good Condition, 2" to 35"L

4526 (12) Vintage Vinyl Records in Record Book,
Book is in Fair Condition But Records Are In
Very Good Condition, Arthur Godfrey, Frankie
Carle, Guy Lombardo, And More

4527 Two Nice Pipe Wrenches, One Ridgid Brand
18" and Craftsman 10", Both in Very Good
Condition

4528 Very Cool Antique Clay Liquor Bottle, Has
Partial Paper Tag, 3 1/2"DIam x 11 1/2"H

4529 Large Box Filled With Tons of Estate Found
Hardware, Tools, Misc. 2" to 9"L, Fair to Very
Good Condition

453 Delta N95 Disposable Respirator Masks, 20
Count, Large Peach, New in Box, 1 was
Opened to Show Color, 7"L

4530 Misc. Pieces of Vintage Fabric, Good For
Crafts, Repairs, Projects, Etc. Box 14"W x 22"L
x 6"H, Fair to Good Condition

4531 Misc. Household Items, Drawer Pull, Brackets,
Light Shade, Extension Cord and More,
Approx. 1" to 9'L, Good to Very Good
Condition

4532 50' of 4 1/2"Diam Drain Hose, Black Plastic,
Never Installed, New

Lot Title

4533 Vintage Wood Look Couch TV Table, With
Three Smoke Glass Inserts, Has Wear and
Scratches, Still Useable, Good Condition, 48"W
x 16"D x 27"H

4534 Long Under Bed Storage Tote Full of Wrapping
Paper, 16"W x 35"L x 6"H, Good Condition

4535 Two Hanging Metal Ribbed And Rusted Fall
Decorations, Cut Outs, Pretty Cool, "Welcome"
And "Fall" Good Condition, 25"W x 24"H

4536 Very Nice Solid Wood With Black Metal
Accents, Queen Size Bed Frame, 69"W x 66"H
Headboard, Nice Classic Simple Design, Good
Condition

4537 Two Hanging Metal Ribbed And Rusted Fall
Decorations, Cut Outs, Pretty Cool, Jack O
Lanterns, 25"W x 18"H, Good Condition

4538 Cute Metal Ribbed And Rusted Hanging Fall
Jack O Lantern Cut Out, Good Condition, 25"W
x 23"H

4539 Nice Box Spring 60"W x 79"L, Some Wear But
Good Condition

454 (12) CD's of Various Artists Including Led
Zeppelin, The Doors, Santana, Michael Bolton,
Frank Sinatra and More, Some Scratches but in
Overall Good Condition

4540 New Prehung Six Panel 24" x 80" x 1 3/8"
Interior Door, Left Hand Opening, Does Have
Marks From Storage

4541 Two Pieces of Live Edge Wood, Thick Slabs,
Both Approx. 7'L x 1"W x 3"Thick, Very Good
Condition, Unsure What Kind of Wood

4542 Bic Reggae Windsurfer Special Edition, Made
in France, Board Needs New Foot Straps, Board
is Great, Sail is Great, Sail Pole Is 15'L, Board
11'L, Complete Set Up, Not Tested, Good Luck
Finding Another, Come Take A Look

4543 Vintage 5' Wood Ladder, Sturdy and Ready For
Some Projects, From Estate, Has Paint Splatter
But Good Condition

4544 6' Wood Ladder Sturdy and Ready For Some
Projects, Good Condition From Estate

4545 Three Yard Tools- Ice Spud or Edger, Vintage
Weed Whip, Wood Handle Shovel, 41" to 61"L,
Good Condition

4546 Three RV or Window Wash Tools, Two Wood
Handle Squeegees, Plus Soft Scrub Brush, All
Have Wear, Fair to Good Condition, 8" to
17"W, 48" to 62"L

4547 Folding Outdoor Aluminum Frame Clothes
Drying Rack, 74"H, Good Condition
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Lot Title

4548 Three Bamboo Wood Leaf Rakes, Some Wear,
Good Condition, Approx. 19"W x 64"L

4549 White PVC Fence Door Gate, Needs Hardware,
Looks in Good Condition to Use or Repurpose,
48"W x 56"H

455 NIP Moleskine Passions World Voyage Travel
Box, Includes a Journal & Luggage Tags, 7"W
x 10"L

4550 Small Piece of Chain Link Fence, 48"H
Approx. 75"L, Good Condition To Use or
Repurpose

4551 Grey Rigid PVC Conduit, 83"L, 3/4" S40, Good
Condition

4552 50 lb. Bag Safe Step 3300 Ice Melter

4553 Nice 5' Banquet Table With Metal Legs, 30"W
x 28"H, Good Condition

4554 6' Green Werner Fiberglass Step Ladder, Good
Condition

4555 Large Black Velvet Sombrero, Hand Made in
Mexico, Very Good Condition, 21"Diam

4556 Metal Adjustable Bed Frame With Center
Support, 65"L, Good Condition

4557 Heavy Petite Fleur Wall Mirror, Made in USA,
Wood Frame, 28"W x 49"L, Good Condition

4558 Two Piece Wood Wall Mount 8 Cue Stick
Holder, Good Condition, 20"L

4559 Cute Print of Girl Reading A Book, Does This
Look Like A Relative Of Yours? Wood Frame
With Glass, 16"W x 18"H, Good Condition

456 Med RX DSM Pro Digital Speech Mapping
Tool, Works, Good Condition, 13"W x 16"L x
1 3/4"H

4560 Abstract Oil and Acrylic on Canvas Painting,
Vibrant Colors, Signed Nikki Mitchell? 40"W x
2"D x 28"H, Good Condition

4561 Interesting Country Homestead Oil Painting On
Canvas In Cute Gold and Cream Wood Frame,
Needs Cleaning And Has Water Stains, Fair
Condition, 28"W x 22"H

4562 Five Drawer Wood Dresser In Good Condition,
Drawers Move Smooth, Hand Painted Stars on
Casters, 30"W x 16"D x 43"H

4563 Two Hanging Metal Ribbed And Rusted
Halloween Cut Outs, Jack O Lantern, Pretty
Cool, 25"W x 23"H, Good Condition

4564 Beautiful Solid Wood Full Size Headboard,
Good Condition, 63"W x 46 1/2"H

4565 1980 Miller High Life Beer Mirror, Wood
Frame, 19"Sq. Some Wear in Good Condition

Lot Title

4566 Snowballers By Will Moses Print Signed And
Numbered, Nicely Matted Behind Glass in
Wood Frame, Good Condition, Needs Cleaning,
20"W x 24"H

4567 1943 Antique Elk Print Paper Picture in Wood
Frame, Dated on Bottom Corner, Fair
Condition, Has Old Stains, Print Has Saggy
And Wrinkled Areas, The Elk Looks Fine
Though, As Is

4568 Unique Oriental Print Art in Gold Wood Frame,
Overall Good Condition For Age, Frame is
Little Loose, 35"W x 25"H

4569 Wood Knick Knack Shelf With 20 Small
Openings, 22"W x 3 1/2"D x 22"H, Good
Condition

457 Panasonic Digital Corded Cordless Answering
System - (3) Cordless Phone Sets, Call Block,
Talking ID, When Power Goes Out Main Phone
Works, Model #KX-TGF353, Good Condition,
Approx. 7"L

4570 Vintage Featured By Art Jarret With Earl
Burtnetts Orchestra Framed Picture, Good
Condition, 14"W x 16"H

4571 Men's Fieldline Gore Tex Size XL Coat,
Hunters Orange Camo, Good Condition

4572 Two Vintage Wood Framed Waterfall Pictures,
Both Have Water Stains, Fair Condition, 10"W
x 20"H

4573 Pinecone Wreath, Perfect Project For
Christmas, 23 1/2"Diam, Includes Four Red
Bows, Good Condition

4574 Very Fun Halloween Wreath, Black Feathers
With Purple LED Lights, Hand Made By Seller,
Very Good Condition, Lights Working,
18"Diam

4575 Very Beautiful Plastic Wall Hanging Rooster,
Arrow Plaque, Good Condition, 26"H x 21"W

4576 New Our Family is A US Navy Family, Wall
Plaque To Hang, Composite Wood, 10" x 6"

4577 Ceramic Elephant Planter, Good Luck With
Trunk Up, Good Condition, Little Clean Up
Needed, 3 1/2"W x 10"L x 7"H

4578 Amazing Lot of Books For The Crafter, Painted
Treasures, Needlecraft, Furniture and More,
Hardcover and Paperback, Good to Very Good
Condition, (15) Total

4579 Two Gold Glitter Halloween Bat, Metal Ribbed
and Rusted Decorations, Cut Outs, Very Cool,
33"W x 8"H

458 Vivitar Instant Slide Printer, Used with Polaroid
Film - Older Item in Good Condition, Rare,
6.5"W x 5.5"D x 10"H
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Lot Title

4580 Three Clear Glass Nesting Bowls, Large One is
Chipped, Small Bowl is Pyrex, 2 Cup, Pyrex
Bread Pan, Three Mixing Bowls, Small Brown
Bowl, Large Blue Bowl, Anchor Hocking
Bowl, Overall Good Condition, 5" to 9"Diam

4581 Men's Big Smith Jean Bib Overalls, Size 36 x
30, Good Condition

4582 Two Gold Glitter Halloween Bat, Metal Ribbed
and Rusted Decorations, Cut Outs, Very Cool,
33"W x 8"H

4583 Long Three Tier Wood Bookshelf With Metal
Frame, Nice Project Piece, Some Wear in Good
Condition, 81"W x 9 1/2"D x 26"H

4584 Musical Christmas Clock, Plays One of 12
Christmas Carols At Start of Each Hour, Works
Great, Takes 3 AA Batteries, Plastic in Good
Condition

4585 Very Nice Cross Stitch Picture For Children's
Room or Nursery in Gold Wood Frame Behind
Glass, Very Good Condition, 12 1/2"W x 15
1/2"H

4586 Three Gold Plastic Letters, E & A, 10"H, Good
Condition

4587 Awesome Wagon Theme Vintage Needlepoint
Picture Under Glass, Wood Frame, Very Good
Condition, 21 1/2"W x 17"H

4588 Norman Rockwell Print Autographed By
Unknown Player, Has Black Matting, Would
Look Great Framed, Few Small Holes, Still
Good Condition, 22"W x 28"H

4589 Black 9' Master Power Stick Fishing Rod,
Model 6210, Very Good Condition

459 Very Nice Emerson VHS/DVD Combo Player,
Powers On & Looks to be in Good Condition,
AS IS, No Remote, EWD2004, 17"W x 9"D x
4"H

4590 Steel Frame Stool With Wicker Seat, Good
Condition, With Some Wear, 16"Diam Bottom,
12"W Top x 24"H

4591 New In Package Our Family is US Navy
Family, Hanging Wood Plaque, 10"W x 6"H

4592 Framed and Matted Watercolor Picture Possibly
Ink Block Print, Good Condition, 9"W x 11"H

4593 Framed Under Glass Modern Field Print, Wood
Frame Has Scratches, Still Good Condition,
28"W x 30"H

4594 Vintage Match Book Wall Table Holder,
Unique Advertising Item- York Washboard Co.
Established 1890, Made of Wood and Tin, Very
Good Condition For Age, 6 1/4"W x 4 1/4"D x
13"H, Comes With Two Large Bags of Matches

Lot Title

4595 Wood Shelf With Four Hanging Pegs, Brown
Stain, Good Condition, 24"W x 6"D x 7"H

4596 New Cute Minnie Mouse Backpack, 12"W x
16"H

4597 Nine Samsonite Metal Folding Chairs, With
Vinyl Seats, Fair Condition, Needs Paint, New
Seat Covers, 18"W x 18"D x 31"H

4598 Two Graphite Shakespeare Ugly Stik 10'L
Action Medium Heavy 12- 30 lb. Line Rods
With Penn Open Face Reel 309 Level Wind and
Okuma Magda Pro Depth Counter Open Face
Reel, All Work, Good Condition

4599 Bird Suncatcher Faux Stained Glass in Wood
Frame, Glass Held With Duct Tape, Loose and
Can Fall Off The Frame, Some of The Paint
Has Worn Off Too, Still Good Condition To
Repair, 16 1/2" x 13 1/2"W

46 Vintage Fish Gaff Hook, 19 1/2"L, Good
Condition

460 Neat Receipts Receipt Scanner with Instructions
in Box, Good Condition, 2"W x 11"L

4600 Two Wall Clocks, Untested, Spartus Quartz, All
Plastic, Wood With Plastic, In Good Condition.
8.5-10"W 

4601 Antique Wood Frame Dresser Mirror, Refinish
or Use As Is, Pinterest Ideas? Nice Carved
Floral Details on Top, 43"W x 36"H, Needs
Cleaning, Good Condition For Age

4602 Miller Lite Super Bowl XXIV Beer Mirror,
Needs Cleaning But Looks in Good Condition,
Wood Frame and Glass, 15 3/4"W x 22 3/4"H

4603 Plastic Framed Under Glass Bay City Church
Drawing Print Signed Paul N. Norman, 14"W x
11"H, Some Spots From Age, Overall Good
Condition

4604 Two Brand New Tin Signs, Red Crown
Gasoline And Mobil Gas, Great For Collectors
Or Man Cave, 16 1/2"W x 12"H and Reverse

4605 Sportcraft Electronic Dart Board, Works, Hang
on Wall And Enjoy Indoor Fun This Fall-
Winter Season, Good Condition, 23"W x 2"D x
18"H

4606 New Cut Out Pumpkin Signs Made of Old
Steel, "Barn Roof Style" Very Good Condition,
25"W x 42"H

4607 Two New Jack O Lantern Hangings, Barn Steel
Roof Style, Great For Decor This October, Very
Good Condition, 23 1/2"W x 20"H

4608 Five Plastic Folding Chairs, Fair Condition,
Handy To Have For Extras, 17 1/2"W x 17
1/2"D x 31"H
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Lot Title

4609 Miller High Life Beer Sign, Wood Frame And
Glass, Good Condition, 18 3/4"Sq.

461 Emerson Digital Electric Alarm Clock with
Radio in Good Condition, Works, 8.5"W x 5"D
x 2"H

4610 Light Up Aquarium Picture, Lights Up and
Scrolls Right To Left To Resemble A Real
Aquarium, Good Condition and Works Good,
19"W x 2"D x 11 1/2"H

4611 Vintage Reprint Postcards of Famous Warner
Brothers Advertising, Wood Frame With Glass,
9 3/4"W x 17 3/4"H

4612 Wood Framed And Matted Under Glass Ken
Schultz Charcoal Pencil Reproduction Reprint,
17"W x 15"H

4613 Candle Kerosene Heater, Used Only For
Hunting Camp, Untested, But Looks In Good
Condition, Can Be Used Indoors, From Estate,
23 1/2"W x 9 1/2" x 17"H

4614 Wood and Steel Tool Box, Hasp To Lock It,
Handles On Side, Original Packing Slip and
Misc. Steel Pieces, Good Condition, 31 3/4" x
20"D x 18"H

4615 Box of Goodies, Extra Large, Easy to Read
Scale, Top For Cake Pan Plastic Cake Holder,
Electric Cooker, Three Small Glass Bowls, Two
Towel Racks, Fair to Good Condition, Due to
Wear, As Is, 7" to 18"L

4616 Massive Assortment Of Clear Glass, Wine
Glasses, Footed Dish and More, Good to Very
Good Condition, 3 1/4" to 8"H

4617 Nine Pairs Of Wrangler 40 x 32 Jeans, Some
Wear But Still Very Useable, From Estate,
Overall Good Condition

4618 True Back Medical Device, Strengthen Your
Back, This Is Older Model In Very Good
Condition, Not to Exceed 660 Lbs. 10"W x 23
1/2"L x 4"H

4619 Box of Misc. Tools, Nice Variety To Add to
Your Collection, Scrapers, Wrenches,
Screwdrivers, And More, 1 1/2" to 13"L, Good
to Very Good Condition

462 Brand New in Package - Wireless FM
Transmitter with Remote, 2"W x 5.5"L

4620 Vehicle Detailing Lot- 30" Rain Wand For
Rinsing, 3' to 5' Retractable Scrub Brush, And
Spray Nozzle, Some Wear, Good Condition

4621 Seat Cushion Life Preserver, Good Condition,
15 1/2"W x 15 1/2"L x 3"H

Lot Title

4622 Pair of Levi Men's Jeans, 34 x 30 New
Stonewash, No Holes, Tears, Stains, Worn 3 or
4 Times, Hubby Figures He Would Get Back in
Them Someday, Well He is Still Waiting,
Zipper Works! Ha Ha!

4623 Very Unique And One of a Kind Wood
Birdhouse Decorated With Dale Jr.
Memorabilia, Created With Original Photos By
Local Nascar Fan, Would Be Awesome
Christmas Gift For Any Nascar Fan or Auto
Buff! 11 1/2"W x 11 1/2"D x 15 1/2"H

4624 U of M Items, Small Snowman Ornament And
Wine Bottle Light, Works Great, 6 1/2" to 13
1/2"H, Good to Very Good Condition

4625 Clear Sterilite Tote With Green Locking Lid, 13
1/2"W x 9 1/2"D x 8 1/2"H Good Condition

4626 Two New Women's Size 5-9 Champion Crew
Socks, Warm Lightweight

4627 Two New Women's Size XL 16 Auden Ultra
Soft Thongs, Pearl Tan Color

4628 New Without Tags Girls Hanes Medium
Pullover Sport Bra, Unlined Soft Gray

4629 Pair of Wrangler Men's Jeans 34 x 30 in New
Condition, No Holes, Tears or Stains, Worn 3
or 4 Times, Hubby Figured Someday He Would
Get Back In Them, Still Waiting For That Day,
Zipper Works

463 (2) Clocks, 9" & 3" Diameter - Little One has
Alarm & They Work, Good Condition

4630 Marksman BB Pistol Heavy, Nice Gun, Hasn't
Been Used in a Few Years, 5"H x 8"W, Very
Good Condition

4631 Giraffe Fleece Blanket Piece of Fabric, 48"W x
60"L, Yellow, Pink, Brown in Very Good
Condition

4632 Two New Women's Champion Size 5-9 Crew
Socks, Warm Lightweight

4633 Two Ladies Size Small Sweatpants, Workout
Pants, Gray and Blue, Derek Heart and
Unmarked, Good to Very Good Condition

4634 Pair of Wrangler Men's Jeans 34 x 30 in New
Condition, No Holes, Tears or Stains, Worn 3
or 4 Times, Hubby Figured Someday He Would
Get Back In Them, Still Waiting For That Day,
Zipper Works

4635 Two 40 lb. Dumbbells And Two 5 lb. Weights
In Great Condition, 8" to 13"W, Fair to Good
Condition, Some Rust and Wear
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Lot Title

4636 Small Rubbermaid Tub Packet With Camping
Hunting Camp Acc. Lots of Items That Come in
Handy, Good Condition From Estate, Rope,
Camp Candles, Electrical Tape and More,
16"W x 11"D x 7"H Tote

4637 Two New Women's Size 5-9 Champion Crew
Socks, Warm Lightweight

4638 New Without Tags, Hanes Girls Medium,
Pullover Bra, Modesty Lined Removable Pads,
Heather Grey and Black

4639 Two Hunting Fishing Seat Cushions From
Estate, Good Condition, 14"W x 13"D and 16
1/2"W x 14"D

464 Seiko Chromatic Auto-Tuner in Very Good
Condition, ST-800, 9V Battery Included,
Original Box & Instructions, 5"L x 2 3/4"W x
3/4"H

4640 Goodall Knee High Rubber Waders, Great
Condition, Would Love To Keep But I Wear
Size 13, Ready To Hunt In Cedar Swamps of
The UP, From Estate

4641 Bauer Roller Blades Size 9, Complete Set With
Wrist, Elbow, Knee Pads, Very Good
Condition, In Case 18"W x 15"D x 17"H

4642 Two New Women's Size 5-9 Crew Liner
Champion Wool Blend, Purple And Black Pairs

4643 New With Tags Maidenform Size 34B Push Up
Bra, Side Smoothing Rich Wine Color

4644 (13) TY Beanie Babies, Four With Protective
Plastic Cases, Good to New Old Stock, 6" to
7"H

4645 New With Tags Hanes Girls XL Pink Pullover
Bra, Modesty Lining Pads, Removable, Our
Softest Cotton

4646 Assorted Header Styles and Types, PK6,
"You're Invited" "Celebrate" 100 Sheet Count,
Good Condition, 8 1/2" x 11"

4647 New Out of Package Southwest Bag, 15"W x
12"H, Very Nice

4648 Assorted Header Styles and Types, PK6,
"You're Invited" "Celebrate" 100 Sheet Count,
Good Condition, 8 1/2" x 11"

4649 Closet Organizer Hangs Over Closet Bar, Five
Compartments, Two Outside Pockets, Good
Condition, 11"Sq. x 42"

465 Imagine 21 Lou Tice Course "Fast Track to
Change" Cassette Tapes & Course Books, Good
Condition, 12"W x 14"H

Lot Title

4650 Four Books- Two Christmas, One Prayer, One
Mandala Book With Colored Pencils, Coloring
Sheets, All Hardcover in New Condition, 5 3/4"
x 5 3/4" to 9" x 11"

4651 New Color Block Backpack, Green and White,
11"W x 15"H

4652 New Size XL Nursing Panties, Gratlin

4653 Assorted Header Styles and Types, PK6, "Have
A Ball" "Your Invited" 100 Sheet Count, Good
Condition, 8 1/2" x 11"

4654 Baby Size 24 Months, Halloween Costumes,
Pooh, Winnie The Pooh By Disney Store Size
24 Months, Swim Shorts By OP Sports, Small
Winnie In Pumpkin And Winnie The Pooh In
Cat Costume Carrying Pumpkin, Good
Condition, 6" Plus

4655 1000 Piece Puzzle The Carousel 34" x 16"
Complete, 1000 Piece Puzzle Home Country
20" x 27" Complete, 500 Piece Puzzle Bomb
20"Sq. Read the Story Put The Puzzle Together
and Solve The Crime Complete, 1000 Pieces
Hometown Collection 18 15/16 x 26 3/4"
Complete, Sonata For A Spy Mystery Puzzle,
We Never Put This One Together

4656 New With Tags Bobbie Brooks, Size 1X Tunic
Top

4657 Two Baby Halloween Shirts Size 18M and
24M, Black I Put The Boo in Boo-Tiful Size
18M, Orange Shirt A Face By Carter Size 24M,
Both in Good Condition

4658 New With Tags Sleepwear Pants Size 1X

4659 (2) Witch Dolls and Tree With Spider Webs On
It, Very Cute, 16" to 21 1/2"H

466 Wireless-N Broadband Router, Linksys By
Cisco, ModelNo WRT16ON, Looks to be in
Very Good Condition, 8"W x 6"D

4660 Talbots Size Large Very Nice Tailor Jacket,
Pockets Rust Color, From Pet/Smoke Free
Home

4661 Antique Crane Co. Chicago Est. 1855 Complete
Pocket Catalog No. 40 Steam, Good Etc. May
1912 Hardcover Book

4662 Vintage Bowling Bag, Ball and Shoes, Not Sure
of Size, Older But Very Good Condition

4663 Ice Tongs 8 1/2"W x 16"H, Good Condition

4664 Chevorland Nues The Chevrolet Enthusiast's
Magazine, Nov. 1977 Volume #2, Two Bagged
And Boarded, 8 1/2"W x 11"H Very Good
Condition

4665 University Of Michigan Ensian 1983 Yearbook,
Some Wear, Overall Good Condition
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4666 Old Koppitz Beer Wood Crate, Needs TLC, Say
Decent For Age, Say Decent For Age, Some
Areas Are Loose, As is, Need Fastening, 18"L x
12"W x 10"H

4667 Two Metal Hoods, Great Condition For
Repurpose Lighting, Some Rust and Wear,
20"W x 8"D x 10"H

4668 Three Vintage Hand Tools, Metal Head Mallet,
Tin Snips, Hammer, 12 1/2" to 13"L, Good to
Very Good Condition

4669 Nice Collection Of Vintage Advertising Pieces,
Prince Albert Tins, Simoniz Car Paste, Mitee
Thread Oil and More, (13) Pieces, 2 1/2" to 7"H

467 Cordless Phone by VTech in Good Condition,
900 MHZ, ModelVT9108, 6"W x 7"L Base

4670 Seven Tine Spear, Very Old, Good Display
Piece, Good Wall Hanger or Reuse- Repurpose,
7"W x 20 1/2"L

4671 Vintage 1976 Cracker Jack Toy Surprise Board
Game, Appears Complete, Good Condition, 14
3/4"L Box

4672 Five Antique Horse Bits, Various Sizes, Great
For Decor or Hanging Your Flower Plants 2" to
3"Diam Rings, 9" to 12"L, Very Old, Good
Condition

4673 Vintage Metal Tongs, 12"L Some Rust, Overall,
Very Good Condition, Wall Hang

4674 Two Vintage Coes Pipe Wrenches, 8" to 14"L,
Some Wear, Overall Good Condition

4675 Heavy Duty Pulley All Steel, Can't Wear This
One Out, Swivel Hanger On Top Wheel Spins
Free As It Should, 6 3/4"D x 11"H x 4"W, Will
Hold Up To 5/8" Rope Or Cable, Hang Your
Deer With This

4676 Nice Wood Crate Full of Cigar Boxes, Arturo
Fuente, 7 1/2" to 15"W, Good to Very Good
Condition

4677 Cast Iron Bird Bath With Iron Hummingbird,
12"Diam x 24"H, Some Rust And Wear Overall
Good Condition

4678 Awesome Craftsmanship on This Painted Gray
and Red Wood Box, 11"W x 7 1/2"D x 5"H,
Very Good Condition

4679 Walls Blizzard Proof Complete Snowmobile
Suit, Coveralls Size Large 42" to 44"H, Good
Condition From Estate

468 Stevie Ray Vaughan and Double Trouble 4 Disc
Collection in Case, Good Condition

4680 Six Glass Rose Coasters Teacup Candle, Vases,
Pitcher, Good to Very Good Condition, 2 1/4"
to 9 3/4"H

Lot Title

4681 Black Wood and Metal Clasp Trunk With
Double Handles, Good Condition, 29 1/2"W x
18"D x 16"H

4682 Black Metal Handle Hatchet, 13 1/4"H x 5"W
Good Condition

4683 Nice Lot of Pyrex Clear Kitchen Glass, Four
Sundae Cups, Two Loaf Pans, Two Pie Plates,
Good to Very Good Condition, 3 1/2" to 10
1/4", One Pie Plate Chipped, Otherwise Good
To Very Good Condition

4684 Large Black Enamel Coated Stock Pot With
Lid, Plus Grey Enamel Broiling Pan, Both Have
Some Dust But Looks Good, Wash And Use,
11 1/2"D x 7 1/2"H to 15"W x 13"D

4685 Two Piece Very Nice NSN Brand Lenox 18-8
Stainless Steel Double Handle Stock Pots, Very
Good Condition, 9 1/4 Diam x 4" and 6"H

4686 Vintage Musical Box Movements With Songs,
Some Working, But Others Used For Parts or
Repair, Only One Key to Wind Up, Come
Preview! 2 1/4"L x 2"W

4687 Willie And Max Motorcycle Saddle Bag, Some
Wear, Overall Good Condition, 8"W x 6"D x 10
1/4"H

4689 Very Ornate Pressed Aluminum Chafing Dish
Set With Lid, Wood Handle, Clean and Use,
Very Good Condition, 17"W x 11"D x 12 1/2"H

469 (2) Containers of Blank CD's - Dynex DVD-R
120 Min and Verbatim CD-R, 80 Min, Over 75
Total

4690 Box Filled With Assorted Vintage Silverware,
6" to 9"L in Good to Very Good Condition

4691 Three Animal Traps, Two For Moles, One Live
Trap, Some Rust and Wear, Good to Fix and
Use if Repair is Needed, 9" to 18"L

4692 Black and Cream Color Vinyl Record Storage
Case Packed Full of Assorted Records, Good
Condition, 13 1/2"W x 8"D x 13 1/2"H

4693 Carhartt Overalls, Work Wear, 50 x 32, Good
Condition

4694 Walls Bib Overalls Size XLR, Used Some Wear
on Knees Wear On Bottom Of Legs, Otherwise
Look Good

4695 Two Antique Architecture Book, Both Have
Significant Wear But Pictures Are Too Cool to
Throw Away, Fair to Good Condition For Age

4696 Coleman Propane Lantern With Wood Carrying
Case, Good Condition, Untested From Estate,
17"H Wood Case
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4697 Saturn Telescopes Made By Chilford Arms
Mfg. Vintage Spotting Scope In Great
Condition, Still Has Front and Back Lens Caps,
Comes With Wood Carrying Case and Tripod,
11 1/2" x 18" x 7" Case

4698 Six Vintage Green Hardcover Books, The
California Gold Rush, Paul Revere and The
Minutemen, And More, Good to Very Good
Condition

4699 Green Vinyl Poker Mat, 26"Sq. Very Good
Condition

47 Two Vintage Welding Chipping Hammers,
Both in Good Condition, Minor Surface Rust,
One is Slightly Larger And Is Stamped E On
Handle, Smaller is Stamped Atlas, Troy MI
USA, H on Handle, 6 1/2"W x 10"L On Smaller
And 11"L x 7"W On Handle

470 Netgear AC1750 Wifi Router in Good
Condition, Works, 11"W x 7"D x 2"H

4700 Chevroland Nues The Chevrolet Enthusiast's
Magazine April 1977, Volume One, Number
Seven, Bagged and Boarded, Very Good
Condition, 8 1/2"W x 11"L

4701 Vintage Mercum 1927 Yearbook, Mercy
Hospital Training School, Good Condition, Top
Corner Has Water Damage, And Training
Guide, Very Good Condition, 1917-1918, 8" to
10 3/4"T

4702 Sportsmen's Sewing Kit With Wooden Case,
Perfect For Camping or Deer Camp, Good
Condition, From Estate, 1"T to 10 1/4"L

4703 Daniel Dakota Quartz Mantel Clock, Tested,
Works, 9"W x 11"T, Oak and Oak Veneer and
Glass, Very Good Condition, Small Mark On
Top

4704 Bernzomatic Portable Propane Light With
Wooden Case, Untested But In Very Good
Condition, From Estate, 9 1/2"W x 10 1/2"D x
9 3/4"H Case

4705 Vintage GMC Suburbans Advertising Display
Bagged and Boarded, Very Good Condition, 8
1/2"W x 11"L

4706 33 Rpm Records Purple, Happy Holidays and
More, Good to Very Good Condition

4707 Vintage Metal Wire Folding Stool For Child,
Good Condition, 14"W x 10"D x 15"H

4708 Three Vintage Hardcover Childrens Books,
Ginny Gordon, Heidi and Wagon Train, Good
Condition For Age

4709 Vintage Ford Cookbook, A Traveler's Guide To
Good Eating On The Road and At Home, Good
Condition

Lot Title

471 (10) Motorola Radio Speakers/Microphones in
Good/Working Condition, 3"W with 24"L Cord

4710 Ice Tongs, 14"W x 22"H, Good Condition

4711 C. 1871 The Great Republic Hardcover Book,
Some Wear, Fair to Good Condition

4712 Coleman Propane Lantern With Wooden
Carrying Case, Appears New, Unused, Good
Condition, From Estate, 15 3/4"T, Wood Case

4713 Awesome Vintage Wicker Lamp, Wonderful
Shade, The Scenes Are From Vintage Florida
Postcards From Cypress Gardens With 1950's
Water Skiers, 15"W x 22"T, Shade is 15"W x
11"T, Brights Colors and Fun, Good Condition

4714 C. 1929 Hardcover Our State And Continent
Book By Atwood Thomas Forsythe, Some
Wear, Good Condition

4715 Six Enamelware Baking and Roasting Pots,
Good Condition, From Estate, Some Chips and
Wear On Some, 7 1/2 to 16"Diam

4716 Fantastic Assortment Of Vintage Advertising
Tootsie Roll, Maxwell House, Moth Jinx and
More, (16)+ Pieces, 2 to 7"T/L, Good to Very
Good Condition

4717 (11) Menus From All Across America, De
Dutch Huis, Alpena Thunderbird Inn and More,
Good to Very Good Condition, 12 to 16"T

4718 6-Piece Vintage Vehicle Advertising Lot,
Firestone Spark Plug Box, Shaler Rislone, Whiz
Body Polish and More, Fair to Very Good
Condition, 3 to 8"L/T

4719 Three Vintage Glass Bottles Two Pepsi, One
New Castle Plus Wooden Snickers, Good to
Very Good Condition, Some Wear, See
Pictures, 5 3/4"T to 9 3/4"L

472 PS4 Disney Infinity Game, 3.0 Edition, Comes
with the Base Pad, 7"W x 7.5", Good Condition

4720 Lot Vintage Plane Pilot Guide Books and
Aeronautical Maps, Good to Very Good
Condition, 6 to 12"L

4721 Two Heavy Duty Clamps, Metal With Wood
Handles, 3/4"W x 15 1/2"L x 5"H, Very Handy
For All Projects, Good Condition

4722 Two Vintage Brass Tone Fireplace Andirons,
These Have Some Minor Surface Rust But
Look in Good Condition, 7 3/4"W x 20"L

4723 Wooden Case Full of Old Style Propane
Fittings and Lines, Handy To Have With Some
Of The Tanks On This Auction, From Estate,
Good Condition, 8 1/2"W x 8"D x 10"H Case
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4724 Wooden Case full of Silverware, Perfect For
Camping or Hunting Camp, Good Condition,
From Estate, 5"L to 17 1/4"W, Cheese Cutter,
Ice Pick and More

4725 Five Vintage National Mazda Light Bulbs, 10"L
Box, Very Good Condition

4726 Lot of Old Paper Ephemera Two Defence
Savings Bond Booklets, One Has Some Stamps
Inside Mileage Rationing Record Paper, 2 to
4"L, Approx., Good Condition

4727 Cute Wooden Children's Rocking Chair, Good
Condition, 14 1/2"W x 20"D x 22 3/4"H

4728 Vintage Summer 1972 Chevy Camper
Magazine Classic Illustrated Articles, Bagged
And Boarded, Very Good Condition, 8 1/2"W x
11"l

473 New Cobalt X Wireless Charging Pad with
Digital LED Clock, Fast Wireless Charging,
#WC1800 - Conveniently Charges Your QI
Enabled Smartphone at Home or Office, Built
in Smart IC Technology Prevents Phones from
Overcharging, Package Includes Wireless
Charging Pad with Digital Clock & 4 Foot
Micro USB Charging Cable, 4"D x 3/4"T

4730 Autumn Leaves Tablecloth, 52"W x 70"L, In
Very Good Condition, Good From Now To
Thanksgiving

4731 36" Fiberglass Entrance Door, Has 9" x 41"
Arched Type New, Never Installed, Good
Condition, Beautiful Door, Can Be Stained or
Painted

4732 36" Fiberglass Entrance Door, Has Designer
Glass 22" x 64", Nice Door New, Never
Installed, Can Be Painted or Stained

4733 Assorted Header Stylist Types PK8, Sayings
Welcome Aboard and Get Set For A Big Treat,
Good Condition, (100) Sheet Count, 8 1/2"W x
11"L

4734 New Unicorn Buck Puck and Matching Lunch
Bag, 9"W x 7"D x 7"H and 12"W x 17"T

4735 Four Vintage New Old Stock Happy Meal
Tonka Toys, Loader, Orange and More, 4"+ L

4736 New With Tags, Womens 2X Pj Bottoms, Soft,
Good Christmas Gift

4737 Assorted Header Stylist Types PK10, Sayings
Welcome Aboard and Here's What We're
Gonna Do, Good Condition, (100) Sheet Count,
8 1/2"W x 11"L

4738 Two Yarns, One Each Orange and Black, Metal
Pumpkins Holds A Candle Inside On The
Bottom, Witches Hat, New For a Table or Dol,
9 to 13 1/2"T/L

Lot Title

4739 Cow Stool Super Cute, Good Condition, Need
Cleaning, 9"Diam x 10 1/2"T

474 New Mobile Device Holder & Nuvi 200
Garmin Navigation/Maps for Travel, Never
Used Premier Mobile Device Holder Plus Triple
USB Charger Converts Your Car Cup Holder
Into a Multi-Function Mobile Device Power
Station, Garmin Nuvi 200 for
Traveling/Directions in Car, Used Just a Few
Times, Holds Your Phone - In Original Box,
Slim Design Fits In a Pocket, Works Fine -
Also Great for Early Technology Collectors,
Garmin is 4"L x 3"W, Very Good Condition

4740 New, Black and Pink Backpack, 13"W x 17"T,
Great Gift

4741 Assorted Header Styles and Types, PK9,
Sayings Santa's On The Way and Bulletins,
(100) Sheet Count, Good Condition, 8 1/2"W x
11"L

4742 Five Baby Clothes and Toys, Size 6-9 Months,
Yellow Duck Hat and Booties, Black Cat With
Pumpkin In Mouth, Country Bear With
Pumpkin Fuzzy Pumpkin With Head On Top,
4"W+, Good Condition

4743 Vintage 1962 Barbie Case With Clothes and
Hangers, Some Wear, Good Condition, 10
3/4"W x 12 3/4"D x 3"H

4744 New, Color Blocked Backpack, 14"W x 17"T,
Green and Blue, Great Gift

4745 Vintage Turkey Beanie babies, 8"L, Good
Condition

4746 Vintage Christmas Elf Pez Container In
Original Package, 7"T

4747 Six Hats and Construction Hats for Costume Or
Play, Two Fire Hats, Three Hard Hats and
Straw Hat, Good to Very Good Condition

4748 Assorted Header Style and Types, PK11,
Saying Get Set For A Big Treat and Santa's On
The Way, (100) Count Sheets, Good Condition,
8 1/2"W x 11"L

4749 New With Tags, Ladies Slipper Socks, Shoe
Size 8-10.5

475 Vintage Texas Instruments Computer TI-99/4A
with Power Supply in Original Box,
Untested/AS IS - Looks to be in Good
Condition, 15"W x 10.5"D x 2.5"H

4750 Vintage Ceramic Halloween Plug-In Light Up
Tree, Wax Ghost Take Batteries, Plug In Ghost
and Outside Timer, All Work, 5 1/2 to 18"T,
Very Good Condition

4751 New, Colorful Unicorn Backpack, 10"W x 14"T
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4752 New With Tags, Maidenform Girls 34A
Contour Bra, Wire Free, Comfy Support, White
and Heather Grey

4753 New With Tags, Gilligan and O'Malley, Size
XS Ebony Color, Sleep Pants

4754 New With Tags, All In Motion, Size Small
Medium Support Bra, Removable Pads

4755 Nice Black Metal GE Brand Electric Roasting
Pan, Good Condition, Wash and Use, As is,
21"W x 15"D x 11"H Including Lid

4756 Two Shot Glasses, Blue and Yellow, 3 1/4"T,
Very Good Condition

4757 Toastmaster Toaster Oven Broiler, Tested,
Works, Perfect For Heating Up Leftovers, Good
Condition, From Estate, 17"W x 10"D x 8 1/4"H

4758 One Pair Wrangler Men's Jeans, 35"W x 30"L,
Worn Three Times, Look New, No Tears, Holes
or Stains, Hubby Figured He Would Get Back
Into Them, Well, He Is Still Waiting, Ha, Ha!

4759 Awesome Assortment of Household and
Kitchen Items, Mostly For Cleaning, Good to
New Condition, 4 1/2 to 12 1/2"L/W

476 Polaroid Portable DVD Player with 7" Screen,
PDV-0701A, Missing Charging Cord, 7.5"W x
5.5"D x 2"H, Works

4760 Three Arm & Hammer Laundry Detergent Free
and Clear For Sensitive Skin Hypoallergenic,
75 Oz. Bottle, (50) Loads, For Use in All
Machines, Including HE, All New, Never
Opened, 11 1/2"T

4761 Black & Decker 1500 W Toaster Oven, With
Rack, Tray and Manual, Works Excellent, Size
16"W X 10"D x 10"H, Good Condition

4762 New, Seven Lots of Liners and Pads, Poise
Regular Length, Light (30) Pads, Always
Overnight Flexi Wings, (14) Pads, Always
Long Super Flexi Wings (16) Pads, Stayfree
Regular With Wings (18) Pads, Carefree
Regular Daily Liners (54) Liners, Two Carefree
Long Daily Liners (42) Liners

4763 Two New Womens 5-9 Size Champion Crew
Socks, Warm Lightweight

4764 Nice Assortment of New In Package Sole Pads,
Heel Liners, Air Form Insoles, Etc. 6 to 11"L

4765 New, Six Pair Women's No-Show Black and
White Socks

4766 Lamp Oil, 64 Oz. Full, 11"T

4767 Two Very Nice Farberware Aluminum Clad
Stainless Steel Stock Pot and Double Boiler
Pan, With Lids, Very Good Condition, 8 to
11"Diam

Lot Title

4768 Detroit Tigers Glass "Bless you Boys" 4"T,
Very Good Condition

4769 White Blender, Smartpower Duet, Like New,
Works, Cuisinart, 15 1/2"T

477 Black Monster Cable Brand Audio Video
Cable, Looks to be in Very Good Condition,
Untested, As Is, Approx. 7 Foot Long

4770 New, Lot of Six Pair Women's No-Show
Socks, Assorted Colors, One Size Fits Most

4771 One Pair Of Levi Men's Jeans, 34W x 30L,
Good Condition, Stone Wash, No Tears, Holes
or Stains, Zipper Works, Hubby Figured He
Would Get Back Into Them, Well, He Is Still
Waiting, Ha, Ha!

4772 Canoe Wall Mounted Shelf Unit, Nice Forest
Green Color, Mounting Clips On Reverse, Two
Holes In Bottom To Screw Into Wall Stud, 11
1/4"W x 49"L x 6 3/8"D, Very Good Condition

4773 Ruff Hewn Double-Seater Camping Chair With
Center Cooler and Umbrella, Good Condition,
In Bag, 35"L

4774 2004 Budweiser Vinyl Banner, Single Sided,
9'6"L x 34"W, Very Good Condition

4775 Pallet of (12) Vizio Flat Screen TVs from
Walmart Customer Return Center - Great for
the Repair Person, AS-IS, Untested, Fair to
Good Condition

4776 Box of Miscellaneous Estate Stuff, Vintage
Frosted Green Glass Pedestal Planter, Stemware
Holder, Disposable Cameras, Cassette Tapes,
Pampered Chef Pan, Good Condition, 4 to 17
1/2"L

4777 Fantastic Arrangement of SAE and Metric Open
End And Combination Wrenches, Fuller, Great
Neck, Action and More, 5 to 11"L

4778 Collection of Vintage Kitchen Utensils, Cheese
Graters, Hand Mixers, Measuring Spoons, Etc,
Super Cool Mini Beater, Some Wear, 5 3/4 to
10 1/2"T, Good to Very Good Condition

4779 Nice Collection of Assorted Drill Bits and
Accessories, 1"+, Good to Very Good Condition

478 Ematic Bluetooth Speaker Acc. Set, EP216, 2
1/4"D x 1 3/4"H, Untested - AS IS, Looks to be
in Very Good Condition with Box

4780 Two Auto Scrapers, Bungee Cord Umbrella,
Waiters Apron and More, 7"+, Good to Very
Good Condition

4781 Tool Lot With Hammer, Hacksaw, Weasel
Head, Screwdrivers, Small Grease Gun and
More, Good Condition to New Old Stock, 5 to
22"L
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4782 Lot of Craft Stamps, (35) Wood Stamps, Two
Sets of Wood Stamps Baby and Marriage, One
Set Polymer Floral 1 1/2 to 4", Valentines and
4th of July, Very Good Condition, Many Never
Used

4783 Vintage Army Green Wood And Canvas Cot,
One Leg Needs Repair, Missing One End
Board, Otherwise Good Condition

4784 Gas 6' Wing Span Remote RC Plane, Control
Plane Needs Finished Motor Fastened Down,
New Wheels With Attack Four Control, Good
Condition to Fix

4785 2003 Budweiser and Bud Light Vinyl Banner,
Good Condition, 115"L x 34"W, Single Sided

4786 Two Rare Push Pull Large Military RC Planes,
Need To Be Finished, Very Good Condition,
42"L Approx

4787 Firebird Stratos RTF Remote Control Airplane,
Foam/Plastic, Electric 3-Channel Control, 2.4
Ghz, 400-Meter Range With Three Channel
Control System, 42"W, Good Condition, Some
Wear, As Is

4788 E Starter Electric RC Airplane, Foam, Has Been
Fixed, Hobby Zone, Runs and Flies Well, 38"w
x 31"L, Good Condition, As Is

4789 Red and White Balsa Wood Gas Engine
Remote Control Plane, Futaba Challenger,
Module System, 43"W

479 (13) Country CD's Including Shania Twain,
Travis Tritt, Judds, Kenny Chesney, Vince Gill,
Rascal Flatts, Martina McBride & More - Some
Scratches but Good Condition Overall

4790 Navy T-28B Trojan Remote Control Airplane
Touch Down 2, With Futaba Skysport 6
Remote, 42"L x 36"W

4791 Two Vintage Hydroplane Large Boats, Needs
Some TLC, Good Condition to Fix, Great
Project, 46 - 47"L

4792 Old Lumber Saw, Vintage Logging Saw, 71"L
7"W x 54"L Blade, Teeth Approx. 1"L, Surface
Rust, Good Condition For Age

4793 2-Tier Metal Shower Caddy Rack, Good
Condition, 15 1/2"W x 24"T

4794 Vintage Joan Jones Painting In Wood Frame,
Needs Cleaning, Good Condition, Winter
Scene, 12"W x 15"T

4795 Two Totem Masks, Plaster Cast, Wall Hang, 9
to 11"H, Good to Very Good Condition

4796 Vintage Set of Two Angel and Santa Pictures,
Wood Frame With Glass, Needs Cleaning, 7"W
x 9"T to 10"W x 12"T

Lot Title

4797 Vintage Doll Picture, Late 1800's, Wood Frame
With Glass, Good Condition, 21"W x 18 1/2"T

4798 Fall Picture, Hayslette Signed, Wood Frame
With Glass, Very Good Condition, 18 1/4"W x
15 1/4"T

4799 Box of Carpet Tack Strips, Almost Full, 7/8"

48 Vintage Westinghouse Fan Metal Body and
Cage, Plastic Blade Has Been Repaired, Still
Works, Good Condition Overall, 11"W x 15"H

480 Ladies Land's End Winter Jacket in Good
Condition, Rose Color, Size Small Petite

4800 (2) Hooded Sweatshirts - Michigan State &
University of Michigan - Both are in Good
Condition, No Stains or Tears or Rips of Any
Kind, Both are Size XL Adult, Great for Fall
Weather or Sports Fan

4801 Men's Small Michigan Pullover Fleece, Good
Condition by Pro Edge

4802 Red Wings Large 1/4 Zip Windbreaker Pullover
Jacket, Good Condition

4803 Ladies Vest by Laura Ashley, Quilted Texture
Design, Size Medium, 2-Pocket, Zip Up, Wore
a Few Times, Very Good Condition

4804 Vest Knit Jacket Type, Ladies Christopher
Banks, Mod. Black Check, Size M, Up to 40"
Bust, 22" Shoulder to Hem, 2-Pocket, Belted, 5-
1 1/2" Buttons, Dry Clean, Good Condition

4805 New with Tags Women's Top, Tunic Size 2X,
3/4 Sleeve

4806 New with Tags Ladies Top Size XL, I'm a
Baby Doll

4807 Michigan Hooded Sweatshirt by Colosseum
Athletics, Good Condition, Youth (12-14)
Medium

4808 (2) Ladies Shirts Size 1X, Orange Halloween
Shirt, Multi Color Shirt by Fashion Bug, Both
in Good Condition

4809 Women's Cato Sweater, Tan & Blue Knit, Runs
Large but Size is XS, 46" to 48" Bust, Inside
Sleeve is 18", 24" Shoulder to Hem, Acrylic,
Poly, Washable, Very Nice, 2-Pocket, Good
Condition

481 Road Alert Model RA 100 Emergency CB
Radio System, Needs Antenna & New Power
Source, Sold AS IS, Good Condition for Parts
or Repair, 3"W x 8"L

4810 Men's Multi Color Shirt with 2 Dogs, Size
Large by Delight Print, Good Condition

4811 Pair of Detroit Tigers Shirts, Well Kept, Both
are Size XL
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4812 Little Girl Size 4 Camo Hunting Outfit by
Jordan Lee Originals in Good Condition,
Daddy's Little Deer!

4813 Camouflage Snuggie, One Size Fits Most
Adults, Good Condition

4814 (2) Ladies Shirts, Size 3X Pink by Disney,
Black Halloween Shirt, Both in Good Condition

4815 (2) Ladies Shirts, Size 14W, White Flower by
Denim 24/7 Blue by Roman's, Both in Good
Condition

4816 Girls Size Youth Large "Loose" Under Armour
Pink Pullover Hoodie, Good Condition,
Polyester

4817 Reversible Camo Hunting Coat, Insulated, Like
New Condition, Size Medium, Zipper is
Broken, Otherwise Good Condition

4818 (2) Ladies Shirts, Size 26W/28W, Gray &
White Striped by Livi Active, Black Shirt by
Faded Glory Stretch, All in Good Condition

4819 Adult XL Outdoor Hooded Sweatshirt and Bait
& Tackle Sweatshirt, Both Sweatshirts are in
Great Condition, No Rips, Holes or Stains,
Great Sweatshirts for Fall Weather

482 NIB Pilot Dash Cam, Capture Accidents,
Protect Against Insurance Fraud, Record Traffic
Stops, Plug & Play, 4GB, 720P Resolution, Box
is 5.5"W x 7"L

4820 US Navy Football Jersey, New with Tags, Size
XL Adult, Great Jersey for the Navy Football
Fan or the US Navy Veteran, No Rips, or Holes
or Stains

4821 (2) NWT Bobbie Brooks Women's Tops, Size
1X, Nice Gift!

4822 Grey Bench with Storage Inside, 2-Piece, Cedar
Wood Inside?, Cushion Seats Come Off, Flips
Forward, 32"W x 13"D x 19 1/2"H Each Piece,
64"Wide Overall

4823 Wood Dining Room Table (Top Not Attached)
& Two Chairs for Your Apartment, 47 1/2"Dia
x 30"H Table & Chairs are 20"W x 20"D x
38"H, Some Wear, Overall Good Condition

4824 Stressless Leather Look? Reclining Chair with
Dial Look, Very Good Condition, 33"W x 28"D
x 39"H

4825 Metal Floor Lamp, Cloth Shade, 2-Bulb, Tested
& Works Good with Inline Foot Switch, Good
Condition Overall, 7 1/4"W x 7 1/4"D x 50"H

4826 Wood Look Shelf with Adjustable Shelf Inside,
Overall Good Condition with Normal Wear, 30
3/4"W x 13 3/4"D x 36 1/4"H

4827 4 Feet Wooden Step Ladder, Good Condition

Lot Title

4828 Wood Look Shelf with Adjustable Shelf Inside,
Overall Good Condition with Normal Wear, 30
3/4"W x 13 3/4"D x 36 1/4"H

4829 Yellow Halloween Costume with Duck on
Front & Quack All Over & Duck Mouth on Top
of Hood, Size 2T, from Fun Stuff, Good
Condition

483 Venturer Karaoke Machine, Looks to be in
Good Condition but No Microphone- AS IS,
14"W x 11"D x 18"H  Update, Powers On. 

4830 New Women's Top, Size 2X, I'm a Baby Doll

4831 New with Tags Ladies Top, Size 1X, Bobbie
Brooks

4832 New with Tags Ladies Sweater, Size XL,
Cream Color

4833 New with Tags Ladies Top, 1X with Necklace,
Nice Christmas Gift!

4834 New without Tags Bobby Brooks Women's 2X
Top with Necklace

4835 Fuzzy Black Cat Size XS 4 Halloween Costume
by Princess Paradise, Good Condition

4836 Detroit Tigers Jacket, Size Large, Genuine
Merchandise by Logo Athletic, Very Clean, No
Rips or Tears, Small White Discoloration on
Upper Sleeve, Otherwise Looks Great

4837 Miss London Black Label Jacket, Size Large,
Good Condition

4838 Under Armour Shirts - 2 are a Size M & One is
a Size Large, All in Good Condition, I Do Not
See Any Snags or Tears, Some Wear, See Pics,
Womens

4839 (2) Shirts Size 2X, Orange Pumpkin Shirt by
Halloween Celebrate & Plaid Shirt by Just My
Size, Both in Good Condition

484 Very Nice Black Monster Cable Brand Audio
Video Cable, Looks to be in Very Good
Condition, Untested, AS IS, Approx. 7 Foot
long

4840 Leather Men's XL from Pet Free Smoke Free
Home, Like New Condition, Gear for Sports
Brand

4841 Ladies Camo Hooded Sweatshirt, Size Small by
Moss Oak, Good Condition

4842 Men's New Long Sleeve Shirt, Blue Size Small
100% Cotton by Joe Joseph Abboud, New in
Good Condition, Tag on Shirt

4843 Cabela's Northern Goose Down Jacket, Size
L/T, Camo Color, Good Condition from Estate

4844 New Ladies Top, Bobbie Brooks, Size 2X,
Good Christmas Gift!
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4845 Child Size 4T Michigan Blue & Yellow
Hooded Sweatshirt, Good Condition

4846 Joan Rivers Plaid Blazer, Pink, Blue, Grey &
Yellow in Plaid Design, Size 14, Lined Except
in Sleeves, Sleeve is 18"L, Elastic in Waist of
Jacket, 65% Polyester, 33% Rayon, 2%
Spandex. Machine Washable, Excellent
Condition

4847 Cabela's Heavy Camo Hunting Coat Size XXL,
Gore Tex & Thinsulate, Good Condition from
Estate

4848 Black Folding Plastic Table, Adjustable Height,
Very Good Condition, 48"W x 24"D

4849 Walk-Thru Windshield from an Open Bow
1988 Bayliner Capri Boat,Looks Good
Condition. Includes One Side Glass 28-34"L
Use or Repurpose, As-is. 

485 (17) CD's of Various Artists Including Alice
Cooper, Billy Joel, Eric Clapton, Kool & The
Gang, Hip Hop & More, Some Have Scratches,
No Cases, Fair to Good Condition

4850 Antique Full Headboard & Footboard, Refinish
or Use AS-IS, Pinterest Project? Fair Condition
from Estate, Head is 57"W x 43"H

4851 White Board with Aluminum Frame & Lower
Shelf/Lip, 24"W x 18"T, Clean & Use, Looks
Good

4852 Vintage - What Are Friends For Picture in
Wood Frame, with Glass, Very Good
Condition, 15 1/4"W x 18 1/4"H

4853 Vintage Amish Children, Wood Frame with
Glass, 17"W x 17"H, Very Good Condition,
Signed 136/1000

4854 Vintage Ornate Mirror, Wood Frame, Needs
Cleaning, Overall Very Good Condition, 13"W
x 13"H

4855 Vintage "Hang Your Troubles" Picture, Wood
Frame with Glass, Very Good Condition, 9
3/4"W x 11 2/"H

4856 Vintage Picture Hand of Old Friends New -
Wood Frame with Glass, 14 3/4"W x 17 3/4"H

4857 Vintage Set of Two Chair "Queen" Pictures,
Wood Frame with Glass, Very Good Condition,
9 1/4"W x 10 1/2"H

4858 Set of Two "Patience & Family" Pictures,
Wood Frame with Glass, 15 1/4"W x 15 1/4"H,
Very Good Condition

4859 Wall Mounted Golf Clubs Brackets, Wood &
Metal, Very Good Condition, 14" &
15"Long/Tall

Lot Title

486 Professional Rerii Audio Condenser
Microphone Mic Studio Sound Recording On
Tripod Stand, 2"W x 9.5"T, 65" Cord,
Untested/AS IS, Looks to be in Very Good
Condition

4860 Pannon Products Aluminum Roof Racks, 5 Feet
Wide, Good Condition from Estate, Fully
Adjustable, Ready for Heading Up to Hunting
Camp!

4861 Flambeau Fishing Rod Case, Sold by Sears
Roebuck & Co, Made of Hard Plastic, Plenty of
Use Left, Good Condition, 54 1/2"Long, &
Diameter at Opening is Approx. 3 1/2"

4862 9 Pieces of Aluminum Flat Stock, All are 3/16"
Thick & 6"Wide, Two are 5 Feet Long, Two are
44"L, One is 20"L, One is 18"L, Three are
16"L, 5/16" Drilled Holes in Each Piece, 35 lbs
Total Weight

4863 Candle Wall Sconces - Art Deco, Cast Metal,
Frosted Shade, 18"L x 7"W, Shiny Black with
Gold Accent Leaf Holder, Very Good Condition

487 TEAC PS64 Patchbay in Good Condition,
Works, 3.5"W x 19"L x 1.5"H

488 Technics Equalizer SH-8066 in Good
Condition, Works, 17"W x 10"D x 5"H

489 NIB Cobalt X Wireless Charging Pad with
Digital Clock, 10W Fast Wireless Charging,
Compatible with All Smartphones, WC1800,
4"D x 3/4"T

49 Two Vintage Fishing Pieces, 20"L Wood Tip
Up, Depth O Plug Show How Deep And How
Cold The Water Is, Good Condition 6"L

490 (16) Country CD's in Good Condition with
Some Scratches,Includes Eagles, Judds, Faith
Hill, Tanya Tucker, Brooks & Dunn, Carrie
Underwood, Garth Brooks, Big & Rich, Rascal
Flatts & More

491 (3) Different Types of Clocks, Untested/AS IS,
4.5" to 10"W, Fair to Good Condition

492 Lyon Guitar Tuner by Washburn & Various
Guitar Strings, Good to New Condition, 2"W x
3.5"L

493 Blue Plastic Airtech 2K4 Air Pump, Powers On,
Looks to be in Good Condition, AS IS, 3"W x
5"L x 2.5"H

494 Pro'skit White Magnifier Lamp, Work,s Great,
No Cracks or Chips - Good Condition, 9"W x
12"D x 17"H with Adjustable Arm

495 Rise of the Planet of the Apes DVD; CD-RW
CD's, NIP; Spongebob PS2 Movie; Sounds of
The Seventies CD and More Cd's - Good to
New
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496 Invisible Shield for LGV10 Glass - HD Clarity
Screen Protection, New - Sealed and Never
Opened

497 Nice Black Monster Stereo Cable, Approx. 3
Foot Long, Untested but Looks to be in Good
Condition

498 (2) Big Display Calculators, Approx. 5.5"W x
8"L, Works and is in Good Condition

499 Small Orange Extension Cord & 11"T Outdoor
Light with Stake, Both Work, Good Condition

5 (3) Christmas Decorations, Wood Birdhouse
Stand, 40"H, (2) Small Christmas Trees 22"H,
All in Good Condition

50 Antique Cobblers Stand With Two Shoe Irons,
Made in USA, Good Condition, 7" to 9"L and
14"H

500 L-Logitech Computer Speakers in Good
Condition, Z130, 3"W x 6"H

5000 Bianchi Holster #19L Fits Smith And Wesson
9MM Single And Double Stack 9MM's With 4"
Barrel, Holster in Very Good Condition, Left
Hand, 7 1/2"L

5001 1884 P Morgan Silver Dollar

5002 Bianchi Left Hand Cross Draw Holster in Like
New Condition, Holster Fits Colt 1911 And
Similar With 5" Barrel And Browning Hi
Power, 8"L

5003 1921 P Morgan Silver Dollar

5004 Two Boxes of Remington 30- 30 Winchester
170 GR Soft Point Centerfire Rifle Ammo, 40
Rounds Total in Unopened Boxes, Good Clean
Like New Condition

5005 Hunter Hawken 50 Cal. Black Powder Rifle
Shot This Summer, Works Good, Looks Good,
43"L

5006 Bushnell Sharpshooter Waterproof Gun Scope,
75-0039-0 3X- 9X 32MM, 12"L, Good
Condition

5007 Two Boxes of Remington 22 Long Rifle 36
Grain Hollow Point, 550 Rounds in Each Box,
1100 Total, Look in Good Clean Condition

5008 Large Curved Blade Knife With Metal
Knuckles Grip, Multi Color Wood Handle Grip,
14"L End to End 9" Blade, Very Good
Condition

5009 Bianchi Holster Shadow II Model 7 New in
Package Left Handed, Fits Smith & Wesson
9MM Model 411, 915, 3904, 3906, 4006, 5904,
5906, Great Holster in Hard to Find Left Hand,
7"L

Lot Title

501 Nice Black Plastic & Metal Sony Brand Hi-Fi
VCR Unit, Looks to be in Good Condition,
Powers On, Untested Further - AS IS, SLV-
N55, 14"W x 10"D x 4"H

5010 Dozen Custom Tied Walleye Worm Harnesses,
All New With 6' Leaders, Great For Fall or
Spring Walleye Fishing, Up to 1"Diam

5011 XKB 45 MM BB Gun With CO2 Works Great,
Metal And Plastic, Looks in Good Condition,
7"L

5012 (7) 30 Round AR 15 Magazines, Military Bring
Backs, Aluminum Body, Plastic Followers,
Lots of Character, Great For Training, Metal,
Well Used, 7" x 2 1/2" x 1"

5013 Bianchi Holster High Ride Left Hand Belt
Holster, Fits 1911 Style Pistols With 5" BBL or
Browning High Power, Like New, 7 1/2"L

5014 Dozen Custom Tied Walleye Crawler
Harnesses, Great For Spring Summer or Fall
Walleye Fishing, All Are New With 6' Leaders,
Get Them Now Before Their Gone, Up to 1"D

5015 Bushnell Binoculars With Soft Side Carrying
Case and Instructions, Gently Used, Very Good
Condition, Eye Sections Roll Down For Those
Who Need to Wear Glasses, 6 3/4" x 7"W

5016 Galco Leather Paddle Holster For Left Hand,
Has Adjustable Tension, Holster Fits All 1911
Style Autos With 5" Barrel, 9"L, Like New

5017 Three Partial To Full Boxes of (12) Gauge
Shotgun Shells

5018 (16) Vintage Lures in Plastic Plano Box, Great
Lot of Vintage Spinning Lures in Excellent
Condition, Great Lot! 8 1/2"W x 4 1/2"D x 1
1/2"H

5019 Safariland Leather Belt Holster With Thumb
Snaps, And Quick On Off Belt Spring Holster,
Excellent Condition, Holster is Left Handed,
Fits 1911 Autos And Clones, Great For 1911.45
8"L

502 Turbo Fire by Beachbody 10 DVD Workout Set
for "Intense Cardio Conditioning", Looks to be
in Good Condition

5020 Dozen Custom Tied Walleye Crawler
Harnesses, All Are New With 6' Leaders Using
Quality Components, Great For Spring,
Summer or Fall, Get Em Before They're Gone!
Up to 1"

5021 Brass Deer Buckle With Leather Belt, Very
Good Condition, 34" to 38" Holes, Buckle By
Great American Buckle Co. Serial #472
Copyright 1980, Great For The Hunter
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5022 Lawrence Brand American Standard Chilled
Lead Shot 25 lbs. No. 8 Bag Now Filled With
Sand and Stitched Shut, 12"L Approx.

5023 New in Box With Ammo, Copperhead
Grossman Air Gun, Auto Air II BB Cal. 177
Cal. Pellet, Model #AAII Crosblock Hasn't
Been Removed To Prevent Firing, Box of BB's
And Three CO2 Cylinders, 17 Shot 1991- 96
430 FPS, Hasn't Been Tested, Has All
Paperwork, Box Chewed By My Puppy

5024 Three BB Guns- 776 Coleman American
Classic 40", Daisy With Wood Stock 37" and
Crosman 66 Powermaster 36", Works, All Look
in Good Condition

5025 (9) Nine Different Cards Of Hall Of Fame
Slugger Frank Thomas, Included is 1991 Upper
Deck Rookie Card In Which He is Giving The
Photographer His Middle Finger

5026 Saginaw Spirit Player Magnets, Nine Different
From Several Years Ago, These Were Limited
Edition Promotions Sponsored By Jet's Pizza,
Very Hard To Find, Includes Brand Saad

5027 Ernie Harwell Autographed Detroit Tiger
Helmet, 5" x 7" Memorial Card From Comerica
Park

5028 Very Scarce 1994 Upper Deck, Pro View Card
of Michael Jordan, Included Are In 3D Glasses,
That Need To Be Used to Make The Photo Clear

5029 Pete Rose Three Card Lot From Early 1980's,
Included Is Popular 1982 Fleer Card Featuring
His Son Who Years Later Would Also Play
Major Leagues

503 New in Package Fiskars Rotary Stick All
Purpose Cutting Tool, 1 3/4"D Blade x 7 1/4"L

5030 Three Card Lot of Wayne Gretzky And Mario
Lemieux, The Two Greatest Players Of Our
Generation, These Are Investment Grade
Quality Condition

5031 1925 P Peace Silver Dollar

5032 Three 1942 D Unc. Lincoln Cents

5033 Roll of 1957 Unc. Jefferson Nickels

5034 1922 Peace Dollar In Great Shape

5035 (19) Full Date Buffalo Nickels All 1920-1929
Era

5036 1880 Morgan Silver Dollar, Early Year, Nice
Shape

5037 Roll of (50) Coins, 1930 D Lincoln Wheat
Pennies, Circulated

5038 1898 O Morgan Silver Dollar NGC, MS 64

5039 Two 1986 S Statue of Liberty Coins, One is 50
Cent Clad Proof And Dollar 90% Silver Proof

Lot Title

504 New 6 Foot Dryer Cord, Four Conductor Plug,
30 Amp

5040 Roll of (50) Coins, 1928 P Lincoln Wheat
Pennies, Circulated

5041 (61) Old Canadian Pennies

5042 1896 P Morgan Silver Dollar, BU Condition,
Slight Toning

5043 1955 And 1956 Proof 90% Silver Roosevelt
Dimes

5044 1924 Peace Dollar With Great Details

5045 Three 1946 S Unc. Lincoln Cents

5046 Roll of 2005 S Proof "Bison" Jefferson Nickels

5047 1922 P Peace Silver Dollar BU Condition

5048 Five IKE Dollars, 1972 P, 1977 D, 1971 D,
1974 P and 1976

5049 Four Basketball Plaques, Shaq O'Neal 12" x
16", Anfernee Hardaway 12" x 15", Chris
Webber 12" x 15", Grant Hill 12" x 15" All in
Good Condition

505 Dell Angel USB TV Tuner with Cable - Box
was Messed Up but This is Product that hasn't
Been Used with Info Guide, 5"L x 1"H x 3.5"W

5050 Vintage Detroit Lions Card Lot has 1969 Tom
Nowatzke, 1970 Chuck Walton and 1971 Card
of Hall of Famer Charlie Sanders, All Topps
Cards And Well Kept

5051 Autographed Cards of Six Former Great Lakes
Loons Players Including First Round Draft Pick
Grant Holmes

5052 Nine Garbage Pail Kids Sticker Collectors
Cards, Each Card Has Value of At Least $5. in
Good Condition, Minor Flaws From Storage,
Come Check Them Out, One Sleeve 2 1/2"W x
3 1/2"H

5053 Scarce High Numbered Series Card Lot, 1972
Topps #526, #645, 1973 Topps #586 and #639,
Very Good Condition, $18. Combined Beckett
Value

5054 These Were The Cards That Collectors Went
Crazy Over 30 Years Ago, Juan Gonzalez
Rookie Card Came In Two Versions, One Has
Him Batting Right Handed, Reverse Negative
Card Shows Him As A Lefty, You Get Both
Varieties Mint

5055 1975 Topps Leaders Card Lot, Includes Carew,
Bench and Catfish Hunter, These Are The Mini
Version, Very Good Condition For Age

5056 1974 Topps Team Checklist Lot, This Nine
Card Lot Includes Five That Are Unmarked On
Back
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5057 Nine Count Lot of Nothing But Insert Cards,
Each is Hall of Famer And These Are All in
Nice Condition, $20. Value

5058 Vintage Rod Carew Card Lot, Perhaps The
Greatest Hitter of All Time, You Get His 1977,
1978, 1979 Topps Cards Well Kept With Sharp
Corners, A Great Investment

5059 1997 Upper Deck 5" x 7" Jumbo Cards, These
Seldom Seen Cards Come One Per Box, You
Get Seven Different In This Lot Including
Manny Ramirez and Alex Rodriguez

506 Phone Butler - Terminates Unwanted Phone
Calls, 2.5"L and Wireless Verizon Home Phone
Receiver, 5"L x 4"W - Both Never Used, Very
Good Condition

5060 8" x 10" Autographed Black and White Art
Sketch of Mickey Lolich, Beautiful Blue
Sharpie Signature

5061 1883 P Morgan Silver Dollar

5062 (36) 1979 S Proof Jefferson Nickels

5063 Rare Key Date High Grade, High Value 1888 S
Morgan Silver Dollar Only, 657,000 Minted
With Many Destroyed Beautiful Coin

5064 1904 O Morgan Silver Dollar, NGC MS 63,
Great Looking Coin

5065 1929 S Walking Liberty Silver Half Dollar, Fine

5066 1925 P Peace Dollar, Great Looking Coin

5067 Roll of 1943 P, D, S Steel WWII Lincoln Cents

5068 1934 D Walking Liberty Silver Half Dollar, VG

5069 1921 Peace Dollar, High Relief, Key Date in
Very Good Condition, Must Have For Peace
Dollar Collectors

507 Homedics Neck & Shoulder Massager, Model
NMSQ-200, Looks to be NIB, 9"W x 11"L

5070 50 Plus Wheat Pennies

5071 1935 P Walking Liberty Silver Half Dollar, AU

5072 1924 Peace Dollar, Very High Grade, MS 65
Brilliant UNC, What A Stunner

5073 (20) Liberty Nickels, Full Date From 1890's to
1912 D

5074 1934 P Walking Liberty Silver Half Dollar XF

5075 1924 Peace Dollar, Great Looking Coin

5076 1939 P Walking Liberty Silver Half Dollar, AU

5077 Roll of (50) Coins, 1943 D Zinc Lincoln Wheat
Pennies, Circulated

5078 1889 P Morgan Silver Dollar, BU Condition

5079 Four NRA Coins Covering Military Rifles, Two
M1903 Springfield, M 14 and M 16

Lot Title

508 Omron Manual Inflation Blood Pressure
Monitor, Model HEM-412C, Untested - AS IS,
Looks to be in Good Condition, 6"W x 15"L

5080 Best Selling Book By Roger Kahn Titled The
Boys of Summer, Paperback, Read About The
Brooklyn Dodgers And What Baseball Was
Like in The 1950's, Good Condition

5081 Sunoco Collectors Football, Excellent
Condition, 11"D

5082 Vintage Rickey Henderson Three Card Lot
From Early in His Career, 1981 Topps, 1981
Donruss, 1983 Donruss, Beckett Lists These As
Having $18. Combined Value, Nice Sharp
Corners

5083 2019 Donruss Cards of Jose Altuve Came in
Three Versions, Each Has Same Exact Back
But The Fronts Were All Different, You Get
The Common Card, The Scarce Card And Very
Rare Version, All in Great Condition

5084 Upper Deck Basketball Pre Production
Promotional Sample Uncut Sheet From 1996,
Never Opened, Includes Grant Hill And Kevin
Garnett, 16" x 9"

5085 Three Older Al Kaline Cards, 1958 Photo That
Included His Future Manager Billy Martin,
1968 Shot Which Shows Kaline Hitting A
Homerun, You Also Get The On Field
Celebration Card From 1974 After Getting His
3000th Hit

5086 Baseball Binder With (42) Different Cards
Inside, Each Card Is Player That Is in Hall of
Fame

5087 1988 Major League Baseball Hall of Fame
Induction Program, Willie Stargell Was The
Only Member Enshrined At This Event,
Includes His 1982 Topps Card in Beautiful
Condition, Program 8" x 10 1/2"

5088 (15) Different Large Date Canadian Copper
Pennies, 1882 H, 1884, 1887, 1896, 1897, 1901,
1906, 1910, 1912, 1914, 1916, 1917, 1918,
1919, 1920 All in Decent Condition

5089 Five Rolls (250 Coins) One Roll Each of 1935
P, 1936 P, 1937 P, 1938 P, 1939 P

509 Garmin Etrex Vista HCX Personal Navigator
GPS Receiver in Very Good Condition, 2"W x
4"L

5090 Roll of (50) Coins, 1923 P Lincoln Wheat
Pennies, Circulated

5091 Roll of (50) Coins, 1936 D Lincoln Wheat
Pennies, Circulated
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5092 Winchester Arms Metal Tackle Box, Some Old
Baits, Wood Mice, Jitterbug, Whirligig, ANd
More, Fair to Good Condition For Age, Some
Rare, 19"W x 5" x 7"H

5093 Approx. 2200 Rounds of 22 Long Rifle Ammo,
From Estate, Stored in Basement, There is Light
White Powder On Tips, Some Remington And
Federal

5094 (17) Frost Knives, New Old Stock, Two
Earnhardt #3 Folding, Five Eagle Eye, Five
Bandit, Three Maltese, Two Black Bomb, Up to
4 1/2" Closed

5095 Garmin Nuvi 295 W Navigation Map, Never
Get Lost Again, Appears in Good Condition,
Untested From Estate, 3" Display

5096 Lot of 9MM 115 GR TPJ Clean Barrel Ammo,
300 Rounds Total, Six Boxes of 50, Bullets Are
Polymer Coated to Help Clean and Protect The
Barrel, Great Practice Ammo, Made in US By
US Cartridge

5097 Maxx Digital GPS Navigation System 2 GBS,
Includes 4.3" Touch Panel LCD, SD Card (2
GB) Built in Rechargeable Li Polymer, Batter
and 12V/24V Cigarette Adapter, Windshield,
Dashboard Mount With Cradle, Instructions,
Needs Charging, Works

5098 Tote of Jewelry, Some New in Box, Necklaces,
Adjustable Ring, Avon Goldtone Bracelet, Old
Gruen Men's Stretch Band Watch, And More,
Pieces Up to 22"L, Fair to Good Condition

5099 Beauty Lot- Jean Nate Powder, Givenchy
Perfume .04 Oz. Body Kourashar and Body
Wash Samples, Body Lotion, All Appear New
In Package

51 Vintage Double Face Stroh's Wood Beer Keg
Tap, Has Crack At One End, Good Condition
For Display, 12"L x 4"W

510 Nice Black Plastic & Metal Panasonic 4 Head
VCR Player in Good Condition, Powers On,
15"W x 10"D x 4"H

511 18" Under Cabinet Fluorescent Light - Works,
Taped Spot On Cord but Overall in Good
Condition

512 (3) New Packs of Scarf Holders/Knot
Holdbacks, Unopened, Pewter - JCPenney
Home Collection, Originally Priced at $12
Each, Packages Measure 7"W x 14"L

513 (10) Pack of DVR+R Color Disks by Maxell,
120 Minutes, NEW - Unopened

514 Lot of (9) DVD Movies - New - Sealed,
Includes Stripes, Hoosiers, James Bond and
More

Lot Title

515 NEC Projector - Model #MP200 - Comes with
Case, VGA Cable, 2 Speakers & Extension
Cord, Everything You Need to Hook Up to
Your Laptop Or Computer, I Used to Do
Trainings for Daycare, Retired & No Longer
Need, Works and is in Good Condition

516 NIB Transformer for Computer, KDM320W,
3.5"W x 7"L

517 Amazon Echo Dot from an Estate - Tested &
Powers On but Unsure if You Need to Hard
Reset, Sells AS IS, Looks to be in Good
Condition, 3.5"D x 1.5"H

518 (2) Blue Metal Wire Pet Kennel/Cages, 19"W x
24"D x 21"H, One has Metal Base Tray, Some
Rugs & Beds - Plus a Small Soft Carrier, Some
Wear, Fair to Good Condition

519 Motocross Dirt Bike Stand - Made of Steel,
Works Very Good and is in Good Condition,
11"W x 19"D x 14"H

52 1960 Chevrolet Impala Diecast Model Car, 1/18
Scale, White With Red Trim Trunk, Hood,
Doors Open, Great Condition, 12"L

520 Mystery Box with Loads of Items - Look Close,
Might be Costume Jewelry In It, 15" x 23" x
11"T

521 (5) White Plastic Buckets with Lids, has Floor
Sealer in Them, May have Some Residue but
Overall in Good Condition, 12'D x 14"T

522 Step 2 Plastic Rolling Garden Cart/Stool in
Good Condition, 12"W x 20"L x 12"H

523 Ladies Peacoat by Croft & Barrow, Size L,
Some Wear but Overall Good Condition

524 Wicker Hamper and Wastebasket, Hamper has
a Removable Cloth Liner & Lid, 21"W x 17"D
x 25"H, Waste Basket is 11"W x 8"D x 10"H,
Both are in Good Condition & Sturdy

525 Very Solid Exercise Step Stool with Adjustable
Height From 4" to 8"T, 28"L x 14"W

526 Adjustable Medical Shower Chair/Bathtub
Transfer Bench/Bath Seat Stool with Armrest in
Good Condition, 31"W x 19"D x 33"H

527 Mystery Box! With 12 lbs of Treasure!! Some
Brand New, Some Gently Used but All Very
Useful Items, 14"W x 11"D x 14"H

528 (2) Pieces of Black Leather for Crafts, Both
have Sections Cut but Would be Great for
Small Projects, Good Condition, Approx. 21"W
x 31"L
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529 (4) 20 Gallon Plastic Totes, Still Very Usable in
Good Condition - One Blue One has a Crack
On Top Lid - Not Near Handle, Solid & Heavy
Duty, Comes with a Plastic Watering Can, 21"D
x 16"H

53 Five Advertising Tins, Dr. Scholl's From 1948,
Kee Lox And Dr. Werner's Mostly Very Good
Condition, 2" to 5"H

530 Mystery Box with Loads of Items - Look Close,
Might have Some Costume Jewelry In It!,
16"W x 20"L x 15"H

531 Boys OshKosh Winter Coat with Hood, Size
4T, No Stains or Tears, Good Condition

532 Ladies Long Tan Wool Dress Coat by
Donnybrook, Size 14 - Light Wear in Good
Condition

533 (2) Rolls of 2"W Sandpaper, Pack of (7) 60 Grit
5" Sanding Discs and a NIP Coarse Wire Wheel

534 Uniden Model PC-9 Portable CB Radio, Comes
with Cord, Mic & Antenna, Stores in Latching
Plastic Case, Real Good Condition, Untested -
AS IS, 4"W x 8"L

535 Craftsman 3D Sander for Sanding Rounded
Items, Great for Model Building & Other
Crafts, Comes in Original Box, Works & Is in
Good Condition, 5"L

536 Red Plastic 5 Gallon Gas Can, Auto Shut Off,
Works Very Good - Like New Condition

537 Small Propane Heater with Plastic Bottle Base
Stabilizer, in Very Good Condition, Untested -
AS IS, 6"D

538 (4) NIP Master Air Screw 9" x 7" 3 Blade Prop
(Stated Size On Package)

539 (11) Miscellaneous Hand Tools - Three Chalk
Line Reels with One Plumb Bob, Seven
Masterforce Hand Tools, Vice Grip Pliers and
Snips Channel Locks, Good Condition, 5" to
10"L

54 Joe Camel Smooth Character Plastic Drink
Holder or Use For Pens 1991, Good Condition,
4"H

540 (9) Tie Downs - Some New - Some Used, All in
Good Condition, 1"W

541 Red Plastic Box with ASsorted Used Fishing
Items, Some Old, Others Not So Old, Box is
19" x 8" x 9"H

542 Northwest Territory Air Pump, Rechargeable
with Car Adaptor, Missing AC Plug, 4"W x
4.5"L x 5"H, Looks to be in Good Condition,
Untested - AS IS

Lot Title

543 (3) Metal Woodworking Rasps - All Look to be
in Good to Very Good Condition, 6", 10" &
12"L

544 Nice Draw Tite 2 5/16 6000 lb Capacity Bail,
Looks to be in Good Condition, AS IS, 5"L

545 Rolling Stone Rock Tumbler - Motor Works,
Bucket Turns Slow, but Works, Sold AS IS,
5"W x 8"L x 6"H

546 5 Gallon Wedco Kerosene Hard Plastic Gas
Can in Good Condition

547 GE Motors A-C Motor,
Model#5KH32DN3085, 115 Volts, HP 1/8,
1725 Amps 3.90, 1/2" Shift - New - It Has Been
Sitting On a Shelf - Copper Inside Looks Good

548 (4) 1"W x 10 Foot Long Ratchet Straps in Very
Good Condition

549 Wolfcraft Dowel Quick for Wood Joining, Box
is 9"L x 4.5"W x 2"H, Looks NIB

55 Vintage Hamm's Beer Mug Thermos Serv.
Insulated Plastic Advertising on Both Sides,
Very Good Condition, 6 1/2"H

550 (2) Wheels, 2.50 x 4, Hard Rubber & Metal, No
Flat Sports with 5/8 Pin, Good Condition

551 Useful Exide 6/12 Volt 10 Amp Manual Battery
Charger in Very Good Working Condition, 7"W
x 11"H

552 (2) Hard Hats in Good Condition, Bullard
brand, Model 5000 - Adjustable

553 Metal Gear Puller Tool, Looks to be in Good
Condition, 8"L x 10"W

554 Lot of Small Clamps - Lots of Uses, Metal &
Plastic, Good Condition, 2" to 6"L, Over 10
Total

555 (3) Vintage "Yankee" and "Miller Falls" Brand
Hand Drills, All Look to be in Good to Very
Good Condition for Age, 10" to 14"L

556 Unique Vintage Metal File - Gets Into Those
Hard to Reach Corners, Looks in Good
Condition, AS IS, 1.5"W x 14"L

557 Small Dual Jaw Swivel Vise in Good Condition
- Handle Replaced with Long Bolt, Works
Great, No Suctions Cup On the Bottom, Sits
Flat, 4"W x 5"L x 5"H

558 Like New Full Kidde ABC Fire Extinguisher,
3.5"D x 14"T

559 Pelonis Ceramic 1500W Heater in Good
Condition, Works Great, Used in Office &
Have Since Retired, 6"W x 6"D x 9"H

56 Antique Leather Bound Photo Album With
Heavy Metal Clasp, Spine is Damaged, Fair
Condition, Great Display Piece For Halloween
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560 NOS Never Used Pro Value 6" Dual Action
Pneumatic Orbital Sander - No Sanding Pad

561 (3) Pieces of Hardware - Trailer Hitch, CTP
Gross Weight of 2000 lbs, Tongue Weight 200
lbs, 10"L x 4"W x 4"H and Two Sockets,
Williams H-1244, 1 3/8" Socket Extension, CR-
MO 36MM Deep Impact Socket, Good
Condition

562 (3) Brand New Tool Shop 7 1/4" Circular Saw
Blades, 150 Teeth for Cutting Plywood or
Paneling

563 Dremel 7.2V Battery Plus Charger, Untested -
Estate Find, Plugged In & Lights UP, Looks to
be in Good Condition, 2"W x 4"L

564 Craftsman 200 Foot Fiberglass Tape in Black
Plastic Holder, Good Condition

565 NOS B.B Brand 1 Gallon Polyurethane Clear
Gloss Interior or Exterior, Unopened, Sold As Is

566 Useful Damage Free 5 Gallon Red Plastic Gas
Can with Spout in Good Condition

567 Like New 1 1/2" x 1 1/2" Trailer Hitch with 1
7/8" 2000 lb Ball, 12"L

568 (11) New 13" Hacksaw Blades, 1/2" Wide

569 (5) Packs of Assorted New Saw Blades for
Jigsaw or Sawzall, 3" to 8"L

57 Five Tine Fishing Spear Head, Very Old, Good
Condition, 4 1/2"W x 16"L

570 Pittsburgh 3 Piece Aviation Tin Snip Set, Like
New in Package, Yellow/Green and Red, 9.5"L
Each, Very Good Condition

571 Craftsman Router in Plastic Case, Needs
Trigger, Otherwise in Good Condition, 11"W x
15"H x 8"D

572 Black Plastic Dremel 6" Corded Model 290
Engraver and Craftsman Dremel Router, 4"D
Attachment, Tested & Working, Looks to be in
Good Condition

573 Season's Greetings Christmas Themed Sears
Roebuck Craftsman 45 Degree Miter Cut-N-
Clamp Set, Complete - Clamps are in Very
Good Condition, Box is in Good Condition, 9"L
x 8"W x 5"W

574 Useful 50 Foot Grounded Extension Cord in
Good Condition, Perfect for Christmas Lights,
Damage Free

575 Nice Refurbished Drop Forged 7"L 3/8" Drive
Craftsman Ratchet, Looks Like New - Works
Great

576 (3) Tire Pressure Gauges, Metal & Plastic, 5.5"
to 6"L, Untested/AS IS, All Look to be in Good
Condition

Lot Title

577 Useful 100 Foot Grounded Extension Cord &
Cord Reel, Both Damage Free, Perfect for
Christmas Lights, Good Condition

578 Shark Handheld Vacuum in Good Condition,
Works, 7"W x 15"L

579 (10 Piece) Assortment of Craftsman
Combination & Open End Wrenches, 6" to 9"L

58 Vintage 1960's - 70's Just For Laughs Toy
With Bag, Tested and Works, Takes 1 C Size
Battery, The Laugh is More Scary Than Funny,
4 1/2"L

580 Vintage Arrow T55 Staple Gun, 7"L, Untested,
AS IS - Looks Good

581 Speedway Series Metal Level, Laser Light Is
Not Working, May Just Need Batteries, Overall
in Good Condition, 2"W x 15.5"L

582 Nice Vintage Actron Dwell Tachometer Dual
Function Meter for 4, 6, 8 Cylinder Engines,
Looks to be in Good Condition with Original
Box, Untested, AS IS, 5"W x 6"L

583 Klean-Strip Lacquer/Thinner, Approx. 1 1/2
Gallon and Linseed Oil, Approx. 1 Gallon,
Metal Cans - Sold AS IS, Looks to be in Good
Condition

584 Fuel Pump for GM Cars, Came from a Pontiac
Grand Prix 2002 that was Parted Out, Fuel
Pump Works Great, May Cross Over to Other
Cars or Models, Bought New in February from
Autozone, but Is Used, Part Number, Date, Ect
On Box, AS IS, Part No. is C5331031, Best of
Luck, Box is 15"L x 6"W

585 Winters Coming - Here is a Set of Used 10'L
Jumper Cables in Good Condition

586 (2) Allen Key Sets, Proto 3 3/2 to 1/4 and a
Mixed Set of Approx. 13, Both in Good
Condition, 1.5" to 5"L

587 (4) Metal & Plastic Tape Measures in Good
Condition, 8 to 25 Foot Long

588 (2) Sharpex Router Blades, NOS in Boxes,
Spinal Hole Size is About 3/4 Inch, Both Have
Coating On Them to Protect The Carbide Tips

589 Totes Heated Auto Ice Scraper, Looks to be
NIB, 12"L x 4"W x 2.5"H

59 (9) Old Mini Liquor Bottles, Some Rare Ones,
Embossed Glass and Most With Paper Labels,
Real Good Condition, 3 1/2" to 5"H

590 Dewalt 24" Extra Large Trigger Clamp, 600
Pounds Clamping Force, 3 3/4" Throat Depth,
Missing End Piece, Good Condition for Parts or
Repair
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591 (5) Bars for Chainsaws, 19"L, Made of Steel -
All Have Roter Tips, Fits Most Saws, Good
Condition, AS IS

592 Very Nice Chrome Vanadium 8"L Craftsman
3/8" Drive Ratchet in Good Condition

593 (2) Wood Handle Detail 11.5"L Hammers in
Good Condition

594 (6) Metal/Cast Iron C-Clamps, Three have a 2"
Jaw and Three have 3" Jaw, Some Surface Rust
but Still in Good Condition, AS IS, 4" to 7"L

595 Metal Tool Box with Tray, 7"W x 19"L x 7"H,
Some Rust but Solid and Useable, Good
Condition

596 Plastic Bucket Full of Windshield Fluid, Weed
B Gone, Lubricant & More, Approx. 10" to
12"L, Good Condition

597 Men's Gloves: New Wolverine Gloves, Small,
2 Pairs; Pair of Wool Size Large Gloves; Pair of
Large Leather & Wool New Gloves; Pair of
Large Like New Leather Gloves and a Pair of
Large Leather Gloves, Still have Some Life In
Them

598 Newborn Brand 400 Series Super Ratchet
Sausage Cartridge, All Steel Construction,
Holds Up to 16 oz. Meat, Tube is 10.5"L x
2"W, Never Used

599 Box of Miscellaneous Fabric, Clothing Lace,
Ect. for Sewing Crafts - Most in Good
Condition, Some have Stains, Box is 16"W x
23"L x 15"H

6 Wood Pumpkin Patch Sign, Upcycled From
Hemming Frame, Hand Painted By Frugal Farm
Gal, FFG, Cute Pumpkins, Distressed, Good
Condition, Double Sided, Approx. 26"W x 53"H

60 Vintage Cardboard Qt. of Shell X-1-- Single
Grade Motor Oil, Very Nice Bold Lettering and
Graphics, No Leaks, Very Good Condition,
4"Diam x 6"H

600 Box Lot of Christmas Lights, Untested, Chili
Peppers, Bubble Lights, & More, Looks Good,
AS-IS

6000 (47) New Packs Of USA Bling Pins And Hair
Pins, Goldtone and Silvertone, Show Your
Patriotism, Up to 2"L

6001 (24) Misc. Ball Bearings, Up To 1"Diam

6002 (20) 1950's Golden Age Comic Books, Dick
Tracy, Walt Disney Comics, Robinson Crusoe,
Headline Comics, Battle Girls Life Piracy, Joe
Palooka, Crime and Punishment, Angel, War,
Western Outlaws, Superboy, GI Joe,
Tomahawk, Western Comics, Daniel Boone,
Overall Very Good Condition

Lot Title

6003 Older Wood Jewelry Box, Blue Glass Beaded
Stretch, Bracelet And Pair of Earrings, Rose
Drawer Pull, Magnet Christmas Tree Pin,
Pieces Up to 2"L, Fair to Good Condition, 9"W
x 6"D x 4"H

6004 Three New In Package Concealers, NYX Born
To Glow .17 Oz. in Alabaster, Maybelline #110
Fair and #7 Medium

6005 Thierry Mugler Cologne For Men or Women,
Fragrance is Light, Clean And Fresh, Came Out
As Men's Fragrance But Women Love It As
Well, Designer Brand, New Unused, (12) Mini
Sprays, Box of (19) Body Lotion, Box With
Mini Spray And Tube of Lotion, Box 1 Oz.
Body Lotion, .87 Hair and Body Shower Gel

6006 Bottle WIth Genuine Gold Flakes From Alaska
Howling Wolf on Top, 2"H

6007 (70) Piece Men's Fragrance Set, New Unused,
Designer Brands Sold in Upscale Dept. Stores,
(20) A Men Mini Sprays, Ten Givenchy Pi Mini
Sprays, Ten M-7 Mini Sprays, (20) M-7 After
Shave And Ten M-7 After Shave Balm, Great
For Travel or Stocking Stuffers

6008 (20) Angel By Thierry Mugler For Women
Mini Sprays of Eau De Parfum, .05 Fl. Oz.
Each, New Unused, Sold in Upscale Dept.
Stores

6009 Five New Makeup Products Elf Jelly
Highlighter in Dew Elf Smooth And Set Eye
Powder In Sheer, Two L'Oreal Liquid Eyeliner
In Black and Covergirl Brow Gel in Deep

601 Nice Quality Lot of Clear Glass Items, Dishes,
Creamer, Vase, Bowls & More - Good to Very
Good Condition, 3" to 9"T/Dia, Loosely
Packed, Not All Inspected for Chips

6010 Two Elf New in Package Srsly Satin Lipstick In
Sugar Plum and Pepper, Super Fall Colors

6011 Givenchy Very Irresistible Fragrance Set For
Women, New Unused, Designer Brand Sold in
Upscale Dept. Stores, .13 Fl. Oz. Eau De
Toilette, 2.5 Oz. Bath Gel, .25 Fl. oz. Roll on
Fragrance For Purse, All in New Givenchy
Pouch

6012 Goodfellow & Co. New Men's Four .5 Oz.
Cologne Sampler Scents, Spray Store Damage
Package, Product is Great!

6013 Five Piece Women's Fragrance Collectibles,
New Unused, Givenchy Very Irresistible,
Cerruti Image, Bill Blass Nude, Giorgio
Armani, Acqua Di Gio, Givenchy Le Secret,
Designer Brands Sold in Upscale Dept. Stores,
.12 Fl. Oz. To .17 Fl. Oz. Plus New Givenchy
Pouch
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6014 New Axe Gold 48 Hr. Fresh Oud Wood and
Dark Vanilla Body Spray, 4 Oz. 5 1/4"H

6015 New Degree Men's Dry Spray Adventure 48
Hr. Protection 3.8 Oz. 7"H

6016 New With Tags Ladies Mini Palm Wallet 5" x 3
1/2" x 1", Slot With Window On Back For
Drivers License, One Part Zipper Close For
Two Coin Sections, Another Slot With Window
on inside, Place For Three Credit Card And
Area For Paper Money, Christmas Is Coming!

6017 New In Package Elf Tinted Lip Oil in Berry
Kiss, .10 Oz. And L'Oreal Colour Riche
Lipstick in Divine Wine

6018 13.5 Oz. New Garnier Skin Active Water Rose
Micellar Cleansing Water, All in One
Hydrating, Removes Makeup, Cleanses And
Hydrates, Vegan Formula, No Rinse or Harsh
Rubbing

6019 New in Package Covergirl Dynasty Lip Gloss
.12 Oz. And Elf .10 Oz. Tinted Lip Oil in Berry
Kiss

602 Great Box of Electrical Wire, 14-3 25 Feet,
New Old Stock, Excex 24 Gauge CC2X 5-Wire
Partial, Partial roll of 14 AWG Solid, 100 Feet
Phone Wire, Half Plastic Staples, Pull Ch Adv
Switch Wire Nuts & Much More

6020 Four New In Package Makeup Lot, Milani
Conceal And Perfect Foundation, 1 Fl. Oz., Elf
Jelly Highlighter Dew .07 Oz. Sheer Smooth
And Set Eye Powder .07 Oz. And Covergirl
Trublend Under Cover Concealer, .33 Fl. Oz.
Great To Gift or Keep

6021 Victoria Secret Dream Angels Blush Perfume,
2.3 Fl. Oz. Coconut Passion, Body Lotion, 2.5
Fl. Oz.

6022 New NYX Ultimate Shadow Palette, 16 Colors,
USP 01 Smokey And Highlight

6023 Three New Wet N Wild Lip Gloss Full Size,
Great Colors Including Red Sensation, That's
My Jam, Crushed Grapes With Sparkles,
Fantastic For Halloween Makeup

6024 New Bed Head Rock A Holic Dirty Secret Dry
Shampoo 2.5 Oz. 6"H

6025 New Men's Degree Dry Spray Ultra Clear, 48
Hr. Antiperspirant 3.8 Oz. 7"H

6026 New Men's Care By Dove Sport Active Fresh
Deodorant Antiperspirant, 2.7 Oz. 6"H

6027 New Kiss Gel Nails Medium Size, Painted Veil
Black With Sparkles

6028 Clear Eyes Maximum Itchy Eye Relief, .5 Fl.
Oz. 4"H

Lot Title

6029 Two New In Package Lip Beauty Products,
Covergirl Dynasty Lip Gloss, .12 Oz. and Elf
Tinted Lip Oil in Berry Kiss .10 Oz.

603 Tote Full of Fabrics, 17" x 20" x 18"H, Large
Variety of Satin, Cotton, Corduroy & More -
Very Heavy Some Polyester, Lots to Utilize,
Good Condition Fabric, No Lid for Tote

6030 New Axe Gold Fresh 48 Hr. Iced Mint and
Leather Body Spray, 4 Oz. 5 1/4"H

6031 New Women's Degree Dry Spray, Sexy
Intrigue, 48 Hr. Antiperspirant, 3.8 Oz. 7 1/2"H

6032 New Men's Dove Dry Spray Stain Defense 48
Hr. Antiperspirant 3.8 Oz. 6 1/2"H

6033 Two New L'Oreal Colorista One Day Hair
Color, Bronze Auburn 20, Boxes 4 3/4"H

6034 Awesome New In Package Beauty Lot-
Containing Aveeno Absolutely Ageless
Moisturizer, Eylure Magnetic Eyelashes,
Growth Serum For Lashes and Brows, Pantene
Travel Leave on Detangling Milk and
Hydrating Butter Creme, Undeniable Beauty
Gummies Sample, Garnier Fructis Sleek Shot,
Shampoo Additive Sample, Beauty Planet Body
Wash Sampler, Great Gift or Pamper Yourself,
Products Up to 1.7 Fl. Oz.

6035 New In Package NYX Candy Stick Glow Lip
Color In Cherry Cola, .25 Oz. And Elf Tinted
Lip Oil in Berry Kiss, .10 Oz.

6036 New In Package Lot- 1 Fl. Oz. L'Oreal True
Match Lumi Foundation In Warm, Elf Precision
Concealed Sponge, Elf .24 Oz. Halo Glow
Setting Powder in Deep, L'Oreal And NYX
Concealers in Honey And Golden Honey, All
Rich Colors For Contouring The Perfect Face

6037 Genuine Alligator Hide Purse and Wallet, Some
Wear From Age, But Both in Good Condition,
7" x 4" and 10"W x 6"D x 1"H

6038 (8) Piece Men's Fragrance Set- New Unused,
Designer Brands Sold in Upscale Dept. Stores,
Contains Kenneth Cole Spray, Kouros Spray,
YSL Rive Gauche Spray, YSL M7 Spray,
Givenchy Pi Splash Toilette, Kouros After
Shave Balm, YSL M7 Shower Gel, Chrome All
Over Shampoo

6039 New In Package Beauty Eye Products,
Maybelline Lash Sensational Mascara in
Brown/Black, Covergirl Brow Gel in Deep, Wet
N Wild Proline Eyeliner In Black, L'Oreal
Liquid Eyeliner In Black, Elf Sheer Set Eye
Powder

604 (2) Martha Stewart Light Green Towels, New
without Tags, 30" x 50"
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6040 New In Package Elf Antioxidant Booster Drops,
Add to Moisturizer or Foundation or Use
Alone, Defy The Hands of Time And Look
Ageless Forever

6041 Six 3 Fl. Oz. Bottles of Nexxus Color Assure
Conditioner and 2 Oz. Tresemme #4 Mousse,
All New in Package

6042 Ornate Jewelry Box Clock- Musical, Plus
Necklaces And Pierced Earrings, All in Good
Condition, Box 14" x 8 1/2" x 3", Pieces Up to
22"L

6043 New Zyrtec Allergy 45 Tablets, 10 MG 24
Hour Relief

6044 New Co Lab Dry Shampoo Original Fragrance,
6.7 Fl. Oz. 8 3/4"H

6045 New Secret Cool Light And Airy Dry Spray, 48
Hr. Water Lily Scent, 3.8 Oz. 7 1/2"H

6046 Opti Free Replenish Rewetting Drops, 1/3 Fl.
Oz. 3 1/2"H Box

6047 New Clear Eyes Maximum Redness Relief .5
Fl. Oz. 4"H Box

6048 New Dove Dry Spray Go Fresh Apple And
White Tea Scent, 48 Hr. Antiperspirant, 3.8 Oz.
7 3/4"H

6049 New Dove Fresh and Floral Dry Shampoo, 5
Oz. 8 1/2"H Can

605 Lot of (11) Shower Curtains & Rings, New Still
in Package, 3" to 72"Dia/Long

6050 New Pure Zero Natural Hair Care, Coconut
Milk Moisturizing Shampoo, 12 Fl. Oz. 7 3/4"H

6051 Sanar Health Skin Vitamin And Aloe Vera
Lotion Caps, 60 Breakable Caps, 4 1/4"H, Exp.
03/2023

6052 New Zyrtec Allergy 45 Tablets, 10 MG 24
Hour Relief

6053 New Dove Body Wash Mousse With Argan Oil,
Perfect For Shaving Too! 10.3 Oz. 9"H Two
Times More Per Oz. Vs. Our Regular Body
Wash

6054 Hit Parader "Kiss" Poster After The Makeup,
Paul Stanley, Gene Simmons, Original From
1980's, Overall 16" x 20", Very Good
Condition For Age

6055 Snap On Collectors Edition '92 Calendar, Nice
Pictures of 1957 Chevy Bel Air and Hot
Women, 13 1/8"W x 21 3/4"H, Like New
Condition, All Collectors Need This!

6056 Red Ryder BB Gun With Wood Stock, Wear
Consistent With Age, 36"L, Fair to Good
Condition

Lot Title

6057 Daisy BB Gun, Wood Look But Plastic, 34"L,
Good Condition

6058 BB Daisy Pellet Gun, Powerline 901, Plastic
38"L, Looks in Good Condition

6059 Bear Archery Kodiak Magnum Bow Amo 52"
Left Hand, 35 lb. KU56927, Appears in Very
Good Condition, 47"L

606 Shoe Box Full of Household Extension Cords,
All in Good Condition, Approx. 3' to 8'L

6060 Detroit Rock City Poster, Original From Movie
House, Purchased Eight of These Approx. 20
Years Ago, Not Your Walmart Reproductions,
From The Psycho Circus Tour 1999, Mounted
Size 16" x 22 1/2", Very Good Condition

6061 Original Bob Dylan Poster From 1971, Almost
50 Years Old, 10 1/2" x 15 1/2", Good
Condition

6062 Original WWI Poster By GW Gage Very Rare
in This Condition, Shows Red Cross Nurse,
Very Good Condition, 16" x 10"

6063 Aerosmith Poster, This Original Is From The
1980's, Getting Rarer To Find! Very Good
Condition, 10 1/2" x 16"

6064 James Montgomery Flagg Poster Dated June
1968, Excellent Condition, 16" x 20"

6065 1983 Millennium Falcon Vehicle Box From
Star Wars Return of The Jedi Kenner, 23" x 31"
Graphics Have Some Wear, Good Condition
For Age

6066 Two Spooky Tree Candle Holders With Two
New 10" Halloween Sculpture Candles, Four
Great Looking Ghost Candles, Great Condition,
7 1/2"W x 5"H

6067 Cardboard Cover 1927 Alma College
Yearbook, Good Condition Considering It's
Over 90 Years Old, Find a Relative or Two!
Enjoy This Snapshot Of 1920's College Life

6068 Vintage Coin Collecting For Fun or Profit
Book, 112 Pages, Was Only 75 Cents Back in
1963, By Editors of The Coin World, Lots of
Info And Pictures of Coins, Book in Black and
Yellow Print, Very Good Condition For Age, 6
3/4"W x 9 1/4"H

6069 Vintage 1967 Land on The Moon Coloring
Boot, Good Condition

607 Lot of Graduation Party Decorations, Balloons,
Crepe Paper, Graduation Caps, Confetti, New,
4" to 18"Long Packages

6070 Magnifier With Clips For Holding An Item,
Good For Jewelry Repair or Looking At Stamps
or Coins For? About 5"W x 7"H Base of Cast
Iron, Excellent Condition
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6071 Antique Pair of Steampunk Round Safety
Goggles Glasses, Aviator Style Vented Metal
Guards on Sides, No Rust Or Oxidation,
Flexible Curved Springy Wire, Lenses Are
2"Diam x 4 1/2" Hinge To Hinge, Good
Condition For Age

6072 Antique Cast Iron Original Horse Drawn Milk
Wagon, Approx. 7" x 3", Not A Bank or
Replica, Very Nice, No Breaks or Cracks

6073 Dozen Custom Tied Walleye Crawler Harness
Rigs, All New Tied With 6' Leaders Using
Quality Components, Get Them Now Before
They Are Gone, Up to 1"Diam

6074 Dozen Custom Tied Walleye Crawler
Harnesses, All New With 6' Leaders, All Great
Walleye Catching Colors, Fall Fishing Is
Heating Up, Up to 1"D

6075 Dozen Custom Tied Walleye Crawler Harness
Rigs, All New Tied With 6' Leaders Using
Quality Components, Get Them Now Before
They Are Gone, Up to 1"Diam

6076 Pair of Glass Salt & Pepper Shakers By Five
Street Potteries, Metal Caps, Rooster Featured
on All Sides, 4"H, Good Condition

6077 Two Vintage Wood Fishing Lures, CCBCO
Garrett Ind. Triple Treble Hook Plus Red and
Cream Triple Treble Hook, Both Look in Good
Condition, Up to 3 1/2"L

6078 Bianchi Leather Holster New In Package Model
5BHL Left Hand, Fits Colt Detective Special
And Ruger SP101, Great Holster In Hard to
Find Left Hand, 5 1/2"L

6079 Custom Tied Walleye Double Trouble Walleye
Worm Rigs, Rigs Are Tied Locally Using
Quality Components, Would Also Work For
Salmon And Steelhead, Great For Fall or Spring
Fishing, Up to 1"Diam

608 (10) Wood/Plastic Picture Frames with Glass,
11 1/2" x 14 1/2", Good Condition - Five Black
Frames 8" x 10" & Smaller Ones too!

6080 1921 P Morgan Silver Dollar

6081 Aluminum Cigarette and Pipe Ashtray, From
Artra Foundry, Aluminum Castings
Magnesium, Never Used, 7 1/2"R x 1"H x
3/4"D, Very Nice Condition

6082 Five George Washington Theme Coins

6083 1921 D Morgan Silver Dollar

6084 Lucky Lindy Coin From Michigan Mutual Ins.
Co.

6085 Indian Head 1 Troy Oz. .999 Fine Silver Round

Lot Title

6086 Roll of 50 Coins 1982 Canadian Pennies, Nice
Uncirculated Roll

6087 Limited Edition Larry Bird Hologram Card Set,
Issued By Lime Rock in 1992, This Has Been
Kept in Brand New Condition, Comes With
COA

6088 Two 1961 Roosevelt Silver Proof Dimes

6089 1987 A Mark Mint 1 Troy Oz. .999 Fine Silver
Round

609 Tub with Speakers, Cords, Cisco Router, 19"
Acer Monitor (Works), Arris, Two Keyboards,
Look in Good Condition, Untested, AS-IS

6090 1964 Kennedy Half Dollar Copy, 1 Oz. .999
Fine Copper

6091 1915 Panama Pacific Exposition In San
Francisco Commemorative Coin

6092 1984 A Mark Mint 1 Troy Oz. .999 Fine Silver
Round

6093 1885 P Morgan Silver Dollar BU Condition

6094 Five 1957 Proof Jefferson Nickels

6095 1878 P Morgan Silver Dollar, Seven Tail
Feathers

6096 1963 And 1964 90% Silver Proof Roosevelt
Dimes

6097 1921 D Morgan Silver Dollar, Nice Overall
Condition

6098 Roll of (50) Coins, 1973 P Lincoln Pennies,
Nice Uncirculated Roll

6099 Two Roosevelt Collectible Coins

61 Four Herters Decoy Weights, Good Condition
With Lines, 6"L

610 Adding Machine/Cash Register Paper Rolls,
Good Condition, 3"Wide

611 Rubber Stamps - Christmas & Winter Designs,
Assorted Sizes 1" to 5", Excellent Condition,
Many Never Used

612 Over (125) 8-Tracks! Great Collection Includes:
Jimmy Swaggart, Loretta Lynn, Whole Lotta
Shakin, Gospel Tones & the Singing Rambos,
Looks Good, AS-IS

613 Antenna with Coax Cables, Splitter, Antenna
Wire, Plastic & Metal, Good Condition, 12" to
Several Feet

614 Columbia Women's Winter Jacket, Size Small,
Black & Grey, Good Condition

615 Men's Old Navy Slim Built in Flex Distressed
Jeans, Size 30x32, 99% Cotton, 1% Elastane,
Very Good Condition
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616 Women's Arctic Cat Snowmobile Size 9
"Spokane" Boots, Thick Warm Liner Inside,
Very Good Condition

617 Fishing Lot - Nice Graphics & Couple Items
Inside Including 3" Daredevil, Minnow Mizer -
Plastic Good Condition, Old Fish Scaler & Old
Pal/Woodstream 2300 Series Box, Plastic,
Good Condition, 15" x 9"D x 7 1/2"H

618 New Women's Fairisle Sherpa Lined Slipper
Socks with Gripper Bottoms, One Size

619 New Women's Small/Med, Fleece Lined
Leggings, Tree & Snowflake Design by
Wondershop!

62 (12) 45's Records, No Scratches, Charlie Rich,
Dr. Hook and The Medicine Show, The Rainey
Sisters, Jim Croce, Good Condition, 7"

620 MSU 28" Expandable Duffle Bag, NIP & MSU
Camo Adjustable Hat, New with Tags

621 Brand New Royal Plush Throw Blanket, 50" x
60", Polyester, Zebra Stripe

622 (3) Brand New Men's Speed Stick Deodorants,
Power Fresh, All Day Dry, 24 Hour Protection,
3.0 oz Size

623 New Men's Large 34"-36", Pair of Thieves
Super Fit Trunk

624 (2) Neoprene Thermoguard Now Slip, Easy
Grip & Flexible Slip On Hot Gloves, Protects
Up to 500 Degrees, New Old Stock, 9 1/2"Long

625 Men's Size 10 1/2 Brown Leather Wolverine
Waterproof Work Boots, Good Condition

626 New Men's Large 36-38", Champion, Warmest
Heavyweight Stretch Base Layer Pants, Fresh
IQ, Advanced Odor Protection!

627 Nike Hat Boys, Good Condition, Velcro Adjust

628 New with Tags Men's Dickies Dungaree Jean,
Relaxed Fit, Size 36x32

629 New Dockers Executive Magnetic Dart Game
with Desk Valet, Great Christmas Gift Idea, 8
1/2"W x 8"D x 1 3/4"H Box

63 Six Railroad Spikes, Fair Condition, Rusty, 5"
to 6"L

630 Vintage Catchers Mitt, Premier Athletic Pro
Model B8008, Good Condition, New with Tags
XL Softball Mitt-Wilson Oversized Pocket,
Paid $49.99

631 Plano Mag 1141 - Full, Lots of New Stuff,
Lures & More, Very Good Condition, 13 1/2"W
x 9 1/2"D x 4 1/2"H

632 (10) Men's Caps, Eight are New, Two Look
Like They Might have Been Worn but are Still
in Good Condition

Lot Title

633 Red Wing Collector's Puck, 1996-97, Good
Condition

634 Old Lead & Metal Weight Fin Sinker Anchor &
an Airguide Marine Compass. The Sinker
Weight Weighs 12 lbs & Appears to be
Homemade with a Metal Fin, 14"L x 5"W x 1
1/2"Thick, The Compass is New in the Package

635 (5) New Men's Large Printed T-Shirts,
Browning, Ford, Mossy Oak & More

636 Unique Carrying Bag Full of Yarn & Needles,
Good to New Condition, 13"W x 13"T

637 Black Low Canvas Converse Tennis Shoes,
Men's Size 11, Women's Size 13, Very Good
Condition

638 Men's Jeans/Convertible Pants Lot: Levi 550
Cotton Blue Jeans 32x30 & BC CLothing
Khaki Cargo Convertible (Legs Zip Off to Turn
into Shorts), Belted Cotton Blend Pants, Size
Medium x 30, Very Good Condition

639 Men's FILA Outdoor Country Plus Shoes, Size
9 but Fit More Like 8 1/2 in the Toe Area (Just
a Bit Snug at Toe), Brand New in the Box

64 Kodak Instamatic M12 Movie Camera For
Super 8 Movies, 3" x 5"L, Good Condition

640 (2) New Men's 2-Packs, Size 8-12 Pair of
Thieves No-Show Socks

641 (2) Women's Size 10 St. Johns Bay Corduroy
Pants, Cotton Blend Stretch, Slimming Tummy
Panel, Good Condition

642 Medium Weight Queen Size Mink Blanket,
NIP, Nu Trendz Signature, Stars & Stripes Leaf,
79"W x 94"L

643 Men's Swiss Tennis Shoes, Size 9, Good
Condition Blue & Black

644 (5) New Hot Hands Hand Warmers, 2-Per Pack,
6 1/2"L Package

645 (3) New Men's Size Small 28-30" Fruit of the
Loom Everlight Boxer Briefs, Tagless

646 Snow & Ice Cleats, Size XL, New

647 (4) Packs of Navy Cotton & Nylon Men's Crew
Socks, 3-Per Pack, NIP, Size 10-13, 85%
Cotton & 15% Nylon, Very Comfortable, USA

648 (6) New Men's Small 28"-30" Hanes Tagless
Briefs, Original Fit

649 (3) New Unopened/Played Tennis Balls, 8" to
11"Tall
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65 Rare Vintage Late 1940's- 50's Powerful and
Clear Meibo 6 x 24 Binoculars, Made in
Occupied Japan, Model FPO No. 13477,
Original Leather Strap And Leather Case And
Shoulder Strap, Has Occ. Japan on Case Also,
7"W x 3"D x 4"H

650 New Hot Hand Variety Pack, 5 Pairs of Hand
Warmers, 5 Body & Hand Warmers & 3 Pairs
of Toe Warmers, 9"Long Package

651 (4) Baseball Plaques All are About 4 1/4"W x
6"T - Two Tigers - Cecil Fielder & Kirk
Gibson, One Cubs Ryne Sandberg & Robin
Yount - All in Good Condition

652 Pair of Pink 12 oz Gloves by Everlast, Good
Condition, 12"L x 7"W

653 (2) Empty Tackle Boxes, Plastic Woodstream,
13.75"W x 8.25"D x 7.25"H Good Condition,
Magnum by Plano, 2-Sided Model 1126, 12"W
x 8"D x 4"H, Good to Very Good Condition

654 (5) New Fishing Reels - Zebco 202, Zebco 404,
Zebco 20/10, Zebco Stinger, Shakespeare Ugly
Cast, All New in Package, 4" to 6 1/4" Packages

655 Boys Nike Baseball Cleats, Size 11, Good
Condition

656 New Men's XL 38-40" Pair of Thieves, Ultra
Light Boxer Brief

657 (2) New Wigwam Cable Crew Socks, Womens
6-10 Shoe Size & 5-9.5 Men's, Made in USA,
More This Auction!!

658 Brand New Men's Size 13 Brown Dress Boots,
New in Box, Great for Business or Casual, $70
Price Tag on Box, Smoke Free Environment

659 (9) Men's Caps, All New, Never Worn, All of
Them Adjustable, N.R.A., Peterbilt & More

66 Shakespeare 1810 FC Level Wind Spin
Wondereel With Original Box and Receipt
From 1966, 5"L Real Good Condition

660 1 lb Weights, Coated, Good Condition, 5"L x 1
1/2"Dia

661 New Women's M/L Size Sweater Tights,
Charcoal Grey, by a New Day Brand

662 U of M 28" Expandable Duffle Bag - NIP &
Embroidered Knit Hat 2-Hoop Sets, All NIP,
One Size to 12 1/2"L

663 Heavyweight Mink Queen Blanket, NIP,
Signature - Artist Collection "Marine Battle
Flag" Gorgeous 79"W x 95"L

664 (4) New Trump Adjustable Flats, NWT,
Different Styles

Lot Title

665 (4) New Cabinet Locks - One American Lock
Company, Made in the USA with Combination
Numbers, Three New Factory Sealed
Combination Locks Justice League Padlocks -
Two Wonder Woman & One Flash DC Comics,
3 1/4"L

666 (5) New Hot Hands, Hand Hands, Hand
Warmers - 2 Pair Per Package, 6" Tall Packages

667 Boys XL Athletic Lot: Two Nike Dri-Fit Pants
& Puma Track Jacket, The Grey Pants & Jacket
are Very Good Condition, The Blue Pants Have
Some Snags

668 (2) Authentic Dairy Milk Crates, Heavy Duty,
Stackable, Commercial Grade, 13 1/8" x 13
1/8" x 11"H, Very Good Condition

669 (2) Heavy Duty Plastic Tubs, Holds 19 Gallons,
One Blue & One Green, Approx. 21"Dia x 16
1/2"H

67 Four Animal Traps, Two Are Victor, Fair to
Good Condition, 5" to 8"L

670 Advacare Adjustable Height Assisted Living
Potty Chair, Good Condition, 22"W x 18"D x
30"H

671 Floral Design Comforter with Pillow Covers,
Looks Good, Double Size

672 6 Gallon 16 oz Genuine Blitz Gasoline
Container, 23.2 L, Self Venting, Spout Stores
Inside, Only Used Once, Very Good Condition,
18"Tall

673 (2) Animal & Bird Cage Transport Carriers,
Pheasant, Pigeon, Rabbits, Chickens, Spring
Loaded, Doors - Can be Used for Flying in
Airplane, Looks Good, AS-IS, 18"W x 30"D x
11"H

674 Ladies Red Winter Dress Coat, George Brand
Size XL, Light Wear, Some Pet Hair On It,
Overall Good Condition

675 38" Radiant Movie Screen, Good Condition

676 Office Chair Mat, Clean & in Good Condition,
45 1/2"W x 90"L

677 Mystery Box with Loads of Items, Don't Miss
Out! 12 1/2"W x 17"D x 12"H

678 Adult Santa Suit, Everything is There but Beard
is Missing, Very Good Condition

679 Craft Mystery Box - Everyone Will Love
Making Things from 3 Years Old to 90 Years
Old, All in Good Condition, 9"W x 8 1/2"D x
11"H

68 Two Aluminum Handle- Frame Landing Nets,
Looks in Good Condition, 10"W x 21"L
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680 Mystery Red Suitcase on Wheels in Good
Condition, 13"W x 9"D x 21"H

681 Storage Tote with Lid, Clean, Good Condition,
23"W x 18"D x 15"H

682 Tan Spring Jacket, Size Small, Good Condition,
Womans Gallery Brand

683 "Twist" Devil Stick Set with Hand Sticks
Devil/Juggling Stick, 18" & 24"Long

684 (7) Wooden Puzzles, Marvel Super Heroes, All
Pieces Here, 14"Long Box

685 (3) 1999 Mini Racers by ERTL, Race Car
Drivers, 3"W x 5"L x 4"H NIP

686 Happy Holiday Barbie from 1996, Very Good
Condition, Never Out of Box, 13"Tall Box

687 Mr Bucket Kids Game, Very Good Condition,
All Pieces are Here, 10 1/2"Tall Box

688 Vintage 1996 Turbo Man 14" Action Figure,
Rare Collectible Toy Figure, Looks Like It Is
Missing Part A On Back To Enable Talking,
Overall Good Condition, Measures 14"Tall

689 Vintage 1984 Big John Studd Wrestling Action
Figure, LIN Titan Sports WWF Rubber, Some
Wear but Overall Good Condition, 8 1/2"Tall

69 Wood Yardstick Advertising Dirk Waltz Buick
Midland and Two Rulers, Wood And Metal,
12" to 36"L, Good Condition

690 (2) Items in Case - 1988 Set of Topps Cards
Back to the Future II, Good Condition, 3 1/2" x
2" x 2 1/2", & 50+ Dick Tracy Cards,
Incomplete Set, Good Condition

691 Fabric "HOBO" Doll, 10"W x 5"D x 13"H, Fair
Condition

692 Steve Yzerman #19 Detroit Red Wings Figure
by McFarlane Toys, New in Package, Never
Opened, Excellent Condition, 13"Tall Package

693 (5) Hardcover Books - Disney & McDonalds,
Good Condition

694 Vera Bradley Notecards & Markers, Two 6-
Packs, Flat Card & Hand-Lined Envelopes, 24
Count Tao Tree Fineliner Drawing Pens, All
New, Never Opened, 6 1/2"L

695 New Women's 4-10 Size Sole Sayings Socks "I
Put a Spell on You" Design, Last Pair in Stock

696 (4) Vintage Johnny Lightning "Frightning
Lightnings" New in Package, Ghostbusters,
Ecto 1, Elvira's Car, Carl Casper's Undertaker
& Mysterion. Cards are in Great Condition, 2"
to 3" Measurements

697 Green Lego Storage Case, 15"W x 9"D x 7
1/2"H, Good Condition

Lot Title

698 Super Rare!! 1979 Star Wars Boba Fett Action
Figure with Original Rocket Backpack & Belt.
Very Good Condition for Age, Stands 14"Tall,
Don't Miss Out on This One!

699 New Addams Family Wednesday Dancing
Musical Doll, Plays the Addams Family Song,
6"W x 4 1/2"D x 9 1/2"H

7 Large Metal and Wood Clock, Battery
Operated, Works, Good Condition, 25"H x
20"W

70 Vintage Hilimco Coal Iron, Made in
Philippines, Great Condition For Age, 3 1/2"W
x 7 1/2"L x 8"H

700 New with Tags Cute Joy Ladies One Size,
Super Soft Slipper Socks, Sleepy Kitty Design

7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.

7001 Roll of (50) Coins 1935 S Lincoln Wheat
Pennies, Circulated

7002 1923 S Peace Silver Dollar, Great Looking Coin

7003 1985 S And 2003 S Proof Kennedy Half Dollars

7004 Roll of (50) Coins 1931 P Lincoln Wheat
Pennies, Circulated

7005 Roll of (50) Coins 1910 P Lincoln Wheat
Pennies, Circulated

7006 Roll of (50) Coins, 1968 Mexican Centavos,
Nice Uncirculated Roll

7007 Roll of (50) 1973 D Lincoln Pennies, Nice
Uncirculated Roll

7008 Roll of (50) Coins, 1935 D Lincoln Wheat
Pennies, Circulated

7009 Hockey Digest Paperback Lot Ranging From
1975- 79, Lots Of Good Articles, About What
Hockey Was Like In The 1970's, Good
Condition

701 (7) Vintage Plastic Toy Figures with Moveable
Heads, 4"Tall, No Markings, Fair to Good
Condition
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7010 Roll of (50) Coins 1937 D Lincoln Wheat
Pennies, Circulated

7011 1994 Silver Treasures By Godinger Toy Soldier
Salt & Pepper Shaker Nutcracker Set, 4"H in
Green Velvet Case, Very Good Condition For
Age

7012 Fowler Caliper And Case, 9"L Looks in Good
Condition

7013 Paperback "The Lookies The Lively Question
Marks Of The Look It Up Club" Encyclopedia
Companion, 1949, Very Good Condition

7014 Puppy Figures Homeco Lot of Three, 2" to 2
1/2", Pom, Beagle, Dachshund, All Great
Condition, No Chips or Cracks

7015 Starrett No. S167C Radius Gauge Set, 6"L
Looks in Good Condition

7016 Four Bakelite Handle Knives and Fork,
Sheffield, England, Stainless Steel, Up to 13"L,
Very Good Condition For Age

7017 Very Heavy Metal Stegosaurus By Alva
Studios, Good Condition, 1 1/2" x 4", Brass
Duck Jewel Coin Tray, Good Condition, 3 1/2"
x 7 1/2"

7018 (16) Metal Pins, Buttons, Etc. Including Three
Gar Buttons From 1876, Cub Scout Tie Bar,
Swift's Premium Ham Pendant, Etc. Good
Condition, Up to 1"L

7019 1/64 Scale Vintage Slot Cars, Five Complete
Cars, Three Tyco, Two AFX, Four Shells, Tyco
and AFX Parts Only, Fair to Good Condition,
Up to 2 1/2"L

702 1993 Lucky Brand Doll with Stand, Hand
Crocheted Red Dress, 12"Tall, Good Condition

7020 Two Stock Certificates Rider Heater Co. Detroit
MI Dated 12/11/1899, Appalachian Gas Corp.
Dated 12/23/1930, Both in Very Good
Condition, 7" x 10" and 9" x 12"

7021 1/64 Scale Slot Cars, #43 Richard Petty #88,
Dukes Of Hazzard General Lee, Two Dukes of
Hazzard Police Cars, Metal and Plastic, Up to
3"L

7022 Two Antique Wood Toy Cannons 3"L, Three
Tootsie Miniature Cars- Trucks, Hot Wheels
Street Cleaner, All Look Nice, Up to 3 1/2"L,
Metal And Plastic

7023 Two Beautiful Beaded Evening Bags, Silver
Bag By Magid, Hand Made in Macau 90%
Satin, 10% Rayon, With Optional Use Silver
Chain Shoulder Strap 6 1/2" x 5", White Bag
Has Optional Use Silver Chain Shoulder Strap
6", Both in Very Good Condition

Lot Title

7024 Box With Costume Jewelry- Necklaces,
Bracelets, Pierced Earrings, And More, Some
Pieces Etc. Good Condition, Up to 86"L

7025 Vintage Auto Memorabilia- Saginaw Steering
Pins, Awards, Ford Coins, Ford Advertising,
GM Patch, AAA Michigan Items, Up to 5"L
Good Condition

7026 Small Box of Stamps, All USA, 100 or More,
Good Condition, 8 1/2" x 6" x 2 1/2"

7027 Small Storage Tote Full of Unsearched
Marbles, Plenty Of Shooters, Up to 1"D, Good
Condition, Plastic Tote is 15"W x 10 1/2"L x
6"H

7028 Complete Statehood Quarters, Postal Society
Album Set, Contains 110 State Quarters, 110
Old US Postage Stamps

7029 Tray With Over 20 Costume Jewelry-
Necklaces, Various Styles And Lengths, Great
Vintage Collection, Lots of Different Colors
and Styles, Beads, Silvertone, And More, Good
Condition, Up to 40"L

703 Super Cute Darling Heavy Plastic Doll House
for Pinypon Dolls & Eight Interchangeable
Dolls, by Famosa, Very Good Condition, 16"W
x 12"H

7030 Vintage Bay City Times Motor Route Sign,
Great Collectible! Measures 6" x 9"

7031 New ELF Pore Refining Regimen Kit, Three
Kits, Three Strips Per Kit!

7032 Baseball Signed By Detroit Tigers Team From
Early 1980's Some Have Rubbed Off But Can
Read Lance Parrish, Lou Whitaker, Alan
Trammell, Mark Wagner And Others, Good
Condition Overall

704 Vintage Ceramic Snoopy Bank, Paint has Wear
to it, Overall Good Condition, 4"W x 6"H

705 All New Halloween Gel Cling Poster Set,
Coloring Book & Crayons, 4 1/4" to 15"L

706 Winners Circle Jeff Gordon #24 Car in Case, 4
1/2"L Cars, Unsure of Scale Size

707 "We Got the Treats Pete" Animate Puppy
Dressed as a Pumpkin, So Cute, On/Off Switch,
Never Used, Just Pulled Out of Bag to Add
Batteries, Very Good Condition, Plays to
"We've Got the Beat" with Trick or Treat
Lyrics, Soft Clean, 11"T, Batteries Included

708 Lot of Girls Toys Plus Dora the Explorer Table
with One Drawer, Toys Include Hello Kitty,
Barney, Donald Duck, Mickey Mouse, Pooh &
Friends, All in Good Condition, Table is 13"W
x 13"D x 6"H
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709 New Latex Bald Old Man Mask, Just Pulled
Out of Package for 1BID - Adult Size for Large
Head, I'm Sure You Can Cut Holes to
Customize, Does Have High Slit in Back for
Easy On/Off

71 Metal Three Gallon Marine Gas Can, Good
Condition, 13"L

710 New in Package Women's 4-10 Size, Sole
Sayings Socks, "Witch Better Have My Candy"
Design! Last Pair in Stock

711 Vintage Rubber & Plastic Toy Animals &
Dinosaurs, 30 Total, Good to Very Good
Condition, Range from 1" to 10"Tall

712 1994 Plush Elvis Bear Sings Blue Christmas -
Untested, AS-IS, & Four Calendar Photos of
Elvis 11"Sq, 14" Bear, Good Condition

713 Hanshin Tigers Mascot Plush Toy, Some Wear,
Good Condition, 7"Tall

714 (12) Christmas Children's Story Books, All
Hardcover Except for Two Very Good
Condition, Many Like New, Four Books have
Dust Jackets, Enjoy A Peanuts Christmas, The
Twelve Days of Christmas, Santa's Christmas
Story Book, The Night Before Christmas,
Christmas for Polar Bear & Several Others
Along with Play Me a Christmas Song with a
Working Keyboard

715 Edu Science Microscope Lab, Great for Kids
Maybe Missing a Few Pieces, but Otherwise
Looks Pretty Complete, Good Condition, Case
is 15"W x 14"D x 4"H, Sells AS-IS, Untested

716 (22) Character Vinyl Figures from the 1960s
Christmas Movie Animate Cartoon - Sam the
Snowman, Hermey the Elf, Elf Foreman,
Yukon Cornelius, Rudolph, Santa Claus, Mrs.
Claus, Reindeer, Abominable Snowman, Misfit
Toys, Etc, Very Good Condition, 3" to 8"H

717 Vintage Tin Toy Wind Up Training Plane Litho
& Box with Instructions, Box States "Made in
People's Republic of China" Very Good
Condition, 4"W x 3 1/2"L x 2"H

718 NIP Melissa & Doug Wooden Bear Family
Dress-Up Puzzle, 12"W x 6"D x 1 3/4"H

719 (2) New Pumpkin Masters Pumpkin Carving
Kits, Includes 10 Patterns, 7 1/2"W x 11"L
Package

72 New In Package 1989 Buddy L Coke Delivery
Truck, 5"L, Two New in Package Speedway
Coke Trucks 5"L

Lot Title

720 (2) Halloween Vinyl Rubber Masks, New
Untested, Fox Entertainment: Peter Griffin and
Quagmire, Size is Unknown, Approx. 11"Dia x
11"H

721 3D Spiderman Floor Puzzle, 3D Glasses Not
Included, 24"W x 36"L, Looks in Good
Condition

722 Star Wars Lego Set (Missing Pieces), Overall
Still Good Condition, Box is 11"W x 21"L

723 (8) Hot Wheels "Night Landing" with
Helicopter New-Never Opened, 8 1/2"L,
Spiderman Watch (Never Opened - will Need
Batteries), & Dar to Dar Book, Back Page is
Missing, Christmas will be Here Before you
Know it, Good Condition to New

724 Milton Bradley 1965 Operation Game, Doctor
Smoking Over Patient, Could Not Get to Work,
May Need to Clean Battery Connections or
Fresher Batteries, Good Condition to Display or
Repair, 10"W x 19"L Box

725 Vintage 1980 Barbie Desk Calculator, Tested &
Working, Takes 9 Volt Battery, Good
Condition, 5" x 7 1/2" (Some Wear)

726 Battery Operated Performing "Blaze Truck
Needs Batteries, Looks in Good Condition,
7"W x 10"L x 7 1/2"H

727 "Watch Ya' Mouth" Never Used Game, Only
Opened & Looked at, Ages 8 & Up, 7 1/2"W x
10 1/2"L Box

728 Pillowfort Lumberjack Stuffed Toy, Hands
Velcro Together, 9"W x 19"L, Good Condition

729 (2) Vintage Diecast Toys, Fire Truck &
Helicopter, 3" & 4 1/2"L, Good Condition

73 Four Small Steel Pulley- Clevis, Swivel Eyelet,
All Good Condition, 2 1/2" to 4"L

730 (4) PEZ Dispensers Santas & a Polar Bear, 4
1/2"Tall, No Date on Candy

731 Children's Press Wood Bookends, Lion &
Elephant, Some Wear in Good Condition, 6"W
x 3 1/2"D x 7 1/2"H Each

732 (4) Puzzles - 3D White House NIP Over 325
Piece, Jeff Gordon NIP 200 Pc, 1965 World
Map 100 Piece (Open AS-IS), & 1998 Art
Impressions NIP 500 pc, Approx. 18" x 27"L

733 Transforming "Blaze" Truck Toy, 7"W x 9"L x
6"H, Good Condition

734 Lot of (4) Baby Einstein DVDs in Good
Condition, All About Shapes, Baby DaVinci
from Head to Toe, Baby's First Moves, On the
Go!
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735 Young Girl or Ladies Black Cat Shoes, Size 3,
by Betsey Johnson, Good for Slippers or Dress
Up for Halloween, Good Condition

736 Plastic Orange Hummer Truck, Manual Push,
5"W x 11"L x 5"H, Good Condition

737 1/43 Scale "Carrera" Slot Car Set, "Police
Chase", Like New Condition, Only Cars were
Removed from Box, Less than an Hour of Run
Time on Cars, Box is 20"W x 23"L

738 Angry Birds Puzzle in Good Condition, 12"W x
18"L, 150 Piece

739 (6) Vintage 1980's WWF/WWE/LJN Wrestling
Action Figures: Hulk Hogan, Big John Stud &
More, Overall Good Condition, 7" to 8"Tall

74 Vintage Belt Driven Cast Iron Drill and Tap
Tool, Some Minor Surface Rust, But Would
Clean Up Great, Looks in Good Condition For
Repair or Displays, 10"L x 7"H

740 Kids Thomas the Train Umbrella, Very Good
Condition, 20"Long

741 6 Foot Red & Black Rubber Snake, Mouth is
Open & has Tongue Sticking Out, Good
Condition

742 M&M Candy Wild Thing Roller Coaster
Dispenser, Candy Comes Out of from the
Track, Some Discoloration, Overall 4"W x
10"L x 12"H, Good Condition

743 Bushmaster Orange Hunting Vest, Good
Condition, Size Large Men's

744 Box of Garland, Just in Time for Christmas,
Box is 21"L x 15 1/2"W x 12"H, Good
Condition

745 Various Hoses for Toilet, Washing Machine,
Etc., Electric Stove Plug & Cord Used & a
Propane Gas Regulator, 13" to 56"L, Looks in
Good to Very Good Condition, All Untested,
AS-IS

746 Tote of Misc. Ceramic Porcelain & Pottery Tea
Pots, Some Missing Tops, Various Designs, 4"
to 8"Tall, Fair to Good Condition

747 Vintage Halloween Dance Costumes & Wood
Bat for Hanging, Good Condition, 6" to
19"Long

748 (11) Vintage Trolls, Most are Russ Berrie, New
in it's Box, Treasure Troll with a Turquoise
Wishtone by Ace Novelty Co. A Farmer Neon
Orange Troll & a Rainbow Troll are Also Ace
Novelty. Two are Troll Kidz Dolls, a Boy & a
Girl, (3) Trolls are Good Luck Trolls - a Lucky
Lottery, Bingo King & Congratulations There is
also an Aerobic Troll & a Clown

Lot Title

749 (37) Krystonia Collectible Figurines Plus Three
Krystonia Books, Very Good to Like New
Condition, Approx. 3" to 9"Tall

75 Ammo Box Cal. .50 M2 Metal, Homemade
Latch, Good Condition, 12"L

750 Box of Holiday Bows, Fabric, Red, Gold, Green
Etc., Fair to Good Condition, 3" to 12"Long

751 Box of Toys, Action Figures, Lego & More,
May be Missing Pieces, Approx. 2" to 8"Tall,
Good to Very Good Condition

752 Box of Misc. Toys, McDonald Bagged Barbie
Collection, 1999, & Misc. Barbie Toys, Good to
Very Good Condition, 2" to 5"Tall

753 2 Gallon "Welcome" Ceramic Crock, has
Cracks but Still Good for Display Piece or
Planter, Overall Good Condition, 9"Dia x 8
1/2"H

754 1976 Premium Nabisco Since 1876 Ceramic
Soup Tureen with Ladle, Great Graphics, Very
Good Condition, 8"W x 11"L x 8"H

755 Two Blue & White Cornflower Corningware
Casserole Dishes, Chip in Lid, Overall Good
Condition, 7" x 2 1/2" & 7 1/2" x 4"

756 (2) Delphi 8" Porcelain Plates, 1998 Hello
America Pheasants & 1991 Beatles Live in
Concert 8", Good Condition with Boxes

757 (2) Oriental Either Japanese or Chinese,
Porcelain Urn Jars, No Marks, Blue & Grey Jar
6"Tall, Orange & Pink Jar is 5"Tall, Both in
Very Good Condition, No Damage, No Repairs

758 Two Pieces of Pfaltzgraff Pottery 2 1/2 Quart
Pitcher & 3 Quart Bowl 12"Dia, Both in Very
Good Condition

759 (3) Glass Bears & One Glass Fish, All in Good
Condition, The Blue Sapphire Bear, No Chips
or Cracks, Heavy, Their Glass Fish in Good
Condition, Clear Bear Glass Fit on to
Something Don't Know What in Good
Condition, Bear with Blue Sapphire Eyes &
Heart & Wings with Mirror on Bottom, 1 1/2"
to 3"Tall

76 Vintage Drydene Cardboard Quart of Motor
Oil, Nice Bold Lettering on Both Sides, Very
Good Condition For Age, No Leaks, 4"Diam x
6"H

760 Beautiful Blue & White Holland Johnson
Brothers England Lidded Porcelain Bowl, One
Chip Under Rim, 8"Dia x 4"H, Overall Good
Condition

761 Two Beautiful Vintage Crock Bowls, Light
Crazing, 7"Dia x 4 1/2"H & 8"Dia x 4 1/2"H,
Both in Very Good Condition
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762 Royal Haeger 125th Anniversary Pedestal Vase
with Original Foil & Cardboard Tags, Celebrate
the 125th Birthday of Haeger in Business
Brilliant Blue & Green 9"Dia x 14"H, Very
Good Condition, No Chips

763 Super Cute Blue Koala Hand Blown Glass
Figure, Plus a Glass Angel, Both Look in Good
Condition, 3" & 4"Tall

764 2 Piece Vintage Ceramic Wyoming Salt &
Pepper Shaker Set, 1 1/2"Dia x 3"H, Very Good
Condition

765 Vintage 5-Section Yellow & Aqua Milk Glass
Lazy Susan Server on Metal Frame, Small Chip
on Yellow Dish, No Cracks, Frames is 15"W,
Overall Very Good Condition

766 Cardboard Memory Box, Never Opened, 8"W x
11"L x 4 1/4"H, Flower Notebook 8 1/2"L x
6"W, & Picture Album 6"W x 6 1/2"L, Good to
New Condition

767 Vera Bradley Backpack, Cotton/Polyester?
11"W x 6"D x 15"H, Very Good Condition

768 (2) 2003 Thomas Kinkade Plate & Cup
Displays, Teleflora Gifts, Painter of Light
Series, Moonlight Cottage and a Perfect
Summer Day. These are Gorgeous! 8"L x
3.5"W x 6"H Each

769 (2) NIP Tempered Glass Cutting Brands, F.
Soaring Eagle & F. Buck, 12"W x 16"L, Perfect
Gifts

77 Salt & Pepper Shakers, Glass With Wood
Handle, Souvenir of Florida's Weeki Wachee,
Very Good Condition, 4 1/2"H

770 Quilted Purse, Cloth Multi Color, Good
Condition, 11"W x 7"D x 10"H

771 (4) Precious Moments Porcelain Figurines, All
in Very Good Condition, "Wishing You a
Basket Full of Blessings", "To a Special Mom",
"God Blessed Our Years Together with So
Much Love & Happiness", "You Light Up My
Life" Music Box, Approx. 5 1/2"Tall Each

772 Three Heavy Clay Pot/Planters, Excellent
Colors, Some Chips, Good to Very Good
Condition, 8" to 12"Dia

773 Delft Blue Porcelain Jug, Vessel, Container
with Handle Cork & Porcelain Lid, States
6807G Bols Delft Blue, Made in Holland, Very
Good Condition, 5 1/2"Dia x 5"H

774 Currier & Ives "Ole Mill Crest" Butter Dish,
Creamer, Salt Shaker (it has Cork Too), No
Chips, All in Very Good Condition, 2 1/2" to
8"Long

Lot Title

775 Royal Worcester Pig Bird Black & White
Porcelain, 3"W x 4 1/4"H, Very Good
Condition with Box

776 Royal Worcester Egg Coddler 1979 England,
Porcelain & Metal, Very Good Condition in
Box, 2 1/2"Dia x 3 1/2"H

777 Painted Wood Picture Frame, 5 1/2"W x 6
1/2"H, Good Condition

778 Fantastic Creme & Grey Color Sascha Brastoff
Ceramic Decorative Vase, Marked California
USA, 094, Looks in Very Good Condition, has
Similar Matching Pieces in This Auction, 4"Dia
x 13 1/2"H

779 (3) Vintage Super Cute Margaret Keane
Porcelain Collector Plates, 1976, 1977, 1978,
Just Adorable in Original Boxes, 8" Plates,
Very Good Condition

78 Lot of Vintage Buttons, Blue Quart Jar Full,
Plastic Container Full, Good Condition, 7" to 8
1/2"L

780 Currier & Ives "Ole Mill Crest" from Late
1950's Service for 4: Dinner Plates, Cups,
Saucers, Dessert Bowls & Bread & Butter
Plates, No Breaks, A Few Small Chips, Overall
Very Good Condition, 3 1/2" to 10"Dia

781 Bay View at Mackinac and Metivier Inn Bed &
Breakfast Wood Art Work Pieces, 6 1/2" & 7
1/2"Wide, Very Good Condition

782 (4) Woven Yarn Placemats, Clean & Odor Free,
Good Condition, 14"L x 11 1/2"W

783 Five Nice Fenton Vintage Glass Shoes, All in
Very Good Condition, 1 1/2"W x 6"L & 1
1/2"W x 4 1/2"L

784 Vintage 2 Piece Porcelain - A French Couple
Standing 8"Tall, in Muted Colored Clothing,
Good Condition, No Chips or Cracks, Ready for
a Day at the Market

785 Beautiful Vintage Tall Cobalt Blue Vase, 4"Dia
x 12"H, No Chips or Cracks, Very Good
Condition

786 Mother of Pearl/Blue Lapis/Gemstone 14K
Gold Inlay Rotating Table Top, Globe, Metal is
Either Zinc, Brass or Both, Almost 2 Feet Tall,
Base is 10" Across, 41" Circumference, Heavy
& Weighs 15 1/2 lbs, Very Good Condition,
Stunning Piece!

787 Mostly Clear Glass Lot, Some Heavy Pieces,
Platters, Vases, M&M Jar, & More, 2 1/2" to
13"Dia, Good Condition
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788 Lot of (11) Stuff Animals & Puppets, All in
Good Condition, Big Bird is 12 1/2"Tall,
Donald Duck 14"Tall, Dog Yellow Hat & Coat
7 1/2"L, M&M New 14"Tall, Elmo 15"Tall,
Girl Racoon 11 1/2"Tall, Brachiosaurus 15"L x
11"H, Red Heart 14"Tall, Horse is 12 1/2"Tall x
14"W, Sesame Street Puppet 14"Tall, Dog
Puppet is 11"Tall,

789 (11) Cookbooks - Three Taste of Home
Annuals 9,10,12, Ree Drummond Dinnertime,
BMC Cookbook, Good Housekeeping 1961, 2
Church & Essexville Women's Club, Cookie &
Golden Ruler Pamphlet Booklets, All Good
Condition

79 Apollo 12 Return To The Moon, USA Glass,
Nov. 19, 1969, 4"H, Very Good Condition

790 Lot of (18) Baby Girl Toys, Age Baby to 4
Years Old, Baby with Bottle, Sail by Fisher
Price Doll, Hello Kitty Hat & Doll, Baby &
Carrier, White Dog, Mickey & Minnie Bibs &
Hat & Car, Girl Frog Talks & Sings by
Learning Friends Name Lily, Minnie Book
Barbie Computer, Minnie Mouse Camera,
Minnie Mouse Toy from Fisher Price, All in
Good Condition, 16 1/2" x 12 1/2" x 14"

791 Lot of Boys Toys - 23 Cars, 3 Buzz Lightyears,
1 Big Cow, 7 People & More, All in Good
Condition, 3" to 15"Long

792 2-Tier Solid Wood with Shelf Table, Good
Condition, 19"L x 12"W x 24"H

793 4-Tier Metal Wire Drawer Utility Shelf,
Baskets Slide Out Easily, Good Condition,
18"W x 21"D x 30"H

794 Kromex Vintage Lazy Susan Serving Tray, in
Lighting Pitting in Good Condition, 13 1/4"Dia
x 2"H

795 Two Pieces of Pottery from New Mexico - Both
are Signed, One is Dated 2010, Very Good
Condition, 3" & 6 1/2"Tall

796 Vintage Mattel Magic 8 Ball Toy,
Game/Fortune Teller, Kids Lucky Answers,
4"Dia, Good Condition

797 Large Silver Plate Footed Punch Bowl, 15"Dia
by 8 3/4"H, a Couple Scratches in Bottom of
Bowl But Rest is in Very Good Condition

798 (2) Ornate KY - DRB 230 Liquor Decanters,
Very Ornate Design, 4"Dia x 11"H Each, Black
Glass, Good Condition

799 (4) Vintage PT Fruit Jars (All Different), Knox
Mason, Presto Supreme Mason, Atlas Mason, &
Crown Mason, Good to Very Good Condition,
3"W x 5 1/2"H

Lot Title

8 Vintage Raleigh Cigarettes, Metal Thermometer
Sign, Good Condition Overall, 21 1/2"W x 17
1/2"H

80 Two Glass Measuring Pitchers, Pyrex and
Glasbake, Both 16 Oz. 4"H

800 W.M. Roger Silver Plated Lidded Dish and a
Van Bergh Quadruple Plate Silver Platter, Both
have Wear & Patina, Fair to Good Condition,
10" Diameter

801 (2) Advertising Pieces Made of Glass
Promoting Donaldson Company & Art Optical
Company in Good Condition, 6" to 7"W

802 (5) Vintage Michigan License Plates: 3 are
1979 Original Sleeves in Good Condition,
12"W x 6"H

803 Made in USA - Mustang Motorcycle Products,
Padded Leather Seat, Mustang Logo Can be
found On the Seat and Button, Trim is 17"L x
12"W x 5"H at Its Longest Points, Very Good
Condition

804 Quart Size Emb (Cram-Top) Milk bottle "Seal
Test" - Women Wear but Still in Good
Condition, 4"D x 9.5"H

805 Farberware Super Fast Perk Coffee Pot - 8 Cup
Stainless Steel, Made in USA - Works Great
and is in Good Condition, 5: x 9:T

806 Nice Assortment of Metal/Aluminum Cake
Form Pans, 3.5" to 10"D, Some Wear and
Scratches, Fair to Good Condition

807 Pretty White Milk Glass Powder Jar with
Raised Floral Pattern Marked "K" for Kemple
Glass? 2 3/4"D x 2"H in Good Condition

808 Heavy Oneida Serving Tray - Silver Tone
Metal, Possibly Silver Plate, Nice Etched
Details in Very Good Condition, 16" Square

809 Vintage 100 Foot Stanley Measuring Tape in
Hard Plastic Case, Model 34-500, 4"W x 4.5"L
in Good Condition

81 Three Vintage Staplers, Two Bostitch and
Swingline, Some Rust, Good Condition For
Age, 5 1/2"L x 6"H

810 (3) White Glass Planters in Good Condition
with No Cracks or Chips, 5" to 6" Diameter x
5.5" to 7" Tall

811 Metal Buckets: (2) 6" Plain, Can be Decorated
for Any Holiday and (1) 5" Metal Snow and
Lake Design with Plaid Ribbon, All are in Good
Condition

812 Set of (8) Custard Bowls by Glasbake, #286,
Various Patterns in Condition, No Cracks or
Chips, 3.5"D x 2.5"H
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813 High End 9.5" Suare - Benjamin Medwin
Griddle, has Raised Ribs to Give Grill Marks,
Good Condition with Some Wear and Marks

814 (3) Pairs of Different Size Metal Tweezers in
Good to Very Good Condition, 6", 7" & 10"L,
One Pair Needs Cleaning

815 Wilton "Bless This House" Metal Bread Tray
from Mount Joy, PA in Very Good Condition,
6.5"W x 9 1/4"L

816 (2) Metal Tin Snips in Good Condition, Smaller
One is From Sturgis, Michigan, 7" & 10"L

817 Metal Jewelry Box, Silver Color with Bald
Eagle Crest On Lid, Red Cloth Interior, 10"W x
6"D x 3"H, Needs Cleaning but in Overall
Good Condition

818 J.C. Penney 7 x 35 Binoculars with Case,
6.5"W x 6"L, Works but May Need Cleaning,
Good Condition

819 Vintage Mannequin Liquor Dispenser, Boy
Pees Out Your Beverage, LOL, 3.5" Square x
15"T, Good Condition for Display - Can't Get it
to Work, Empty but Refillable

82 Three Vintage Items- Flinch Parlor Game With
Instructions In 4"L x 2"W Original Box,
Package of Wicking, Not Sure if Full 6',
Edlund "Top Off" Metal, Jar and Bottle Top
Remover, 3 1/2"L

820 Old Wood and Metal Handle Bucket for
Display with Various Vintage Tools, Fair to
Good Condition, 11"D x 7"H

821 6 Piece High Quality Stainless Steel Utensil Set
with Spoons, Scoops, Spatula and More in
Good Condition, Approx. 12"L

822 (2) Vintage Raimond Silver Plate Heavy
Scoops with Unique Designs, Some Scratches
but Overall in Good Condition, 1 1/4"W x
3.5"L and 3"W x 6"L

823 Albinar ADG Camera Lense, 80-200mm No.
8574510 with Macro Zoom, Like New with
Case

824 Vintage Jumbo Flip Top Lighter, Made in
Japan, Looks Like All it Needs is Fluid and
Flint, Good Condition, AS IS, 7"H x 4.5"W x
1.5"D

825 Matching Stainless Steel Silverware Set
Including Spoons, Forks and Knives in Good
Condition, Approx. 30 Pieces, 7" to 9"L

826 WIBL Quartz Glass Clock, Untested but Looks
to be in Good Condition, 4"W x 4"H

827 Vintage Steel Farm Maid Milk Crate Made in
Detroit, Plastic Bottom has a Few Cracks but
Overall Good Condition, 13"W x 13"D x 11"H

Lot Title

828 Vintage Metal Giant #2 Wall Mount Pencil
Sharpener in Good Condition, 3"W x 4"T

829 Vintage NATRAJ Codd Stopper Bottle with
Marble, Very Heavy Glass in Very Good
Condition, 3"D x 8"H

83 Vintage Wood Tiger Head Ceremonial Type
Piece, Hand Fits in Back, Good Condition For
Age, 5 1/2"W x 10"L x 6"H

830 Vintage NOS Thermat Modern Heat Pad by
Baur & Black, Neat for the Collector, 8"W x
8.5"L

831 Assortment of Kitchenware from a Storage
Clean Out - Various Pieces & Sizes, Includes
Some Pyrex & Fire King Ovenware, Cutting
Board, Crock Pot, Large Bag of Utensils and
More, All Need a Good Cleaning, 2" to 15"L,
Fair to Good Condition

832 Pots, Pans, Trays & More in Good Condition,
All Metal, 5" to 21"L

833 (17) Baby Boy Up to 3 Years Toys - All in
Good Condition, Wood Grain Foam Building
Blocks, 4 Chase & Crawl by Fisher Price, Ball
Rattle Say & Bay by Fisher Price, Bed Musical,
Chase Me Casey by VTech, Kidibeats Drum Set
& More - A Lot of Them have Batteries, Been
Playing with Them, 6" to 12"L

834 (8) Puzzles & (1) Game - All in Good
Condition with Some Wear, 550 Piece Dolls On
Shelf; 500 Piece Table with Fruit & Flowers;
150 Piece Spider-Man; Coca Cola Puzzle, 1000
Piece; Dog 1000 Piece; Wonderful World, 1000
Piece; Gassing Up 550 Piece; 50 Years Spring
Book, 500 Piece and Lawn Safety Darts, All
There, 10" to 27"L

835 Nice Painters Lot with (5) Drop Cloths, Sand
Paper, Drywall Repair Kit, Roller Brushes and
More, Good to New Condition, 4" to 12 Foot
Long

836 Halloween Pet Costumes & (2) Decorations: 3 -
Halloween Pet Costumes; 2 - Light Up Jack-O-
Lanterns (Work); 1 - Jack-O-Lantern Basket; 2 -
 Fall Themed Table Runners; 4 - Fall Themed
Hot Pads and 3 - Halloween Candy/Snack
Platters, All in Good Condition, Approx. 4" to
32"L

837 Wooden Halloween Decor Including (4)
Wooden Hanging Signs, (1) Shelf Sitter and a
Small Happy Halloween Sign, All in Very
Good Condition, 6" to 18"W

838 6 Piece Halloween Decor Lot Including Treat
Bin, Figurine, Door Cover & More - Approx. 3"
to 6 Foot Tall, Good Condition
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839 Nice Ceramic Table Set with Gravy Boat, Sugar
Holder, Creamer & Napkin Rings, 2" to 9"L
Plus a Plastic Halloween Candy Bowl, 12"D x
5"T, All in Very Good Condition

84 Two Vintage Wood Matchbox Holders, Both
With Embossed Metal Art, Handgun and
Lantern, 1 3/4"Sq.

840 (3) Fall Themed Table Runners, 16"W x 34"L
to 14"W x 90"L, Like New to New Condition

841 (2) Sun Tea Dispensers, Glass with Plastic
Tops, Both Look to be in Good Condition, 6"D
x 10"H

842 Brand New Knit Halloween Babies Hat, 0-3
Months Old, Very Cute

843 Vintage Hand Woven Braided Rag Rug Chair
Pad, Round Seat Cushion is 14"D, Colorful and
in Very Good Condition, Perfect for Saving
Your Seat At Many Different Events, Just Put
On Chair & Walk Away!

844 Spice of Life Corning Ware Casserole Dish
with Lid, 10"W x 10"L x 2"H, Range - Oven
and Microwave - Made in USA, Good
Condition with Small Chip On Handle with
Cover

845 Cork Pumpkin Fall Decoration, 4"T; 6"T Pillar
Candle and Wooden Welcome Sign, 6"H x
16"W, All are in Good Condition

846 5 Piece Coffee/Tea Art Wall Hangers Made Out
of Canvas and Wood in Good Condition, 6"W x
6"H to 10"W x 10"T

847 (4) Jar Candles Plus a Birch Bark Candle
Holder with a Votive - Apple Cinnamon Crisp,
Orange & Goji Berry, Brown Sugar Vanilla and
Balsam Fir, 2 are New, Others are Fair/Good
Condition, 3" to 6"T

848 New Metal Haunted House Candle Holder,
14.5"H x 8 1/8"W x 5"D

849 Halloween Decor Lot Including a Brown/Cream
Ceramic Pumpkin with Lid, 5.5"D x 4.5"H,
Wood "Boo" Block, 4"H x 5"W and (11)
Assorted Small Pumpkins, 1" to 3"D, All are in
Good Condition

85 Antique Grandmother Figure, Cracks on
Bottom, Unsure of Material Possibly Clay? Fair
Condition, 5"H

850 Trick or Treat Ceramic Platter and Lidded
Container Accessory by Fitz & Floyd, Cute
Witch, Mummy, Devil and Cat, Very Good
Condition, 3" to 14.5"L

851 New in Box - (2) Halloween 22 oz Stemless
Wine Glasses, "Let's Get Wicked" and "Glam-
Pire", 3"D x 5"T

Lot Title

852 Dead Family Framed Mirror in Very Good
Condition with Original Box, Very Spooky &
Unique, 8 3/4"T x 6.5"W x 2"D, Resin Material

853 (2) Spooky Halloween Items - A Pirate Skull
Snow Globe, 3 3/4"T and a Skull with Snake
Hair & Red Glowing Eyes with Smaller Skulls
All Around, 3"T - Both in Good Condition,
Very Cool Looking

854 Handmade Lamp with Hand Painted Shade,
Fisherman's Decor - Cute Looking Wooden
Fishing Creel with Lures and Wire Hooks,
Untested - Looks to be in Good Condition,
5.5"W x 17"T

855 Dark Brown Ceramic Cookie Jar, Latticed
Detailed Design in Very Good Condition, No
Markings, 9"W x 6"D x 9"H

856 (6) New Red Certified International Bowls, Not
Recommended for Microwave, Melamine
Material, 7.5"D x 2"T

857 Fall Leaf Table Runner in Good Condition,
Oranges, Brown, Tan & Yellow, Stitched Felt
Details, 12"W x 36"L

858 Vintage Wise Old Owl Ceramic Cookie Jar in
Very Good Condition, Marked "Made in Japan"
On the Bottom, 12"T x 7"W

859 (3) Very Nice Ceramic Holiday Platters:
Harvest, Floral and Santa Designs, All Ready
for Your Family Dinners, 9" to 15"L, Good
Condition

86 Five Cast Iron Pieces, Corn on The Cob
Cornbread, Muffin Pan 13"L x 6"W x 2"H,
Chicken Trivet 9"L x 7"W x 1"H, Bird Bath
4"H x 5"W x 5"L, Emig Pedestal Candy
Featuring Greek Gods 8"Across x 4"H, Garden
Trowel Door Knocker, 7"l x 2'W, Wall and
Door Mountable, Very Good Condition

860 Brass Tone Table Lamp with Shade, 21"H x
11"W, Shade has Some Spots/Broke, Lamp
Works Well, Overall in Good Condition

861 Stainless Steel "Magna Wonder Knife" Blade
Made in Switzerland, Food Slicer with Built in
Holder, Very Good Condition, 13"L

862 Cast Iron Pot - Benjamin & Edwin Brand in
Very Good Condition, Great for Fall Cooking
and Baking! No Lid, 10"D x 5"H

863 Clear Plastic Trash Bin with Silver Metal Insert,
9"D x 10"H and a Large Hand Painted Clay
Planter Pot, 10"D x 10"H, Both are in Good
Condition
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864 Vintage Very Nice Chrome Covered Cake
Carrier with Mid Century Teak Handle and
Locking Lid, Very Good Condition, 11" Square
x 6"T

865 (2) Pyrex Clear Glass Bowls, 4.5"D x 2"H and
6"D x 3"H, Need Cleaning, Good Condition

866 Vintage Abstract Ash Tray in Good Condition,
Black & Gold Glazed Clay, 10"L x 7"W x 1"H

867 (8) Break & Chip Resistant Corelle "Vitrelle"
Plates, Beautiful Black & White Design, 6.5"D,
Good Condition

868 Very Early Mitchell Fishing Reel, Check Out
the Way the Bail Opens, It is Before the
Mitchell 300 Became So Popular, Untested, As
Is, Looks to be in Good Condition to Collect,
2.5"D x 5"L

869 Nice Heavy Silvertone Ceramic Bowl, Not For
Food, Stands About 4.5"T and 14"D Diameter
at Top, Very Good Condition

87 Vintage Sharpening Stone in Wood Box, 4 1/2"
x 3"W x 2"H, Plastic Knife Sharpener in
Original Marketing Box, Both Good Condition
For Age, 3 1/2"L x 2 1/2"W x 2 1/2"H

870 Beautiful White Ceramic Bowl Set, Flower
Petal Design, No Markings, (8) are 6"D x 3"H
and (5) are 4 1/4"D x 2 1/4"T - Good Condition

871 Roseville Pottery Vase in Greens & Gray with a
Salt Glaze Finish, Small Chip On Base but
Overall in Good Condition, 4"D x 9.5"T

872 Nice Vintage Glass Apple Shaped Snack Plate
Set with Cups; (8) 5" Plates, (8) 8" Plates and
(7) 3 1/2" Cups, All in Very Good Condition

873 (6) Elsie Sundae Cups from Mom's Estate,
1950-1960's Bordens Milk Advertising, Very
Good Condition with No Chips or Cracks,
$15.00 Each Online + Shipping, 3 3/4"D x 4"H

874 Stainless Steel Cake Carrier with Locking Top,
Black Plastic Handle, 12"D x 5.5"H, Very Good
Condition

875 (2) Glass Triangle Prisms, 1 1/4"W x 1"T and
3"W x 2.5"T - Both are in Good Condition

876 NWT Metal Wick Trimmer with Wick Catcher
from Wickman, 7.5"L

877 (2) Aluminum Tea Pots with Plastic Handles
Plus Double Sided Serving Basket, 3.5" to
14"W, All in Good Condition

878 Very Nice Hand Blown Black and White Glass
Vase in Very Good Condition, 3 1/4"D x 8"H

Lot Title

879 (6) Rare Antique Frank Lloyd Wright Saw
Tooth Bullseye Design Luxfer Prisms - Solar
Prism Co. Cleveland Pat Nov. 7, 1899 - 4" x 4"
Squares, Good Condition

88 Really Nice Vintage Tonka Truck, Camper Fair
Condition, Missing Some Parts, Nice
Collectible, 8 1/2"L x 3 1/2"W x 5 1/2"H

880 Plastic Ice Lantern Mould, Fill Mould with
Water and Freeze, Remove Frozen Ice Lantern
and Drop in a Candle, Makes a Beautiful
Winter Luminary! with Instructions, 8"T x
8"W, Good Condition

881 (6) Pieces of Glass Baking Pieces from Pyrex
and Anchor Hocking, Bowls & Pie Plates, Good
Condition, 4" to 10"D

882 Kenny Rogers Greatest Hits 1980 Vinyl Album,
Sleeve Shows Some Wear, No Tears, Overall
Very Good Condition, Record Looks Like It
Was Never Played, Songs: The Gambler, Ruby,
Coward of the County, Lady Reuben James

883 Battery Operated Light Strand of Snowflakes in
Good Condition, Works, 64"L

884 Whirley Pop Popcorn Maker in Like New
Condition, 8"T x 9"D

885 Nice Ceramic Black Lab Cookie Jar in Good
Condition, No Cracks or Chips, 7"T x 5"D

886 Vintage Acrylic Cat - Made in Brazil, Measures
7.5"T x 7"L, Good Condition

887 Very Nice Peavey Raptor Plus Exp Electric
Guitar with Pick Up, Volume and Tone Pops,
Needs 1 String, Untested - Looks Good, 38"L x
13"W

888 Pair of Marble Base Chrome End Table Lamps
in Like New Condition, 5.5"W x 21"H

889 Nice Tote of Christmas Decorations Including
(3) Wreaths, Ribbon, Ornaments and More,
Good Condition, Tote is 16"W x 24"L x 16"H

89 (8) Antique Black and White Portrait Style
Photographs, 4"W x 6"L, Good Condition

890 Faux Fur Scarf with Headband Plus Extra
Mittens in Good Condition, 9" to 34"L

891 Large Box of Plastic Storage Containers,
Mostly Vintage Tupperware Plus a Few Others,
2.5" to 10"T, Good Condition

892 Apple Themed Decor Pieces Including Baskets,
Rug, Placemats and More - Cloth, Ceramic,
Metal - All Look to be in Good Condition, 4" to
24"W
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893 (14) Antique & Vintage Canning Jars, Blue &
Clear Glass, Three Sizes - Presto, Atlas & Ball
Plus (2) Zinc Lids, 5" to 9"T, Some Wear but in
Overall Good Condition

894 Picture Frame/Book Collection - (2) Wooden
Frames, (2) Silver Covered Photo Albums,
Glass Picture Frame, Hand Paint, (2) Silver
Metal Picture Frames and a Clock with Picture
Frame, 6" to 12"T, Good Condition

895 (60) VHS Tapes - Assorted Genre Including
Titanic, Pearl Harbor, 2001 Space Odyssey and
More, Some Really Old Movies - All Work
Great and are in Good Condition

896 (28) Kids Clay Cups in Fair Condition, Ready
to Decorate, 7"T x 2"D

897 Box of RV Items, Trailer Plugs, Plugs, Sewer
Parts, ect. Some New, 1.5" to 9"L - Good to
New Condition

898 Gorgeous Two Tiered Solid Wood Table in
Very Good Condition, Beautiful Engravings
and Inlay with Glass Top, 22"W x 23"D x 30"H

899 8 Pound Mapp Gas Tank and Torch Set,
Complete with Valve and Hose, May Need a
Refill, Untested but Seems to be in Good
Condition - From an Estate, 6"D x 22"H

9 Vintage 1960's Brass Frosted Hurricane
Kitchen Light Fixture Chandelier, Was Used
Daily, Took Out The LED Light Bulbs, Has
Center Light With Switch on Chandelier, Good
Condition For Age, 16"Diam x 19"Drop

90 Vintage Galvanized Minnow Bucket Strainer,
Good Condition, 10"Diam x 8"H

900 (8) Very Nice Avocado Green Ceramic Divided
Plates, Unmarked, 9"Diam Very Good
Condition

901 Great Green Ceramic Lamp With Shade,
Works, 18"Diam x 25"H

902 Ottoman Metal Legs, Floral Cloth, 17"W x
12"D x 9"H, Very Good Condition

903 Cast Iron Door Stop Featuring Rutting Buck,
Neat Cabin Decor, Very Good Condition, 8"W
x 3"D x 6 1/4"H

904 Vintage Hand Woven Braided Rag Rug Chair
Pad, Round Seat 14"Diam, Colorful and Very
Good Condition, Perfect For Saving Your Seat
At Many Different Events, Just Put on Chair
And Walk Away

905 Woodland Friends Series One Statue 1989, 4
1/2"W x 3"D x 4 3/4"H

906 Duck Display in Marsh, Two Mice in Glass
House, Fisherman in Boat, Good to Very Good
Condition, 4" to 9 1/2"L

Lot Title

907 Faux Flower Arrangement in Milk Bottle, Good
Condition, 21"H x 14"D

908 Nine Vintage Ceramic Decorative Salt and
Pepper, Garlic Salt, Nutmeg, Oil & Vinegar
Dispensers, Shakers In Nest Themes, Some
Need Cleaning, 2 3/4"W to 8 3/4"H, Good to
Very Good Condition

909 Antique Green Uranium Glass Vase, Bottom is
Little Foggy And Needs Cleaning, Otherwise
Good Condition, 16"H No Chips

91 Very Nice Vintage Metal Glass Mueller
Brothers Whiskey Decanter, Has Horseshoe and
Horse Decor With Local Sticker of Saginaw on
Bottom, Very Nice Saginaw Memorabilia, Very
Good Condition, 5"W x 4"D x 11"H

910 Two Bird Plates With Wood Look Frames To
Hang, Gold Finches, Bluebirds, 11 1/4"Diam in
Very Good Condition

911 Two Green Pyrex Bowls, 1.5 Liter in Good
Condition, 8 1/2"Diam x 3 1/2"H

912 Saki Or Tea Set From OMC Japan, Six Cups
and Pot, Ceramic 2 1/2" to 5"H, Very Good
Condition

913 Six Vintage Avocado Green Plates, Gien
France, Very Good Condition, 7 1/2"Diam

914 18th Century Dish From Williamsburg VA,
Hair Receiver? Not Sure, You Decide, 9"W x
4"H, 6 1/2" Front To Back, Very Good
Condition

915 Faux Flower Arrangement in Very Good
Condition, 10"Diam x 16"H

916 Large Green Glass Vase, Just Needs Cleaning,
16"H Good Condition

917 (12) Piece Set of 8 1/8" Round Country Village,
Dinner Salad Plates By Gear, 1995 Block,
Indonesia, Minor Paint Wear, No Chips or
Cracks, Good Quality Set, Good Condition

918 Vintage Ezra Brooks Full Size Brahma Bull
Whiskey Decanter, Empty, 11"L x 8 3/4"H, NO
Damage

919 1 Qt. Pyrex Divided Dish With Lid, Green and
White, Crazy Daisy in Good Condition, 12
3/4"W x 8 3/4"D x 3 1/4"H

92 Three Antique Glass Bottles With Metal Tops,
Clear, Amber, Milk Glass, Good Condition, 1
1/2" to 2"H

920 Antique Ceramic Hen Planter, 7"H, Good
Condition

921 16" Metal Garden Sphere Orb, Beautiful Piece
in Good Condition
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922 Vintage Green Salad Bowl, Serving Utensils,
Salt & Pepper From David Douglas Co. 5 3/4"
to 11 3/4"L

923 Four Milk Glass Dessert Cups, Four Vintage
Green Plastic Cups, Good to Very Good
Condition, 2 1/4" to 3 3/4"H

924 (7) Fancy Cactus Goblets, Very Good
Condition, 4"Diam x 6 1/2"H

925 Green Gazing Ball With 1/2" Thick Solid Pole
Stand, Black 8" Sphere, In Great Condition

926 Vintage Lefton Candle Holder No. KW4745
With Bouquet of Flowers, 1 3/4" x 4 1/2"W,
Unmarked Bone China Bud Vase With Floral
Wreath, 5"H x 3"W

927 Glossy Ceramic Frog Praying, Cool! 6"H, Very
Good Condition

928 Two Pieces of Roseville Pottery Large Console
Bowl, Cornucopia Blue With White No Chips
or Cracks, Flowers, No Mark, Could Have Been
Paper Sticker, Good to Very Good Condition,
Good Condition, 6"H to 17 3/4"L

929 Hardcover 1950 City In Forest The Story of
Lansing MI, Good Condition

93 Vintage Pennzoil Hydra Flo Depron II
Automatic Transmission Fluid 1 Qt. Very
Clean, Bold Lettering on Both Sides, Very
Good Condition, 4"Diam x 6"H

930 Vintage Handkerchief (13) Total, Five Are Silk,
Eight Linen With Crochet, New Orleans, NY,
Assorted Color and Sizes, Very Good
Condition, 12" Plus

931 Two Green Glass Seal Top Canisters/Jars, 6
3/4" to 9 3/4"H Good to Very Good Condition

932 Two Japanese Cracker Jars, 5"H x 7"DIam,
Cherry Design, Floral Design, Wicker Handles,
One Has Chip on Lid, Lip Edge, Otherwise
Very Good Condition

933 Battery Operated Nutcracker Lantern, Hang or
Table Top, Takes 2 AA Batteries, 7"W x 11"H,
Like New

934 RC Nitro Helicopter Project, Metal and Wood,
Not Tested, Vintage, Needs Cleaning, As Is,
Good to Fix, 23"W x 54"L

935 Full Size Computer With Bed Skirt And Two
Shams, Thick and Warm For Cold Nights,
Comforter Has Few Light Yellow Spots That
May Wash Out, No Tears, Good Condition

936 Large Box of Fall Items, Wicker Basket 9"W x
8"H Large Round Basket With Plastic Squash
12"W x 6"H, Pumpkin Tree 20"H, Wire Basket
With Potpourri, Vase, Bag of Potpourri, Etc.
Good to Very Good Condition

Lot Title

937 Large Lot of Reloading Supplies, Shells,
Reloader, Boxes and More, 2" To 16"L or Tall,
Looks Good, As Is

938 Five Various Styles and Sizes of Sprinklers,
Hummingbird Feeder, All Items in Good
Condition, Sprinklers Are Always Needed For
Fun And Flowers! 6" to 16"L

939 Christmas Lot- Ceramic And Wood Decor,
Wood Noel Cutouts, Santa Bear, Clip on
Ornaments and More, Good to Very Good
Condition, 2" to 3 1/2"H

94 6' Leather Braided Whip, Not A Toy, Quality
Made, Be Careful, Good Condition

940 Four Mystery Boxes, 3 3/4" to 10 3/4"H

941 (8) 20' LED Holiday Lights With Hanger, All
in Separate Rolls, Looks Good, Untested, As Is

942 Box Lot of Photo And Picture Frames, Metal
And Wood, Good to New Old Stock, Plastic 4"
x 6" to 8" x 10" Sizes

943 Box of Sheets, Pillowcases, Flannel Back
Tablecloths, Use or For Projects, Crafts, Etc.
Good Condition, 20" Plus

944 Christmas Box Lot- Christmas in America
Book, Plush Santa's, Wood Santa's And More,
4" to 14 1/4"H

945 Box of Tools, Sanders, Trowels, Allen
Wrenches, One Knife, Fair to New, 2 1/2" to
16"L

946 Men's Size M, 34/35 15 1/2, Lot of Eight Dress
Shirts, All Very Good Condition, Arrow,
Alfani, Axcess, Kenneth Roberts, Croft &
Barrow, Geoffrey Beene, Nick Graham, Apt. 9

947 St. John's Bay Petite Medium Red Wool Pea
Coat, Very Good Condition

948 New Children's Simple PJ Mask, Costume, Lot
of Three, Red, Green, Blue

949 Two New Skull Coffin Patches, 3"W x 5"H
Fabric

95 Victor No. 4 Jump Trap With Teeth on One
Side of Jaws, Has Surface Rust But Works,
7"W Jaws, Good Condition Overall

950 Size Medium Dog Slippers, 5-7, Good
Condition

951 Auto Shooter Craps Table, Battery Powered,
Includes Legs, Chips, Dice, Betting Board, Felt
Top Table, Never Used, Opened To See If It's
Complete, It Is! 22 3/4"W x 13"D x 4"H

952 Misc. Box of Eight Different Collectible
Glasses, 1966 Snoopy To 1984 Olympics,
Donald Duck Has Chip Rest Are in Good
Condition, All Glass 3 1/2" to 6 1/2"H
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953 Motorcycle, Four Sports Cars, Blue Pickup,
Truck Tractor, Yellow Backhoe, Red Formula,
Race Car, Nine Total 2" to 5"L, Good to Very
Good Condition

954 New Women's Size 4-10 Sole Sayings Socks
"Peace, Love, Pumpkin Spice" Design, Last
Pair in Stock

955 Strawberry Shortcake Doll, New Old Stock,
Approx. 8"W x 4 1/2"D x 12"H

956 (13) Toy Guns and One Knife, For Small Dolls
Like GI Joe and Other Action Figures, All
Good Condition, 1" to 3 1/2"L

957 Box of Military Action Figures With Acc. Very
Good Condition, 4" to 8"

958 Style Studio Crystal Gems, Design And Make
Your Own Jewelry, Never Opened, Box 12"W
x 10"H

959 Vintage 1978 Fisher Price Phonograph
Turntable Record Player, Model 825, Works,
14"W x 12"D x 4"H

96 Vintage 1950's- 60's Ceramic Coming Out Of
His Ears, Whiskey Decanter, Pours Out of
Bartenders Ears When You Tip Him Over, Very
Good Condition, Fun Man Cave Unique Item,
5"W x 5"D x 9"H

960 New Unicorn and Makeup Makeup Sets, Silver
Glitter Makeup and Turquoise Eyelashes, Four
Pieces

961 Three Women's Activewear Leggings And
Capri Workout Pants, RBX Size 2 Capri,
Champion Size S, Sugar Skull Leggings One
Size Fits Most, But Same As Small, All Good
Condition

962 Betsey Johnson Lunch Pail, Cactus And Llama,
New 9"W x 9"H, 6"Deep At Bottom

963 Halloween Beanie Babies By Ty, (10) Beanies
All Very Good Condition, Most With Tags, 5
1/2" to 10"H

964 Infant Size Tags, Adjustable Straps, Children's
Helmet With Rocket Ships Pictured on Top,
Made By Bell

965 Vintage Curious George Collectible Fire Dept.
Outfit With Leather FD Hat and American Flag
Arm Patch, Good Condition, 10"H

966 (15) Vintage Hot Wheels- Red Line And Old
Matchbox Race Cars, Muscle Cars, Tootsie,
Police, Some Doors Open From The 1960's-
90's, 2 3/4" to 3"L, Fair to Good Condition,
Some Play Wear

Lot Title

967 Seven Stress Spinners, Purple Batman, Red
Fidget Ninja, Green, Blue With Soccer Balls,
Pink With USB Cable, Lights Up Somehow,
Red With Hearts, Black With Bird, Piece of
Wood As Baseball Bat, Very Good Condition,
Working, Average 3"Diam

968 (8) Vintage Barbie Dolls and Other Doll in Box,
Good To New Old Stock, 8 1/2" to 12"H

969 Stuffed Bear, Miracle Bubbles With Wands,
Black Box For Small Toys, Colorful Box, Small
Toy Car, All Good Condition, 2 3/4" to 9"H

97 Vintage 1960's - 70's Truck Used For Serving
Liquor Of Your Taste, Was Decanter and Three
Shot Glasses, Nice Display, Little Dusty But
Very Good Condition, 6"W x 9"L x 8"H

970 Two Board Games- Quick Wit, Risk, All Pieces
Intact, 10 1/4" to 16"L Boxes, Good Condition

971 1978 McDonalds Garfield And Odie Cartoon
Mug, 3 1/2"H

972 Star Trek Spock Collectible Glass, 2008 New in
Box, Burger King Glass Collection, 6 1/4"H
Box

973 All New Halloween Animal Makeup Kit, Press
on Gold Nails (Claws) Pumpkin Master
Carving Kit, Includes Ten Patterns

974 Brand New Metro Style Ladies Leather Skirt,
Gray Size 12, Tags Still On

975 1971 Plush Sylvester The Cat And Needs
Cleaning, 15", Two Homemade Wood Sylvester
And Minnie Mouse 9"H, Some Wear, Overall
Good Condition

976 (23) Dolls and Clothing, Barbies, All Good
Condition, Novi Star 17 Some Hands Are Gone,
Small Dolls 10" Godo Condition, Lot of Doll
Clothes in Good Condition, 2" to 12"H

977 Tub Full of Colorful Cat Toys With Bells By
Multipet, Over 75, Measure 3" to 4"L

978 All New Halloween Two Pack Gel Cling Poster
Set, Pumpkin Carving Kit, (2) Six Pack Makeup
Sticks

979 Vintage Plastic Masks, String to Go Over Nose
Style, Average 3" to 4" Wide or Long

98 Vintage Zenith Radio, Tunes Into Stations,
Very Good, All Original Knobs, Real Good
Condition, 13"W x 8"D x 9"H
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980 Vintage Battery Operated Remote Control
Playful Dachshund, Not Recommended For
Children Under 3, Top Box Lid Has Two
Corners With Tear, Doggie And Controller
Mint, I've Included The Batteries To Confirm It
Works, Pushing Switch One Way, Dog Walks
And Wags Tail, Other Way He Stops and
Barks, There is A Screeching Sound, Not Sure
if It Was The Way These Vintage Toys Sound,
8 1/2"L Box, Looks Good, As Is

981 Disney Mickey and Friends Musical
Snowglobe, 8"Diam x 11"H, One Dalmation
Missing Head, Good Condition Otherwise

982 Two New Boys Size 18 Months Long Sleeve
Sleep Shirts, Just One You By Carters Brand

983 New Monopoly AIr Force Game, 20"L Box

984 New Women's Size 4-10 Sole Sayings Socks
"If the Shoe Fits" Design, Last Pair in Stock

985 New Baby Collection Baby Brother Big Brother
Shirts, And Newborn Baby Picture Frame, 4" x
6" Picture, Angel Baby Spoon, Very Good To
New

986 Vintage 1960's Metal Dollhouse With Bag of
Furniture, Good Condition For Age, 33"W x
9"D x 8"H

987 Vintage VW Van Lunch Bag, 12"L, Very Good
Condition

988 New Women's Size L/XL Fleece Lined
Leggings By Wondershop, Christmas Critter
Design

989 All New Five Piece Zombie Lot, Makeup Sets,
Faux Blood Capsules, Makeup Remover Wipes

99 Vintage 1970's Michelob Light Wood Framed
Bar Mirror, Some Wear to Wood Frame, 20"H
x 14"W, Good Condition Overall

990 Cat & Jack Bikini Top Size 10/12 New with
Tags

991 Two Beanie Baby Nascars #8 and #4 Cars,
Good Condition, 7 1/2"L

992 Princess And Snowman Blanket 55"L x 40"W,
Snowman 15"H, Bear Buddy Holiday With
New Tag 9"H, All in Good Condition

993 (38) My Little Pony, Different Sizes and
Colors, There's Other Things That Belong To
My Little Pony, 2" to 4 1/2"L, Good Condition

994 15"H Blue Batman Figure Looks in Good
Condition, Needs Leg Repair

995 Rock Tumbler, Works, Box Looks Good Too,
13"L

Lot Title

996 All New Pumpkin Masters Carving Kit, Witch
Face Pumpkin Kit and Witch Makeup Kits,
Press on Nails, Great Lot, 8 1/2" to 10 1/2"H

997 Ladies Black Leather Jacket, Gap Brand, Size
Large, Some Wear, Good Leather Conditioner
Would Help, Good Condition Overall

998 7.3 Gallon Trash Can With Lid, 13"W x 18"H

999 Two Mystery Boxes, 8 1/2" to 12 1/4"H
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PAYMENT DUEAll Items Must Be Paid In Full and Picked Up No Later Than 2pm on Saturday.
PAYMENT METHODS? We accept cash, PayPal and credit cards (Discover/Mastercard/VISA)
? We do not accept checks.
? All invoices UNDER $10 are due in CASH ONLY 
? There is a 10% BUYER'S PREMIUM on all auctions, meaning if you bid $10 you will be paying $11
and 6% sales tax. (Farm Use and Sales Tax Exempt will need to fill out an Exemption Form) 
If you have any questions about payment, please call the office at (989) 684-1243.
ADDITIONAL FEES: WE ARE NOT A STORAGE UNIT Please DO NOT BID if you do not intend on
paying for and picking up your items during our normal pickup days and times. All invoices/items that
are not paid for and picked up in time will have an additional storage/handling fee (minimum $5) added
to their invoice and bidding privileges may be turned off.

PICKUP/CHECKOUT DAYS AND TIMES:
Wednesday, OCTOBER 14 from 10-4pm
Thursday, OCTOBER 15 from 10-4pm
Friday, OCTOBER 16 from 11-6pmSaturday, OCTOBER 17 from 9-2pm
All Items Must Be Picked Up By No Later Than 2pm on Saturday, OCTOBER 10, 2020.
LOCATION
Our Auction House is Located 2 1/2 Mile East of I-75, EXIT 160!
 605 Salzburg Avenue, Bay City, MI 48706
Look for the big white building, right in front of Duncan's Outdoor Shop. Please call for directions if
needed. (989) 684-1243

Buyer's Premium: There is a 10.000% Buyer's Premium in effect for this auction.
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